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مقدمهمقدمه
آخرین تحولات جنگ روسیه و اوکراین، یکی از پربحث ترین و پرتعدادترین ها در اخبار 
رسانه های ایالات متحده است. تحلیلگران اقتصادی نگران بحران های ناشی از تحریم 
های روسیه توسط اروپا و آمریکا هستند. بخشی از تحلیل ها معطوف به این گزاره است 
که برخی از جریان های رسانه ای نمی خواهند همه آن چیزی که در بحران اوکراین 
رقم خورده را بازنمایی کنند و اینکه این مدل تصویرسازی در سطح عمومی، منجر به 
تحلیل غیرواقعی از سیاست خارجی می شود. با این حال بخشی از تحلیل های رسانه 
ای نقد سیاست خارجی دولت جوبایدن در بحران اوکراین و افغانستان است. ضمن 
اینکه رسانه ها انتقادات تند و تیزی در اجرای سیاستهای داخلی جو بایدن مطرح 
می کنند. این انتقادات نسبت به رشد تورم، افزایش جرم و جنایت شهری و همچنین 

ورود مهاجران غیرقانونی در مرزها جنوبی مطرح میشود.
این حجم از انتقادات نسبت به ناکارامدی دولت بایدن در حالی مطرح می شود که 
نیویورک تایمز و واشنگتن پست، دو تقویت کننده برجسته افکار همگن طبقه حاکم 
در آمریکا، پس از دوسال دوباره مسئله جنجالی »لپ تاپ هانتر بایدن« را مطرح کردند 

و صحت اخبار مربوط به آن را تأیید و تصدیق کردند.
یکی دیگر از خبرهای پردامنه رسانه های آمریکا نسبت به وقایعی است که در کمپانی 
والت دیزنی در هفته های اخیر رخ داده است. این کمپانی تولید انیمیشن به دلیل 
اختلاف بر سر قانون جنجالی فلوریدا موسوم به قانون »نگو همجنس گرا« در کانون 
توجه قرار گرفته است. این خبرها در بستر اجتماعی آمریکا، به دلیل طرح مباحث 

آموزش جنسی کودکان 5 تا 9 سال مورد توجه قرارگرفته است.
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پروژکت سیندیکیتپروژکت سیندیکیت

اسکار آریاساسکار آریاس

اگر قدرت های جنگ سرد توانستند برای تکمیل پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای در دهه ۱9۶۰ گرد هم آیند 
و طرف های متخاصم آمریکای مرکزی برای پایان دادن به درگیری هایشان در دهه ۱9۸۰ توانستند به توافق برسند، 

امروز هم این اتفاق می تواند در اوکراین بیفتد. حقیقتا هیچ جایگزینی برای این مسئله وجود ندارد.
آنتونیو گوترز، دبیرکل سازمان ملل متحد هشدار داد که اوکراین در برابر چشمان جهان در حال نابودی است و بنظر 
تنها گزینه معقول “توقف فوری خصومت ها و مذاکرات جدی بر اساس اصول منشور سازمان ملل متحد و قوانین 
بین المللی” باشد. اگرچه مذاکراتی بین اوکراین و روسیه صورت گرفته است، اما گزارش ها حاکی از شکست در 

پیشرفت است. در هر حال تنها راهکار امیدوار کننده، از طریق مذاکره است.
در اولین دوره ریاست جمهوری من به عنوان رئیس جمهور کاستاریکا در اواخر دهه ۱9۸۰، وضعیت آمریکای 
مرکزی نیز غیرقابل حل تلقی می شد. جنگ های داخلی در گواتمالا، السالوادور و نیکاراگوئه منجر به خونریزی و رنج 
وحشتناکی شده بود و دستیابی به توافقات صلح جامع بین طرفین، حداقل از نظر به ظاهر واقع گرایان، مثل یک رویا 

بود. ولی ما موفق شدیم طرفین را دور هم جمع کنیم و جنگ ها پایان یافت. 
هنوز هم چنین چیزی ممکن است. تهاجم روسیه نقض آشکار قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل است، اما 
دستیابی به توافقی که صلح و امنیت را برای روسیه و اوکراین تضمین می کند ناممکن نیست. جایگزین ها را در نظر 
بگیرید؛ جامعه بین الملل با تحریم  و تسلیحات به این حمله پاسخ داده است، اما کسی فکر نمی کند که تنها با اینها 

تنها راه پیش رو، مذاکره با پوتین است
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بشود به رنج اوکراین پایان داد. مهمات ممکن است به مقاومت اوکراین کمک کند، اما ممکن است جنگ را طولانی تر 
و تعداد کشته ها و تلفات را بیشتر کند. شاید عده ای درگیری طولانی تر را به عنوان راهبرد برای از بین بردن نیروهای 
روسیه و فشار بر دولت ولادیمیر پوتین بدانند ولی حتی اگر همه چیز طبق نقشه پیش برود، هزینه های انسانی 
هنگفتی از دو طرف و ناآرامی های بیشتر در روسیه، سرکوب های شدیدتر و از دست دادن آزادی های اساسی و 

مدنی بیشتر را در پی خواهد داشت.
هرچه این درگیری طولانی تر شود و شکاف بین روسیه و دموکراسی های جهان بیشتر شود، پیگیری همکاری 
جهانی در زمینه تغییرات آب وهوایی، بهبود بیماری همه گیر، ثبات مالی، حاکمیت قانون و شاید مهم تر از همه، 
امنیت هسته ای دشوارتر خواهد بود. خطر هولوکاست هسته ای بیشتر خواهد شد. این شبح قبلًا بر سایر ملاحظات 

ژئوپلیتیکی، منطقه ای و ملی سایه افکنده است. 
همانطور که جورج. اف. کنان، دیپلمات قرن بیستم بیان کرد:” آمادگی داشتن برای استفاده از سلاح های هسته ای 
علیه سایر انسان ها، افرادی که نمی شناسیم، هرگز آنها را ندیده ایم و گناهکار یا بی گناه دانستن آنها بر عهده ما نیست 
و جوری ساختار طبیعی را که همه تمدن بر آن استوار است به خطر بیندازیم، گویی امنیت و منافع نسل خودمان از 
هر چیزی که در تمدن اتفاق افتاده یا می تواند اتفاق بیفتد مهمتر است، این چیزی کمتر از یک جسارت،کفر و یک 

اهانت در ابعاد هیولایی به خداوند نیست!”
امروز ما به تعهد همه طرف های درگیر نیاز داریم تا حداقل اولین نفری نباشند که از سلاح هسته ای استفاده می کنند 

یا تهدید به استفاده از آن می کنند. این امر همانطور که جان اف کندی در سال ۱9۶۱ گفت و به آن عمل کرد.
پس از فاجعه موشکی کوبا در سال ۱9۶۲ مذاکراتی آغاز شد که به معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای منتهی 
شد که مبتنی بر وعده خلع سلاح هسته ای است. امروزه ۱9۱ کشور از جمله روسیه، ایالات متحده و همه اعضای 

ناتو، عضو آن هستند.
اکنون هم قطعنامه اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد در مورد اوکراین “بر حل فوری مسالمت آمیز مناقشه 
بین فدراسیون روسیه و اوکراین از طریق گفتگوهای سیاسی، مذاکرات، میانجیگری و دیگر ابزارهای صلح آمیز تاکید 

دارد.” این کلمات انعکاس خواسته مردم است.
طرفین مذاکره، حتی مقامات عالی رتبه، باید در نظر داشته باشند که نمی توانند انتظار رسیدن به هر چه می خواهند 
را داشته باشند. آنها باید منافع و دیدگاه های طرف دیگر را درک کنند. اوکراین باید از حاکمیت، امنیت و دموکراسی 
خود اطمینان حاصل کند و روسیه نیز باید مطمئن باشد که به منافع امنیتی اش احترام گذاشته شده است. هر دو 

طرف باید برای انعطاف پذیری و امتیاز دادن آماده باشند.
به شرط تحقق این شرایط، مذاکرات می تواند به صلح منجر شود. در واقع، این تنها رویکردی است که می تواند یک 
چشم انداز پایدار ایجاد کند. شاید اکنون این چشم انداز دست نیافتنی به نظر برسد اما نباید امید خود را از دست 
دهیم.  ما در دوران تاریکی زندگی می کنیم. اما گاهی تراژدی مجرایی می شود که آینده های روشن تری از آن زاده 

شود. من در آمریکای مرکزی شاهد آن بودم. باشد که جهان در اوکراین به زودی شاهد آن باشد.
https://cutt.ly/8S68KHn
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نیال فرگوسننیال فرگوسن

بلومبرگبلومبرگ

وزیــر دفــاع ســابق آمریــکا، اشــتون کارتــر زمانــی اظهــار داشــت: زبانــی کــه مــردم در راهروهــای قــدرت 
ــخ اســت. ــا سیاســت نیســت بلکــه تاری ــان اقتصــاد ی ــد زب صحبــت می کنن

درحالــی کــه جنــگ اوکرایــن بــه پایــان مــاه اول خــود نزدیــک می شــود، چــه نــوع تاریخــی از تصمیمــات 
ــر می دهــد؟ امــروز واشــنگتن خب

دیویــد ســانگر روز شــنبه بــرای نیویــورک تایمــز گــزارش داد: مقامــات آمریکایــی در مــورد اینکــه چقــدر 
ــتان،  ــوروی در افغانس ــر ش ــاد جماهی ــگ اتح ــد جن ــرد همانن ــگ س ــی جن ــای نیابت ــگ ه ــای جن درس ه

ــد. ــر دارن ــلاف نظ ــود، اخت ــال ش ــن اعم ــاری در اوکرای ــن ج ــد در ج می توان
بــه گفتــه وی دولــت بایــدن بــه دنبــال کمــک کــردن بــه اوکرایــن اســت آنهــم بــه نحــوی کــه روســیه را 
ــا قطــع  ــا یــک دشــمن دارای ســلاح هســته ای ی ــر ب ــدون درگیــری گســترده ت ــدازد، ب باتلاقــی گیــر بیان
کــردن راه هــای مختلــف بــرای کاهــش تنــش موجــود. بــه گفتــه مقامــات، مامــوران ســیا کمــک می کننــد 
تــا از رســیدن جعبــه هــای کمــک نظامــی بــه اوکرایــن اطمینــان حاصــل شــود. امــا در حــال حاضــر آقــای 
بایــدن و کارکنانــش ســودمندی بــرای یــک تــلاش مخفــی گســترده بــرای اســتفاده از آژانــس جاسوســی 
بــرای حمــل ســلاح نمی بیننــد. همانطــور کــه ایــن کار را آمریــکا در دهــه هشــتاد میــلادی مقابــل شــوروی 

انجــام داد.
بــا مطالعــه دقیــق بــه ایــن نتیجــه رســیده ام کــه آمریــکا می خواهــد ایــن جنــگ ادامــه یابــد. دولــت نیــز 

پوتین تاریخ را اشتباه می فهمد
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ــه متقاعــد کــردن ســایر کشــورهای  ــه خواهــد داد و ب ــن ادام ــرای اوکرای ــزات ب ــه تامیــن ســلاح و تجهی ب
ســازمان پیمــان آتلانتیــک نیــز بــرای تامیــن تســلیحات دفاعــی ادامــه خواهــد داد. آخریــن پیشــنهاد ایــالات 
متحــده ایــن بــود کــه ترکیــه سیســتم پیشــرفته ضــد هوایــی اس4۰۰- خــود را کــه چنــد ســال پیــش از 

مســکو خریــداری کــرده بــود در اختیــار اوکرایــن قــرار دهــد.
بــه هــر حــال شــکی وجــود نــدارد کــه روســیه متحمــل تلفــات جانــی و تجهیزاتــی زیــادی شــده اســت. 
یــک روزنامــه طرفــدار کرملیــن در روســیه بــه تازگــی اعــداد وزارت دفــاع روســیه را منتشــر کــرده اســت 
کــه نشــان می دهــد 9۸۶۱ ســرباز روســی در جنــگ بــا اوکرایــن کشــته شــده انــد و ۱۶۱53 نفــر زخمــی. 
ایــن اعــداد در مقایســه بــا مــرگ ۱5۰۰۰ ســرباز شــوروی و 35۰۰۰ زخمــی آنهــا در طــی ده ســال جنــگ 

افغانســتان بســیار بالاســت.
عــلاوه برایــن شــواهد بســیاری نیــز وجــود دارد کــه نشــان می دهــد تجهیــزات آنهــا بــه هــم ریختــه اســت. 
نمونــه ای از کامیــون هــای تدارکاتــی کــه بــه علــت فرســودگی لاســتیک هــا و موتورهایشــان رهــا شــده انــد. 
تاریــخ همچنیــن مــوارد متعــددی را از رژیــم هــای اســتبدادی نشــان می دهــد کــه در ســرعت در مواجهــه 
ــا واژگــون هــای نظامــی از هــم پاشــیده انــد. بــرای مثــال صــدام حســین، معمــر قذافــی و یــا حکومــت  ب

نظانــی آرژانیتــن.
اگــر ترکیبــی از فرســایش در اوکرایــن و بحــران هــای مالــی ناشــی از تحریــم هــای داخلــی و خارجــی  بــه 
ــا تایــوان بایــد  ــود. تنهــا همیــن هــدف را نیــز ب ســقوط پوتیــن منجــر شــود واقعــا فــوق العــاده خواهــد ب

ادامــه داد.
https://cutt.ly/ADEMrwk
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ریل کلیر پالتیکسریل کلیر پالتیکس

تاکر کارلسون: دموکراسی دقیقاً چیست؟ خب، پلورالیسم مشخصه آن است. در یک جامعه دموکراتیک، شهروندان می توانند 
هر نظری که می خواهند داشته باشند. اگر شهروندان از رهبری سیاسی خود ناراضی باشند، می توانند رهبران خود را برای 

تصدی پست به چالش بکشند.
این موارد ویژگی های دموکراسی نیستند، بلکه پیش نیازهای آن هستند. بنابراین، با درنظر گرفتن این موضوع، باید در مورد 
یک حزب سیاسی در اوکراین به نام » سکوی مخالف برای زندگی« بدانید. این حزب با 43 کرسی در پارلمان، بزرگ ترین 
حزب مخالف در آن کشور است. در آخر هفته، رئیس جمهور اوکراین، ولودیمیر زلنسکی، این حزب را ممنوع کرده است.» 

سکوی اپوزیسیون برای زندگی« اکنون از هرگونه فعالیت در داخل اوکراین منع شده است.
بنابراین، زلنسکی با یک فرمان امکان نامزدی در برابر خود را برای ریاست جمهوری غیرممکن کرده است. او این کار را نه 
فقط با سکوی اپوزیسیون برای زندگی، بلکه با ده حزب سیاسی دیگر که معتقد بود به اندازه کافی به او وفادار نیستند، انجام 
داده است. البته بدیهی است که جنگی در اوکراین درجریان است و بر این اساس، زلنسکی حکومت نظامی اعلام کرده 
است، اما باید به شما بگوییم، هیچ مدرکی مبنی بر این که احزاب مخالف ممنوع شده به روسیه در جنگ علیه اوکراین کمک 

می کرده اند، وجود ندارد.
زلنسکی بعداز ممنوع کردن همه مخالفان، کنترل رسانه های کشور را نیز به دست گرفته است. بر مبنای فرمانی که زلنسکی 

امضا کرده، تمام کانال های تلویزیونی ملی در یک پلتفرم واحد تحت کنترل او ترکیب می شود.
زلنسکی کنترل کامل اوکراین را از مدت ها قبل از حمله روسیه و جنگ تحکیم کرده است. سال گذشته، او مخالف اصلی 

تاکر کارلسون: رسانه ها و سیاستمداران 
فاسد درباره زلنسکی و دموکراسی 

اوکراین به شما دروغ می گویند
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سیاسی خود را دستگیر و دارایی هایش را توسط دولت توقیف کرده است. در همان زمان، سه کانال از محبوب ترین 
شبکه های تلویزیونی اوکراین را که از او انتقاد کرده بودند، تعطیل کرده است.

چیزی که ما به آن اهمیت می دهیم، چیزی که همه آمریکایی ها باید به آن اهمیت دهند این است که در آمریکا چه اتفاقی 
می افتد. آمریکا چراغ امید و آزادی برای بقیه جهان است. چگونه این موقعیت الهام بخش را حفظ کنیم؟ نه صرفاً با ارسال 

موشک به مردم، بلکه با آزاد ماندن خودمان. اگر ما آزاد نباشیم، آمریکا نمی تواند چراغ آزادی و نور در جهان باشد.
درست در همان روزی که زلنسکی رسانه های مخالف و همه احزاب سیاسی مخالف را تعطیل می کند، دروغ گوی حرفه ای 
و کارشناس مجله آتلانتیک، دیوید فروم، در توییتر می نویسد: »اوکراین ممکن است اولین نمونه در تاریخ بشریت باشد که 

تحت فشار جنگ، بردبارتر و آزاد تر شده است.«
کاملا طبیعی است که اوکراینی ها را برای بیرون راندن مهاجمان تشویق کنیم. اما فقط به این دلیل که روسیه کار اشتباهی در 
اوکراین انجام می دهد، نمی توانیم در مورد دولت اوکراین دروغ بگوییم. درواقع، اگر واقعاً به مردم اوکراین اهمیت می دهید، 

نباید بگذارید که تحت یک حکومت دیکتاتور زندگی کنند.
اوکراین توسط همسایگانش مورد تهاجم قرار گرفته و ما با آن مخالفیم، اما این بدان معنا نیست  که اوکراین یک کشور 
دموکراتیک است. این طور نیست و ما نباید به آمریکایی ها چنین چیزی بگوییم زیرا این یک دروغ است. ما باید حقیقت را 

بگوییم، اما عملاً هیچ کس حقیقت را نمی گوید. همه دروغ می گویند.
شاید کم کم دارید به این نتیجه می رسید که دولت آمریکا زلنسکی را دوست دارد، نه به این دلیل که او نماینده مردم 
اوکراین است، بلکه به این دلیل که زلنسکی دقیقاً رهبری است که آن ها دوست دارند، رهبری با قدرت های جنگی به شدت 

گسترش یافته تا هرکسی که شکایت کند را بکشد.
در این  ویدیو مردی به نام گنادی دروزنکو است. دروزنکو یک پزشک مسئول بیمارستان صحرایی در اوکراین بوده که در 
»سی ان ان« ظاهر شده است. در این جا او به طور اتفاقی اعلام می کند که دستور اخته کردن سربازان اسیر روسی را داده است.

گنادی دروزنکو: من همیشه یک انسان گرای بزرگ بوده ام و گفته ام که به محض زخمی شدن، او دیگر دشمن نیست، بلکه 
یک بیمار است. اما اکنون، یک دستورالعمل بسیار دقیق به من داده اند که باید همه مردان را اخته کنید، زیرا آن ها سوسک 
هستند و آدم نیستند. آن ویدیو، ناپدید شده است. ممکن است بشنوید که آن را به عنوان تبلیغات روسی رد کرده اند، اما 

این تبلیغات روسی نیست. این واقعی است.
گنادی دروزنکو صحت ویدیو را تأیید کرده است. بنابراین اگر کشتن اسرا یک جنایت جنگی باشد، اخته کردن آن ها نیز 

جنایت جنگی است.
در این بین، جنگی به نام آمریکا و با پول ما در جریان است، بنابراین منصفانه است بپرسیم طرفی که ما از آن حمایت 
می کنیم چگونه است. این یک جنگ با پیامدهای اخلاقی است. این جنگی است که کاخ سفید در تمام سطوح درگیر آن 
است. بنابراین، وقتی دولت اوکراین کاری انجام می دهد، ما علاقه داریم که بدانیم دقیقاً چیست و به چه معناست، اما بیش از 
هر چیز، ما یک منفعت اساسی و یک تعهد اخلاقی داریم که آمریکا را آزاد نگه داریم. بنابراین، وقتی می بینید که دولت ما 

کسی را تحسین می کند که هر مخالفتی با او را خاموش می کند، باید کمی مکث کنید.
https://cutt.ly/wDkpkfJ
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ایژا تایمزایژا تایمز

رسانه های خبری قدیمی ایالات متحدده، عامل یک روان پریشی فزاینده اجتماعی در خصوص حملات روسیه به اکراین 
شده اند

به وسیله یک جریان مداوم رسانه ای، اطلاعاتی مغرضانه، اغلب نادرست در مطبوعات منتشر می شود تا مردم را به سمت 
انتخاب سریع در یک درگیری پیچیده بین المللی سوق دهند. این جریان چه می کند؟ پرچم هایی را برای حمایت از 
طرف خود به اهتزار در می آورد، چاپلوسی رهبران جهانی را می کند، حتی رژه مسالمت آمیز خودرویی برگزار می کند و 

تمام این تلاش ها برای آنچیزی است که فکر میکند در حال رخ دادن است یعنی جنگ جهانی سوم.
سخن گفتن علیه حملات روسیه به اوکراین و  فهمیدن اینکه باید از مردم اوکراین حمایت کرد کار دشوار نیست با این 
حال، درخواست از ایالات متحده برای اقدام تهاجمی، مانند اجرای سریع منطقه پرواز ممنوع، نشان دهنده سطح رو به 

کاهش فهم پیچیدگی  در روابط بین الملل است.
عمده نگرانی آمریکایی ها در خصوص بحران روسیه و اوکراین، ناشی از گزارش رسانه های خبری قدیمی است. پوشش 
جنگ، منافع خوبی برای رسانه های خبری دارد. این جریان رسانه ای، مطابق مفاهیم ناسیونالیستی، بازیگران بین المللی 
را شرور نشان میدهند و مخاطبان را هیجان زده و درگیر می کنند. در ادامه این فرآیند هم رسانه های خبری قدیمی 
جنوئیستی اغلب مجموعه عملیات نظامی-صنعتی را طوطی وار تکرار میکنند و رأی دهندگان را به یک روان پریشی ملی 

بر سر مسائل خارجی سوق می دهند.
از شش سال قبل گزارشهایی مملو از نگرانی بر سر بحران روسیه آغاز شده بود و منجر به روان پریشی آمریکایی ها می 
شد. این جنس گزارش ها  به آرامی و به طور روشمند توسط اخبار نادرست و بی اساس افکار عمومی را تحت تاثیر قرار 
میداد و مثلا مدعی میشدند که روسیه نیروگاه برق ورمونت را هک کرده است، برای سربازان آمریکایی در افغانستان 
جایزه تعیین می کردند، نتایج انتخابات در سراسر جهان را تغییر دادند، و دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا را با 

این نوار بدنام به خطر انداختند.
این جنس تبلیغات، باعث برانگیخته شدن مخاطبان لیبرال شد تا روسیه را سرزنش کنند آن هم به خاطر همه چیزهایی 

چگونه رسانه ها مردم ایالات متحده را در وضعیت 
روان پریشی اوکراین و روسیه قرار می دهند؟
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که در مورد ریاست جمهوری ترامپ نفرت داشتند. به طرز چشمگیری شکست فاجعه باری را هم برای رسانه های خبری 
شاهد بودیم و هم شرکت ها و صنایع نظرسنجی که در انتخابات ۲۰۱۶، با پیش بینی پیروزی هیلاری کلینتون منحرف 

شدند.
تهاجم غیرقانونی و غیرقابل توجیه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به اوکراین، فرصت سودآوری را برای رسانه های 
خبری قدیمی فراهم کرده است تا بیشتر علیه روسیه هجمه وارد کنند.  آنچه گفت به این معنا نیست که باید از روسیه 
یا پوتین در مطبوعات دفاع کرد. بلکه مسئله این است که شهروندان آمریکایی، مانند هر شهروندی در یک دموکراسی 
فرضی، به زمینه ای برای درک امور جهانی نیاز دارند و اصلا به خاطر همین است که ایالات متحده از مطبوعات حمایت 

می کند.
نکته ای که در این بین وجود دارد این است که پیام ها و اقدامات طرفدار جنگ، این فرصت را دارند که به راحتی به 
گزارش های مفیدی برای رسانه ها بدل شوند و در نتیجه ی محتوایی که تولید می شود، مخاطبان آمریکایی عمدتاً از 

مسائل کلیدی روابط بین الملل بی اطلاع می مانند.
موسسه گالوپ در سال ۲۰۱9 یک نظرسنجی به سفارش شورای روابط خارجی ترتیب داد که نشان می دهد کمتر 
از نیمی از پاسخ دهندگان افغانستان را به عنوان کشوری امن برای القاعده میدانند. یا بر اساس یک نظرسنجی قبل 
از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱؛  نیمی از مردم  می توانستنند عراق را روی نقشه شناسایی کنند. مسئله این است که 
کمپانی ها و رسانه های خبری، تقریباً هیچ زمینه تاریخی برای رویدادهای اوکراین ارائه نمی کنند. زمینه های تاریخی 
همچون روند صلح در توافق نامه های مینسک در سال های ۲۰۱4 و ۲۰۱5 یا کودتای ۲۰۱4  اوکراین که مورد حمایت 
آمریکا بود یا عدم پایبندی ایالات متحده به وعده های خود. این رسانه نمی گویند که بریتانیا و فرانسه از گسترش سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی به اروپای شرقی حمایت کردند که در نهایت بر تصمیمات اخیر پوتین در سیاست خارجی تأثیر 

گذاشت.
این رسانه های خبری فقط بر روایت های تاریخی نادرست تکیه میکنند مثلا ادعای اینکه پوتین می خواهد اتحاد جماهیر 

شوروی را مجددا تأسیس کند. در حالی که روسیه حرکت به سمت کمونیسم را عامل زوال روسیه می داند.
می توان با رهبری و رفتار روسیه و اوکراین مخالفت کرد: اولی مخالف حقوق مدنی و دموکراسی با جاه طلبی های 
امپریالیستی است و دومی توسط دولتی اداره می شود که نه از راه های دموکراتیک، بلکه توسط ایالات متحده به قدرت 

رسیده است. 
یک سیاست خارجی دموکراتیک مستلزم پاسخ های سنجیده و تصمیمات استراتژیک است، به ویژه زمانی که پتانسیل 
جنگ هسته ای بسیار واقعی باشد. با این حال، به لطف شکست های مطبوعات، مردم آمریکا در موقعیت ضعیفی برای 
شکل دادن به این تصمیمات قرار دارند. در عوض، آن ها با تبلیغات در قالب سخنان بی اهمیت که به عنوان روزنامه نگاری 

ظاهر می شوند، بمباران می شوند.
اگر می خواهید جنگ جهانی سوم را متوقف کنید، بایدرسانه های خبری قدیمی را حذف کنید و منوی اخبار خود را با 

دیدگاه ها و اطلاعات گسترده تر، مستقل تر و متنوع تر گسترش دهید که آینده جمعی ما به آن بستگی دارد.
https://cutt.ly/6FQJMoa
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سابستکسابستک

از آنجایـی کـه آن هـا تحریم هایـی را علیـه ما وضع کردند، قـرار بود آن ها را نابـود کنیم. اکنون برای خریـد گاز از ما باید 
روبـل در بـورس مسـکو بخرند. اما این تازه شـروع اسـت. حالا ما قصـد داریم همه آن هـا را نابود کنیم.

یکـی از مقامـات بلندپایه روسـیه با اشـتیاق به مـن می گوید. او مدت ها عضو تیـم پوتین بوده، اما بـه عنوان یک متفکر 
لیبرال شـناخته می شـود. یک ماه پیش او نگرش دیگری داشـت و با کمی ناراحتی گفت که مهمترین چیز این اسـت 

کـه خونریـزی در اوکراین را متوقف کنیم و سـپس بفهمیم که چگونـه در واقعیت جدید زندگی کنیم.
طـی هفتـه گذشـته، آیو با چندین نفر از نزدیـکان پوتین و همچنین با ده ها کارمند دولتی در سـطوح مختلف صحبت 
کـرده اسـت. مـن دو هـدف داشـتم. اول از همـه، درک حـال و هـوای نخبـگان روسـیه و افـراد نزدیک به آن هـا پس از 
اعمـال تحریم هـای بی سـابقه علیـه روسـیه. ثانیاً، برای اینکه بفهمیم آیا کسـی در تلاش اسـت تـا رئیس جمهور پوتین 

را متقاعـد کنـد کـه خونریـزی را متوقف کنـد و چرا رومـن آبراموویچ نقش دیپلمات را بـازی کرد.
بـه طـور خلاصـه، می توان گفت کـه در طول یک ماه گذشـته، رویای پوتین برای تثبیت نخبگان روسـیه محقق شـده 
اسـت. ایـن افـراد می داننـد که زندگی آن ها اکنون فقط به روسـیه گره خورده اسـت و اینجاسـت که باید آن  را بسـازند. 
بعیـد اسـت کـه انعقـاد احتمالی یک معاهده صلـح روحیه نخبگان روسـیه را تغییر دهد. یک منبـع نزدیک به کرملین 
می گویـد »مـا از نقطـه بی بازگشـت عبـور کردیـم. همـه می داننـد که صلـح برقرار خواهد شـد، امـا این صلـح، زندگی 

قبلی را بـر نمی گرداند.«
اگرچـه روسـیه بـه طور رسـمی نه یک جنـگ، بلکه یک “عملیات ویژه” انجـام می دهد، تبلیغات دولتی روسـیه با تمام 

حالا ما قصد داریم همه آن ها را نابود کنیم. اتفاقی 
که در نخبگان روسیه پس از یک ماه جنگ می افتد
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ظرفیـت کار مـی کننـد. کانال های دولتـی تقریباً منحصراً برنامه های خبری مبتنی بر جلسـات توجیهـی وزارت دفاع و 
سـایر اطلاعـات رسـمی و همچنین برنامه هـای گفتگوی تبلیغاتی را پخـش می کنند. مردم در حال شستشـوی مغزی 
هسـتند تـا باور کنند روسـیه با نازی هایی که خودشـان حمله بـه دونباس را تـدارک دیده بودند می جنگـد. برای ایجاد 
تـرس بیشـتر، داسـتان هایی دربـاره آزمایشـگاه های زیسـتی اوکراین گفته می شـود، جایـی که سـلاح های بیولوژیکی 

علیه اسـلاوها با حمایت ایالات متحده سـاخته می شـدند.
پوتیـن خـود بـه صراحت گفته اسـت که مخالفان جنگ را دشـمنان روسـیه می داند که در راسـتای منافع کشـورهای 
غربـی عمـل می کننـد. پوتین در ۱۶ مارس گفت کشـورهای غربی سـعی خواهند کرد روی سـتون بـه اصطلاح پنجم، 
روی خائنـان، روی کسـانی کـه در اینجـا، در کشـور ما پول در می آورنـد، اما آنجا زندگی می کنند، شـرط بندی کنند.« 
همـه این هـا بـه دنبـال موجی از نارضایتی عمومـی از جنگ بود. در روزهـای اول، مردم به خیابان هـا ریختند و نامه های 
سرگشـاده و طومارها را امضا کردند، در حالی که هنرمندان، کارگردانان، نویسـندگان و شـخصیت های مشـهور ملی در 
شـبکه های اجتماعـی علیـه جنگ صحبـت کردند. این خیلی طول نکشـید. در عـرض یک هفته، مقامـات تقریباً تمام 
رسـانه های مسـتقل را مسـدود و تعطیل کردند، شـهروندان را با قوانین جدید در مورد سانسـور نظامی ترسـاندند، و به 
اعتراضـات خیابانـی کوچک ترین فرصتی برای تبدیل شـدن به اعتراضات تـوده ای ندادند و مـردم را در وانت های پلیس 

جمـع کردنـد.  طبـق گزارش او وی دی اینفـو، در دو هفته اول، پلیس ۱5۰۰۰ نفر را بازداشـت کرد.
افـرادی کـه مـن بـا آن هـا مصاحبه کـردم یک صـدا گفتند که برای بسـیاری از شـهروندان عـادی حداقل تـا زمانی که 
بیکاری افزایش نیافته اسـت، تحریم ها و سـایر پیامدهای اقتصادی و سیاسـی جنگ نتیجه معکوس با آنچه کشـورهای 
غربـی ممکن اسـت داشـته باشـند، داشـته اسـت. خروج دسـته جمعی برندهـای غربی )ایکیـا، اپـل، زارا، مـک دونالد، 
کارلسـبرگ و غیره(، تعلیق کسـب و کار، ممنوعیت پروازها، کاهش ارزش روبل، سـختی خرید دلار و یورو، همه این ها 
باعـث شـده بسـیاری از روس هـا فکـر کنند کـه تمام دنیا بـا آن ها مخالف هسـتند و ایـن باعث می شـود رفتار خاصی 

باشند. داشته 
بــه گفتــه مرکــز افــکار عمومــی طرفــدار کرملیــن، 74 درصــد از مــردم روســیه از »عملیــات نظامــی ویــژه« در اوکراین 
حمایــت می کننــد، در حالــی کــه ســطح اعتمــاد بــه پوتیــن از زمــان آغــاز عملیــات از ۶7.۲ درصــد بــه ۸۰.۶ درصــد 

افزایــش یافته اســت.  
فریدیلـی پیشـنهادهای اوکرایـن را بـه روسـیه منتشـر کرد که ولادیمیر مدینسـکی دسـتیار رئیس جمهور به مسـکو 
آورد. در حالـی کـه مذاکره-کننـدگان اوکراینـی بـا رئیـس جمهـور خود ارتباط مسـتقیم دارنـد، نمایندگان روسـی در 
طـول مذاکـرات تنهـا با رئیـس اداره ریاسـت جمهوری، آنتون واینـو، ارتباط برقـرار می کنند. یک منبـع آگاه از جزئیات 
مذاکـرات می گویـد، پیشـنهادات اوکراینـی در سـطح کاری بـا طرف روسـی مورد توافـق قرار گرفت، اما مسـکو ممکن 
اسـت پیشـنهادات متقابـل تندی ارائه دهد. وی خاطرنشـان می کند که فرصتـی برای توقف کامل جنـگ و اعلام آتش 
بـس موقـت در مذاکـرات روز سـه شـنبه وجـود داشـت، اما هـر دو طـرف به امیـد موفقیت هـای نظامی جدیـد از آن 

اجتنـاب کردند.
https://cutt.ly/qFQKCqd
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الیوت کوهنالیوت کوهن

آتلانتیکآتلانتیک

هنگامی که در موج ۲۰۰7 از عراق بازدید کردم، متوجه شدم که آگاهی عموم در واشنگتن معمولاً بین دو تا چهار هفته 
از دید میدانی عقب می ماند؛ چیزی مشابه وضعیت امروزه. تحلیلگران و مفسران با اکراه اعلام کرده اند که تهاجم روسیه به 

اوکراین مسدود شده و جنگ به بن بست رسیده است. حقیقت محتمل تر این است که اوکراینی ها برنده هستند.
پس چرا تحلیلگران غربی نمی توانند به این حقیقت اعتراف کنند؟ اکثر دانشمندان حرفه ای ارتش روسیه ابتدا پیروزی 
سریع و قاطع روسیه را پیش بینی کردند؛ سپس استدلال کرد که روس ها مکث می کنند، از اشتباهات خود درس می گیرند 
و تجدید قوا می کنند. سپس به این نتیجه رسیدند که اگر روس ها از دُکترین خود پیروی می کردند، عملاً عملکرد بسیار 
بهتری داشتند. جنگ تمام نشده است و آمار و ارقام همچنان به نفع روسیه است. شکست تحلیلی آن ها تنها یکی از عناصر 

این جنگ در آینده خواهد بود که ارزش مطالعه دارد.
در عین حال، تحلیلگران کمی از ارتش اوکراین وجود دارند و غرب تمایل دارد پیشرفت حاصل شده اوکراین از سال ۲۰۱4 
تا کنون را، نادیده بگیرد. ارتش اوکراین نه تنها با انگیزه و دارای رهبری خوب است بلکه از نظر تاکتیکی نیز مهارت دارد 
و پیاده نظام سبک را با سلاح های ضد تانک، پهپادها و آتش توپخانه برای شکست مکرر تشکیلات نظامی بسیار بزرگ تر 

روسیه، ادغام کرده است. اوکراینی ها از نقاط قوت خود در مناطق شهری دفاع می کنند و از بین آن ها مانور می دهند.
عدم تمایل به اعتراف به آنچه در اوکراین روی می دهد شاید تا حدی ناشی از حمایتی است که محققان نسبت به موضوع 

چرا غرب نمی تواند بپذيرد که 
اوکراين برنده ميدان است؟
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خود احساس می کنند، اما بیشتر از تمایل به تأکید بر فناوری، اعداد و دکترین ناشی می شود. ارتش روسیه از برخی جهات 
بسیار مغزی باقی می ماند و روشن فکران به راحتی می توانند تفکر تاکتیکی و عملیاتی ظریف را تحسین کنند؛ اما سپاه 

افسران روسیه امروز، مثل همیشه، ضعیف و فاسد است.
با این حال، بزرگ ترین مانع غرب برای پذیرش موفقیت این است که ما در ۲۰ سال گذشته عادت کرده ایم که جناح خود 

را نا کارآمد و بی کفایت بدانیم. اکنون زمان آن رسیده است که فراتر بنگریم و تفکر کنیم.
شواهد دال بر پیروزی اوکراین در این جنگ فراوان است، اگر فقط به داده های موجود دقت کنیم. عدم پیشرفت روسیه 
در خط مقدم، شکست تقریباً تمام حملات هوایی روسیه و ناتوانی آن ها در نابودی نیروی هوایی اوکراین و سیستم پدافند 
هوایی و فلج چند هفته ای ستون تدارکاتی 4۰ مایلی در شمال کی یف، همگی گواه بر این پیروزی می دهند. تلفات روسیه 

خیره کننده است؛ بسته به منبع خبری، بین هفت هزار تا چهارده هزار سرباز کشته شده اند.
همچنین این اشتباهات تاکتیکی مکرر قابل مشاهده در ویدیوها را نیز باید در نظر گرفت: وسایل نقلیه انباشته شده در 
جاده ها، عدم پوشش پیاده نظام از جناحین، عدم وجود آتش توپخانه ای هماهنگ شده، عدم پشتیبانی بالگردها از بالا، 
واکنش های مضطربانه به کمین ها و نسبت تخریبِ یک به یکِ  وسایل نقلیه تخریب شده؛ تمامی این موارد نشان دهنده 

ارتشی است که تمایلی به جنگیدن ندارد.
اکثر مفسران دیدگاه بسیار محدودی نسبت به این درگیری دارند و آن را صرفاً بین روسیه و اوکراین معرفی می کنند؛ با این 
حال، مانند بسیاری از جنگ ها، این جنگ توسط دو ائتلاف به راه انداخته شده است که عمدتاً و نه منحصراً، توسط روسیه 
و اوکراین صورت می گیرد. روس ها تعدادی نیروهای کمکی چچنی دارند که هنوز اثر بخشی زیادی از خود نشان نداده اند. 

آن ها ممکن است تعدادی سوری را جذب کنند و متحدی دو دل در بلاروس پیدا کنند.
اوکراینی ها نیز نیروهای کمکی خود را دارند، حدود پانزده هزار داوطلب خارجی، که برخی احتمالاً برای متحدان خود 
بی ارزش یا خطرناک هستند، اما برخی دیگر ارزشمند هستند. مهم تر از آن، آن ها صنایع نظامی کشورهایی از جمله آمریکا، 
سوئد، ترکیه و جمهوری چک را پشت سر دارند. هر روز هزاران سلاح پیشرفته وارد اوکراین می شوند: بهترین موشک های 
ضد تانک و ضد هوایی در جهان، به علاوه پهپادها، تفنگ های تک تیرانداز، و تمام تجهیزات جنگی. علاوه بر این، باید توجه 
داشت که آمریکا نه تنها در مورد تمایلات روسیه، بلکه در مورد نیات و عملیات واقعی آن اطلاعات بسیار خوبی داشته است.

هیچ مدرکی در دسترس عموم وجود ندارد که روس ها بتوانند در مقیاس بزرگ مجدداً تجدیدقوا کنند. اگر اوکراینی ها به 
پیروزی ادامه دهند، ممکن است شاهد فروپاشی بیشتر واحدهای روسی و شاید تسلیم ها و فرارهای دسته جمعی باشیم. 
متأسفانه، ارتش روسیه به طرز دیوانه واری تنها کاری را که به خوبی انجام می دهد، دو برابر کردنِ بمباران شهرها و کشتن 
غیر نظامیان است. ما باید مقدمات محاکمه جنایات جنگی را فراهم کنیم و نام متهمان را همان طور که باید در طول جنگ 

جهانی دوم انجام می دادیم، آغاز کنیم. 
اقدام نهایی باید با درک این موضوع هدایت شود که پوتین در واقع مرد بسیار بدی است، اما گوشه گیر نیست؛ وقتی که 
می خواهد به جاده خاکی بزند، مطمئن می شود که همه با خبر شوند. تا آن زمان، طریقه پایان دادن به جنگ با حد اقل 

رنجش های انسانی، غلو کردن است.
https://cutt.ly/kFQLNyF
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دیوید پی گلد مندیوید پی گلد من

رسانه پی جِیرسانه پی جِی

ناتــو می گویــد کــه مرحلــه نظامــی درگیــری در اوکرایــن هنــوز بــه پایــان نرســیده اســت. البتــه هیــچ کــس بــه 
زلنســکی )رئیــس جمهــور اوکرایــن( اجــازه صلــح نخواهــد داد. اوکرایــن یــک ســوژه نیســت، بلکــه یک شــی اســت، 
بطوریکــه رژیــم زلنســکی بــه منزلــه یــک ابــزار اســت. بنابرایــن، لازم اســت اهــداف دشــمن را در نظــر گرفــت و 
از دوره مرحلــه نظامــی عملیــات بــرای ادامــه تخریــب زیرســاخت های نظامــی اوکرایــن و در نظــر گرفتــن مســیر 
ناتــو بــرای طولانــی کــردن درگیــری اســتفاده کــرد. توصیــه می شــود کــه بــه ســمت تخریــب تأسیســات صنعتــی 
در ســرزمین های اوکرایــن کــه خــارج از منافــع مــا هســتند، فکــر کنیــم، بــه ویــژه توجــه بــه آن چیزهایــی کــه 
اوکرایــن، بــه دلایــل واضــح، قــادر بــه بازیابــی آن هــا نیســت. بعدهــا، چنیــن فرصــت مناســبی  ممکــن اســت کــه 

پیــش نیایــد.
جمعیــت  اوکرایــن از چهــل و پنــج میلیــون نفــر بــه  شســث و ســه میلیــون نفــر تــا ســال ۲۰۲۰ کاهــش یافتــه 
اســت. پنــج میلیــون نفــر دیگــر نیــز فــرار کــرده انــد. پوتیــن در ۲3 فوریــه ادعــا کــرد کــه غــرب قصــد دارد اوکراین 

پوتين نمی رود، روسيه سقوط نمی کند، 
پس بايدن در مورد اوکراين چه خواهد کرد؟
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را بــه یــک پلــت فــرم موشــکی ناتــو بــا فاصلــه ســیصد مایلــی تــا مســکو تبدیــل کنــد.
روســیه می خواهــد اوکرایــن را مجبــور بــه پذیــرش بی طرفــی بیــن روســیه و غــرب بــه همــراه کنتــرل روســیه بــر 
اســتان های جنــوب شــرقی آن کشــور کنــد. ایــن وحشــتناک اســت. امــا پوتیــن چــه چیــزی را متوقــف مــی کنــد؟

در همیــن حــال، محبوبیــت پوتیــن بــه میــزان هفتــاد و هشــت درصــد بــر اســاس نظرســنجی های مســتقل اســت 
کــه تحلیلگــران غربــی فکــر می کننــد دقیــق هســتند.

بــه گفتــه یــک اقتصــاددان، ارزش روبــل زیــاد شــده و بــه همــان مقــدار قبــل از حملــه بازگشــته اســت. بایــدن 
اعــلام کــرد کــه پوتیــن » نمی توانــد در قــدرت بمانــد.« امــا چیــن در گوشــه ای نشســته و از ایــن نمایــش لــذت 
ــه  ــه حمایــت از تحریم هــا علیــه روســیه نیســت و کالاهــای مصرفــی روس هــا را ب ــرد و هنــد نیــز حاضــر ب می ب

ــاند. ــروش می رس ف
ــاره جنایت هــای جنگــی روســیه فریــاد بزننــد. مــن فکــر می کنــم کــه روســیه  مقام هــای آمریــکا می تواننــد درب

ســقوط نمی کنــد، و ارتــش روســیه اوکرایــن را تخریــب می کنــد.
آخرین خبر: وال استریت ژورنال گزارش می دهد:

آقــای شــولز آخریــن فشــار را بــرای توافــق بیــن مســکو و کیــف وارد می کنــد . او در ۱9 فوریــه در مونیــخ بــه آقــای 
زلنســکی گفــت کــه اوکرایــن بایــد از خواســته های خــود در ناتــو چشــم پوشــی کنــد و بــی طرفــی خــود را بــه 
عنــوان بخشــی از یــک توافــق امنیتــی گســترده تــر اروپــا بیــن غــرب و روســیه اعــلام کند. ایــن پیمــان توســط 

آقــای پوتیــن و آقــای بایــدن امضــا خواهــد شــد کــه بــه طــور مشــترک امنیــت اوکرایــن را تضمیــن می کننــد.
آقــای زلنســکی گفــت کــه نمی تــوان بــه پوتیــن بــرای حفــظ چنیــن توافقــی اعتمــاد کــرد و اکثــر اوکراینی هــا 
خواهــان پیوســتن بــه ناتــو هســتند. پاســخ او مقامــات آلمانــی دربــاره از بیــن رفتــن شــانس نگــران کرد. دســتیاران 
آقــای شــولز معتقــد بودنــد کــه آقــای پوتیــن فشــار نظامی خــود را بــر مرزهــای اوکرایــن حفــظ خواهــد کــرد تــا 

اقتصاد ایــن کشــور را از بیــن ببــرد و در نهایــت بــه ســمت اشــغال این کشــور بــرود.
رهبــران آمریــکا و اروپــا یــک تمــاس ویدیویــی برگــزار کردنــد. مکــرون بــه آقــای بایــدن گفــت: »مــن فکــر می کنم 
آخریــن کســی کــه هنــوز می توانــد کاری انجــام دهــد، تــو هســتی، آایــا بــرای ملاقــات بــا پوتیــن آمــاده هســتید؟« 

بایــدن موافقــت کــرد و از آقــای مکــرون خواســت کــه  ایــن پیــام را بــه آقــای پوتیــن منتقــل کند.
آقای مکرون شب ۲۰ فوریه را به تناوب با آقای پوتین و آقای بایدن تلفنی گذراند.

ایــن مــرد فرانســوی هنــوز در ســاعت 3 بامــداد بــه وقــت مســکو بــا آقــای پوتیــن صحبــت می کــرد و در حــال 
مذاکــره در مــورد بیانیــه مطبوعاتــی بــود کــه برنامــه نشســت آمریــکا و روســیه را اعــلام می کــرد.

آقــای پوتیــن گفــت کــه تصمیــم گرفتــه اســت اســتقلال مناطق تحــت محاصــره جدایــی طلبــان در شــرق اوکراین 
را بــه رســمیت بشناســد. او گفــت کــه فاشیســت ها قــدرت را در کیــف بــه دســت گرفته انــد، در حالــی کــه ناتــو 
ــته ای در  ــک های هس ــتقرار موش ــرای اس ــزی ب ــال برنامه ری ــداده و در ح ــخی ن ــی او پاس ــای امنیت ــه نگرانی ه ب

اوکرایــن اســت.
https://cutt.ly/bFQL5cx
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فارین افیرز فارین افیرز 

ساموئل چاراپساموئل چاراپ

قبل از ۲4 فوریه و بحران اوکراین، به دلیل افزایش هزینه  ی عملیات های نظامی روسیه در خاک اوکراین، ایالات متحده 
با تهدید او به مجازات اقتصادی، به دنبال جلوگیری از حمله پوتین بود. اما تلاش های آمریکا برای جلوگیری از تهاجم 

روسیه به اوکراین با شکست رو به رو شد.
در واکنش به تهاجم پوتین، ایالات متحده همراه با متحدان خود تحریم های بی سابقه ای را علیه روسیه اعمال کردند از 
جمله مسدود کردن ذخایر بانک مرکزی و ارسال صدها میلیون دلار تجهیزات برای حمایت از ارتش اوکراین. فوریت و 
ضرورت مقابله با پوتین این سوال را مبهم کرده است که بحران اوکراین چه معنایی برای آمریکا دارد؟ به عبارتی اهداف 

ایالات متحده چه باید باشد؟ 
رئیس جمهور آمریکا در ورشو گفت: “محض خاطر خدا، پوتین نباید بر سر قدرت بماند.” این بازتاب عقیده عمومی است 
که ایالات متحده باید مجازات پوتین را در اولویت قرار دهد، در غیر این صورت به طور مستقیم برکنار شود)با این حال، 
کاخ سفید بعدا این سیاست ایالات متحده را رد کرد(. ایالات متحده باید مراقب صدای آژیر تغییر رژیم باشد، که در 
نگاه اول راه حلی عادلانه و موفق به نظر می رسد اما تجربه اخیر ایالات متحده در عراق و لیبی نشان می دهد که نتایج 

مطلوبی را به همراه نداشته است.
بــا ادامــه یافتــن جنــگ، روســیه بــه نســخه ی بــزرگ دیگــری از کــره ی شــمالی تبدیــل می گــردد و اهــداف حیاتــی 

آمریــکا بــه خطــر می افتــد.
در کوتاه مدت، اهداف اصلی ایالات متحده این است که مانع پیروزی پوتین شود، از تشدید درگیری جلوگیری کند و 
هزینه های انسانی و اقتصادی را به حداقل برساند. در درازمدت رفتار روسیه را به گونه ای شکل دهد که منافع ژئوپلیتیکی 

بازی خطرناک و طولانی در اوکراین 
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آمریکا و ثبات بین المللی خود را حفظ کند و درگیری های منطقه ای را در آینده کاهش دهد.
بعید است که مقاومت شجاعانه اوکراین، حتی اگر با فشار فزاینده غرب بر مسکو همراه باشد، بتواند بر مزیت های نظامی 
روسیه غلبه کند، چه رسد به برکناری پوتین. بدون توافق با کرملین، نتیجه احتمالاً یک جنگ طولانی و سخت است که 
در آن روسیه پیروز خواهد شد، خصومت کنونی بین روسیه و غرب را تقویت شده و منجر به تضعیف ثبات منطقه ای و 

جهانی ایالات متحده در بلند مدت می شود.
اگر جنگ اوکراین طول بکشد، تحقق اهداف کوتاه مدت و بلندمدت ایالات متحده، اگر نگوییم غیرممکن، بسیار دشوار 
خواهد بود. صرف نظر از ناخوشایند بودن توافق با پوتین پس از کشتاری که او به راه انداخته، ایالات متحده باید هرچه 

سریع تر به دنبال حل و فصل مناقشات از طریق مذاکره باشد.
پوتین به پیروزی سریعی که می خواست نرسید. هدف اولیه او از جنگ مشخص بود: تغییر رژیم با حداقل نیروی نظامی، 
فرار دولت ولودیمیر زلنسکی، تسلیم سریع ارتش اوکراین و تضمین پیروزی سریع روسیه. پوتین همچنین انتظار داشت 
دولت های اروپایی به روابط اقتصادی خود با روسیه ادامه بدهند و به دنبال شکاف هایی که در اتحاد فراآتلانتیک ایجاد 

می شود بتواند به نفع خود از آن استفاده کند. که اشتباه پیش بینی کرد
با این حال، عقب نشینی های روسیه به معنی شکست آن نیست. به نظر می رسد پوتین از تغییر رژیم به استراتژی کاهش 
هزینه ها روی آورده است که تلاش می کند زلنسکی را به پذیرش شرایط صلح خود یعنی به رسمیت شناختن مناطق 
شرقی دونتسک و لوهانسک اوکراین وادار کند. ارتش روسیه علیرغم شکست هایش می تواند در هفته ها و ماه های آینده، 

پیروزی  را از آن خود کند که بدون شک این یک پیروزی خونین و وحشیانه خواهد بود.
اگر پوتین پس از کارزار طولانی به اهداف و شروط خود برای صلح برسد، شکست استراتژیک بزرگی برای آمریکا خواهد 
بود. تا زمانی که جنگ بین روسیه و اوکراین ادامه داشته باشد، خطر رویارویی مستقیم بین روسیه و ایالات متحده و 
متحدانش که روی هم بیش از 9۰ درصد تسلیحات هسته ای جهان را در اختیار دارند، همچنان بالا خواهد بود و منجر 

به تشدید پیامدهای اقتصادی منطقه ای و جهانی و به طور بالقوه باعث ایجاد یک رکود بزرگ جهانی خواهد شد.
به نظر می رسد رئیس جمهور اوکراین، مایل به پذیرش بی طرفی دائمی و عدم پیوستن به ناتو است اما کیف هرگز با 
شرایط موافقت نخواهد کرد. مسکو بر گسترش اختیارات نیابتی جدایی طلب روسیه در دونتسک و لوهانسک، در مقایسه 

با قبل از جنگ بیشتر پافشاری می کند. 
آمریکا در صدد منصرف کردن روسیه از تبدیل شدن به یک سرکش بین المللی و جلوگیری از دوقطبی جدید می باشد. 
صلح با مذاکره در هفته های آتی که امکان کاهش برخی تحریم ها را فراهم می کند، اولین گام مهم برای تحقق مقاصد 

ایالات متحده خواهد بود.
اگر کرملین بر این باور باشد که استراتژی ایالات متحده در جهت تغییر رژیم روسیه است، به شدت واکنش نشان 
خواهد داد.  در نتیجه به گفته ی کارشناسان، دنبال کردن اهداف کوتاه مدت و بلندمدت )ثبات و صلح در داخل و اطراف 
اوکراین( ایالات متحده در اوکراین، ملزم به صبوری و خونسردی است که مذاکره اولین گام در مانع پیروزی روسیه و 

تحقیق اهداف مذکور است.
https://cutt.ly/nD5JAUo
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ریوالوِرریوالوِر

در سال ۲۰۱۶، دونالد ترامپ نشان داد که یک نامزد جمهوری خواه می تواند بدون سوگند وفاداری به حزب جنگ 
دائمی نامزد شود و پیروز شود. او در سکوی » اول آمریکا« شرکت کرد و از آن لحظه تقریباً همه سیاست مداران و 

مفسران جمهوری خواه حد اقل به این ایده پرداختند.
اما اکنون، همه این ها به خاطر اوکراین کنار گذاشته می شود. این یک چیز است که ببینیم دموکرات ها مشتاقانه 
به سیا، وزارت خارجه و پنتاگون می پیوندند و خواستار تشدید دخالت آمریکا در درگیری اوکراین و روسیه هستند. 
این صف بندی از نظر سیاسی کاملًا منطقی است؛ چرا جناح چپ با همان دولت امنیت ملی که همه ارزش های 
آن را پذیرفته است و خود را برای هدف قرار دادن دشمنان سیاسی داخلی چپ در سمت راست تغییر داده است، 

هم سو نمی شود؟
با این حال، دیدن قانون گذاران جناح سمت راست که موضع یکسانی دارند، هم گیج کننده و هم رقت انگیز است. 
رابطه بین دولت امنیت ملی و اکثر قانون گذاران و کارشناسان جمهوری خواه به طور فزاینده ای شبیه رابطه بین یک 

شوهر آزارگر و همسر کتک خورده اش است.
هنگامی که ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین صبح چهارشنبه در مقابل کنگره آمریکا سخنرانی کرد، 

جمهوری خواهان قبل و پس از سخن هایش او را تشویق کردند.
زلنسکی در سخنرانی خود خواستار ایجاد منطقه پرواز ممنوع، ارسال جت های جنگنده به اوکراین و حتی تحریم های 
سخت گیرانه بیشتر علیه روسیه شد. این یک درخواست برای تشدید دراماتیک درگیری به سمت جنگ جهانی سوم 
بود. و جمهوری خواهان دو بار پیاپی او را تشویق کردند. در حالی که جهان در آستانه هولوکاست هسته ای قرار دارد، 

جمهوری خواهان رهبری را تشویق کردند که می گوید جنگ جهانی سوم از قبل آغاز شده است.
پس از سخنرانی زلنسکی، جمهوری خواهان ساخارین به روی آنتن رفتند و از بایدِن خواستند تا جت های جنگنده 

را به اوکراین بفرستد.
آمریکا به عنوان یک ابرقدرت جهانی اشتباهات زیادی مرتکب شده است، اما جنگ عراق بد ترین آن ها بود. این 
جنگ کاملًا اختیاری، به راحتی قابل اجتناب، از نظر استراتژیک بی ارزش، به طرز وحشتناکی متلف و دردسرساز 

جنبش اول آمريکا مشکلی به نام شان هنيتی دارد
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بود.
نظرسنجی اخیرِ مرکز تحقیقات پیو نشان داد که جمهوری خواهان حتی بیشتر از دموکرات ها مشتاق حمایت از 

اوکراین هستند. شاید بتوان گفت آن ها در دام هنیتی افتاده اند.
در رأی گیری اخیر، تنها تعداد انگشت شماری از نمایندگان جمهوری خواه جرأت کردند که با امنیت ملی در مورد 

تشدید تحریم ها علیه روسیه، مخالفت کنند.
شاید این چیزی بیش از یک تصادف ساده باشد. برای جلوگیری از افتادن در دام هنیتی، باید اراده، شجاعت، هوش 
و استقلال مالی برای زیر سؤال بردن روایات دولتی امنیتی داشت. البته، توضیحات احتمالی دیگری نیز وجود دارد 

که چرا بسیاری از به اصطلاح محافظه کاران و جمهوری خواهان خود را در دام هنیتی می بینند: 
بدبینی سیاسی: افُول جو بایدن یک کیسه بوکس مهیا برای به ثمر رساندن ضربه های بی ارزش است.

» مالکیت لیب ها«: محافظه کاران حملات کوتاه مدت به جناح چپ را به یافتن بهترین سیاست برای آمریکا، 
ترجیح می دهند. آمریکایی ها تاریخ زیادی نمی خوانند؛ بنابراین حتی جمهوری خواهان منتخب هیچ درسی از تاریخ 

نگرفته اند جز اینکه هیتلر یعنی بد و منظور از رهبران خارجی یعنی هیتلر.
برای جمهوری خواهان، طرح سرسختی در مورد اوکراین یا هر مسئله خارجی دیگر مکانیسمی است برای مقابله 
با این که قدرت دروغین را نشان دهد و )از رأی دهندگان و شاید از خودشان( پنهان کنند که چقدر در برابر یک 

تهدید واقعی، وجودی ناتوان و ضعیف بوده اند؛ این یعنی تهاجم فرهنگی بی وقفه بر مردم آمریکا.
اما  متعصب هستند؛  و حتی  متحد  است، جمهوری خواهان محکم،  اوکراین  به حاکمیت  مربوط  وقتی خطرات 
هنگامی که خطر، تبدیل تدریجی و صریح رأی دهندگان خود به شهروندان درجه پنجم باشد، اتحاد و شور و شوق 

از بین می رود.
در سال ۲۰۲۲ و در آمریکا، درخواست جنگ جهانی سوم برای جمهوری خواهان بسیار آسان تر از این است که 
آن ها بخواهند رأی دهندگان خود را از خارج جایگزین کنند، در مدارس هدف تبلیغات نفرت نژادی قرار نگیرند، یا 

به دلیل شرکت در اعتراض اشتباه به زندان رها نشوند.
برای راست گرایان، جنگ یک عصای حمایت کننده دائمی است؛ راهی برای نادیده گرفتن مسائل واقعی )مسائلی که 
در آن منافع خود را از دست می دهند( و زندگی در یک دنیای خیالی راحت با وضوح اخلاقی آسان و تسلط مطلق 
آمریکا. درخواست تشدید تحریم ها در اروپای شرقی راهی برای جمهوری خواهان است که وقتی کنترل کشور خود 
را کاملًا از دست داده اند، احساس سرسختی کنند. در این روش طعنه آمیز تاریک، جمهوری خواهان در واقع چیزی 
مشترک با اوکراینی هایی دارند که می خواهند نجات دهند؛ هر دو نسبت به کشوری که در وهله اول کنترلی بر آن 

ندارند، میهن پرست هستند.
حزب جمهوری خواه، فاکس نیوز، و دیگر سنگرهای » محافظه کاری« آمریکا هرگز قادر یا شایسته این نیستند که 
آمریکا را دوباره بزرگ کنند و به شکوه برسانند؛ مگر اینکه آن ها خود را از دام هنیتی رها کنند؛ الزامی که هر زمان 

که واقعاً اهمیت دارد، پشت مجموعه ای ناز مسائل نظامی، صنعتی و جهانی گرایی پشت سر بگذارند.
https://cutt.ly/XFQX2nL
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و  برق  و  زرق  پر  های  تنه  نیم  از  به سالنی  با خطاب  اهدای جوایز گرمی،  مراسم  در  اوکراین  رئیس جمهور 
کت های اورسایز هنری، یک یادآوری ساده داشت. ولودیمیر زلنسکی در پیامی غافلگیرکننده و از ضبط شده 
که در مراسم دیشب پخش شد، گفت: “موسیقی دانان ما به جای تاکسیدو، زره می پوشند.” سخنرانی او مملو 
از عبارات تلنگری بود، اما جمله تاکسیدو بیش از همه خودنمایی کرد. به خاطر حس ضربه خوردن، یا حداقل 
به چالش کشیده شدن افراد مشهور و فرهنگی که او همچنین از آنها کمک می خواست. کنشگری که مورد 

حمایت هالیوود است اغلب با بدبینی مواجه می شود که قابل درک است.
حس چندش و  مور مور شدن چهره ها در تمام دنیا از ویدیو “imagine” گال گدوت در اوایل همه گیری، 

هرگز درست نمی شود.
یکی از سوالاتی که فصل جوایز گرمی امسال را توصیف می کند، چگونه پرداختن به جنگ در اوکراین بوده 

است:
در ماه مارس، شان پن قول داد که اگر اسکار از زلنسکی برای سخنرانی دعوت نشود، اسکار خودش را نابود 
خواهد کرد. در حالی که واندا سایکس از مفید بودن چنین فراخوان هایی ابراز تردید کرد و گفت: “هالیوود، ما 

هم ممکنه یکم زیادی خودشیفته شویم.”
لفاظی  آیا  است،  جهان  سوی  آن  در  ملتی  بمباران  حال  در  دیکتاتور  یک  وقتی  داشت.  منظوری  یک  او 
سلبریتی های میلیونر می تواند کاری جز متوجه کردن بحث به خودشان انجام دهد؟ گرمی به این سوال پاسخ 

علت حضور غافلگیر کننده زلنسکی در گرمی
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مثبت و سردی داد.
خطاب هوشمندانه و قوی زلنسکی، بلافاصله حال و هوای مراسم لاس وگاس را تغییر داد. او با پوشیدن یک 
تی شرت امضا و صحبت به زبان انگلیسی، ویرانی هایی را که روسیه به بار آورده بود، از جمله جزئیات تلخ 
کشته شدن ۱53 کودک در جنگ را شرح داد. او بر قدرت صدا تأکید کرد. مرگ چگونه دنیا را از آن می رباید 
و چگونه سخن گفتن می تواند جان انسان ها را نجات دهد. او در یک سطر سخنرانی گفت: “جنگ به ما اجازه 

نمی دهد انتخاب کنیم چه کسی زنده و چه کسی در سکوت ابدی بماند.”
 او به موسیقیدانان اوکراینی اشاره کرد که برای مجروحان در بیمارستان ها آواز می خوانند، حتی برای کسانی 
که نمی توانند صدایشان را بشنوند.” او همچنین از بینندگان خواست که در شبکه های اجتماعی و تلویزیون 
حقیقت را در مورد جنگ بگویند. - یک درخواست پراهمیت، با توجه به اینکه ادعاهای روسیه درباره جنگ 

دروغ هایی حیله آمیز است.
خواننده جان لجند، پس از سخنرانی زلنسکی اجرایی داشت که هم مشارکت او و هم قطعات دکور )پیانو، 
گروه کر، صحنه تاریک( در ابتدا به طرز نگران کننده ای آشنا بنظر می رسید. پس از فراخوان ویژه زلنسکی، یک 

تصنیف جمع آوری اعانه دیگر اصلا گزینه مناسبی به نظر نمی رسید.
آهنگ او “free” جدید بود و اشعاری در مورد موشک را با نقل قول هایی از کتاب معنوی “برخیز ای موسی” 

می کرد. اصلی تر از همه، هنرمندان اوکراینی واقعی بودند که ادامه اجرا را بدست گرفتند.
سیوزانا ایگلیدان، یک نوازنده متولد اودسا و ساکن دنور، بیانیه ای را به سادگی با سازی که می نواخت بیان 
کرد: باندورای عود شکل که زمانی توسط مقامات شوروی در تلاش برای سرکوب سنت های عامیانه اوکراین 
هدف قرار گرفت، اکنون نماد مقاومت این کشور است. خواننده میکا نیوتن به او ملحق شد که خواهرش بنا بر 
متن روی صفحه در خدمت ارتش اوکراین بود. سپس شاعر لیوبا یاکیمچوک که گفته شد تنها چند روز قبل 
از اوکراین آمده است، شعری شبیه به دعا را سرود: “ مارا برای شهرهای ویران شده ببخش، هرچند دشمنان 
خود را به خاطر آنها نبخشیم.” سخنانش طوفانی بود، اما انتقال او مسئله ای واقعی بود. زیرا او برای محافظت 

از شوهر، والدین، فرزند و میهن خود عجز می کرد.
نمایش در نهایت با فضای ناراحت و اشکاوری تمام شد، یک آبجوی قوی غلیانگر.

که برجک غفلت زدگی ذاتی رویدادهایی مانند گرمی را سوراخ کرد و حاوی یک فراخوان واقعی برای عمل 
کردن بود: متن صفحه بینندگان را به وب سایت شهروندان جهانی هدایت کرد تا کمک های مالی را برای امداد 
در اوکراین جمع آوری کند. موثرترین پاسخ به شک و تردیدها درباره مناسب بودن وقت از جانب خود زلنسکی 
بود.  او که مشغول تلاش برای نجات کشورش است، به وضوح نیاز استراتژیک به فوریت جهانی ماندن جنگ 
را می بیند. علاوه بر این، او می داند که کلمات خوش آوا مانند آهنگ ها، می توانند با متاثر کردن مردم، آنها را 

تحریک کند. او پرسید “جنگ…چه چیزی بیشتر مخالف موسیقی است؟”
“سکوت شهرهای ویران و مردم کشته شده.”

https://cutt.ly/rFaFj4n
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توماش سدلاچکتوماش سدلاچک

پولتیکوپولتیکو

چرا روسیه سر میز مذاکره است؟  از آنجا که پوتین می داند که حتی اگر اوکراین را بگیرد و تمام جمعیت آن را مطیع 
یا تبعید کند، نمی تواند در این جنگ پیروز شود. به این دلیل است که روسیه قبلا یک اقتصاد مرده بود و پوتین این 

را می داند.
هزینه های اقتصادی و سیاسی طرد جهانی اقتصاد روسیه را در ماه ها سقوط خواهد داد  و همچنین ماشین جنگی 
پوتین را. گام-های بیشتر مانند خاموش کردن درآمدهای انرژی پوتین تنها می تواند زوال مرد بیمار اروپا را مضاعف 

کند. 
تحریم ها به تنهایی پوتین را مجبور به معکوس کردن مسیر در کوتاه مدت نکرده است و قطعا این کار را نخواهد کرد، 
زیرا تهدید قحطی یک تروریست را مجبور به تسلیم نمی کند. اما تا چند ماه دیگر اوضاع متفاوت خواهد بود. پوتین 
حتی ممکن است از نظر نظامی شکست نخورد، اما از نظر اقتصادی شکست خواهد خورد. تنها چند ماه باقی مانده 

است که اقتصاد بیمار روسیه شروع به غوغای مرگ کند.
اولا، اقتصاد روسیه حتی قبل از جنگ نیز بیمار بود. بر خلاف چین توتالیتر، اقتصاد روسیه مستحکم نیست و ساختار 

روسیه پوتین در حال حاضر در حال فروپاشی است
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آن در 3۰ سال گذشته تغییر چندانی نکرده است. مردم روسیه - بر خلاف سرخ پوستان یا چینی ها - هیچ ثروتمندتر 
نشده اند. در مقابل، روسیه استثنایی است که حتی با ثروتمندتر شدن تمام جهان، مردم در آنجا فقیرتر شده اند. در 

کنار الیگارشی ها، نیمی از جمعیت هم اکنون ۲5 درصد فقیرتر از سال ۱9۸۰ هستند.
تهاجم پوتین از نظر مالی بیش از حد اهرم روسیه را به نقطه شکستن وارد کرده است. تأمین مالی این جنگ حتی 
اگر قرار بود اقتصاد روسیه را شکوفا کند دیگر بعید به نظر می رسد. روسیه به سادگی یک دولت ثروتمند نیست که 

بتواند یک جنگ گران-قیمت را برای گسترش امپراتوری خود تحمل کند. 
ثانیا، فدراسیون روسیه در آستانه دولت صلیب پیش فرض : ورشکستگی توسط واکنش زنجیره ای. دولت به دلیل 
ذخایر یخ زده-اش نمی تواند بدهی های خود را بپردازد. اگرچه روسیه سطح بدهی پایینی دارد، اما تنها ۱۸ درصد 
تولید ناخالص داخلی )در مقابل، آمریکا ۱۰۰ درصد، اتحادیه اروپا به طور متوسط 7۶ درصد و ژاپن بیش از ۲5۰ درصد 
( دارد، این مقایسه ها گمراه کننده است. یادداشت های روسیه بی فایده خواهد بود زیرا هیچ کس قرار نیست به آن 
پول زیادی قرض دهد و روسیه به پول زیادی نیاز خواهد داشت. حتی چین متزلزل محاسبه خواهد کرد که شانس 
روسیه برای پیروزی در جنگ اوکراین و عدم فروپاشی اقتصاد روسیه پایین است و به احتمال زیاد بر این اساس عمل 
خواهد کرد. بنابراین روسیه باید از بخش بانکداری داخلی خود که هم اکنون نیز به دلیل دویدن های پایدار در بانک 
های روسیه در آستانه سقوط قرار دارد، قرض بگیرد. بانک مرکزی آن در تلاش است تا آنچه را که می تواند برای 
جلوگیری از این سناریو انجام دهد، اما در درازمدت بخش بانکی روسیه نمی تواند فشار را حفظ کند. راه حل این است 
که ملی کردن بانک ها، و یا بستن آن ها )و بورس( به طوری که مردم قادر به دسترسی به پول خود نباشند یا چاپ 
پولی که باعث تورم سرسام آور می شود. گذشته از این، آژانس-های رتبه بندی روسیه را به حدی کاهش داده اند که 

هیچ نهاد عاقلی به آن پول قرض نمی دهد.
ثاثا، روسیه از 3۰ سال توسعه اقتصادی عقب نشینی کرده است و تمام دستاوردهای پس از شوروی را از بین برده 
است. بیشتر شرکت های بزرگ غربی روسیه را ترک کرده اند و به طور ماهوی شکوه نمادین مک دونالد را که در سال 
۱99۰ در میدان پوشکین افتتاح شد، باز کرده اند. تا یک ماه پیش اقتصاد روسیه سی و یکمین اقتصاد بزرگ جهان 
بود. از آغاز جنگ، کل روسیه بزرگ به حدود مقام بیستم سقوط کرده است و اندازه اقتصاد آن در میان سقوط شدید 
روبل به سطح هلند کاهش یافته است. زنجیره های تولیدی و تأمین نیز در حال فروپاشی هستند، بنابراین مغازه های 

بسته ممکن است به زودی به بورس های بسته، بانک های بسته، و شرکت های خارجی بسته اضافه شوند.
در نهایت دولت روسیه بیش از 4۰ درصد درآمد خود را از بخش انرژی به دست می آورد که ۶۰ درصد صادرات روسیه 
را نیز به خود می-گیرد. اگر از بخش قابل توجهی از این درآمد محروم شود، فدراسیون روسیه خط دیگری از نکول 
را تجربه خواهد کرد: ناتوانی در پرداخت حقوق بازنشستگان، کارمندان دولتی، معلمان، و پلیس و به طور بحرانی، 

تامین مالی ارتش خود.
با فروریختن زندگی و معیشت خود روس ها، رژیم پوتین به احتمال زیاد به دست همان نیروهای مردمی سقوط 

می کند که سه دهه پیش رژیم های بلوک شوروی را سرنگون کردند.
https://cutt.ly/NFQC0e6
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کریستینا فلوریاکریستینا فلوریا

سی ان انسی ان ان

بــه گــزارش ســی ان ان ماننــد جنگ هــای قبلــی، حملــه روســیه بــه اوکرایــن نــه تنهــا بــه زند هــا بلکــه بــه 
مرده هــا نیــز رحــم نمی کنــد. بطوریکــه اگــر در اثــر حملــه شــواهد گذشــته از جملــه ســاختارهای فیزیکــی 
نمادیــن، آرشــیوها و اســناد بــه طــور عمــدی یــا تصادفــی از بیــن بــرود، ایــن خطــر وجــود دارد کــه ردپــای 

گذشــته در تاریــخ بطــور کلــی پــاک شــود.
میــزان تلفــات و مکان هــای ویــران شــده در اوکرایــن غیرقابــل تصــور اســت. ایــن ایــده کــه همیــن افــراد 
ــراژدی  ــن ت ــا ای ــد، تنه ــت بدهن ــود را از دس ــخ خ ــی از تاری ــل جایگزین ــای غیرقاب ــت بخش ه ــن اس ممک

ــد. ــدید می کن ــل درک را تش غیرقاب
بــه عنــوان یــک مــورخ، تحقیقــات و نوشــته های مــن بــر تلاش هــای نســل های پیشــین بــرای ثبــت حــال و 
حفــظ آثــار گذشته شــان تکیــه دارد. اینکــه هــر گونــه ســوابق تاریخــی از تاریــخ طولانــی آشــفتگی اروپــای 
شــرقی جــان ســالم بــه در بــرده باشــد، چیــزی جــز یــک معجــزه نمی توانــد باشــد. آرشــیوها بارهــا از بیــن 
رفته انــد. جنــگ کنونــی روســیه علیــه اوکرایــن نمونــه دیگــری از ایــن تاریــخ طولانــی حمله هــا و فتوحــات 

. ست ا
بــا توجــه بــه تاریــخ دشــواری کــه ایــن ســوابق قبــلًا تحمــل کــرده انــد، بررســی تخریــب آرشــیو در جنــگ 
ــور( را  ــزرگ ۱933-۱93۲ )هولودوم ــه قحطــی ب ــوط ب ــاک اســت. اســناد مرب ــن بســیار دردن ــی اوکرای فعل
ــم  ــره شــده اســت، بطوریکــه هــم از رژی ــن در کیــف ذخی ــد، کــه در آرشــیو دولتــی اوکرای در نظــر بگیری

پوتين می داند که کنترل تاريخ، 
کليد تمام قدرت است
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ــرد  ــان محاصــره شــهر توســط نازی هــا در طــول اولیــن نب ســرکوبگر اســتالین و هــم از آســیب ها در جری
کیــف در ســال ۱94۱ جــان ســالم بــه در بــرده اســت. ایــن شــهر تنهــا مکانــی در سراســر اتحــاد جماهیــر 
شــوروی ســابق اســت کــه محققــان می تواننــد آزادانــه بــه ســوابق ســرویس های ویــژه شــوروی )کا گ ب( 

دسترســی داشــته باشــند.
همچنیــن آثــاری از گذشــته ماننــد کلیســای جامــع پــر زرق و بــرق ســنت ســوفیا در کیــف، کــه در قــرن 
یازدهــم، و در زمــان قــرون وســطایی کیــوان روس، تأســیس شــد، بطوریکــه هــم اوکرایــن و هــم روســیه از 

ــز در خطــر هســتند. ــد نی ــاط می دهن ــه آن ارتب ــان ریشــه های خــود را ب آن زم
 ایــن بنــای تاریخــی معمــاری بیزانســی از تهاجــم مغــول، انقــلاب روســیه و آتــش توپخانــه و بمبــاران در 
جنــگ جهانــی دوم و ســایر بلایــای طبیعــی جــان ســالم بــه در بــرد. مصنوعــات و ســوابقی کــه در زمــان 
ــد  ــچ ردی ناپدی ــدون هی ــر ب ــار دیگ ــک ب ــیده اند، ی ــا رس ــت م ــه دس ــا ب ــد ت ــاد بوده ان ــیار زی ــر بس حاض
ــق  ــب از طری ــر تخری ــا در براب ــت از آن ه ــرای محافظ ــع لازم ب ــن مناب ــه اوکرای ــوص ک ــه خص ــوند، ب می ش

ــدارد.. ــی را ن ــیوهای تاریخ ــترده آرش ــردن گس ــی ک ــد دیجیتال ــی مانن فناوری های
ــه  ــان سیاســی از جمل ــال، کــه فهرســتی از زندانی ــل معــروف مموری ســال گذشــته، گــروه حقــوق بین المل
قربانیــان » اتهامــات اثبــات نشــده بــر اســاس شــواهد ســاختگی بــه دلیــل وابســتگی مذهبی شــان« را نگــه 
می داشــت، به طــور غیــر رســمی در روســیه منحــل شــد. در حالــی کــه ایــن ســوابق بــه صــورت فیزیکــی از 

بیــن نرفتنــد، اقدامــات پوتیــن بــه منزلــه تــلاش بــرای پــاک کــردن مــدارک بســیار رنــج آور اســت.
ماننــد بســیاری از نقــاط جهــان، اوکرایــن تاریــخ پیچیــده داشــته اســت. نســل هایی از مــردم از قومیت هــای 
ــخ آن  ــد و در تاری ــی کرده ان ــروزی زندگ ــن ام ــتانی در اوکرای ــی و لهس ــودی، اوکراین ــد یه ــف مانن مختل
ــروه در  ــر دو گ ــه ه ــی را ک ــت زمین ــای مالکی ــه ادع ــی ک ــتانی ها و اوکراینی های ــته اند. لهس ــارکت داش مش

ــد. ــر را ســلاخی کردن ــدد یکدیگ ــوارد متع ــش می کشــیدند، در م ــه چال ــد ب ــی می کردن آن زندگ
میلیون هــا اوکراینــی، عمدتــاً دهقــان، در قحطــی بــزرگ کــه بــه دنبــال کمپیــن جمع ســازی اســتالین در 
دهــه ۱93۰ بــه وقــوع پیوســت، جــان خــود را از دســت دادنــد. تقریبــاً صــد هــزار نفــر از اوکراینی هــا در 
جنــگ جهانــی دوم بــه عنــوان داوطلــب در ارتــش اس اس ثبــت نــام کردنــد و بــه آلمــان نــازی در پاکســازی 

منطقــه از یهودیــان کمــک کردنــد.
ــار محــل  ــه بهتریــن شــکل منعکــس می کنــد، بابیــن ی یکــی از مکان هایــی کــه ایــن تاریــخ پیچیــده را ب
کشــتار هولوکاســت در حومــه کیــف اســت، کــه در اوایــل مــاه جــاری توســط یــک موشــک روســی کــه بــه 

نظــر می رســید یــک بــرج تلویزیونــی نزدیــک را هــدف قــرار مــی داد، بــه شــدت آســیب دیــد.
اوکرایــن مکانــی اســت کــه جهــت حفــظ شــواهد جنایــات گذشــته، کارهــای قهرمانانــه و زندگــی روزمــره 
تــلاش هــای فــوق العــاده ای را می طلبــد. در ایــن منطقــه، دفــن گذشــته همیشــه از نظــر سیاســی مصلحــت 
بــوده اســت، همانطــور کــه کنــدن آن و دســتکاری آن بــه راحتــی انجــام شــده اســت. هــم مــردم محلــی 
ــر  ــته درگی ــا گذش ــده ای ب ــیوه های پیچی ــه ش ــد ب ــت می کردن ــا حکوم ــر آن ه ــه ب ــی ک ــم دولت های و ه
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ــای  ــه، ردپ ــخ منطق ــر تاری ــردن عناص ــکار ک ــا آش ــردن ی ــان ک ــرای پنه ــا ب ــای آن ه ــده اند  و تلاش ه ش
ــر جــای گذاشــته اســت. ــن ب ــی در چشــم انداز فرهنگــی و آرشــیو اوکرای عمیق

طــی چنــد هفتــه گذشــته بارهــا بــه مــا گفتــه شــده اســت کــه تاریــخ، پوتیــن را به خاطــر اقداماتــش در 
ــار  ــراث فرهنگــی و آث ــه و حفــظ می ــرای تخلی ــی ب ــرد. تلاش های ــه ســختی قضــاوت خواهــد ک ــن ب اوکرای
تاریخــی در اوکرایــن در حــال انجــام اســت. در لویــو، کارگــران مــوزه محلــی، داربســت هایی را در اطــراف 
ــراه  ــف هم ــهر کیی ــان ش ــاخته اند. متصدی ــهر س ــانس ش ــطایی و رنس ــرون وس ــاهای ق ــای کلیس محراب ه
ــد.  ــور کرده ان ــا محص ــود را در زیرزمین ه ــد، خ ــات داده ان ــکی نج ــلات موش ــه از حم ــری ک ــار هن ــا آث ب

ــرون بکشــد. ــش بی ــری را از شــعله های آت ــار هن ــا آث ــد ت ــی دوی ــوزه محل ــه م ــردی ب ــف، م در ایوانکی
ایــن ابتــکارات یــادآور کمپین هــای جنــگ جهانــی دوم بــرای نجــات آثــار هنــری اروپایــی از نابــودی دوران 
جنــگ اســت، ماننــد برنامــه معــروف یادبودهــا، هنرهــای زیبــا و آرشــیو کــه بــه » مــردان بنــای یادبــود« 
نیــز معــروف اســت. این ســازمان کــه در ســال ۱943 تأســیس شــد، تــا کنــون بیــش از پنــج میلیــون اقــلام 

فرهنگــی غــارت شــده را ردیابــی کــرده اســت.
گذشــته از ایــن، ابتــکارات مردمی کمتــر شــناخته شــده ای نیــز بــرای ثبــت زندگــی روزمــره و مستندســازی 
جنایــات علیــه غیرنظامیــان در اروپــای جنــگ جهانــی دوم وجــود داشــت. شــاید بزرگتریــن آن هــا تــلاش 
امانوئــل رینگبلــوم، مــورخ یهــودی- لهســتانی بــرای مستندســازی زندگــی در محلــه یهــودی نشــین ورشــو 
ــا جمــع آوری خاطــرات و اســناد، و مأموریــت دادن بــه دیگــر ســاکنان گتــو بــرای نوشــتن تجربیاتشــان  ب
ــده  ــی ش ــو مخف ــوی ورش ــر گت ــای سراس ــیر و در زیرزمین ه ــای ش ــل قوطی ه ــناد در داخ ــن اس بود. ای

بودنــد، بطوریکــه در ســال ۱94۶ دوبــاره کشــف شــدند.
از بیـن رفتـن اسـناد مکتـوب ممکـن اسـت همیشـه واکنـش عاطفـی مشـابهی هماننـد از دسـت دادن یـک 
کلیسـای زیبـای قرون وسـطایی یا مجسـمه مسـیح که قدمت آن بـه قرن یازدهم بازمی گردد، نداشـته باشـد. 
هــر کســی کــه تــا بــه حــال در یــک آرشــیو کار کــرده اســت می توانــد تأییــد کنــد کــه اســناد داســتان های 
ــد.  ــت می کنن ــوی خــود روای ــق احســاس، ظاهــر و ب ــق متــن بلکــه از طری ــا از طری ــه تنه قدرتمنــدی را ن
آن هــا هــم شــکنندگی زندگــی انســان و هــم قــدرت فــوق العــاده حافظــه را بــه مــورخ یــادآوری می کننــد.

بــه همیــن دلیــل اســت کــه تخلیــه مجموعه هــای آرشــیوی از مناطقــی کــه در اوکرایــن تحــت محاصــره 
قــرار گرفته انــد بســیار مهــم اســت. در بســیاری از نقــاط، بــه ویــژه در غــرب اوکرایــن، ممکــن اســت بــرای 
دیجیتالــی کــردن مطالــب آرشــیوی دیــر نشــده باشــد. با ایــن حــال، حتــی در زمــان صلــح، بایگانی هــا در 

اوکرایــن منابــع کافــی نداشــتند.
ــی و  ــه تنهای ــا ب ــه اوکراینی ه ــیم ک ــته باش ــار داش ــم انتظ ــا نمی توانی ــه دارد، م ــرد ادام ــه نب ــی ک در حال
بــدون حمایــت مالــی قابــل توجــه از خــارج، ســوابق تاریخــی اوکرایــن را نجــات دهنــد. تــلاش آن هــا واقعــاً 

قهرمانانــه اســت.
https://cutt.ly/jFQC50T
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فریدا گیتسفریدا گیتس

سی ان انسی ان ان

برای لحظه ای کوتاه در این هفته، به طور مبهم به نظر می رسید که ممکن است روسیه حملات وحشیانه خود را در 
بخش هایی از اوکراین کاهش دهد. پس از گفت وگوی نمایندگان روسیه با یک هیئت اوکراینی در استانبول ترکیه، معاون 
وزیر دفاع روسیه اعلام کرد که مسکو نیروهای خود را عقب می کشد و فعالیت های نظامی را در اطراف شهرهای کیف و 

چرنیهف به شدت کاهش می دهد تا »اعتماد متقابل« تقویت شود.
اما کسانی که به روسیه در زمان رهبر آن ولادیمیر پوتین توجه زیادی داشتند، بهتر از این می دانستند که حرف خود را 
قبول کنند. حتی در شرایطی که قیمت نفت کاهش یافت و بازارهای سهام در واکنش به نشانه هایی از پیشرفت بالقوه 
بالا رفتند، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا بدبین بود و گفت “ ما خواهیم دید که آیا آن ها آنچه را که پیشنهاد می کنند 

دنبال می کنند یا خیر.”
در عرض چند ساعت، گلوله ها و موشک های روسیه ساختمان ها را در چرنیهف و حومه کیف بمباران کردند. ولادیسلاو 
آتروشنکو، شهردار چرنیهف، با توصیف یک حمله عظیم به مردم شهر گفت “این تایید دیگری است که روسیه همیشه 

دروغ می گوید.”
برای روسیه پوتین جنگی لازم نبود تا جریانی از دروغ و اطلاعات نادرست راه اندازی کند. فریب ها از دهه ها پیش آغاز 

شد و هرگز متوقف نشد. جنگ به جهان این امکان را داد که آن را در زمان واقعی مشاهده کند.
چگونه می توان با یک همکار که به طور معمول، مکرر و بدون اغماض دروغ می گوید، مذاکره کرد؟  چگونه با رژیمی که 

روسیه بر روی امپراتوری دروغ بنا شده است.
 این بزرگترین مانع مذاکرات صلح است
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سابقه چندین دهه نقض تعهدات بین المللی خود را دارد، مذاکره می کنید؟  از جمله بسیاری از وعده های شکسته شده، 
یادداشت بوداپست در سال ۱994 است، زمانی که روسیه در ازای موافقت اوکراین برای تحویل سلاح های هسته ای که 
از دوران شوروی در اختیار داشت، متعهد شد به مرزها، حاکمیت و استقلال اوکراین احترام بگذارد. و در توافقنامه “قانون 
تاسیس” روسیه با ناتو در سال ۱997، نه تنها متعهد به دموکراسی و حاکمیت قانون، بلکه از “تهدید یا استفاده از زور... 

علیه هر کشور دیگری، حاکمیت، تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی آن” خودداری خواهد کرد.
اکنون، اطلاعات ایالات متحده مدعی است که پوتین توسط ژنرال های خود در مورد میزان خسارات روسیه گمراه شده 
است.  اگر خود پوتین اکنون قربانی اطلاعات نادرست اعضای حلقه درونی خود در این لحظه حساس شده باشد، این یک 
مورد عالی از عدالت شاعرانه خواهد بود: تمرین کننده پیشرو در زمینه نورپردازی تاکتیکی با گاز در جهان، که بر روی 

گلدسته خود بلند شده است!
پوتین از همان روزهای اولیه به قدرت رسیدن خود، امپراتوری دروغین را ساخت. پوتین از ریشه های مبهم بمب گذاری های 
آپارتمانی در مسکو در سال ۱999 به عنوان بهانه ای استفاده کرد تا چچن را پودر کند و خود را به عنوان مدافع عضلانی 
مردم روسیه معرفی کند، درست در زمان پیروزی در اولین انتخابات ریاست جمهوری اش. در طول دو دهه آینده، پوتین 
ردپای آشکاری از دروغ و فریب را بر جای خواهد گذاشت: مرگ مرموز برجسته ترین رقبای خود؛ مسمومیت های 
منتقدان؛ اتهامات ساختگی علیه رقبای خود که اکنون زندانی شده اند؛ دخالت در انتخابات در ایالات متحده و سایر 

دموکراسی ها. 
حتی نگران کننده تر، انحصار موفقیت آمیز قدرت پوتین در روسیه، او را به نمادی از قدرتمندان بالقوه در سراسر جهان 
تبدیل کرد، زیرا پوپولیست هایی با تمایلات استبدادی کمپین های اطلاعات نادرست او را برای جستجو و حفظ قدرت 
تکرار می کنند.  تصادفی نیست که دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا، که پوتین را تحسین کرد و همین هفته بار 
دیگر از او کمک خواست، چهار سال در مقام ریاست جمهوری خود را با دروغگویی به مردم قالب کرد و تقریباً ۱۸ ماه 

پس از آن هنوز هم درباره شکست در انتخابات ۲۰۲۰ دروغ می گوید.
به شهروندان روسیه گفته می شود که اوکراین در حال توسعه سلاح های بیولوژیکی است، اگرچه ایالات متحده و 
متحدانش هشدار داده اند که روسیه می تواند از این بهانه برای انجام حملات بیولوژیکی یا شیمیایی خود استفاده کند. 
روسیه همچنین پیشنهاد کرده است که اوکراین خواهان تسلیحات هسته ای است، حتی اگر کرملین خود پیشنهاد کرده 

باشد که ممکن است به استفاده از آن ها متوسل شود.
مهم نیست که این جنگ چگونه به پایان می رسد و چگونه می توان خطوط را ترسیم کرد، روسیه همچنان در آن سوی 
مرز خواهد ایستاد. این واقعیت اوکراین است. روزی پوتین دیگر قدرت را در دست نخواهد داشت. اما در حال حاضر 

واقعیت این است که این جنگ بر سر میز مذاکره حل نخواهد شد، حتی اگر هر دو طرف در نهایت به توافق برسند.
طرح کلی آن توافق نهایی تا حد زیادی محصول آنچه در میدان نبرد اتفاق می افتد خواهد بود.  برای موفقیت در میز 
مذاکره، اوکراین با کمک غرب باید در کارزار نظامی خود پیروز شود و اهرم کافی به دست آورد که واقعیت غیرقابل انکار 

ساختگی های پوتین را تحت الشعاع قرار دهد.
https://cutt.ly/WFQViMM
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بلومبرگبلومبرگ

نایل فرگوسننایل فرگوسن

پیش بینی نتیجه جنگ اوکراین با پاسخ دادن به این هفت پرسش:
ــا  ــا چهــار هفتــه می شــوند ی ــه تصــرف کیــف در عــرض دو، ســه ی ــا روس هــا موفــق ب ۱. آی

ــد؟  ــز نمی توانن هرگ
پاســخ “خیــر” هســت . هرچنــد ایــن احتمــال وجــود دارد کــه کرملیــن تنهــا بــرای مــدت کوتاهــی برخــی 
نیروهــای خــود را از مرز هــای کیــف خــارج کــرده باشــد امــا قطعــا در برنامه هــای خــود تغییراتــی ایجــاد 
ــربازان  ــع س ــود دف ــلات خ ــدف از حم ــه ه ــد ک ــا کردن ــی ادع ــای روس ــارس، ژنرال ه ــد. در ۲5 م کرده ان
اوکراینــی بــوده اســت و نــه اشــغال کــی  یــف یــا خارکــف. قصــد اصلــی روســیه بــه تحــت ســلطه درآوردن 
ــاز  ــا روســیه از آغ ــد. طبیعت ــال می کن ــن هــدف را دنب ــان ای ــوده اســت و همچن ــاس ب کامــل منطقــه دونب
هجــوم بــه اوکرایــن خســارات ســنگینی را متحمــل شــده اســت. بــه هرحــال، خواهیــم دیــد کــه آیــا پوتیــن 
موفــق بــه محاصــره ی نیروهــای اوکراینــی در دونبــاس می شــود یــا ممکــن اســت بــه یــک “ پــل زمینــی” 
از روســیه بــه کریمــه، امتــداد ســاحل دریــای آزوف، دســت یابــد یــا خیــر. بــا اســتناد بــه جنــگ وحشــیانه 

هفت  سناریو از بدترین سناریو های 
جنگ اوکراین
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ماریوپــل چیــزی کــه قاطعانــه می تــوان گفــت ایــن اســت کــه نبــرد رونــدی کنــد و خونیــن خواهــد بــود. 

۲. آیــا تحریــم هــا علیــه روســیه چنــان رکــود اقتصــادی شــدیدی ایجــاد می کنــد کــه مانــع 
ــود؟ ــروزی پوتین ش پی

اگرچــه محدودیت هــای غــرب تأثیــر قابل توجــه و ســختی را بــر اقتصــاد روســیه داشــته، امــا مــن همچنــان 
ــا در نیــاورده  ــه جنــگ از پ ــان دادن ب ــرای پای ــدازه کافــی ب ــه ان معتقــدم کــه ایــن تحریم هــا، روســیه را ب
ــا زمانــی کــه دولــت آلمــان تحریــم صــادرات محموله هــای نفــت روســیه را پشــت ســرمی گذارد،  اســت. ت
ــل توجــه  ــود قاب ــد داد. بهب ــه خواه ــظ اقتصــاد جنگــی خــود ادام ــرای حف ــی ب ــد ارز کاف ــه تولی ــن ب پوتی
نــرخ مبادلــه روبــل در برابــر دلار قانــع کننــده تریــن شــاهد بــرای ایــن امــر اســت. بــه طــوری کــه قبــل 
ــه دلیــل  ــا ب ــه ۱4۰ رســید ام ــرخ ارز پــس از تهاجــم ب ــود. ن ــل ب ــه ارزش ۸۱ روب از درگیــری، یــک دلار ب
ترکیبــی از پرداخــت هــای خارجــی بــرای نفــت و گاز و همچنیــن کنتــرل ســرمایه روســیه، ایــن رقــم در 

روز پنــج شــنبه بــه ۸۱ بازگشــت.

۳. آیا ترکیب بحران نظامی و اقتصادی منجر به کودتای کاخ علیه پوتین می شود؟
ــن را  ــکا پوتی ــت آمری ــا دول ــه تنه ــت. ن ــرده اس ــی ک ــش بین ــکو را پی ــم در مس ــر رژی ــدن تغیی ــت بای دول
جنایتــکار جنگــی معرفــی کــرده بلکــه اقداماتــی را بــرای محاکمــه مرتکبــان روســی بــه جنایــات جنگــی در 

اوکرایــن آغــاز کــرده اســت. 
ــد.  امــا مقامــات ایــالات متحــده خواســتار تغییــر دیــدگاه بایــدن و عقــب نشــینی اش از ایــن موضــع بودن
امــا کل بیانــات ســخنرانی بایــدن بــه کــرات بــه فروریختــن دیــوار برلیــن و اتحــاد جماهیــر شــوروی اشــاره 
داشــت و نبــرد جدیــدی را پیــش بینــی می کــرد “میــان دموکراســی و خودکامگــی، بیــن آزادی و ســرکوب، 
ــالات متحــده  ــدف ای ــم ه ــن مطمئن ــا زور وحشــیانه.” م ــم ب ــن و نظــم حاک ــر قوانی ــی ب ــن نظــم مبتن بی

)برخــی از متحــدان اروپایــی آن( خــلاص شــدن از شــر پوتیــن اســت.

ــد  ــدی مانن ــی از ناامی ــات ناش ــام اقدام ــه انج ــقوط، او را ب ــر س ــن از خط ــرس پوتی ــا ت ۴. آی
ــد؟ ــوق می ده ــته ای س ــد هس تهدی

بــه نظــر می رســد آمریــکا بســیار مطمئــن اســت از اینکــه تحلیــل یافتــن نیروهــای روس در اوکرایــن بــه 
ــد  ــار خواه ــه ب ــکو ب ــی در مس ــران سیاس ــک بح ــد، ی ــال می کن ــیه اعم ــر روس ــه ب ــی ک ــراه تحریم  های هم
آورد؛ دقیقــا ماننــد بحرانــی کــه 3۱ ســال پیــش اتحــاد جماهیــر شــوروی را فروپاشــونید. در هــر صــورت، 
پوتیــن ماننــد مســتبدان خاورمیانــه نیســت کــه در طــول جنــگ عــراق از قــدرت کنــار بــرود. او هــم اکنــون 
دارای ســلاح هــای کشــتار جمعــی اســت، از قبیــل بزرگتریــن زرادخانــه کلاهک هــای هســته ای در جهــان، 

ســلاح هــای شــیمیایی و بیولوژیکــی.
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 هــر چــه اوضــاع روســیه در جنگ هــای فعلــی اش بدتــر شــود، احتمــال دارد پوتیــن بــه ســلاح شــیمیایی 
روی آورد. هــدف او از ســال ۲۰۱4 ایــن بــوده اســت کــه  نگــذارد اوکرایــن بــه یــک دموکراســی پایــدار غــرب 

گــرا تبدیــل شــود و از ادغــام آن در ســازمان ناتــو و اتحادیــه اروپــا جلوگیــری کنــد.
امــروز روســیه هیــچ شانســی در جنــگ بــا ناتــو نخواهــد داشــت، بــه همیــن دلیــل پوتیــن آمــاده اســت کــه 

در صــورت لشکرکشــی غــرب بــه روســیه از ســلاح های هســته ای تاکتیکــی اســتفاده کنــد. 

۵. آیــا توجــه  مــردم بــه جنــگ اوکرایــن تحلیــل یافتــه و افــکار عمومــی بــه ســوی ســایر 
اخبــار و مســائل در جهــان کشــیده شــده اســت؟

ــه مجــری  ــل اســمیت، ب ــر ســیلی زدن وی ــه خب ــی شــروع شــد ک ــی  زمان ــکار عموم ــات اف ــرا انحراف ظاه
مراســم اســکار در پایگاه هــای خبــری جهــان منتشــر یافــت. اگــر بخواهــم دقیــق تــر بگوییــم، در ماه هــای 
ــا افزایــش قیمت هــای مــواد  ــی از آرمــان اوکرایــن را ب ــوان حمایــت مــردم در کشــور های غرب آینــده، می ت
ــدر  ــا جــان ســالم ب ــروز شــود صرف ــه جــای اینکــه پی ــن ب ــن از اینکــه اوکرای ــی و ســوخت و همچنی غذای

ــروزی( محــک زد. ــه پی ــن در صــدد شکســت نخــوردن در جنــگ اســت ن ــرد )در حقیقــت اوکرای می ب

6. منظور از خسارت های جانبی چیست؟
ــه طــور جــد  ــه وخیــم شــدن مواجــه اســت و بانک هــای مرکــزی ب ــورم و روب ــا مشــکل جــدی ت جهــان ب
ــن بیشــتر طــول بکشــد، خطــر رکــود تورمــی آشــکار  ــان هســتند. هرچــه جنــگ اوکرای ــن جری پشــت ای

ــد. ــش می یاب ــی( افزای ــا رشــد منف ــدون رشــد اقتصــادی ی ــالا ب ــورم ب )ت
ایــن مســئله در کشــورهایی کــه بــرای تامیــن انــرژی، غــلات و کــود بــه اوکرایــن و روســیه وابســته هســتند، 

مشــکل  و ســخت تر خواهــد بــود. 
https://cutt.ly/tFaDpIj
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فدرالیستفدرالیست

سومانترا مایتراسومانترا مایترا

ــی  ــک ارزیاب ــی، ی ــح احتمال ــرات صل ــه مذاک ــن در بحبوح ــگ اوکرای ــاه از جن ــک م ــدن ی ــپری ش ــا س ب
اســتراتژیک لازم اســت. روس هــا فکــر می کردنــد کــه جنگــی آســان و ســریع در پیــش رو دارنــد، 
اوکراینی هــا بــه ســادگی تســلیم می شــوند و مــردم بــرای اســتقبال از روس هــا بــه عنــوان رهــا دهنــدگان، 
ــود،  ــده ب ــر ش ــی بد ت ــای عقیدت ــط حباب ه ــه توس ــیه ک ــتراتژیک روس ــری اس ــد. تصمیم گی ــام می کنن قی

ــود. ــده ب ــی آزار دهن ــراق و لیب ــکا در ع ــا و آمری ــای بریتانی ــدازه ماجراجویی ه ــه ان ب
فرســایش افســران روســی در ایــن جنــگ در ســطحی اســت کــه بــه نــدرت در هیــچ درگیــری اخیر مشــاهده 
ــای  ــن، ماهواره ه ــات اکرای ــی عملی ــای قدیم ــه تاکتیک ه ــرد ک ــی نمی ک ــیه پیش بین ــت. روس ــده اس ش

منســوخ شــده و پهپادهــا حــرکات آن هــا را ردیابــی می کننــد.
ــانه ای  ــت، نش ــرده اس ــبه نک ــود محاس ــی خ ــای جنگ ــم را در برنامه ه ــن مه ــکو ای ــه مس ــت ک ــن واقعی ای

تمرکز بر روسیه به جای چین، بزرگ ترین 
اشتباه سیاست خارجی آمریکا خواهد بود
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ــادی دارد. بخــش  ــه زی ــوزش افســران پر افتخــار آن در دوران شــوروی، فاصل ــا آم ــه ب از انحطــاط اســت ک
اعظــم نیــروی دریایــی و نیــروی هوایــی روســیه بــا توجــه بــه شــدت درگیــری هنــوز مــورد اســتفاده قــرار 
ــد کــه روس هــا در حــال  نمی گیــرد و از نظــر عملکــردی در دســترس نیســت و ایــن ظــن را پدیــد میاورن
حفــظ تســلیحات و ســکوهای ســطح بــالای خــود، در صــورت تبدیــل جنــگ بــه درگیــری قــاره ای هســتند.

هــدف روســیه صرفــاً جلوگیــری از پیوســتن اوکرایــن، گرجســتان و بــلاروس بــه ناتــو نیســت؛ چــرا کــه قبــلًا 
بــه ایــن موفقیــت رســیده اســت؛ آن هــا همچنیــن توانســته اند کل شــرق و جنــوب اوکرایــن را قطــع کننــد. 

روســیه ممکــن اســت همچنــان در جنــگ پیــروز شــود و بــه بی طرفــی منطقــه ای اوکرایــن دســت یابــد.
ــه ســبک اتریشــی در دوران  ــی« ب ــه بی طرف ــک » اعلامی ــا ی ــرد ت ــد از فرصــت اســتفاده می ک ــن بای اوکرای
ــد و  ــی می ش ــون اساس ــر قان ــور از نظ ــدن کش ــرف ش ــه بی ط ــر ب ــه منج ــد؛ ک ــکل ده ــرد ش ــگ س جن

ــود. ــکوفا ش ــد و ش ــت کن ــه دریاف ــو بودج ــا و نات ــه اروپ ــت از اتحادی می توانس

پیامدهای بلند مدت
متأســفانه پیامدهــای طولانــی مــدت ایــن جنــگ بــرای غــرب نیــز تیــره و تــار اســت. اگــر واقع گرایــان بــه 
جــای تمرکــز بــر منافــع محــدود و عوام گــرا، بــه دفــاع از میــدان شــعاری » ارزش هــا« ادامــه دهنــد، هــر 
یــک از محدودیت هــای محافظــه کاران و دســتاوردهای واقع گرایانــه در چنــد ســال اخیــر بــا خطــر معکــوس 

شــدن مواجــه می شــوند.
ــه  ــک منطق ــوع در ی ــرواز ممن ــه پ ــلًا بی اهمیــت منطق ــده کام ــه ای ــه ای سرگشــاده علی 7۸ کارشــناس، نام

جنگــی فعــال بــا حضــور یــک قــدرت بــزرگ هســته ای، نوشــتند و ممانعــت کردنــد.
یــک اســتراتژی کلان محافظــه کار واقع گــرا کــه بــر مرزهــای جنوبــی آمریــکا متمرکــز اســت و از اروپایی هــا 
بــرای پرداخــت هزینــه دفــاع از اروپــا مشــاجره می کنــد، ابتــدا بــه یــک الفاظــی واقع گرایانــه و اســتراتژی 
ــه زبانــی کــه مــردم عــادی بفهمنــد و تقدیــر کننــد،  روابــط عمومــی نیــاز دارد. بایــد منافــع عمومــی را ب

مــورد بحــث قــرار داد.

جنگ در حال دفن بین المللی لیبرال
ــال ها  ــه در س ــش از آنچ ــرب بی ــه، غ ــرد، از ۲4 فوری ــان ک ــز« خاطر نش ــال تایم ــه » فایننش ــور ک همان ط
ــد  ــیه اند و منتظرن ــان در حاش ــردم جه ــتر م ــال بیش ــن ح ــا ای ــت؛ ب ــیده اس ــدت رس ــه وح ــان داده، ب نش

ــه کــدام ســمت مــی رود. ببیننــد ب
ــا  ــد و تنه ــر را بازدارن ــزرگ دیگ ــای ب ــد قدرت ه ــزرگ می توانن ــای ب ــه قدرت ه ــد ک ــت می کن ــگ ثاب جن
ــه ارزش هــا،  ــد؛ ملی گرایــی قوی تریــن نیــروی اجتماعــی اســت کــه ب بازیگرانــی هســتند کــه اهمیــت دارن
هنجارهــا و قوانیــن برتــری دارد؛ بنابرایــن کامــلًا واضــح اســت کــه جنــگ » بین المللی گرایــی لیبــرال« را 

ــرد. ــور می ب ــه گ ــه آن را ب ــد و بلک ــات نمی ده نج
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دو تــا از بزرگ تریــن قدرت هــای غیــر غربــی، صرفــاً بــه ایــن دلیــل کــه قدرت هــای بــزرگ بایــد حوزه هــای 
ــد.  ــت می کنن ــیه حمای ــی از روس ــور ضمن ــه ط ــا ب ــا بی طــرف هســتند ی ــند، ی ــته باش ــود را داش ــوذ خ نف

قدرت هــای موازنــه کننــده در اروپــا نیــز مخالــف بودنــد کــه ناتــو یــک هم جنــگ باشــد.

واقع گرایی اصلًا انزواگرایی نیست
واقع گرایــان سیاســت خارجــی انگلیســی - آمریکایــی صلح طلــب یــا انزوا طلــب نیســتند. آن هــا بــه ســادگی 
یــک تهدیــد اســتراتژیک بزرگ تــر در چیــن را در اولویــت قــرار می دهنــد. احتمــال کشــاندن یــک قــدرت 
بــزرگ بــه جنــگ بــه دلیــل اشــتباهات احمقانــه یــا بیــش از حــد متحــدان کوچک تــر پیرامونــی، تهدیــدی 

بــه مراتــب بزرگ تــر اســت.
ــازی  ــان ن ــا آلم ــه ب ــل مقایس ــلطه گر قاب ــد س ــک تهدی ــده، ی ــار ش ــن گرفت ــل در اوکرای ــه از قب ــیه ک روس
نیســت. جمعیــت کل اتحادیــه اروپــا حــدود 45۰ میلیــون نفــر اســت کــه بیشــتر از آمریــکا )339 میلیــون( 
و بســیار بیشــتر از روســیه )۱44 میلیــون( اســت. تولیــد ناخالــص داخلــی اتحادیــه اروپــا نیــز کمتر از روســیه 
اســت و تنهــا چهــار بودجــه دفاعــی اروپــا در مجمــوع بزرگ تــر از روســیه اســت؛ بــا ایــن حــال، بــه جــای 
یــک محــور واقعــی مــادی بــه آســیا، آمریــکا در حــال حاضــر بیــش از صــد هــزار ســرباز در اروپــا مســتقر 

کــرده اســت.
در ســطح جهانــی، بزرگ تریــن رقیــب آینــده چیــن اســت. آن هــا چیــزی بیــش از این کــه آمریــکا بــه اروپــا 
کشــیده شــود، ترجیــح نمی دهنــد. در آخــر، هــدف آمریــکا نبایــد طولانــی کــردن جنــگ، بلکــه تمرکــز بــر 
چیــن بــه عنــوان یــک تهدیــد در حــال افزایــش باشــد. بی طرفــی اوکرایــن ایــن موضــوع را بــرای همیشــه 

حــل می کــرد؛ امــا روســیه قبــلًا بــه دلیــل جنــگ بــه آغــوش چینی هــا رانــده شــده اســت.
ــک  ــداوم ی ــن ت ــرای تضمی ــای شــرقی ب ــار اروپ ــری در گوشــه و کن ــر بخشــی از درگی ــادی ب ــز اعتق تمرک
ــه  ــعی در تجزی ــی س ــاظ تاریخ ــه از لح ــکا را ک ــتراتژی کلان آمری ــاً اس ــک، اساس ــرال دمکراتی ــلاب لیب انق
ــد  ــن، می توان ــه ســمت چی ــیه ب ــوق دادن روس ــت، س ــد. در نهای ــف می کن ــن داشــت، تضعی ــیه و چی روس

ــد. ــا باش ــی م ــتباه تاریخ ــن اش بزرگ تری
https://cutt.ly/UFQVlfJ
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 جن کربای جن کربای

واکس  واکس  

جنگ در اوکراین پنج هفته است که ادامه دارد.  تقریباً برای مدت طولانی، مقامات روسیه و اوکراین در تلاش برای مذاکره 
بودند. در روزهای آغازین جنگ، مذاکرات پیشرفت چندانی نداشت.  به نظر می رسد اوکراین خواستار آتش بس فوری و 
خروج نیروهای روسی است. روسیه اما ایده های کاملا متفاوتی داشت. برخی از خواسته های تهاجمی را مطرح کرد. از جمله 
بی طرفی اوکراین و عدم عضویت در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو(. به اصطلاح غیرنظامی سازی و نازی زدایی؛ حفاظت 
از زبان روسی در اوکراین؛ و اینکه اوکراین کریمه را به عنوان بخشی از روسیه به رسمیت می شناسد و استقلال دونتسک 
و لوهانسک را به رسمیت می شناسد، دو منطقه در شرق اوکراین که ولادیمیر پوتین در آستانه تهاجم همه جانبه خود 
استقلال آن ها را اعلام کرده بود. در روزهای اخیر بارقه هایی از خوش بینی ظاهر شده است. اوکراین پیشنهادهای جدی 
ارائه کرده است که حول محور تعهد به بی طرفی دائمی و توافقی مبنی بر عدم عضویت در ناتو در ازای تضمین های امنیتی 
است. همچنین گزارش شده است که روسیه در مورد برخی از خواسته های قبلی خود، از جمله نازی سازی، یک نیرنگ 
احتمالی برای تغییر رژیم و غیرنظامی کردن، که نشانه این است که موفقیت های اوکراین در میدان نبرد تاکنون، کرملین را 

وادار کرده است تا احتمالاً در برخی از حداکثری ترین خواسته های خود تجدید نظر کند، کوتاهی کرده است.

چه راه حل دیپلماتیکی ممکن است 
به جنگ در اوکراین پایان دهد؟
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اما این ها در واقع فقط زوزه هایی از پیشرفت هستند و ممکن است چندان دوام نداشته باشند. روسیه، این هفته، قول داد به 
نام اعتماد متقابل، فعالیت های نظامی در اطراف کیف و چرنیهف را به شدت کاهش دهد، هرچند گزارش ها از گلوله باران 
کردن در آن مناطق حکایت داشت. برخی، از جمله مقامات ایالات متحده و ناتو، ابراز تردید کرده اند که مسکو صادق است 
و در عوض از گفتگوها برای خرید زمان استفاده می کند، بنابراین می تواند تهاجم خود را مجدداً سازماندهی کند و به طور 
بالقوه بر مناطقی در شرق و جنوب اوکراین متمرکز شود. از آن زمان، روسیه و اوکراین، جدیت مذاکرات را کم اهمیت جلوه 

داده اند، حتی با وجود از سرگیری مذاکرات در روز جمعه.
و شکاف های بزرگ باقی می ماند. شاید حل نشدنی ترین مشکل آینده شبه جزیره کریمه باشد که روسیه در سال ۲۰۱4 آن 
را ضمیمه کرد و دونتسک و لوهانسک که روسیه و شبه نظامیان تحت حمایت روسیه بخش هایی از آن را کنترل می کنند. 

بعید است که مقامات اوکراین با تجزیه شدن کشورشان موافقت کنند. 
چشم انداز یک توافق صلح سریع بین اوکراین و روسیه بعید است. شاید بهترین حالت کوتاه مدت این باشد که هر دو طرف 
آتش بسی را که شامل چارچوبی برای توافق است میانجیگری کنند و سپس جزئیات را در طول زمان بررسی کنند. اما 
جنگ ادامه دارد. یک اوکراین بی طرف احتمالاً در هر توافق صلح محوری خواهد بود. به طور کلی، این احتمالاً به این معنی 
است که اوکراین باید با باقی ماندن یک قدرت غیرهسته ای موافقت کند، جاه طلبی های خود برای پیوستن به ناتو را کنار 
بگذارد و از هرگونه تأسیسات یا نیروهای ناتو در خاک خود صرف نظر کند، در ازای نوعی تضمین های امنیتی. اوکراین اعلام 
کرده است که این موضوع را به همه پرسی می کشد، که در آن پیشنهاد تغییر قانون اساسی برای حذف هر گونه آرزوی ناتو 

و پذیرش وضعیت بی طرفی دائمی می شود.
هم اوکراین و هم روسیه ممکن است چیزی دلپذیر در این ایده پیدا کنند. ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین قبلا 
اذعان کرده بود که اوکراین در واقع به ناتو نمی پیوندد، اما در حال حاضر اوکراین به داشتن حق عضویت در اتحادیه اروپا 
متعهد است. روسیه نگرانی های امنیتی مشروعی در مورد حضور ناتو در مرزهای خود دارد، بنابراین اوکراین از نظر نظامی 
بی طرف نیز ممکن است چیزی باشد که روسیه می تواند آن را بپذیرد، اگر دور نگه داشتن ناتو از اوکراین و دور از مرزهای 
روسیه، نتیجه ای است که پوتین می تواند در داخل کشور آن را توجیه کند. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین پیشتر 

گفته بود که توافق برای اوکراین بی-طرف می تواند نوعی مصالحه باشد.
اما این به جزئیات بستگی دارد. اوکراین متعهد به بی طرفی پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی شد. هر یک از نوسانات آن 
از بی طرفی معمولاً در پاسخ به تهدیدات یا تجاوز روسیه بود. پس از اینکه روسیه کریمه را ضمیمه کرد و به شرق اوکراین 

حمله کرد، اوکراین به طور رسمی وضعیت بی طرف خود را در سال ۲۰۱4 کنار گذاشت.
غرب تحریم های بی سابقه ای را علیه روسیه اعمال کرده است و احتمالاً این درد به مرور زمان بیشتر خواهد شد. ایالات 
متحده نشان داده است که مایل است از اوکراین در مذاکرات خود حمایت کند، اما هر چه این جنگ طولانی تر شود، کاهش 

تحریم ها نیز ممکن است اهرمی ضروری علیه روسیه باشد.
اما هر معامله ای حداقل تا حدی بر اساس آنچه در میدان جنگ اتفاق می افتد شکل خواهد گرفت.  و روسیه جنگ علیه 

اوکراین را متوقف نکرده است اما پیروز هم نشده است.
https://cutt.ly/LFQVWtw
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اقتصاد جهانی اقتصاد جهانی 
بعد از بعد از 

جنگ اوکراینجنگ اوکراین
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منیت آهوجا و کریس هلمنمنیت آهوجا و کریس هلمن

فوربزفوربز

کن گریفین متفکرانه به دیواری از پنجره ها در طبقه دهم یک ساختمان اداری میدتاون منهتن خیره شده است، یکی از 
سه مکان در شهر نیویورک که توسط صندوق سرمایه گذاری 47 میلیارد دلاری وی، سیتادل، مستقر در شیکاگو، اشغال 
شده است. اوایل مارس است. یورش مکانیزه ولادیمیر پوتین به اوکراین متوقف شده است. او اکنون تهدیدهای پنهانی در 
مورد حملات هسته ای می کند. از نقطه نظر گریفین هیچ ابر قارچی در افق وجود ندارد، اما چشم انداز برای سرمایه گذار 

عمیقا نگران کننده است.
شاخص اس اند پی 5۰۰ تا به امروز ۱۲ درصد کاهش یافته است. سهام اروپا نزدیک به ۱۸ درصد کاهش یافتند. قیمت 
نفت در حال افزایش است. این هجوم اخبار بد در سال ۲۰۲۱ برای سیتادل ) صندوق سرمایه گذاری چندملیتی آمریکایی 
( داغ می شود، سالی که صندوق تامینی ۲۶ درصد افزایش یافت و گریفین شخصاً ۲.5 میلیارد دلار درآمد داشت.  او اکنون 

۲7.۲ میلیارد دلار سرمایه دارد، اما چیزهای بزرگتر از اندازه ثروت شخصی خود در ذهن دارد.

تاجر میلیاردر کن گریفین در بین 
دسته ای از قوهای سیاه حرکت می کند
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او می گوید ادامه آشکار شدن این فاجعه در اوکراین یک خطای عظیم غیراجباری بشر است. با نگاهی به گذشته، شاید این 
ایده خوبی برای اوکراین نبود که در دهه ۱99۰ از توصیه های آمریکا استفاده می کرد و تسلیحات هسته ای خود را پس 
از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی به روسیه بازگرداند. با بیدار شدن مجدد کشورهای ناتو نسبت به تهدید وجودی روسیه، 
گریفین به ذینفعان آشکار تسلیح مجدد، یعنی سهام دفاعی و انرژی اشاره می کند که در حال حاضر در سطوح بالا معامله 
می شوند. اما این تفکر کوتاه مدت است. در دراز مدت، گریفین می بیند که دسته ای از قوهای سیاه در حال ظهور هستند. 
او پیش بینی می کند که شدت و ماهیت تحریم هایی که غرب علیه روسیه اعمال کرده است، تأثیر طولانی مدتی بر نظام مالی 
جهانی مبتنی بر دلار خواهد داشت. او می گوید که حرکات بی سابقه قدرت های غربی برای جلوگیری از دسترسی روسیه به 

بازارهای سرمایه، منادی سلاح سازی دلار است.
عواقب جدی خواهد داشت، به طوری که روسیه، چین و دیگران هیچ گزینه ای جز تنوع بخشیدن به دلار نمی بینند. 
دلارزدایی توسط بلوک تجاری چین، روسیه، ایران و برزیل می تواند به راحتی به حذف شرکت ها و سرمایه گذاران آمریکایی 

از بازارهای با رشد سریع تبدیل شود. آیا ما بذرهای دوران برتری تکنولوژیک آمریکا را کاشته ایم؟ گریفین می پرسد.
ارزش گوش دادن به او را دارد. گریفین مردی با تصویر بزرگ است که سابقه او در وال استریت تقریباً بی نظیر است. او در 
3۱ سال گذشته تنها دو سال افت داشته است و سرمایه گذارانش به طور متوسط سالانه ۱9 درصد درآمد داشته اند. آنچه 
باعث این بازده ها شده است، مطالعه دقیق او از روندهای کلان و موقعیت منحصر به فرد قدرتمند او در یکی از نقاط تکیه 
گاه مالی جهانی است.  سیتادل سکیوریتیز، دیگر تجارت گریفین، یکی از بزرگترین بازارسازان آمریکا است. وقتی صحبت 
از سهام به میان می آید، این شرکت بیش از ۲5 درصد از کل معاملات ایالات متحده، 4۰ درصد از معاملات خرده فروشی 
و بیش از 3۰ درصد از حجم گزینه های سهام را به خود اختصاص می دهد. گریفین از ریاضیدانان و دانشمندان باهوشی 
استفاده می کند که از فناوری های پیشرفته، یادگیری ماشینی و هوش مصنوعی برای تجزیه و تحلیل حجم عظیمی از 
داده ها در زمان واقعی استفاده می کنند. در نتیجه، سیتادل سکیوریتیز در حال گسترش به بازارهای جدید است و سریعتر 

از صندوق تامین گریفین رشد می کند.
گریفین معتقد است تورم، بانک های مرکزی جهان را مجبور می کند تا نرخ های بهره را با شدت بیشتری کاهش دهند. این 
نوید خوبی برای اروپا نیست، جایی که افزایش بی سابقه قیمت برق و گاز طبیعی )به بیش از ۱۰ برابر قیمت ایالات متحده( 

در حال حاضر مانع از تولید مواد شیمیایی و کودهای مشتق شده از گاز شده است.
برای گریفین گیج کننده است که آمریکا، با وجود منابع طبیعی فراوان، از نظر نفتی خودکفا نیست. او می گوید که این 
نوعی تورم است که توسط تصمیمات سیاسی ما در واشنگتن تحمیل شده است. ما از داشتن چنین مخازن عمیق انرژی 
در آمریکا، مانند ترکیبی از سوخت های فسیلی، نفت، گاز طبیعی و وسعت بزرگ کشورمان برای بهره مندی از خورشید و 
باد، خوشبختیم. این برای کشور ما با همه مزیت های تکنولوژیکی و زمین شناسی که برای انرژی به هر کشور دیگری وابسته 

است، کاملا غیرقابل قبول است.
گریفین می گوید شما به سلسله مراتب نیاز دارید، به ساختار رهبری نیاز دارید، به تصمیم گیری روشن و خطوط روشن 
قدرت نیاز دارید.  فرهنگ جوایز مشارکت، رهبرانی را که برای اداره کشورمان در تجارت یا سیاست نیاز داریم، ایجاد نمی کند.
https://cutt.ly/3FQVU0K
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محمد العریانمحمد العریان

بلومبرگ کوئینتبلومبرگ کوئینت

بحث  در  ویژه  به  مدیریت سرمایه گذاری،  برای صنعت  اوکراین  پیامدهای جنگ  مورد  در  تفسیرها  از  بسیاری 
پیامدهای  از  برخی  کوچک نمایی،  با  حال،  این  با  هستند.  محدود  و  فوری  مختلف،  بخش های  برای  سرریزها 

بلندمدت برای بازارهای دولتی و خصوصی آشکارتر می شوند.
این جنگ شش تحول مهم سکولار را تشدید و تسریع می کند که پیش از حمله اولین نیروهای روسی به اوکراین 

در حال وقوع بودند. در واقع، در آستانه تهاجم:
۱.تورم قبلا یک مشکل بود؛ فدرال رزرو قبلا پشت منحنی قرار داشت؛ در حال از دست دادن کنترل سیاست 

پولی بود؛ و روزهای تزریق انبوه نقدینگی رو به پایان بود.
۲. با وجود بسیاری از گزینه های سیاستی که عملا توسط واکنش عظیم به همه گیری تمام شده است، احتمال 
رکود تورمی برای اقتصاد جهانی از قبل یک خطر بود. و در سوی دیگر توزیع احتمال نتایج بالقوه، سناریوی 

صعودی رشد بالا و تورم گذرا رو به کاهش بود.
ایالات متحده، همراه با سیاسی شدن و سلاحی شدن تحریم های تجاری در دوران  ۳. تنش های پایدار چین و 
دولت ترامپف به عنوان یک باد مخالف برای تداوم جهانی سازی و آزاد سازی تعاملات فرامرزی اقتصادی و مالی 

عمل کردند.
۴. نیاز به تشدید نبرد با تغییرات آب و هوایی و همچنین درک پیچیدگی های مسائل انتقالی، از جمله جایگزینی 

جنگ اوکراین مهاجرت سرمایه گذاران به 
بازارهای خصوصی را تسریع می کند
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منظم سوخت-های فسیلی، ضروری بود.
۵. چین و برخی از کشورهای دیگر به دنبال راه های بیشتری برای ایجاد لوله های بزرگتر در اطراف هسته اصلی 

نظم پولی بین-المللی تحت سلطه غرب بودند.
6. شرکت ها تحت فشار مجموعه گسترده تری از ذینفعان، تحت فشار قرار گرفتند تا مسئولیت های اجتماعی و 

زیست محیطی خود را جدی تر بپذیرند، از جمله شروع به خود تحریمی بیشتر از فعالیت های مضر.
جنگ علاوه بر تسریع و تشدید این تحولات، دامنه تعاملات آن ها را نیز افزایش داده است و جهان نتایج بالقوه را 

نه تنها بسیار گسترده-تر، بله بیشتر به مسیر وابسته می کند.
از قضـا، پیچیدگـی نتایـج بالقـوه یک پیامد بسـیار سـاده بـرای صنعـت مدیریـت سـرمایه گذاری دارد: مهاجرت 
بزرگتـر از بازارهـای عمومـی بـه بازارهـای خصوصـی ماننـد سـهام خصوصـی، سـرمایه ریسـک پذیر، اعتبـار 

خصوصـی و دارایی هـای واقعـی.
عوامل در اینجا بسیار فراتر از این طنز هستند که، در بازارهای عمومی با بازده اوراق قرضه که هنوز سرکوب 
شده و اطمینان از بازده واقعی منفی قابل توجهی از وجه نقد وجود دارد، علی رغم بدتر شدن چشم اندار بنیادهای 
اقتصادی و شرکتی، سهام دارایی منتخب باقی می ماند. در واقع، بسیاری از ماهیت “ دارایی های بدون ریسک “، 

و همبستگی های آرامش بخش مرتبط با آن ها، فرسایش یافته است.
ارائه می دهند که در این دنیای نامطمئن تر مورد نیاز است. این  انعطلف پذیری را  بازارهای خصوصی پتانسیل 
شامل طیف گسترده تری از تکنیک های سرمایه گذاری، دامنه انعطاف پذیری ساختاری است که همراه با وثیقه 
بازاریابی  صریح و ساختار هوشمند، قیمت گذاری مناسب تر نقدینگی، و توانایی ساختاری بیشتر برای ماندن در 

تجارت در دوره های نوسان ناپایدار است.
ارائه می شود  بهتری که توسط صنعت  و  انتخاب های گسترده تر  با  باید  بازارهای خصوصی  برای  تقاضا  افزایش 
تنوع شناختی، ذهنیت چند رشته ای  از  بیشتری  باید درجه  برآورده شود. شرکت های مدیریت سرمایه گذاری 
بیشتر، جایگاه جهانی تر ) از جمله در کشورهای در حال توسعه بیشتر (، و حضور محلی خوب و قابلیت های 
زیرساخت های  و همچنین  بود،  مهم تر خواهد  بسیار  قانونی  بیاورند. صلاحیت های  میز  روی  را  قوی تر  اجرایی 

انطباق برای هدایت دنیایی از تحریم های اولیه و ثانویه بالون اهمیت خواهند داشت.
در دنیایی که در آن تزریق های نقدینگی عظیم سرمایه گذاران را در برابر هرگونه باد مخالف محافظت می کرد، 
بازارهای عمومی پتانسیل قابل توجهی را ارائه می کردند، به ویژه زمانی که اهرمی برای آن ها وجود داشت. در 
همین  حال، شکست در ماتریس همبستگی سنتی برای سهام و اوراق قرضه، همراه با سرکوب نوسانات، تنها روند 

صعودی را افزایش داد.
تهاجم روسیه به اوکراین دور شدن از این جهان را سرعت می بخشد، روندی که از قبل آغاز شده بود. به طور 
فزاینده ای سرمایه گذاران باید تخصیص های بزرگتری را به بازارهای خصوصی در نظر بگیرندف هم برای به حداکثر 

رساندن بازده و هم برای جلوگیری از خطرات. و صنعت باید هم در ارائه و هم در مدیریت خود را تطبیق دهد.
https://cutt.ly/pFQVFeZ
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غرب به دنبال ایالات متحده، با اعمال یک دسته تحریم های “فلج کننده” به حمله روسیه واکنش نشان داده است. به گفته 
وزیر دارایی فرانسه، این یک “جنگ اقتصادی و مالی تمام عیار” است که هدف آن فروپاشی اقتصاد روسیه است. با این 
حال به نظر بسیاری از تحریم های کنونی محدودیت های تکراری هستند که در گذشته علیه چندین کشور به کار رفته اند. 
تعدادی از آنها از جمله ممنوعیت صادرات و مسدود کردن دارایی های خاص، از زمان الحاق کریمه  در سال ۲۰۱4 بر 

روسیه اعمال شده است.
بحث برانگیزترین جنبه این تحریم های جدید بدون شک مسدود کردن ذخایر طلا و ارز خارجی روسیه )حدود نیمی از 
کل ذخایر آن( است، ولی حتی این هم بی سابقه نیست؛ سال گذشته ایالات متحده ذخایر خارجی در اختیار بانک مرکزی 
افغانستان را به منظور جلوگیری از دسترسی طالبان به وجوه آن مسدود کرد. ایالات متحده همچنین قبلاً ذخایر ارزی 

ایران، سوریه و ونزوئلا را مسدود کرده است.
با این حال هرگز قبلاً این همه تحریم به طور همزمان اعمال نشده بود؛ در حال حاضر ۶۰۰۰ تحریم مختلف علیه روسیه 
اعمال شده است که بیشتر از تحریم های موجود علیه ایران، سوریه و کره شمالی است. هیچ یک از اهداف تحریمی قبلی 

اقدام به تحریم روسیه می تواند غرب را 
سرنگون کند
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به اندازه روسیه، یکی از اعضای گروه ۲۰ و بزرگترین قدرت هسته ای جهان، ابدا انقدر قدرتمند نبودند.
کارشناسان غربی چندان تردید ندارند که تحریم ها اقتصاد روسیه را تحت تأثیر قرار می دهد، نارضایتی را در بین مردم 
و نخبگان روسیه به طور یکسان ایجاد می کند و احتمالاً حتی باعث سقوط رژیم پوتین می شود. اما تاریخ چیز دیگری 
می گوید، عراق یا اخیرا ایران را ببینید؛ بیشتر بنظر میاد این جدیدترین اشتباه محاسباتی استراتژیک غرب در فهرست بلند 

بالای اشتباهات استراتژیک باشد که خروج بدنام از افغانستان تنها نمونه اخیر آن است.
از این گذشته، روسیه مدت زیادی است که برای این لحظه آماده شده است. پس از موج اول تحریم های غرب در سال 
۲۰۱4 و تا حدی در تلافی علیه آنها، پوتین راهبردی را آغاز کرد که تحلیلگران آن را استراتژی “دژ روسیه” نامیدند؛ جمع 
ذخایر بین المللی کشور و تنوع بخشیدن به آنها به دور از دلار آمریکا و پوند انگلیس، تقویت همکاری اقتصادی با چین و 
دنبال کردن استراتژی های جایگزینی واردات در چندین صنعت از جمله غذا، دارو و فناوری، در تلاش برای مصون نگه 

داشتن روسیه از شوک های خارجی تا حد امکان از جمله این اقدامات است.
ظاهرا اینها و دیگر اقدامات روسیه دارند نتیجه می دهند؛ در حالی که روبل از زمان شروع درگیری حدود 4۰ درصد ارزش 
خود را دارد، به نظر می رسد سقوط آزاد پول روسیه فعلا متوقف شده است، حتی طی دو هفته گذشته افزایش یافته است. 

در حال حاضر، حساب مالی روسیه )اختلاف بین پولی که در داخل و خارج از کشور جریان دارد( فاجعه آمیز نیست. 
فراموش نکنیم که منبع اصلی ذخایر ارزی روسیه یعنی صادرات نفت و گاز، به دلایل واضح از تحریم ها مستثنی شده است. 
برای اکثر کشورهای اروپایی، روسیه بخش عظیمی از واردات نفت و گاز و سایر کالاهای اصلی آنها را به خود اختصاص داده 

است و به همین سادگی هیچ راهی برای جایگزینی آن منابع انرژی در عرض یک یا دو روز وجود ندارد.
خلاصه و مفید، هیچ خطری برای تمام شدن ذخایر و ناتوانی در پرداخت هزینه واردات روسیه را تهدید نمی کند. اما حتی 
با فرض اینکه غرب تصمیم گرفته یک شبه تمام واردات خود از روسیه را متوقف کند، دلیلی ندارد که خیال کنیم این امر 
ماشین نظامی روسیه را متوقف خواهد کرد. همانطور که نخست وزیر فنلاند اخیراً اعلام کرد، این تصور که “ما جنگ روسیه 

را با خرید گاز و نفت تامین مالی می کنیم” اساسا غلط است.
با تلاش های موفقیت آمیز دولت روسیه برای تقویت تولیدات کشاورزی داخلی، حتی اگر درآمدهای صادراتی آن به شدت 
کاهش یابد که بعید است، این کشور بر خلاف سایر نقاط جهان گرسنه نمی ماند و به احتمال زیاد می تواند به تأمین مالی 

تلاش های جنگی خود ادامه دهد.
چین در حمایت از روسیه بسیار آشکار بوده است. پکن در حال حاضر شریک تجاری اصلی کرملین است و به تنهایی 
می تواند مقادیر زیادی انرژی و کالاهای روسیه را جذب و همچنین اساساً هر کالای صنعتی و مصرفی را که روسیه در حال 

حاضر از غرب وارد می کند، در اختیار روسیه قرار دهد.
پیش ازین گفتم که حداقل در کوتاه مدت، ایالات متحده از درگیری در اوکراین سود خواهد برد. اما در دراز مدت، به آرامی 
آشکار می شود که نظم جهانی غرب به رهبری ایالات متحده آسیب خواهد دید. در این شبه جنگ سرد جدید، کشورهای 
“غیر متعهد” می توانند دریابند که نسبت به امپراتوری جهانی آمریکا در موقعیت بهتری برای اثبات حاکمیت خود هستند. 

“فروپاشی اقتصاد روسیه را بیخیال شوید” این ممکنه نتیجه جنگ اقتصادی جدید غرب باشد.
https://cutt.ly/WS642Ya
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همانطور که هارولد ویلسون نخست وزیر بریتانیا گفته است، در سیاست یک هفته زمان زیادی است. جو بایدن بیچاره با این 
حرف بدون شک موافق است. حدودا همین یک هفته پیش، در ۲۶ مارس بود که گفت: “در نتیجه تحریم های بی سابقه ما، 

روبل تقریباً بلافاصله به رابل تبدیل شد.””)بازی با کلمات_ رابل: خرد و خاکشیر( 
واحد پول روسیه با افت شدیدی روبرو شد. اما تقریباً بلافاصله پس از آن بهبود یافت. چرا؟ 

من فکر می کنم توضیح بهتر این است که پوتین قبلاً این بازی را کرده است، پس کم و بیش در حمله به اوکراین می دانست 
چه انتظاری داشته باشد. مطبوعات غربی مملو از داستان های غم انگیز درباره این است که چگونه مسترکارت و ویزا هنگام 
اعلام تحریم بایدن از انجام تراکنش های خود دست کشیدند بود. اما این بار پوتین آماده بود. او قبلاً سیستم پرداخت کارت 
خود را پیاده سازی کرده بود. طنز ماجرا اینجاست که »بانک مرکزی روسیه به جای دریافت هزینه های ویزا و مسترکارت، 
۸.۲ میلیارد روبل سود خالص یا حدود 94 میلیون دلار به نرخ ارز فعلی جمع آوری کرد. روسیه در واقع از تحریم های ویزا 

و مسترکارت سود برد. “پیامد های ناخواسته”
من و بسیاری از مفسران دیگر قبلاً خاطرنشان کرده ایم که “تحریم های روسیه” احتمالاً به اندازه تحریم شدگان به 

تجارت »سیاست واقعی« برای 
یک نمایش عروسکی
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تحریم کنندگان آسیب می زند. این را در نظر بگیرید: گروه هایی از ملت ها مدت هاست که به دنبال جایگزین های دلاری 
هستند. این تحریم های اخیر صرفاً سرعت را افزایش داده است. جهان دیگر دلار را یک بستر پولی قابل اعتماد نخواهد دید. 
و بله، دنیا پر است از مردم و کشورهایی که دولت ایالات متحده آنها را نابکار می داند. آیا دنیا زمان کافی برای تحریم کردن 
همه آنها دارد؟ بیل کریستول حسابی سرش شلوغ خواهد بود. جان میرشایمر، مفسر سیاست خارجی “واقع گرا” در یک 

سخنرانی در سال ۲۰۱5، توضیح داد که چرا فکر می کند ویرانی آشکار در اوکراین در درجه اول تقصیر غرب است. 
او می گوید: “ بحث من این است که غرب، به ویژه ایالات متحده، مسئول اصلی این فاجعه است. اما هیچ سیاستگذار 
امریکایی و تقریبا هیچکس در تشکیلات سیاست خارجی آمریکا نمی خواهد این را تصدیق کند و می گویند که روس ها 

مسئول هستند.” اما نکته اصلی او است که منافع واقعی آمریکا چیست؟ 
میرشایمر استدلال می کند: “ما اولا باید از اروپا خارج شویم تا با چین مثل لیزر تا کنیم.” افرادی در سطوح بالا هستند 
که ممکن است با این نظر موافق باشند. اما به یاد دارید زمانی را که دونالد ترامپ گفت اینکه آمریکا با روسیه خوب باشد، 
یک چیز خوب است، نه بد؟ این نکته دوم میرشایمر است: “ما باید برای ایجاد روابط دوستانه با روس ها اضافه کاری کنیم.”

روس ها بخشی از تعادل ائتلاف ما علیه چین هستند. اگر در جهانی زندگی می کنید که در آن سه قدرت بزرگ وجود 
دارد )چین، روسیه، و ایالات متحده( و یکی از آن قدرت های بزرگ یعنی چین رقیب است و شما ایالات متحده هستید، 
باید روسیه در سمت شما باشد. در عوض، کاری که ما با سیاست های احمقانه خود در اروپای شرقی انجام داده ایم، راندن 

روس ها به آغوش چینی ها است.
این من را به برخی از نظرات جیمز ریکاردز، تحلیلگر مالی در مورد دروغ پراکنی از روایات رسمی در زمان جنگ می رساند:

حمله روسیه به اوکراین بی دلیل بود، حمله برق آسا سه روزه پوتین در کیف شکست خورد، نیروهای روسی گرفتار شده اند و 
سربازان دلاور اوکراینی با کمک تسلیحات ناتو در حال دفاع قدرتمند هستند و زمین های از دست رفته را باز پس می گیرند.

ریکاردز، مانند میرشایمر، تفسیر متفاوتی ارائه می دهد. به گفته وی، “داستان واقعی” این است که “تهاجم روسیه نتیجه 
نهایی ۱4 سال تحریک غرب است، از جمله اعلامیه های مکرر مبنی بر پیوستن اوکراین به ناتو و کودتا تحت حمایت ایالات 

متحده در سال ۲۰۱4 که رئیس جمهور سابق روسیه را آواره کرد.
اما زلنسکی “چرچیل جدید” چطور؟ ریکاردز اذعان می کند که جنبه مثبت آن است که او موفق شد خود را به عنوان یک 
رهبر قدرتمند در زمان جنگ معرفی کند و در مقابل پوتین بزرگ و بد ایستادگی کند. او کاریزماتیک، مبارز و نابغه روابط 
عمومی است. جای تعجب نیست که کنگره ایالات متحده او را مورد تشویق قرار داد. اما شخصیت پیچیده ای دارد. همانطور 
که ریکاردز خاطرنشان می کند، زلنسکی یک الیگارشی فاسد است که میلیون ها دلار پنهان شده در خارج از ساحل است. 
علاوه بر این، غیرنظامیان بی گناه از جمله زنان و کودکان، تحت رهبری شکست خورده او و ناتوانی در کنار آمدن با پوتین 
قبل از شروع تهاجم، جان خود را از دست می دهند. لپ کلام، زلنسکی روی حمایت بایدن و غرب شرط بست و شکست 
خورد. ریکاردز خاطرنشان می کند که تحریم ها جنگ را هرگز متوقف نمی کند. در نهایت بیشترین آسیب را به شهروندان 

و مصرف کنندگان روزمره خواهند رساند.
این پایان پیش بینی بیل کریستول یا فرانسیس فوکویاما نیست. در نهایت “بهترین غافلگیری، نبودن هیچ غافلگیری است.”
https://cutt.ly/XFaS9Hw
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نقد سیاستهای نقد سیاستهای 
حکمرانی حکمرانی 

دولت بایدندولت بایدن
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مارک پنمارک پن

فاکس نیوزفاکس نیوز

اتفاقات روسیه مقابله کند،  باید با یک ظالم شرور در  وقتی رئیس جمهور آمریکا در موقعیتی قرار میگیرد که 
شرایط و افکار عمومی به نفع رئیس جمهور است اما جوبایدن با کاهش تعداد موافقت ها مواجه است.

سیاست های پرزیدنت بایدن نتوانست کشور را جمع کند. او با ناتوانی در دور شدن از سیاست های چپگرایانه در 
مواجهه با تورم بالاتر، افزایش جرم و جنایت شهری و تعداد بی سابقه مهاجران غیرقانونی جدید در مرز جنوبی 

بر مشکلات خود و دموکرات ها اضافه کرد.
اولین موردی که در لیست تغییر وضعیت امروز قرار دارد معطوف به سیاست انرژی این دولت است. زمانی که 
بایدن وارد قدرت شد، قیمت بنزین پایین بود.  اما اکنون میانگین ملی آن  بیش از چهار دلار در هر گالن است و 

در برخی ایالت ها و مناطق بسیار بالاتر است. 
تورم موضوع شماره یک است که باعث کاهش اقبال و توجه به رئیس جمهور می شود، با این حال واکنش دولت 
نفتی به سودجویی و پیشنهاد  به مقصر دانستن شرکت های بزرگ، متهم کردن شرکت های  بیشتر معطوف 
مالیات بر ثروتمندان بوده است. در همین حال، رئیس جمهور خط لوله کیستون را لغو کرد، صدور مجوزهای 
جدید نفت و گاز فدرال را متوقف کرد و پرسنلی که با صنعت انرژی مخالف هستند را برای مدیریت این شرایط 
منصوب کرد. رئیس جمهور باید سیاست دولت خود را مجدداً متعادل کند تا افق منابع جدید انرژی را گسترش 

بایدن قبل از اینکه طوفان به دموکرات ها 
برسد، باید روی این 5 موضوع متمرکز شود
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دهد و در عین حال استقلال انرژی آمریکا را تقویت کند.
مورد بعدی در لیست تغییر، مربوط به مسئله مهاجرت است. این مورد قرار بود توسط معاون رئیس جمهور کامالا 
هریس، که قول داده بود به دلایل اصلی مهاجرت برسد، اداره شود. او نه به آن دلایل ریشه ای رسیده است و نه 
از اندازه مشکل کاسته است. اما آنچه که قرار بود یک سیاست انسانی تر باشد، در عوض تبدیل به یک مرز باز 
شده است. تعداد مهاجرانی که از مرزهای جنوبی سرازیر می شوند اکنون به دو میلیون نفر نزدیک شده است. رای 
دهندگان در جنوب تگزاس علیه دموکرات ها روی آورده اند. عموم مردم در حمایت از افزایش مهاجرت قانونی و 
دادن مسیری برای شهروندی به دیگران ثابت قدم بوده اند اما آن ها همچنین خواهان اجرای سختگیرانه سیاست 

مرزی هستند.
جرم و جنایت در شهرهای بزرگ نیز در حال افزایش است. دادستان های منطقه ای مترقی و قوانین سست شده 
وثیقه، مقصر سرگردانی مجرمان در خیابان ها هستند. از دهه ۱99۰ تاکنون جرم و جنایت به یک موضوع ملی 
رأی  نظر  برای جلب  این  البته  که  ارائه می دادند  اسلحه  برای  بیشتری  قوانین  دموکرات ها  و  بود  نشده  تبدیل 
دهندگان کافی نیست. با افزایش جرم و جنایت در شهرهای بزرگ، جنبش »کاهش بودجه پلیس« به شدت رشد 
کرده است. مردم از قضات می خواهند که اختیارات روشنی برای زندانی کردن مجرمان جرایم خشونت آمیز داشته 
باشند و خواهان افزایش بودجه پلیس هستند. سناتور بایدن تمام تلاش خود را برای جلوگیری از افزایش نرخ 
جرم و جنایت در دهه 9۰ انجام داد، زیرا با رئیس جمهور بیل کلینتون برای تصویب لایحه جنایت کار می کرد، 
۱۰۰ هزار پلیس جدید را تحت فشار قرار داد و گلوله های قاتل پلیس را ممنوع کرد.  امروز، او می تواند یک لایحه 

دوحزبی ضد جنایت تهیه کند که به استانداردهای سخت پلیس نیاز دارد.
کرونا،  گیری  در طول همه  فرزندانشان هستند چون  آموزش  بیشتر  کنترل  والدین خواستار  در حومه شهرها 
فرزندانشان عمدتاً در خانه تحصیلات اندک یا بدون آموزش دریافت کرده اند. پیروزی گلن یونکین در ویرجینیا تا 
حد زیادی نشانه این شورش والدین در حومه شهر بود. اگر دولت بایدن انحصاراً با اتحادیه معلمان به جای والدین 

کنار بیاید، مهمترین گروه نوسانی را که در دوران دولت ترامپ برنده شد، از دست خواهد داد.
در سیاست خارجی هم شاهدیم که بایدن پس از خروج فاجعه بار از افغانستان حالا باید با بحران جنگ اوکراین 
دست و پنجه نرم می-کند. در ابتدا بایدن در نظرسنجی ها، رتبه خوبی داشت، اما با بدتر شدن بحران، محبوبیت او 
در سیاست خارجی به 35 درصد کاهش یافت. گاف او برای تغییر رژیم پوتین تنها نگرانی رای دهندگان در مورد 
توانایی او برای حکومت کردن تقویت کرد. بایدن باید هواپیماهای جت درخواستی و تسلیحات پیشرفته را بدون 
تاخیر به اوکراین بفرستد، در غیر این صورت، خسارت به اوکراین ضرر زیادی برای بایدن به همراه خواهد داشت.

بایدن این فرصت را داشته و دارد که به مرکز حرکت کند و توجه کافی رای دهندگان حومه شهر و مستقل را 
به حزب بازگرداند. او تاکنون سیاست های چپ گرایانه خود را دوچندان کرده است. در نتیجه، گردبادی به سمت 
حزب دموکرات در حال حرکت است و  شش ماه پس از شروع کاهش چشمگیر محبوبیت بایدن، اوضاع تقریباً 

در همه موارد بدتر شده است.
https://cutt.ly/gFQVNtZ
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ایوت هرلایوت هرل

واشنگتن اگزمینرواشنگتن اگزمینر

خانـواده هـا تحـت تاثیر تـورم سرسـام آور و بالاترین قیمـت بنزین در تاریخ هسـتند. چگونه به اینجا رسـیدیم؟  
پاسـخ ساده اسـت: انتخاب سیاسـت ضعیف توسـط دولت بایدن.

مـن تعجـب نکـردم که جن سـاکی، سـخنگوی کاخ سـفید را دیـدم که تلاش می کنـد این انتخاب های سیاسـی 
را بـا سـرزنش تولیدکننـدگان انـرژی سـرپوش بگـذارد. او نکاتـی را کـه اکنـون در میـان لیبرال های واشـنگتن 
فراگیـر شـده اسـت، گفـت کـه شـرکت های انـرژی بیـش از 9۰۰۰ مجـوز استفاده نشـده بـرای حفـاری نفـت و 
گاز در زمین هـای فـدرال دارنـد و بنابرایـن نیـازی بـه کمـک دولـت بایـدن ندارنـد.  ایـن ممکـن اسـت گمـراه 
کننده تریـن آمـاری باشـد کـه در واشـنگتن منتشـر شـده اسـت، از زمانـی کـه بـه مـردم گفتـه شـد لایحـه » 

بازسـازی بهتـر از قبـل « هزینـه صفـر دلاری بـرای مالیات دهنـدگان دارد.
ادعـای 9۰۰۰ مجـوز اسـتفاده نشـده در چندیـن جبهـه گمـراه کننـده اسـت. اولاً، اداره مدیریت زمیـن هزاران 
مجـوز دیگـر را کـه بـرای اسـتفاده از مجوزهـای قبلًا تأیید شـده لازم اسـت تأییـد نمی کند. عملیـات نفت و گاز 
بسـیار پیچیـده و فنـی اسـت و برای شـروع تولید یک پـروژه اغلب به چندین مجوز تایید شـده نیـاز دارد. قانون 

تولیدکنندگان انرژی باعث افزایش
 قیمت گاز نمی شوند
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فـدرال مسـتلزم تاییـد مجـوز در زمین هـای فـدرال ظـرف 3۰ روز پس از ارسـال اسـت. بـا این حـال، در دولت 
بایـدن، برخـی از مجوزهـا بیش از یک سـال اسـت کـه در وزارت کشـور از بین رفته اسـت.

عـدم فـروش اجـاره جدیـد باعث شـده اسـت کـه برخـی از مجوزهـای تایید شـده نیز بـی فایده باشـند. بـا توجه 
بـه ماهیـت تکـه تکـه نحـوه اجاره زمیـن و نیاز بـه حفاری افقـی برای بهـره بـرداری از منابـع، گاهی اوقـات برای 
زمین هـای مجـاور اجـاره نامه هـای موجـود نیـاز اسـت تـا اسـتخراج ارزشـمند باشـد.  برای بـه دسـت آوردن این 
زمیـن، تولیدکننـدگان آن را بـرای دفتر آمایش سـرزمین شناسـایی می  کنند تا در فروش اجـاره بعدی، که معمولا 
هـر سـه مـاه یکبـار اتفـاق مـی افتد، قرار دهند.  با گذشـت یک سـال از ایـن دولت، هنـوز یک فروش اجـاره ای در 

زمین هـای فـدرال وجـود نداشـته اسـت، و مجوزهایـی را کـه به زمیـن اضافی نیـاز دارند بـی ارزش می کند.
گـروه هـای محیـط زیسـت نیـز از سیسـتم دادگاه فدرال بـه عنوان سـلاحی علیه تولیـد انرژی داخلی اسـتفاده 
می کننـد. گروه هایـی ماننـد نگهبانـان وایلـدارس ) سـازمان غیراتفاعی زیسـت محیطی مردمـی ( از  دفتر آمایش 
سـرزمین شـکایت کرده انـد و گفته انـد کـه تأثیـرات آب وهوایـی را به عنـوان بخشـی از فرآینـد اجـاره خـود 
به درسـتی در نظـر نمی گیـرد. اگرچـه دادگاه هـا اعتبـار چندیـن مـورد از اجاره نامه هـای مـورد بحـث را تاییـد 

کرده انـد، دولـت بایـدن همچنـان از تاییـد مجـوز بـرای آن هـا خـودداری می کند.
بـه همیـن دلیـل اسـت کـه قانـون امنیـت و شـفافیت انـرژی آمریـکا را معرفی کـردم.  این قانـون با الـزام دفتر 
آمایـش سـرزمین بـه از سـرگیری فـروش اجـاره بلافاصلـه در ایالت هـای تحت پوشـش قانـون لیزینـگ معدنی، 
از جملـه ایالـت مـن در نیومکزیکـو، بـه مقابلـه بـا بحـران انرژی مـا کمک می کنـد. علاوه بـر این، دفتـر آمایش 
سـرزمین را ملـزم می کنـد کـه فـروش اجـاره جایگزیـن را برای جبـران پنج فروش از دسـت رفتـه از زمان روی 

کار آمـدن جـو بایدن، انجـام دهد.
ایـن لایحـه همچنیـن از وزارت کشـور می خواهـد که تعـداد مجوزهایی را که در هـر دفتر آمایش سـرزمینی در 
سراسـر کشـور منتظـر تأییـد هسـتند، بـه کنگره گـزارش دهد. ایـن گزارش باید شـامل شـرح مفصلـی از دلیل 
ارسـال مجوزهـای خاص به واشـنگتن دی سـی بـرای تایید به جای پیـروی از رویه عادی تایید در سـطح محلی 

باشـد. ایـن تضمیـن می کنـد که دامنـه کامـل مجوزهای عقب افتاده شـفاف می شـود.
در نهایـت، لایحـه مـن  دفتـر آمایـش سـرزمین را ملـزم می کنـد کـه رونـد عـادی تأییـد مجوزهـای اجـاره 
نامه هایـی را کـه اعتبـار آن هـا توسـط دادگاه فـدرال تأییـد شـده اسـت، ادامـه دهد. این امـر صدها مجـوز را در 

سراسـر کشـور آزاد می کنـد و تقریبـاً بلافاصلـه امـکان تولیـد بیشـتر را فراهـم می کنـد.
قیمت هـای بسـیار بـالای بنزیـن امـروز یـک انتخـاب سیاسـی بود، نـه یک حادثـه اجتنـاب ناپذیر. مهم نیسـت 
کـه مقامـات کاخ سـفید و لیبرال هـای کنگـره چقـدر آمـار گمراه کننـده را بـه سـمت مـردم پرتـاب می کننـد، 
مقصـر هزینه هـای بـالای انـرژی بر عهـده آن هاسـت.  زمان معکوس کردن سیاسـت های شکسـت خـورده آن ها 
فـرا رسـیده اسـت و قانـون امنیـت انرژی و شـفافیت آمریـکا اولیـن گام بزرگ برای پایـان دادن به ایـن بحران و 

بازگرداندن اسـتقلال انرژی اسـت.
https://cutt.ly/bFQV5vO
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ویل فلندرزویل فلندرز

ریل کلیر اجوکیشنریل کلیر اجوکیشن

ماه گذشته، دولت بایدن مقررات جدیدی را در مورد برنامه مدارس منشور فدرال اعلام کرد. سی اس پی ) سیاست امنیت 
موضوعی ( برای ارائه یک منبع مالی برای مدارس منشور برای گسترش دسترسی دانش آموزان به گزینه های مدارس 
با کیفیت بالا و همچنین کمک به مدارس در تامین تسهیلات طراحی شده است. مقررات ظاهرا برای ایجاد نظارت بهتر 
طراحی شده است.  اما آن ها تا حد زیادی مبتنی بر بحث های ناهنجار درباره منشور هستند و تأثیری ترسناک بر یکی از 

مهم ترین گزینه های آموزشی برای خانواده ها در سراسر ایالات متحده خواهند داشت.
چندین جنبه نگران کننده در مقررات جدید وجود دارد. یکی از نگران کننده ترین موارد این است که منشورها برای تأمین 
بودجه بر اساس اینکه آیا در مناطقی هستند که دانش آموزان اضافی در مدارس سنتی و محلی قرار دارند، ارزیابی می شوند.  
این ماده یک سوء تفاهم اساسی از هدف مدارس منشور را نشان می دهد. مدارس منشور بسیار بیشتر از یک دریچه سرریز 
برای نیازهای مازاد ظرفیت یک منطقه مدرسه هستند. آن ها قصد دارند با رهایی از قوانین موجود که مانع نوآوری می شود، 
رقابت را برای مدارس موجود ارائه دهند. تنها با ارائه این رقابت است که منشورها می توانند برای بهبود عملکرد منطقه تلاش 

کنند، زیرا مدارس سنتی برای بهبود انگیزه خواهند داشت.

قوانین جدید بایدن می تواند منشورها را کاهش دهد
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یکی دیگر از مقررات مشکل ساز مربوط به این الزام است که مدارس منشور ثابت کنند که به دانش آموزان با پیشینه های 
مختلف خدمت می کنند. به نظر می رسد که مدارس منشور، طرحی مفصل برای بازگرداندن جیم کرو در آمریکای مدرن 
دارند، اما هیچ مدرکی برای حمایت از این ادعا وجود ندارد. در حالی که مدارس منشور همیشه همان توازن نژادی مدارس 
دولتی معمولی را نشان نمی دهند، این دقیقاً به این دلیل است که منشور در جوامعی با دانش آموزان در معرض خطر وجود 
دارد. طبق داده های اخیر، مدارس منشور نسبت به کل جمعیت به درصد بیشتری از آمریکایی های آفریقایی تبار )۲4.9%( 

و اسپانیایی ها )%35.۲( خدمات می دهند.
مسائل دیگری نیز وجود دارد. منشورها به شدت تشویق می شوند تا با مدارس دولتی محلی در مناطقی که در بسیاری از 
موارد، شرکای ناخواسته هستند، مشارکت کنند. منشورها همچنین ملزم به ارائه گزارش های گسترده در مورد کالاها و 
خدماتی هستند که از نهادهای انتفاعی خریداری می کنند. این مقررات چیزی بیش از مشغله های بوروکراتیک نیست و 

تهدید می کند که زمان و منابع را از آموزش دانش آموزان می گیرد.
بیایید به مثالی نگاه کنیم که چگونه قوانین جدید دولت بایدن تأثیر منفی بر دانشجویان دارد. در دهه گذشته، ویسکانسین 
بیش از 95 میلیون دلار از سی اس پی برای حمایت از منشورهای با کیفیت بالا در این ایالت دریافت کرده است که بخش 
قابل توجهی از آن به چارترهای میلواکی اختصاص یافته است. و در حالی که مدارس دولتی سنتی میلواکی همچنان به 
شکست نسلی از دانش آموزان عمدتاً اقلیت ادامه می دهند، تا حدی به لطف این بودجه، منشورهای شهرها چراغی از امید را 
ارائه کرده اند. به عنوان مثال، آخرین آزمون دولتی میزان مهارت در هنرهای ریاضی و زبان را زیر ۲۰ درصد در سطح منطقه 
نشان داد. با این حال، مدارس منشور محلی به طور مستمر از همتایان خود در این آزمون بهتر عمل کرده اند، و تمرکز آن ها 

بر تامین نیازهای خاص جوامع خود به ثمر نشسته است.
یکی از این منشورها توسط مدافع حقوق مدنی و سرپرست سابق مدارس دولتی میلواکی، هوارد فولر، تأسیس شد. این 
مدرسه از سال ۲۰۱۲ دارای نرخ پذیرش ۱۰۰ درصدی برای جمعیتی از دانش آموزان عمدتاً کم درآمد در داخل شهر بوده 
است. طبق مقررات بایدن، به دلیل کاهش جمعیت میلواکی ها و جمعیت دانش آموزانی که در آن ها خدمت می کنند، 
مدرسه ای مانند فولر احتمالاً واجد شرایط دریافت کمک هزینه نیستند. بنابراین، مدارس منشور در میلواکی نمونه کاملی از 

مشکلات این تغییرات نظارتی را ارائه می دهند.
باراک اوباما، رئیس جمهور سابق، از طرفداران بزرگ منشورها بود، که از نزدیک شاهد موفقیت آن ها در شیکاگو بود. اوباما 
در اولین مبارزات انتخاباتی خود متعهد شد که حمایت فدرال از مدارس منشور را دو برابر کند تا بتوان تعداد بیشتری را 
ایجاد کرد. در حالی که او کاملاً به این هدف نرسید، بودجه برنامه دوره جورج دبلیو بوش را به میزان قابل توجهی افزایش 
داد. با این حال، حمایت از مدارس منشور عمدتاً در میان دموکرات های ملی در دوره بایدن به یک تحقیر تبدیل شده است.

برای درک دلیل این موضوع، نیازی به بررسی پرونده های مالی کمپین نیست. از آنجایی که مدارس دولتی سنتی رقابتی را 
ارائه می کنند، اکنون مدارس منشور در میان اعضای اتحادیه های مدارس دولتی به عنوان بخشی از دستور کار گسترده تر 
انتخاب مدرسه هستند. اما از آنجایی که حمایت مردمی از انتخاب مدرسه در سراسر کشور همچنان قوی است، مخالفان 

مدارس منشور ممکن است به زودی متوجه شوند که انتخاب اتحادیه به جای خانواده های کم درآمد اشتباه بوده است.
https://cutt.ly/XFQBu4l
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استفان گرین استفان گرین 

پی جی مدیاپی جی مدیا

به گفته ران کلین، رئیس دفتر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، بحران مرزی تقصیر کنگره است که به دولت بایدن 
منابع بیشتری نمی-دهد. 

با حضور در برنامه این هفته شبکه ای بی سی در روز یکشنبه، کلاین – به گفته برخی منابع، قدرت واقعی پشت تاج و 
تخت – به مجری جورج استفانوپولوس اعتراف کرد که “ ما باید در مرز کار بیشتری انجام دهیم “ و به بینندگان یادآور 

شد که رئیس جمهور یک طرح مهاجرتی به کنگره در اولین روز ریاست جمهوری خود ارسال کرده است. 
کلاین گفت که ما به طور مداوم منابع بیشتری را درخواست کرده ایم. 

آیا کاخ سفید فراموش کرده است که حزب خودشان هنوز مسئول کنگره است؟  یا اینکه امروز بازی سرزنش، تمرین 
لباسی برای سال آینده است، زمانی که جمهوری خواهان احتمالا این کار را خواهند کرد؟ 

یا آیا این دولت بدبخت فقط در برابر بحرانی که خودش ایجاد کرده است شکست می خورد؟
از میان همه بحران های مختلفی که بایدن در روز اول به ارث برد، مرز یکی از آن ها نبود.

در مارس سال گذشته، تنها دو ماه پس از روی کار آمدن بایدن، سزارت امنیت میهن ایالات متحده امریکا گزارش داد 
که عبور غیرقانونی از مرزها در حال رسیدن به بالاترین سطح خود در دو دهه اخیر است.

در آن زمــان، کاخ ســفید ادعــا کــرد کــه ایــن افزایــش عظیــم صرفــاً یــک رویــداد فصلــی اســت و چیــزی در 
اینجــا قابــل مشــاهده نیســت.

اما لورا ریس، محقق امنیت داخلی بنیاد هریتیج، داستان متفاوتی را به دیلی سیگنال گفت:
    »اگر به اعداد و ارقام نگاه کنید، مطمئناً این یک جریان فصلی نیست که در حال حاضر شاهد آن هستیم. به عنوان 

شما باور نخواهید کرد که دولت بایدن 
چه کسی را مقصر بحران مرزی می داند 

)این ترامپ نیست(
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مثال، ۶9۰۰۰ بیگانه غیرقانونی در نوامبر ۲۰۲۰ دستگیر شدند، اما فقط در فوریه سال جاری بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر 
دستگیر شدند.  و انتظار می رود این رقم برای مارس به بیش از ۱۲۰۰۰۰ افزایش یابد.«

به گفته فدراسیون اصلاحات مهاجرتی آمریکا سال ۲۰۲۱ به طور کلی بدتر بود:
    در طول سال مالی ۲۰۲۱، گمرک و حفاظت مرزی ایالات متحده آمریکا با ۱.74 میلیون بیگانه غیرقانونی روبرو شد 
که تقریباً 3۸۰ درصد از 45۸۰۸۸ نفر در سال مالی ۲۰۲۰ بیشتر است. در طول سه ماه آخر دونالد ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور، نگرانی ها در حدود 75۰۰۰ نفر در ماه قبل از آن که بلافاصله پس از روی کار آمدن بایدن افزایش یافت، 

نسبتا ثابت ماند. با این حال، در دو ماه اول ریاست جمهوری بایدن، نگرانی ها بیش از ۱۲۰ درصد افزایش یافت.
وقتی تعداد دستگیری ها ۱۲۰ درصد افزایش می یابد اما عبور غیرقانونی 3۸۰ درصد افزایش می یابد، این افزایش 

دستگیری جای افتخار ندارد.
به گزارش فاکس نیوز، مطابق با نظرسنجی های مختلف، بایدن با 37 درصد موافقت و 5۸ درصد مخالفت مدیریت 

بحران مرزی داشت.
یا همانطور که فدراسیون اصلاحات مهاجرتی امریکا نتیجه گیری کرد، در جهانی که با فراحزبی مشخص شده است، 
تقریباً قابل توجه است که دولت بایدن موفق شده است کاری را به قدری ضعیف انجام دهد که اکنون اکثریت قریب به 

اتفاق آمریکایی ها علیه او در این موضوع متحد شده اند.
پس چه اتفاقی افتاد؟

درست مانند جنگ روز اول بایدن در مورد تولید انرژی داخلی، بایدن یک جنگ روز اول را علیه کنترل های معقول 
مهاجرت ایجاد کرد.

یکی از اولین اقدامات بایدن در مقام ریاست جمهوری، تعلیق )و بعداً برای همیشه لغو( سیاست موفقیت آمیز ماندن در 
مکزیک رئیس-جمهور دونالد ترامپ، که پناه جویان را ملزم می کرد تا زمانی که درخواست های مهاجرتی آنها بررسی 

می شد، در مکزیک بمانند، بود.  در همان زمان، بایدن دستور پایان فوری ساخت دیوار مرزی را صادر کرد.
ماه آینده، بایدن به عنوان 4۲ پایان می دهد، که در حال حاضر امکان حذف سریع بیگانگان غیرقانونی مثبت برای کووید 
را فراهم می-کند. سی ان ان هفته گذشته گزارش داد که سناتورهای دموکرات به طور فزاینده ای نسبت به برنامه 
دولت ها برای لغو محدودیت های همه گیر دوران ترامپ در مرز ایالات متحده و مکزیک که عملاً مانع از ورود مهاجران 

به ایالات متحده می شد، محتاط هستند.
کنگـره، مهـم نیسـت کاخ سـفید چـه می گوید، باعـث بحران مرزی نشـد.  جو بایـدن ایـن کار را کرد و بـه انجامش 

می دهد. ادامـه 
لازم نیست یک نظریه پرداز توطئه حدس بزند که بایدن سال گذشته طرح مرزی خود را به کنگره فرستاد و انتظار 
داشت که دموکرات های دیگر هرگز آن را تأیید نکنند، زیرا درست مانند خود بایدن، تعداد دموکرات های زیادی در 
کنگره وجود دارند که برای جلوگیری از کنترل های مرزی موثر سرمایه گذاری کرده اند. همانطور که من یک سال است 

گفته ام، این یک بحران از نظر طراحی است.
https://cutt.ly/9FQBcUi
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در حمایت از در حمایت از 
سیاستهای سیاستهای 

بایدنبایدن
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آلن شاترآلن شاتر

د آیریش تایمزد آیریش تایمز

جــذاب تریــن ویژگــی بایــدن اصالــت اوســت. او در طــول زندگــی سیاســی خود از مــوارد عاطفــی در لحظات حســاس 
برخــوردار بــوده اســت تــا آنچــه را کــه فکــر مــی کنــد بیــان کند. 

پــس از مــرگ غــم انگیــز پســرش بــو بایــدن در اثــر ســرطان، بایــدن بــه ایــن زودی تمایلــی بــه نامــزدی نداشــت. اگر 
بایــدن اعــلام نامــزدی می کــرد، ممکــن بــود کــه از ریاســت جمهــوری ترامــپ در امــان بمانیــم.

بایــدن در یــک ســخنرانی مهــم آخــر هفتــه گذشــته در لهســتان، با اشــاره به حمله روســیه بــه اوکراین و وحشــیگری 
نیروهــای روســی و مســئولیت ولادیمیــر پوتیــن در تخریــب شــهرها، شــهرک ها و دهکده هــای اوکراینــی، اعــلام کرد: 
»بــه خاطــر خــدا، ایــن مــرد نمی توانــد در قــدرت بمانــد.« ایــن صرفــاً یــک فریــاد عدالــت خواهانــه حاصــل از خشــم  
بــود کــه از بی اخلاقــی مطلــق وعــدم توجــه بــه حقوقــی بین الملــل توســط پوتیــن و بلایــی کــه او بــه اشــتباه بــر 
کشــور همســایه و مرپــم آن وارد کــرده بــود، ناشــی شــد. سیاســت واقعــی ممکــن اســت ایجــاب کنــد کــه بایــدن در 
آینــده بــا پوتیــن تعامــل داشــته باشــد، امــا نیــازی بــه پنهــان کــردن انزجــار خــود از جنایــات جنگــی ناشــی از جنگ 

ــدارد. توســط پوتین ن
خشــم بایــدن، عملــی غیــر متظــره بــود کــه ســخنرانی مهــم او در لهســتان بــه آن نیــاز داشــت. ســخنرانی او بــر ایــن 
واقعیــت تمرکــز داشــت کــه ایــن جنــگ توســط پوتیــن ایجاد شــده اســت و کســی کــه اکنــون به درســتی بــه عنوان 
جنایتــکار جنگــی شــناخته شــده اســت، جنایاتــش بایــد روزی بــه دســتگیری و محاکمــه او در دادگاه کیفــری بیــن 
المللــی منجــر شــود. ایــن جمله هــا هیجــان انگیــز بــود و به درســتی مــورد تشــویق مخاطبــان لهســتانی قــرار گرفت.

بــه جــای تمرکــز بــر عــدم مشــروعیت بیــن المللــی اقــدام پوتیــن و حمایــت قــوی بایــدن از اوکرایــن، لهســتان و 

خشم بايدن مستحق حمايت است نه انتقاد
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دموکراســی هــای غربــی، اطرافیــان بایــدن کــه از واکنــش پوتیــن و » پیشــروهای« حــزب دموکــرات می ترســیدند، با 
عجلــه گفتنــد کــه آمریــکا در کار تغییــر رژیــم نیســت.

امانوئــل ماکــرون، رئیــس جمهــور فرانســه، کــه تــا بــه امــروز در بســیاری از تعامــلات تبلیغاتــی پیــش از انتخابــات، 
فعالیت هــای ناموفقــی در زمینــه  جلوگیــری از حملــه روســیه بــه اوکرایــن و پایــان دادن بــه جنــگ انجــام داده بــود، 

بطــور آشــکارا بایــدن را بــه اشــتباه مــورد ســرزنش قــرار داد.
انتقــاد ماکــرون از » تشــدید تــن« توســط بایــدن وقتــی از دریچــه تخریــب کامــل ماریوپــل توســط پوتیــن و قتــل 
پنج هــزار نفــر از ســاکنان غیرنظامــی آن توســط نیروهــای روســی دیــده شــود، ارزش افــزوده ای بــرای جایگاه سیاســی 
ماکــرون و اعتبــار او بــه عنــوان یــک واســطه نــدارد. ســخن های محکــوم کننــده باعــث افزایــش روحیــه می شــود و 
از دفــاع اوکرایــن در برابــر تجــاوز روســیه حمایــت می کنــد و بــه کســانی کــه در داخــل روســیه می تواننــد سانســور 

روســیه را دور بزننــد، کمــک می کنــد.
بایــدن مدعــی نشــد و نگفــت کــه آمریــکا می توانــد پوتیــن را از قــدرت برکنــار کنــد یــا خواهــد کــرد. آمریــکا نــه 
می توانــد تــلاش کنــد و نــه تــلاش خواهــد کــرد. بــا ایــن حــال، در غــرب کمتــر کســی وجــود دارد کــه مایــل بــه 
تغییــر سیاســی در روســیه و پایــان دادن بــه ایــن جنــگ غیرضــروری نباشــد و نبایــد در گفتــن ایــن موضــوع هیــچ 
قیــدی وجــود داشــته باشــد. همچنیــن نبایــد در مــورد خطاب قــرار دادن مــردم روســیه برای اطــلاع بهتــر از جنایاتی 

کــه بــه نــام روســیه انجــام می شــود، هیــچ احتیاطــی وجــود داشــته باشــد.
در طــول جنــگ ســرد، رؤســای جمهــور آمریــکا اغلــب خواســتار جهانی بهتــر و عاری از ســتم کمونیســتی بودنــد. در 
ســال ۱9۶3، رییــس جمهــور وقــت آمریــکا جــان اف کنــدی، در ســخنرانی معــروف خــود در برلیــن، از انتظــار روزی 
کــه ایــن شــهر و ایــن کشــور و قــاره بــزرگ اروپــا در جهانــی صلــح آمیــز و امیــدوار بــه هــم بپیوندنــد، صحبــت کــرد. 
ــی  ــرای بازآفرین ــتی ب ــای امپریالیس ــا جاه طلبی ه ــیه ب ــالار روس ــور نظامی دزدس ــا رئیس جمه ــه ب ــدن در مواجه بای
امپراتــوری روســیه و قــدم گذاشــتن جــای پــای کاتریــن و اســکندر مقدونــی و تــزار نیــکلاس اول در حالــی کــه همــه 
منتقــدان داخلــی خــود را دســتگیر می کنــد حــق دارد کــه کاماتــی را بــه زبــان بیــاورد کــه منعکــس کننــده صــدای 

ــینیان او باشد. پیش
کســانی کــه در اطــراف بایــدن و رهبــران غربــی احســاس ناراحتــی می کننــد بایــد بــه خاطــر داشــته باشــند کــه ایــن 
پوتیــن اســت کــه بــدون شــرم و بطــور آشــکارا جنــگ خــود را بــرای تغییــر رژیــم در کیــف، خلــع ســلاح اوکرایــن 
و ایجــاد دولــت دســت نشــانده خــود آغــاز کــرد. او همچنیــن جــاه طلبــی خــود را بــرای » از بیــن بــردن هویــت« 
و حــذف دولــت اوکرایــن پنهــان نکــرد. نبایــد هــراس داشــت کــه افــکار عمومی فریــب ادعاهــای  پوتیــن مبنــی بــر 
اینکــه او در حــال جنــگ علیــه تجــاوزات اوکرایــن و غــرب کــه بــرای بی ثبــات کــردن روســیه و برکنــاری او از قــدرت 
تــلاش می کننــد، را بخورنــد. هیــچ کــس در غــرب نبایــد فرامــوش کنــد یــا آن را بــه عنــوان نوعــی راز تلقــی کنــد که 
پوتیــن متجــاوز اســت و درگیــری را آغــاز کــرده اســت. ایــن شــامل رئیــس جمهــور فرانســه نیــز می شــود کــه قصــد 

شــرکت مجــدد درانتخابــات را دارد.
https://cutt.ly/9FWeOVZ
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انتخابات میان انتخابات میان 
دوره ای کنگرهدوره ای کنگره
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ریل کلیر پولتیکس ریل کلیر پولتیکس 

سوزان کرابتریسوزان کرابتری

از آنجایــی کــه نوبــت بــه نبــرد پــر مخاطــره بــر ســر ترســیم مجــدد خطــوط منطقــه ای کنگــره در سراســر 
ــر اســت. ــرای جمهوری خواهــان در حــال تغیی ــان ب ــه نظــر می رســد کــه جری کشــور می رســد؛ ب

کارشناســان انتخابــات، چنــد هفتــه پیــش بــه دموکرات هــا در درگیری هــای شــدید قانون گــذاری و 
حقوقــی ایالــت، بــه ایالــت بــر ســر تعییــن مناطــق کنگــره برتــری دادنــد. درگیری هــای حزبــی در سراســر 
ــن  ــد. ای ــکل می دهن ــازی ش ــدان ب ــی می ــن واقع ــا تعیی ــی را ب ــان دوره ای آت ــات می ــج انتخاب ــور، نتای کش
ــه را  ــر ناحی ــدگان ه ــت رأی دهن ــود، جمعی ــام می ش ــماری انج ــس از سر ش ــال پ ــر ۱۰ س ــه ه ــد ک فرآین

ــد. ــب می ده ــه کنگــره، ترتی ــک ناحی ــا ی ــا تنه ــت ب ــدون احتســاب شــش ایال ب
ــور  ــر کش ــی ها را در سراس ــماری از کرس ــداد انگشت ش ــال تع ــز امس ــد در پایی ــط بای ــان فق جمهوری خواه
برگرداننــد تــا مجلــس نماینــدگان را در دســت بگیرنــد و بــه آن هــا ایــن قــدرت را بدهنــد کــه از تصویــب 

دســتور کار جــو بایــدن در دو ســال آخــر دوره ریاســت جمهــوری توســط کاخ ســفید جلوگیــری کننــد.
ــواه  ــزب جمهوری خ ــای ح ــترک تلاش ه ــس مش ــه رئی ــی ک ــابق نیوجرس ــدار س ــتی، فرمان ــس کریس کری
ــن  ــت: »ای ــگاران گف ــه خبر ن ــی ب ــم قاض ــس از تصمی ــنبه پ ــت، روز پنجش ــدد اس ــیم بندی مج ــرای تقس ب
یــک پیــروزی بــزرگ بــرای مــردم ایالــت نیویــورک اســت«. اصلاحیــه قانــون اساســی کــه رأی دهنــدگان 

حزب جمهوری خواه مجلس، آماده برای نو گیریِ دیر تر 
تقسیم بندی مجدد
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ــی اجــرا شــد. ــا هــدف جلوگیــری از تظاهــرات حزب ــه تصویــب رســاندند، ب ــورک در ســال ۲۰۱4 ب نیوی
ــره  ــی کنگ ــارزات انتخابات ــه مب ــت کمیت ــه ریاس ــدگان ک ــس نماین ــده مجل ــی، نماین ــک مالون ــان پاتری ش
ــی  ــا زمان ــن ت ــر جــا هســتند؛ بنابرای ــای ب ــوز پ ــان کــرد: »نقشــه ها هن ــر عهــده دارد، اذع دموکرات هــا را ب
کــه حکــم اســتیناف نهایــی در مــورد آن نگیریــد، ایــن تصمیــم معنایــی نــدارد و مــا مطمئــن هســتیم کــه 

نقشــه صــد در صــد قانونــی اســت«.
ــه  ــی ک ــه ایالت های ــف بی روی ــر تحری ــی ب ــی مبن ــات موجه ــا اتهام ــان، دهه ه ــا و جمهوری خواه دموکرات ه
ــماری های ۲۰۰۰ و ۲۰۱۰،  ــس از سرش ــان پ ــد. جمهوری خواه ــه کرده ان ــد، مبادل ــرل را دارن بیشــترین کنت
عمدتــاً بــه لطــف شکســت های دموکرات هــا در انتخابــات میــان دوره ای ســال ۲۰۱۰، امتیــازات بزرگــی در 

تقســیم بندی مجــدد بــه دســت آوردنــد و حــزب را مجبــور کردنــد تــا ایــن چرخــه را جبــران کنــد.
در ســال های اخیــر، رأی دهنــدگان در بســیاری از ایالت هــا تــلاش کرده انــد تــا سیاســت مداران را از 
ــث شــده  ــی باع ــراض عموم ــد. اعت ــی بازدارن ــای فعل ــظ مقام ه ــی و حف ــت حزب ــرای مزی جــذب مناطــق ب
اســت کــه هشــت ایالــت، کمیســیون مســتقلی را بــرای ترســیم خطــوط تشــکیل دهنــد و دو ایالــت دیگــر از 
یــک سیســتم ترکیبــی اســتفاده کننــد کــه در آن قــوه مقننــه اختیــارات تقســیم مجــدد را بــا کمیســیون ها 

ــد. ــیم می کن تقس
ــم  ــکار خت ــی آش ــو گیری سیاس ــک س ــا ی ــوز ب ــب هن ــت، اغل ــراً یک دس ــای ظاه ــت در مجمع ه عضوی
می شــود، عمدتــاً بــه ایــن دلیــل کــه سیاســت مداران بــه شــکلی در انتخــاب افــرادی کــه در آن   مجمع هــا 
حضــور دارنــد، نقــش دارنــد. هنگامــی کــه اعضــای کمیســیون بــه طــور عادلانــه بــر اســاس خطــوط سیاســی 
ــداران  ــه و فرمان ــوه مقنن ــه ق ــد را ب ــن رون ــه بن بســت می رســند و ای ــب ب تقســیم می شــوند، کمیته هــا اغل

ــد. ــاز می گردانن ــری ب ــرای تصمیم گی ــا ب ــه دادگاه ه ــت ب و در نهای
برخــی از دموکرات هــا آشــکارا ایــن ایــده را رد می کننــد کــه حزبشــان بــه همــان نــوع تقلبــی متکــی اســت 

کــه جمهوری خواهــان را بــه خاطــر اســتفاده از آن محکــوم کرده انــد.
ــذار  ــه قانون گ ــود، ب ــنبه خ ــم پنجش ــی در حک ــی ایالت ــت دادگاه عال ــی موق ــتر، قاض ــک آلیس ــک م پاتری
ــا نقشــه های جدیــدی» کــه از حمایــت دو حزبــی کافــی برخــوردار باشــد« را تــا ۱۱ آوریــل  دســتور داد ت
ــمِ قاضــی اعتــراض کننــد و درخواســت تعلیــق  ــه تصمی ــد؛ انتظــار مــی رود کــه دموکرات هــا ب ترســیم کن
کننــد تــا زمانــی کــه خطــوط مشــخص شــود ایــن رونــد در هالــه ای از ابهــام بمانــد. نیویــورک انتخابــات 
مقدماتــی را در ۲۸ ژوئــن برگــزار می کنــد؛ اگــر نقشــه ها بــه ســرعت مــورد توافــق قــرار نگیرنــد، انتخابــات 

مقدماتــی ممکــن اســت تــا ۲3 اوت بــه تعویــق بیفتــد.
ــه  ــه بـ ــی کـ ــد: تحلیلگرانـ ــان می گویـ ــی جمهوری خواهـ ــز ملـ ــی مرکـ ــر اجرایـ ــد، مدیـ آدام کینکیـ
دموکرات هـــا برتـــری اولیـــه دادنـــد، از معیارهـــای اشـــتباه اســـتفاده می کننـــد و پویایـــی را از طریـــق 
ـــی  ـــای سیاس ـــون فض ـــه اکن ـــرد ک ـــان ک ـــر نش ـــد. او خاط ـــال ۲۰۲۰ می بینن ـــپ از س ـــدن - ترام ـــور بای منش

ـــت. ـــال ۲۰۲۰ اس ـــاوت از س ـــیار متف بس
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ــن طــرح مجــدد جمهوری خواهــان از ۱5 حــوزه کنگــره  ــو اولی ــی اوهای ــل ســال جــاری، دادگاه عال در اوای
ــد، امــا دموکرات هــا و گروه هــای  ــه کردن خــود را لغــو کــرد؛ ســپس جمهوری خواهــان نقشــه جدیــدی ارائ

حقوقــی، رأی آن را باطــل پنداشــتند.
ــه  ــیدگی ب ــرای رس ــواه، ب ــزب جمهوری خ ــه ح ــل ب ــی متمای ــه دادگاه عال ــدی ب ــز امی ــا نی دموکرات ه

ــد. ــا، ندارن ــع آن ه ــلاف مناف ــر خ ــم ب ــژادی و حک ــدد ن ــیم بندی مج ــه تقس ــوط ب ــای مرب پرونده ه
ــوق رأی را  ــون حق ــد قان ــه می گوی ــد ک ــکایت کرده ان ــه ش ــاه فوری ــی در م ــم دادگاه عال ــا از تصمی لیبرال ه
ــای  ــای دادگاه ه ــو تلاش ه ــرای لغ ــی ب ــده دادگاه عال ــران کنن ــل نگ ــده تمای ــرد و نشــان دهن ــن می ب از بی
پایین تــر بــرای حمایــت از قانــون اســت. مایــکل لــی، مشــاور ارشــد برنامــه دموکراســی مرکــز برنــان گفــت: 
ایــن تصمیــم می توانــد نشــان دهنــده تمایــل بیشــتر دادگاه بــرای »لغــو« بخشــی از قانــون حــق رأی باشــد.

ــد  ــه جدی ــته نقش ــه گذش ــدا، در هفت ــدارِ فلوری ــانتیس، فرمان ــود، دیس ــده ب ــده داده ش ــه وع ــور ک همان ط
کنگــره را کــه توســط مجلــس قانون گــذاری تحــت کنتــرل حــزب جمهوری خــواه تهیــه شــده بــود را وِتــو 
ــدی  ــه جدی ــا نقش ــد ت ــل ش ــط آوری ــژه در اواس ــذاری وی ــه قانون گ ــک جلس ــزاری ی ــتار برگ ــرد و خواس ک

تهیــه شــود.
ــا دیــدگاه دیســانتیس مطابقــت داشــته باشــد،  ــا ب اگــر قانون گــذاران بــه ســرعت نقشــه را تغییــر دهنــد ت
ــیم بندی  ــد تقس ــن رون ــان یافت ــا پای ــا ب ــند ت ــته باش ــت را داش ــن فرص ــد ای ــان می توانن جمهوری خواه

ــده شــدن را ایجــاد کننــد. ــا ســهولت برن مجــدد، چنــد منطقــه، ب
ــا تشــویق می شــود،  ــل دســت آوردهای تقســیم مجــدد دموکرات ه ــه دلی ــر ب ــل ورتایم ــه جوئ ــی ک در حال
امــا همچنــان معتقــد اســت کــه جمهوری خواهــان در نقشــه کلــی برتــری دارنــد و شکســت آن هــا دشــوار 
ــان  ــی جمهوری خواه ــری جزئ ــا برت ــت ب ــه در نهای ــم ک ــر می کن ــوز فک ــن هن ــزود: »م ــود. وی اف ــد ب خواه
ــارزه  ــن مب ــی ای ــن تهاجم ــی از راه انداخت ــت واقع ــا مزی ــه تنه ــد ک ــید«. او می گوی ــد رس ــان خواه ــه پای ب

ــرات باشــد. ــزی آشــکار دموک ــری از خونری تقســیم بندی مجــدد، ممکــن اســت جلوگی
ــه عنــوان نتیجه گیــری نهایــی بیــان کــرد کــه: »حتــی اگــر دموکرات هــا امســال قــدرت را از دســت  وی ب
ــه آن هــا اجــازه دهــد کــه در ســال ۲۰۲4، بر خــلاف ســال  ــی نقشــه ممکــن اســت ب بدهنــد، قــدرت حزب
۲۰۱۲،  مجلــس نماینــدگان را دوبــاره بــه دســت آورنــد«. بــه راه انداختــن نبــرد تهاجمــی تقســیم مجــدد، 
ــال  ــک خی ــر از ی ــزی فرات ــرای ســاختن چی ــد، تلاشــی ب ــا امســال انجــام دادن ــه دموکرات ه ــور ک همان ط

واهــی اســت.
https://cutt.ly/lFWeZeO
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سالونسالون

اگر دموکرات ها بتوانند به جای اینکه منتظر بمانند تا مورد تجاوز قرار گیرند، آن را به دست جمهوری خواهان 
برسانند، چیزهای زیادی برای کار دارند

کمپین های انتخاباتی میان دوره ای در جریان است و ما این را می دانیم زیرا هر هفته تعداد زیادی رای گیری 
جدید منتشر می شود. اگر شما یک جمهوری خواه هستید، از آن ها بسیار لذت می برید. اگر دموکرات هستید، خیر.

تاکنون اتفاق نظر بر این است که این یک انتخابات معمولی میان دوره ای خواهد بود که به این معنی است که 
حزب در کاخ سفید احتمالاً کرسی های خود را از دست خواهد داد. دنیای سیاسی پس از ترامپ ناپایدار است 
و رویدادهای جهان راهی برای تغییر مسیر انتخاباتی قابل پیش بینی دارند. از نظر نظرسنجی، وضعیت کشور 
همچنان در وضعیت بدی است.  دو سال مقابله با این بیماری همه گیر عوارض خود را هم از نظر اجتماعی و هم از 
نظر اقتصادی بر جا گذاشته است. حتی با رشد شدید دستمزدها، تورم گزنده است. و برای نیمی از کشور، حمله به 
دموکراسی طراحی شده توسط دونالد ترامپ و جمهوری خواهان احساس می شود از آستانه خطرناکی عبور کرده 
است در حالی که نیمی دیگر فکر می کنند که انتخابات از برنده واقعی دزدیده شده است. در حالی که ما شاهد 
یک جنگ هولناک دیگر، این بار در اروپا هستیم، فرهنگ دوباره در خانه بیداد می کند و تمام جهان نفس خود 

را حبس می کند به این امید که به سرعت پایان یابد.

جادوی میان دوره ای؟ دموکرات ها در مقابل 
جمهوری خواهان و رسانه ها به حالت تدافعی می روند
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شخصاً، فکر می کنم پنج سال اخیر تفرقه و هرج ومرج به دست ترامپ و جمهوری خواهان، کشور را با یک مورد 
جمعی از بیماری اختلال استرسی پس از حادثه همراه کرد. اما واقعیت این است که در چندین سطح، کشور در 

حال خروج از ورطه ترامپی است.
اول از همه، ارقام بیکاری عالی است. مشاغل زیادی وجود دارد و دستمزدها نیز در حال افزایش است. مردم آزادی 
ترک کار و یافتن کار دیگری را دارند و اعتماد به نفس برای انجام این کار چیزی است که بسیاری از قبل بحران 
مالی بیش از یک دهه پیش را احساس نکرده اند. جمعه گذشته، وزارت کار گزارش داد که نرخ بیکاری تنها در 
ماه مارس با ایجاد 4۱۶۰۰۰ شغل به 3.۶ درصد کاهش یافته است. در واقع، ۶.4 میلیون شغل در سال ۲۰۲۱ و 
۱.7 میلیون شغل تاکنون در سال ۲۰۲۲ ایجاد شده است. این یک چرخش شگفت انگیز در مدت زمان بسیار 

کوتاه است.
متأسفانه به نظر می رسد رسانه ها همیشه راهی برای دادن یک چرخش منفی به این خبر پیدا می کنند. این یکی 

از اکسیوس گیج کننده است:
درک نیاز به قرار دادن کلمه میلیون ها در نقل قول در عنوانی مانند آن بسیار سخت است، مگر اینکه بخواهید 
نشان دهید که این عدد واقعی نیست.  سناتور هاوایی، برایان شاتز، یک دموکرات، در پاسخ گفت “تعهد کمپین او 

برای ایجاد میلیون ها شغل با ایجاد میلیون ها شغل پیچیده است.”
از  اکسیوس ممکن است توضیح دهد که چرا نظرسنجی ها نشان می دهد که 37 درصد  از  نوع چرخش  این 
آمریکایی ها فکر می کنند مشاغل در سال گذشته از بین رفته اند در حالی که فقط ۲۸ درصد فکر می کنند شغل 

به دست آمده است.  آن هم با 3.۶ درصد بیکاری!
اگر فکر می کنید که همه اینها یک مخلوط بزرگ متناقض بی سوادی اقتصادی است، حق با شماست. در اینجا 
شواهد زنده وجود دارد، با نماینده لیزا مک کلین، نماینده حزب دموکرات، در راهپیمایی ترامپ در آخر هفته که به 
جمعیت گفت که بیکاری در بالاترین حد خود در 4۰ سال گذشته است و ما با کمبود نیروی کار مواجه هستیم:

این هم به نوعی تقصیر بایدن است.
پولیتیکو این ناهماهنگی را نتیجه ناتوانی کاخ سفید بایدن در پیام مناسب برای مشکل جهانی تورم که بر همه 
نگرانی های اقتصادی دیگر ارجحیت دارد، توضیح داد. آن ها به نقل از یک عامل شاداب جمهوری خواه می گویند 
که “وقتی جمهوری خواهان در مورد مردم صحبت می کنند که هر دقیقه با افزایش قیمت ها روبرو می شوند در 
مقابل دموکرات ها در مورد پل هایی که ممکن است ظرف سه سال ساخته شوند صحبت می کنند، مانند این است 

که یک تیم از لیگ ملی فوتبال آمریکایی به مصاف یک تیم فوتبال آمریکایی نوجوان می رود.”
نیازی نیست همه راه هایی را که دونالد ترامپ امیدهای جمهوری خواهان برای پیروزی بزرگ در نوامبر را پیچیده 
می کند، مرور کنیم. ترامپ از تایید نامزدهای حاشیه ای گرفته تا درخواست برای آزمون تورنسل در انتخابات ۲۰۲۰ 
تا اعتراضات بی وقفه اش علیه به اصطلاح راینو )لفظی تحقیر آمیز که اعضای محافظه کار حزب جمهوری خواه برای 

اعضای غیر محافظه کار به کار می برند( ، کارزار حزب جمهوری خواه را بسیار دشوارتر از آنچه باید باشد، می کند.
 https://cutt.ly/1FWeN2s
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اکثریــت مجلــس دموکرات هــا نزدیــک بــه صــد و دو میلیــون دلار بــرای رزرو وقــت تبلیغاتــی در پنجــاه و 
ــات میــان دوره ای آینــده  ــرای انتخاب ــازار رســانه ای هزینــه می کنــد و میــدان نبــرد گســترده ای را ب یــک ب

ــد. ــاد می کن ایج
ــاک(  ــکا )پ ــدگان آمری ــس نماین ــای مجل ــت دموکرات ه ــی اکثری ــدام سیاس ــی اق ــه اصل ــنگتن - کمیت واش
نزدیــک بــه صــد و دو میلیــون دلار بــرای رزرو مکان هــای تبلیغاتــی در پنجــاه بــازار رســانه ای شــامل بانگــور، 
میــن، ســن دیگــو و کالیفرنیــا و غیــره هزینــه می کنــد. میــدان جنگــی کــه بــه طــور قابــل توجهــی بزرگتــر 

و گرانتــر از دو انتخابــات کنگــره گذشــته اســت.
ــان  ــات می ــی ها در انتخاب ــظ کرس ــورد حف ــا را در م ــی دموکرات ه ــه نگران ــره دامن ــه کنگ ــتردگی نقش گس
دوره ای نشــان می دهــد. ماننــد تگــزاس جنوبــی، پیتســبورگ بــزرگ و ســیاتل مناطقــی کــه زمانــی امــن در 

نظــر گرفتــه می شــدند، شــاهد تبلیغــات دموکــرات خواهنــد بــود.
امــا فعالیــت دموکرات هــا نیــز بــه ویــژه در کالیفرنیــا، جایــی کــه تقســیم مجــدد اهــداف جمهوری خواهــان 

را بــاز کــرده اســت، توهیــن آمیــز خواهنــد بــود.
ابــی کــوران هــورل، مدیــر اجرایــی پــاک گفــت: »مــا هــر کاری کــه لازم اســت بــرای حفــظ اکثریــت انجــام 

هزينه زياد دموکرات ها نشان دهنده عزم جدی آن ها 
جهت حفظ کرسی هايشان است
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ــی  ــای رقابت ــه فعالیت ه ــبت ب ــا نس ــزود م ــود دارد. او اف ــه وج ــر نقش ــی در سراس ــم و فرصت های می دهی
خــود اطمینــان داریــم.«

ــت  ــای هنگف ــن هزینه ه ــت : ای ــره، گف ــری کنگ ــدوق رهب ــتون، از صن ــواه او دن کانس ــای جمهوری خ همت
نشــانه ضعــف و اعتــراف بــه  ایــن موضــوع اســت کــه تــورم، افزایــش نــرخ جــرم و جنایــت و عــدم محبوبیــت 
ــرای دموکرات هــا هزینــه خواهــد داشــت، بلکــه باعــث می شــود کــه برخــی از مناطــق  ــه تنهــا ب ــدن ن بای
ــا  ــم آن ه ــد. او گفــت: »مــن فکــر مــی کن ــه شــدت رقابتــی کن ــود، ب ــا رای آورده ب ــدن در آن ه را کــه بای

معتقدنــد کــه اکثریــت را از دســت داده انــد.«
ــات  ــج انتخاب ــر اســاس نتای ایــن هزینه هــا حتــی در شــرایطی انجــام می شــود کــه مناطــق مختلــف کــه ب
ــس  ــه ای مجل ــه های منطق ــت. نقش ــه اس ــش یافت ــوند، کاه ــه می ش ــر گرفت ــی در نظ ــال ۲۰۲۰ رقابت در س
نماینــدگان کــه توســط هــر دو حــزب تهیــه شــده اســت، کمتــر از چهــل کرســی یــا کمتــر باقــی گذاشــته 
اســت کــه در ســال ۲۰۲۰ بیــن رای دهنــدگان جمهوری خــواه و دموکــرات تقســیم می شــد. امــا رزروهــای 

تبلیغاتــی جدیــد بــه نقشــه ای اشــاره دارد کــه بســیار فراتــر از آن مناطــق گســترش یافتــه اســت.
دموکرات هایــی کــه کرســی های نوســانی را در دســت دارنــد، پول هایــی را جهــت تبلیغــات خــرج خواهنــد 
ــا از  ــن لوری ــپانبرگر و الی ــل اس ــن، ابیگی ــدن از می ــرد گل ــد ج ــی مانن ــان، نمایندگان ــان ذینفع ــود. در می ب
ــا  ــوتا و الیس ــه س ــگ از مین ــزاس، انجــی کری ــدز از کان ــووا، شــریس دیوی ــیندی آکســن از ای ــا، س ویرجینی

ــود. ــد ب اســلاتکین از میشــیگان خواهن
امــا بــا توجــه به اینکــه محبوبیــت آقــای بایــدن نزدیــک بــه چهــل درصــد اســت، پــاک تبلیغاتــی را بــرای 
دفــاع از برخــی از دموکرات هــای مســتقر کــه قــدرت سیاســی آن هــا نــه تنهــا توســط رئیس جمهــور، بلکــه 
ــه عنــوان مثــال، نماینــده  ــازه تشکیل شــده تضعیــف شــده اســت، اختصــاص می دهــد. ب توســط مناطــق ت
ــاک  ــن حــال، پ ــا  ای ــوده اســت. ب ــا ب ســنفورد بیشــاپ، از ســال ۱993 نماینــده بخشــی از جنــوب جورجی
ــرای تقویــت  ــازار رســانه ای ب در حــال رزرو دو میلیــون و ششــصد هــزار دلار از فضــای تبلیغاتــی در ســه ب

شــرکت مجــدد او در انتخابــات اســت.
ــوده  ــت، میشــینه ب ــه اطــراف فلین ــده منطق ــدت 45 ســال نماین ــه م ــدی ب ــواده کیل یکــی از اعضــای خان
اســت. ابتــدا دیــل کیلــدی، ســپس بــرادرزاده او دان، کــه تقریبــاً یــک دهــه پیــش بــر کرســی نشســت. امــا 
خطــوط جدیــد منطقــه و یــک بــاد مخالــف ســخت سیاســی، پــاک را مجبــور کــرده اســت کــه بــرای حفــظ 
ــر، بیــش از یــک میلیــون دلار رزرو تبلیغاتــی ســنگینی انجــام دهد. ایســتگاه های  موقعیــت کیلــدی جوان ت
رســانه ای در وایکس-پــا برری)اســم(، بیــش از یــک میلیــون و هفتصــد هــزار دلار دریافــت خواهنــد کــرد، 

زیــرا پــاک تــلاش می کنــد تــا نماینــده مــت کارترایــت، یکــی دیگــر از کهنــه کارهــا را نجــات دهــد.
ـــا  ـــت ت ـــر آن داش ـــاک را ب ـــر، پ ـــورادو، اد پرلموت ـــت کل ـــده  ایال ـــتگی نماین ـــدد و بازنشس ـــیم مج ـــا تقس ام
ـــتم  ـــم و هش ـــه هفت ـــاع از ناحی ـــرای دف ـــور ب ـــانه ای دن ـــازار رس ـــزاردلار در ب ـــد ه ـــار ص ـــون و چه ـــار میلی چه

ـــد. ـــرج کن ـــت خ  ایال
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ــا را در  ــواه دموکرات ه ــزب جمهوری خ ــمت ح ــه س ــار ب ــپانیایی تب ــدگان اس ــخص رای دهن ــت مش  حرک
ــو  ــدگان را از دره ری ــس نماین ــه مجل ــی دو منطق ــای تبلیغات ــا هزینه ه ــد ت ــور می کن ــی مجب تگــزاس جنوب

گرانــد کــه زمانــی قابــل اعتمــاد دموکــرات بــود تــا ســن آنتونیــو و حومــه آن تامیــن کننــد.
دموکرات هــا همچنیــن آمــاده می شــوند تــا بــرای جلوگیــری از شکســت ها در جنــوب کالیفرنیــا 
ــن  ــک لوی ــر و مای ــی پورت ــدگان کیت ــر روی نماین ــود را ب ــه خ ــد و توج ــام دهن ــی را انج ــای کلان هزینه ه

ــد. ــز کنن متمرک
رزروهــای تبلیغاتــی همچنیــن نشــان می دهــد کــه هزینه هــای دفــاع از کرســی های ســی و یــک دموکــرات 
مجلــس نماینــدگان کــه بازنشســتگی خــود را اعــلام کرده انــد یــا بــه دنبــال دفاتــر دیگــری هســتند، چقــدر 
ــای  ــر دموکرات ه ــر و دیگ ــای پرلموت ــی های آق ــات کرس ــرای نج ــا دلار ب ــود. میلیون ه ــد ب ــنگین خواه س
بازنشســته، از جملــه ران کینــد از ویسکانســین، آن کــرک پاتریــک از آریزونــا، چــری بوســتوس از ایلینــوی 
ــز  ــا نی ــی  ایالت ه ــا در برخ ــوه نژاده ــد. انب ــد ش ــه خواه ــمالی هزین ــای ش ــد از کارولین ــی. باترفیل و جی.ک

ــد. ــش می کش ــه چال ــرات را ب ــای دموک تلاش ه
ــر  ــه لطــف کمیســیون تقســیم مجــدد غی ــادی ب ــا حــد زی ــی نیســتند. ت ــه دفاع ــی هم ــای تبلیغات رزروه
ــاز باشــد.  ــت ممکــن اســت امــوری کامــلًا ب ــن  ایال ــا، رقابت هــای مجلــس نماینــدگان در ای ــی کالیفرنی حزب
ــک گارســیا و میشــل اســتیل  ــو، مای ــد والادائ ــد دیوی ــدگان جمهوری خواهــی مانن ــاک کرســی های نماین پ
ــرده  ــه ک ــامبر تخلی ــواه، در دس ــر جمهوری خ ــده دیگ ــز، نماین ــن نون ــه دوی ــی هایی را ک ــن کرس و همچنی

ــد، هــدف قــرار داده اســت. بودن
ــای  ــس از حــل و فصــل دعواه ــای دیگــری ممکــن اســت پ ــه فرصت ه ــرد ک ــورل خاطرنشــان ک ــم ه خان

ــود. ــاد ش ــو و مریلند ایج ــدا، اوهای ــدد در فلوری مج
ــات  ــای تبلیغ ــرا هزینه ه ــود زی ــاک ش ــای پ ــی در هزینه ه ــه جوی ــث صرف ــد باع ــگام بای ــای زودهن رزروه
ــورک،  ــده نیوی ــی، نماین ــک مالون ــاه، شــان پاتری ــن م ــل  ای ــد. در اوای ــات افزایــش می یاب ــه انتخاب ــک ب نزدی
رئیــس کمیتــه مبــارزات انتخاباتــی دموکرات هــا در کنگــره، گفــت کــه: بزرگتریــن نگرانــی او میــزان پولــی 

ــود. ــع آوری می ش ــرون جم ــواه بی ــای جمهوری خ ــط گروه ه ــه توس ــت ک اس
ـــد  ـــول نق ـــر پ ـــش از دو براب ـــت، بی ـــده اس ـــرج ش ـــنبه خ ـــه در روز چهارش ـــون دلاری ک ـــک میلی ـــد و ی ص

ـــت. ـــاک اس پ
https://cutt.ly/gFWe28M
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نقدنقد
جمهوری جمهوری خواهانخواهان
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جووان ویلیامزجووان ویلیامز

 د.هیل  د.هیل 

تد کروز )جمهوری خواه تگزاسی( پس از بدرقه کردن کتانجی براون جکسون، اولین زن سیاهپوست کاندید شده برای 
دادگاه عالی، با صحبتهای غیرمعمول درباره کتابهایی درباره » بچه های نژادپرست«دچار لغزش شد و دستش رو شد.

همانطور که مجله پیپل گزارش داد: » ناظران سنا میگویند که تد کروز در اوایل این هفته و در بحبوحه مذاکرات آتشین 
جلسات تأیید قاضی کتانجی براون جکسون )نامزد دیوان عالی( بارها در حال چک کردن توئیتر خود مشاهده شده است. 
عکس ها نشان می دهند که کروز دیوانه وار گوشی خود را در جلسه می چرخاند. پیروزی بزرگی که کروز به دنبال آن بود، 
افزایش نام او در جریان رسانه ای جناح راست بود.  چیزی که بیش از همه برای او اهمیت دارد، برجسته شدن در محفلی 
است که تئوری های توطئه، نارضایتی های  نژادی سفیدپوستان و تعصب به انگیزه های اقتدارگرایانه رئیس جمهور سابق 
)ترامپ( را جشن می گیرد.   مسخره کردن هر کسی خارج از آن باشگاه بخشی از بازی است، موضوعی که جکسون را 

به یک سوژه تبدیل کرد.
این تلاش برای کسب ستاره شدن در رسانه های اجتماعی در میان چند جمهوری خواه یک اشتباه نیست، بلکه این یک 

روش عملیاتی استاندارد برای حزبی است که به دلیل اعتیاد به نمایش های افراطگرایانه ورشکسته شده است.
جمهوری خواهان هیچ علاقه ای به حکومت نشان نمی دهند. هیچ برنامه ای برای مقابله با تورم یا سیستم فاسد مهاجرت 
ندارند. این کارها به دموکرات ها واگذار شده است. جمهوری خواهان حتی زمانی که ترامپ هفته گذشته در میانه جنگ 
روسیه علیه اوکراین از ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه درخواست عمومی کرد، واکنشی نشان ندادند. ترامپ که 
پیشتاز نامزدی حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲4 است، بیشتر پیگیر فساد سیاسی پسر بایدن 
بود. این در حالی است که اقدامی مشابه در سال ۲۰۱9 طی یک تماس تلفنی با ولودیمیر زلنسکی )رئیس جمهور 

جمهوری خواهان  امروز، علاقه ای به حکومت ندارند
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اوکراین( ترامپ را برای اولین بار به استیضاح کشاند.   از دیدگاه دموکرات ها چنین رفتارهای ظالمانه ای آشکار می کند 
که جمهوری خواهان دیگر یک بازیگر سیاسی مسئول نیستند. اما رأی دهندگان همچنان حزب جمهوری خواه را به عنوان 
یک نیروی سیاسی مشروع می بینند که حتی در برخی مقایسه ها بر دموکرات ها ارجعیت دارد و رسانه های خبری آن ها 

را به عنوان یک حزب سیاسی عادی پوشش می دهند.
حقیقت این است که مقامات منتخب جمهوری خواه به رأی دهندگان یا رهبران کنگره پاسخی نمی دهند. بلکه آن ها 
پاسخگوی مجریان برنامه های گفتگوی رادیویی هستند؛ همان هایی که به عنوان تحریک کنندگان افراطی رتبه بندی 
می شوند. این تنها تد کروز نیست که ارزش خود را با واکنش رسانه های اجتماعی دست راستی می سنجد، بلکه نمونه های 
دیگری برای موضوع وجود دارد.  برای مثال، جاش هاولی از شواهد گمراه کننده برای تحقیر جکسون  به سبب رفتار نرم 

با افرادی که به اتهام آزار جنسی کودکان محکوم شده اند، استفاده کرد.
حتی برخی از جمهوری خواهان در ازای ترند شدن در توییتر، از حکومت دست کشیدند.

نمونه اول، یک نماینده سابق به نام دوین نونز است که عضو هیئت رئیسه قدرتمندترین کمیته کنگره ) کمیته راه و 
روش مجلس نمایندگان( بود.  او در ابتدای سال جاری استعفا داد تا مدیر عامل شرکت رسانه های اجتماعی نامتعارف 

ترامپ شود.
نمونه دوم، جینی توماس، همسر کلارنس توماس، قاضی دیوان عالی کشور است.

او در دوره پس از انتخابات ۲۰۲۰ که ترامپ به دنبال بازپس گیری قدرت بود، برای مارک میدوز )رئیس وقت کاخ سفید( 
پیام های متنی ارسال کرد. در برخی از آن متون، جینی توماس تئوری های توطئه آمیز را از تاریک ترین فضاهای اینترنت 
ترویج نمود. اکنون درخواست هایی از شوهرش می شود که خود را از پرونده های بعدی مربوط به شورش های ۶ ژانویه 

کنار بکشد. 
رهبران سابق جمهوری خواه )مانند آیزنهاور، ریگان و جورج بوش( حزبی از اصول محافظه کارانه ایجاد کردند که  مالیات های 
محدود، محافظه کاری فرهنگی و اعتقاد قوی به آمریکا به عنوان یک رهبر نظامی و جهانی  را تشکیل می دهد. اکنون 
اعضای آن بخش از حزب در رسانه های جناح راست به عنوان کسانی که فقط عنوان جمهوری خواه را یدک می کشند، 
تحقیر می شوند.  بسیاری از نظرسنجی ها نشان می دهد که حدود 7۰ درصد جمهوری خواهان با این دروغ که انتخابات 
۲۰۲۰ از ترامپ دزدیده شده است موافق هستند. بر اساس یک نظرسنجی در ماه فوریه توسط یک مؤسسه تحقیقاتی 
عمومی، اکنون ۲5 درصد از جمهوری خواهان با تئوریهای توطئه اصلی موافق هستند. پلیس اف بی آی علناً این جنبش 

را یک تهدید تروریستی ارزیابی می کند.
نانسی پولوسی می گوید: وقتی سیاستمدارانی که در حال حاضر خود را جمهوری خواه می خوانند و هیچ علاقه ای به 
حکومت ندارند از قدرت دولت فدرال استفاده  کنند، چه اتفاقی می افتد ؟ اگر جمهوری خواهان روزگاری قدرت را در 
دستشان بگیرند، من برای دموکراسی هراسناک خواهم بود. ما نمیتوانیم اجازه دهیم این اتفاق بیفتد. دموکراسی در 
رأی گیری ماه نوامبر  رقم می خورد. پلوسی درست می گوید. کلید متوقف کردن جمهوری خواهان ممکن است درک 

انگیزه آن ها باشد. انگیزه آن ها ایدئولوژی نیست، بلکه گرفتن » لایک« و ترند شدن در توییتر است.
https://cutt.ly/OFWe47e
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فیلیپ وگمنفیلیپ وگمن

ریل کلیر پالیتیکسریل کلیر پالیتیکس

عدالت طلب، گروه مترقی است که با موفقیت قاضی استفان برایر را تحت فشار قرار داد تا بازنشسته شود و سپس بایدن 
را با معرفی قاضی کتانجی براون جکسون برای پر کردن جای خالی بعدی تمجید کرد. گروه مترقی به اندازه مثلاً جامعه 

فدرالیست تأثیر گذار نیست.
این عبارت از برایان فالون، مدیر اجرایی تقاضای عدالت بود، که گفت مقایسه گروهش با آن محافظه کارِ غول پیکر چندان 

مناسب نیست؛ زیرا » آن ها مدت بیشتری در این کار بوده اند«. 
وی همچنین افزود: »ما هنوز راه درازی در پیش داریم تا اینکه به اندازه آن ها تأثیرگذار باشیم یا در منابع سرشار باشیم«. 
حزب جمهوری خواه، جکسون و دولت را به دلیل ارتباط احتمالی آن ها با گروه های » پول تاریک«، مورد انتقاد قرار داد. 
البته، کاخ سفید چندان این حملات را انجام نداد و گفت: »هیچ هزینه ای از سوی هیچ سازمان یا فردی، عامل در این 

تصمیم نبوده«.
قبل از اینکه جمهوری خواهان صحبتی کنند، رئیس قوه قضاییه به جکسون گفت که عده ای وجود دارند که » ادعا 
می کنند که شما امروز در مقابل ما به عنوان حاصل کمپین گروه های پول تاریک هستید«.  رئیس ادامه داد: سوابق شما 

و روندی که منجر به این نامزدی شده، این ادعا را رد می کند. 
سپس جمهوری خواهان در بیانیه های آغازین خود قول دادند که به نقش گروه های مترقی پول تاریک در نامزدی جکسون 

پی ببرند. 
سناتور چاک گراسلی از کمیته رتبه بندی جمهوری خواه، اول شد و نقش نگران کننده ای که گروه های پول تاریک چپ 

افراطی مانند عدالت طلبی در روند انتخاب قضایی این دولت ایفا کرده اند را محکوم کرد. 
جان کورنین، سناتور تگزاس، ادامه داد: »این فعالان از دادگاه می خواهند که سیاست گذاری کند و نتایجی را ارائه دهد 

کاخ سفيد: گروه های خارجی، فاکتوری برای 
کانديدای جکسون نيست
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که نمی توانند از طریق مشورت، سازش و سقوط سیاست های قانون گذاری به دست آورند«. 
سناتور لیندزی گراهام بی پرده صحبت می کرد. جمهوری خواه کارولینای جنوبی به کاندیدی که در سکوت در مقابل 
کمیته نشسته بود گفت: »شما می گویید قاضی جکسون به خودی خود هیچ فلسفه قضایی ندارد. خب، یکی از جناح چپ 

معتقد است که شما این فلسفه را دارید وگرنه پولی خرج نمی کردند تا شما روی این صندلی بشینید«.
گروه تقاضای عدالت ابتدا یک کمپین فشار برای از پا درآوردن برایر راه اندازی کرد و بعداً زمانی که او تصمیم گرفت زود تر 
از موعد بازنشسته شود، اعتبار را به دست آورد. سپس بایدن را به خاطر نام بردن از پیج هرویگ، یکی از وکیل های ارشد 
سازمانشان و اکنون وکیل ارشد در دفتر مشاور کاخ سفید، برای کمک به رهبری کمیته جستجو برای جایگزینی قاضی، 
تحسین کردند. اکنون، تقاضای عدالت می خواهد یک میلیون دلار برای حمایت از نامزدی جکسون هزینه کند و طبق 

برخی گزارش ها، آماده است هزینه بیشتری هم بکند.
پول های تاریک زیادی در واشنگتن، به ویژه در طول نبردهای تأیید، سرازیر می شود. 

در حالی که بایدن اغلب با لحن های محترمانه درباره قانون اساسی صحبت می کند. یکی از اعضای هیئت مدیره تقاضای 
عدالت اخیراً گفت که قانون اساسی متن اصلی که جکسون برای تفسیر آن فراخوانده می شود، » نوعی آشغال است«.

بایدن این دیدگاه را رد می کند و به قانون اساسی احترام می گذارد. قانون اساسی که برای دهه ها بر آن تأکید داشته 
است؛ همان طور که قاضی جکسون نیز تأکید داشته است. سخنگوی کاخ سفید افزود: رئیس جمهور زمانی که جای 
خالی اعلام شد، صراحتاً اعلام کرد که کاندید را در قالب قاضی برایر انتخاب خواهد کرد که از قانون اساسی و حاکمیت 

قانون حمایت کند.
این بحث ها، کاخ سفید را در موقعیتی غیر عادی قرار داده است.

تقاضای عدالت در تابستان گذشته دولت را تحت فشار قرار داد تا از لایحه زیر ساختی بایدن خارج شود. فالون، سخنگوی 
سابق کلینتون، در توییتر نوشت که وضعیت زیر ساخت ها » روی هوا« است و اصلاحات رأی گیری باید اولویت اصلی باشد. 
در آن زمان، بن لابولت، یکی از مقامات سابق اوباما، در مصاحبه ای گفت که پیشنهاد تقاضای عدالت » کاملاً احمقانه« بود.

بایدن آن لایحه را پنج ماه بعد امضا کرد و به قانون تبدیل شد.
شبکه بحران قضایی در جریان آخرین نبرد تأییدیه مورد بررسی دموکرات ها قرار گرفت و رئیس آن گروه پول تاریک 
خاطرنشان کرد که تقاضای عدالت قبلاً شریکی با شبکه میلیارد دلاری آرابلا بود که برای تأثیر گذاری بر ترکیب قضات، 
بازنشستگی قاضی برایر و نامزدی جکسون به دادگاه، اقداماتی کرده است. سورینو گفت: »جای تعجب نیست« که 
جمهوری خواهان سنا » می خواستند در مورد شبکه پول تاریک که به سمت جناح چپ شلیک می کند، بیشتر بیاموزند«.

جمهوری خواهان به تقاضای عدالت حمله می کنند؛ زیرا می ترسند که گروه پول های تاریک توطئه کرده باشند تا عدالت 
لیبرال را در دادگاه قرار دهند که به نقش قوه قضاییه احترام نمی گذارد؛ جکسون نیز احتمالاً سعی کرده است تا این 

نگرانی ها را هرچند غیر مستقیم، برطرف کند.
قاضی در سخنان افتتاحیه خود گفت: »در این جلسه، امیدوارم ببینید من چقدر کشورمان و قانون اساسی و حقوقی را 

که ما را آزاد می کند، دوست دارم«.
https://cutt.ly/xFWrya6
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جاش همرجاش همر

نیوز ویکنیوز ویک

در پرتگاه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ که تعیین کننده رژیم بود، فیس بوک و توییتر “حمله پرل هاربر” خود را علیه 
رئیس جمهور فعلی، دونالد ترامپ، و به نفع نامزد مورد علاقه رژیم مستعفی، جو بایدن، انجام دادند.

در اقدامی در ماه اکتبر که پیش بینی فروپاشی تمایز »عمومی« و »خصوصی« در دوران ریاست جمهوری بایدن بود، 
همانطور که در لاف زدن علنی جن ساکی، سخنگوی مطبوعاتی، در تابستان گذشته از تبانی با مارک زاکربرگ برای 
سانسور »اطلاعات نادرست« کووید مشاهده شد و اریک اشمیت اخیراً تقش کمک به سیاست علمی مدیریتی را فاش 
کرد. الیگارش های شرکت فناوری بزرگ، روزنامه پرتیراژ نیویورک پست را به دلیل گزارش آن درباره »لپ تاپ از جهنم« 
که اکنون بدنام شده بود، چکش کردند.  فایل های لپ تاپ، تهمت زدایی هانتر، سوء استفاده از قدرت و ابهامات کلی در 
معاملات خارجی اش را نشان می داد. او و برخی از دوستانش به دلیل تخلفات احتمالی مالیاتی و پولشویی تحت تحقیقات 
فدرال هستند. در پاسخ به گزارش پست، توییتر این روزنامه را برای بیش از دو هفته از حساب خود قفل کرد. علاوه بر 
این، هم فیسبوک و هم توییتر، انتشار یو آر ال پست برای داستان لپ تاپ را به شدت محدود یا کاملاً مسدود کردند. مهم 
این است که کل این ماجرای کثیف کمتر از یک ماه مانده به روز مهم انتخابات رخ داد. سناتور جاش هاولی به درستی 
از کمیسیون انتخابات فدرال درخواست کرد که آیا فیس بوک و توییتر به طور غیرقانونی کمک های غیرقانونی به کمپین 

بایدن صادر کرده اند یا خیر. 
مشکلات بی شماری در این تصویر وجود دارد. قابل توجه ترین، شاید، ماهیت بدون شک اصالت لپ تاپ بود؛ هیچ کس 

داستان لپ تاپ هانتر تأیید می کند: فن آوری بزرگ 
را مهار کنید یا مردمی آزاد نباشید
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در قبیله بایدن، در آن زمان منکر واقعی بودن رایانه هانتر نشد. به طور معمول ممکن است چنین جزئیاتی مهم تلقی 
شود. اما قدرت های فناوری بزرگ، که علاقه ای به چیزی پیش پا افتاده مانند »حقیقت« نداشتند، فوراً ضرورت بزرگ تری 

را برای بی اعتبار کردن داستان در وجدان عمومی جمعی و حتی حذف آن از حافظه درک کردند.
کل حماسه چشم باز بود. شرکت های ظاهراً »خصوصی« دست در دست هم با نامزد مورد علاقه شان برای ریاست جمهوری 
کار کردند و دروغ تمایز »عمومی« و »خصوصی« را آشکار کردند و ماهیت گسترده و فرا نهادی طبقه حاکم آمریکا را 
افشا کردند. اهداف طبقه حاکم روشن بود: انتخاب جو بایدن به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده. پس از تعیین اهداف، 

ابزارها مجدداً مجهز شدند.
فناوری بزرگ نقش خود را می دانست و نقش خود را بی عیب و نقص اجرا کرد. نگران نباشید که اگر در سال ۲۰۲4، با 
بایدن به عنوان رئیس جمهور فعلی، چنین توهین هایی تکرار شود، چنین تبانی با توصیه دادگاه عالی در سال ۱973 
در پرونده نوروود علیه هریسون مبنی بر اینکه دولت »نمی تواند اشخاص خصوصی را به انجام کاری که در قانون اساسی 

انجام آن ممنوع است وادار یا تشویق کند، مغایرت خواهد داشت«. 
در طول چند هفته گذشته، هم نیویورک تایمز و هم واشنگتن پست، دو تقویت کننده برجسته افکار همگن طبقه حاکم 
در آمریکا، صحت لپ تاپ هانتر بایدن را تأیید و تصدیق کردند. »نوش دارو پس از مرگ سهراب« این موضوع را در اینجا 
قطع نمی کند.  “یک سال و نیم تاخیر و تریلیون ها دلار )در بدهی ملی( کسری” بیشتر شبیه آن است. با توجه به ماهیت 
بسیار نزدیک انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، حفاظت از خانواده بایدن توسط فناوری بزرگ احتمالاً برای ترامپ برای 
دور دوم پر هزینه تمام شد.  )این بدان معناست که فناوری بزرگ به قیمت حمله روسیه به اوکراین تمام شد؛ هیچ فرد 

عاقلی فکر نمی کند ولادیمیر پوتین تحت نظارت ترامپ حمله می کرد.(
در زندگی سیاسی آمریکا در سال ۲۰۲۲ چند الزام ضروری تر از مهار الیگارشی های شرکت فناوری بزرگ و بازپس گیری 
و  لفاظی  با  اغلب  بزرگ  فناوری  بحث  دارد.  وجود  دره سیلیکون  تکنوکراسی  از  مردم”  “ما  دار  ریشه  دموکراسی 
عبارت شناسی »سانسور« و »سخنرانی« پخش می شود، اما راه بهتر برای مشاهده این بحث از دریچه حاکمیت و 
خودگردانی جمهوری خواه است. وقتی صحبت از جنگ های شرکت فناوری بزرگ به میان می آید، اساسی ترین سؤال 

نسخه ای از »چه کسی تصمیم می گیرد؟« است.
فروپاشی تمایز “عمومی” - “خصوصی”، حداقل در زمینه بارون های دزد فناوری بزرگ، این سوال را حل می کند. ما مردم 
باید تصمیم بگیریم. ما مردم باید مراقب نگهبانان باشیم. قوانینی که بر اساس آن میدان عمومی قرن بیست و یکم کار 
می کند را نمی-توان به صورت خصوصی توسط دکترای علوم کامپیوتری نوشت. مسائل اساسی در اینجا برای جمهوری 
و شیوه زندگی ما بسیار اساسی است. ما باید قوانین را بنویسیم. ما باید حاکمیت خود را از غول های بیدار صنعت که برای 

تحمیل یک سیستم اعتباری اجتماعی آمریکایی به سرعت می جنگند، پس بگیریم.
اگــر فنــاوری بــزرگ بتوانــد انتخابــات را تحــت تأثیــر قــرار دهــد و رئیس جمهــور ایــالات متحده را بــاز بــدارد، کاری 
نیســت کــه نتوانــد انجــام دهــد. همــه گزینه هــای سیاســت بایــد روی میــز باقــی بمانند تــا شــرکت فنــاوری بزرگ 

یــک بــار بــرای همیشــه در جــای خــود قــرار گیرد.
https://cutt.ly/UFWrpQ9
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میراندا دوینمیراندا دوین

نیو یورک پستنیو یورک پست

شگفتی ها هرگز متوقف نمی شوند. اول نیویورک تایمز سپس سی ان ان. اکنون تنها هجده ماه پس از افشای رسوایی 
نیویورک پست، واشنگتن پست با داستان لپ تاپ هانتر بایدن آشنا شده است. 

اما اکنون، پس از اینکه داستان ما توسط بیگ تک سانسور شد و توسط منتقد دموکرات آدام شیف و جان برنان 
مدیر سابق سیا، به عنوان » اطلاعات نادرست روسی« رد شد، ظاهراً می توان اعتراف کرد که لپ تاپ واقعی است و 

ایمیل هایی که منتشر کردیم را  می توان به راحتی احراز هویت کرد.
اجتناب  می کنند که پسر رئیس  تاپ گرفته می شود،  از شواهد موجود در لپ  نتیجه ای که  از  البته، همه آن ها 
جمهور، هانتر در آوریل ۲۰۱9 در یک تعمیرگاه مک بوک در دلاور رها شده است. جو بایدن، زمانی که معاون رئیس 
جمهور بود، از یک طرح فاسد چند  میلیون دلاری و نفوذ بین المللی که توسط هانتر و برادر جو بایدن، جیم بایدن، در 

کشورهایی مانند روسیه، اوکراین و چین که جو در دولت اوباما نقش اول را داشت آگاه بود.
لپ تاپ هانتر قطعه بزرگی از پازل است که به چنین نتیجه تکان دهنده ای منجر می شود.

اما همانطور که جان هاروود، خبرنگار سی ان ان در کاخ سفید گفت: علیرغم اذعان به این که مواد روی لپ تاپ 
نشان می دهد که  هانتر » از نام پدرش برای به دست آوردن پول زیادی استفاده  می کند«،.واشنگتن پست و سی ان ان 

هر دو در تلاش بودند تا جو بایدن را از هرگونه دخالت در این طرح تبرئه کنند.
هاروود گفت: »شواهدی وجود ندارد که بایدن در رابطه با کاری که هانتر انجام داده است، اشتباهی انجام داده باشند.«

رسانه ها از روابط بين جو بايدن و لپ تاپ هانتر 
اجتناب کردند
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واشنگتن پست اعلام کرد » شواهدی پیدا نکرده است که جو بایدن شخصاً از معاملات با شرکت انرژی چینی 
)سی ای اف سی(، که پس از ترک معاونت ریاست جمهوری و قبل از اعلام قصد خود برای نامزدی کاخ سفید در سال 

۲۰۲۰.انجام شد، بهره برده یا از جزئیات آن اطلاع داشته باشد. 
 بند یست و چهارم مقاله ای از نیویورک تایمز در اوایل این ماه اذعان داشت که اگر توسط هیئت منصفه دلاور که 
از هانتر به اتهام فرار مالیاتی، پولشویی و نقض قانون ثبت نمایندگان خارجی در حال تحقیق است، مورد اتهام قرار 
گیرد، صحت مدارک مربوط به لپ تاپ  به صراحت رئیس جمهور را تبرئه نمی کند، بلکه صرفاً دفاعیات قانونی را که  

هانتر می تواند ارائه کند، تکرار می کند. 
از سویی، هدف اولیه رسانه ها برای برکناری رئیس جمهور دونالد ترامپ از قدرت، مدت ها پیش محقق شد و جو بایدن 
اکنون آنقدر نامحبوب است که گزارش دادن درباره خانواده او برای دعوت به مهمانی شام دارای خطر کمتری است.

از سوی دیگر، وقتی وکیل آمریکا در دلاور تحقیقات خود را درباره  هانتر کامل  می کند، نمی توانند مخاطبان خود را 
از بین ببرند. خدا نکند که خوانندگان و بینندگان آن ها از این واقعیت بیدار شوند که توسط رسانه های انتخابی خود 

گمراه شده و در تاریکی قرار گرفته اند.

کنار گذاشتن حقایق
اما واشنگتن پست به جای اینکه تمام حقیقت را در اختیار خوانندگانش بگذارد، به طرز عجیبی حقایق مهم را در دو 

داستان مفصل درباره لپ تاپ در روز سه شنبه که در مجموع نزدیک به هفت هزار کلمه بودند، کنار گذاشت.
بررسی داستان اصلی با عنوان » در داخل قراردادهای چند میلیون دلاری هانتر بایدن با یک شرکت انرژی چینی « 
توسط واشنگتن پست جزئیات کلیدی را تأیید  می کند و اسناد جدیدی از تعاملات خانواده بایدن با مدیران چینی 

ارائه می دهد.
این به جزئیات معاملات تجاری هانتر بایدن با شرکت سی ای اف سی  می پردازد، که در آن اشاره ای به  پروژه امپریالیستی 
رئیس جمهور شی جین پینگ که هدف آن به دام انداختن کشورهای در حال توسعه با وام های هنگفت و پیشی 

گرفتن از آمریکا به عنوان یک قدرت اقتصادی است، نمی کند.
اما از مبلغ شش  میلیون دلاری که سی ای اف سی به حساب بانکی تجاری دوست خانوادگی بایدن، راب واکر، یک مقام 
سابق دولت کلینتون واریز شده است، بطوریکه همسرش، بتسی میسی واکر، دستیار جیل بایدن بانوی دوم بوده است، 
اشاره نمی کند. در ۲3 فوریه ۲۰۱7 و ۱ مارس ۲۰۱7، دو مبلغ هر کدام به اندازه سه میلیون دلار، از استیت انرژي، 

یک شرکت مستقر در شانگ های مرتبط با سی ای اف سی، برای راب واکر واریز شد.
این پول پرداختی برای کارهای انجام شده توسط هانتر و شرکای تجاری او در طول دو سال آخر معاونت جو بایدن 
در کشورهایی مانند رومانی و روسیه بود، که هانتر کاهایی را با استفاده از نام بایدن برای باز کردن درها و یافتن خرید 

برای سی ای اف سی انجام داده است.
همچنین واشنگتن پست به شرکت سینوهاک هولدینگ که در ۱5 می ۲۰۱7 برای سرمایه گذاری مشترک بین 

سی ای اف سی، هانتر و شرکای تجاری او تاسیس شد، اشاره ای نمی کند.
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شریک تجاری سابق هانتر، مدیر عامل سینوهاک، تونی بوبولینسکی، علناً گفته است که جو بایدن » مرد بزرگ« است. 
اما واشنگتن پست به طرز عجیبی از بوبولینسکی نامی نمی برد، اگرچه نام او در تمام ایمیل ها و اسناد روی لپ تاپ 

مربوط به سی ای اف سی وجود دارد.
همچنین اشاره ای به این نکته نمی شود که بوبولینسکی دو بار در سال ۲۰۱7 با جو بایدن ملاقات کرد تا صلاحیت او 

به عنوان مدیرعامل سینوهاک بررسی شود.

حذفیات عجیب
با توجه به اینکه این واشنگتن پست می گوید از ژوئن ۲۰۲۱ هارد دیسک لپ تاپ هانتر را در اختیار دارد، می توان نتیجه 

گرفت که اینها حذفیات عجیبی هستند که نقش جو بایدن را کمرنگ  می کنند.
سناتور جمهوری خواه رون جانسون از ویسکانسین که به همراه چاک گراسلی سناتور جمهوری خواه آیووا تحقیقاتی را 
در مورد هانتر انجام داده، بطوریکه دموکرات  هانتر را به فروختن » اطلاعات نادرست روسیه« متهم کرده اند  می گوید: 
واضح است که رسانه های شرکتی در کمک به انتخاب جو بایدن با سرکوب مطالبی که  می دانستند مخرب است، 

همدست بودند.
او اضافه  می کند که: »داستان واشنگتن پست را باید به عنوان چیزی که مشاوران نیکسون زمانی به عنوان » پاتوق 

محدود اصلاح شده« نامیدند تلقی کرد.«
بخش دیگری از پازل بایدن توسط تحقیقات جانسون و گراسلی ارائه شد که به » گزارش های فعالیت مشکوک« 
محرمان های که بانک ها ملزم به ارسال به وزارت خزانه داری هستند، دسترسی پیدا کرده بودند. این اطلاعات به آن ها 
اجازه داد تا میلیون ها دلار از طرف چین، روسیه، اوکراین و قزاقستان را که به حساب های مرتبط با هانتر و جیم بایدن 

و همکارانشان پرداخت می شده را ردیابی کنند.
جانسون  می گوید تحقیقات آن ها توسط دموکرات ها متوقف شد، آن ها جلسات توجیهی جعلی اف بی آی را برای او 
تنظیم کردند و سپس جزئیات را به مطبوعات درز کردند تا شاهدانی را که او  می خواست احضار کند، مانند هانتر و 

شرکای او را مورد تردید قرار دهنند.
جانسون  می گوید که تحقیقات آن ها توسط دموکرات ها که جلسات توجیهی جعلی اف بی آی را برای او تنظیم کرده 

بودند، با مانع مواجه شد. 
اما اعضای کمیته جمهوری خواه جانسون نیز بودند که مانع شدند و اعدادی را که جانسون برای احضار شهود نیاز 

داشت در زمانی که حزبش قدرت داشت را رد کردند.
جانسون نامی  از آن ها نمی برد، اما سناتورها میت رامنی و راب پورتمن دو جمهوری خواهی بودند که ظاهراً به ماهیت 

» سیاسی« احضاریه ها اعتراض داشتند.
جانسون و گرسلی اکنون تبرئه شده اند، اما تصور کنید اگر آن ها توسط تیم خودشان حمایت  می شدند، تاریخ چقدر 

متفاوت  می بود و جو بایدن احتمالا امروز رئیس جمهور نبود.
https://cutt.ly/VFWyAJd
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دین عبیداللهدین عبیدالله

یک نماینده دموکرات خشمگین به دادستان کل گارلند گفت: »شما کار خود را انجام دهید  تا ما هم بتوانیم کار خود را 
انجام دهیم«. الین لوریا، عضو کمیته منتخب نمایندگان مجلس و سایر اعضای کمیته ابراز نا امیدی کردند که چرا مریک 
گارلند و وزارت دادگستری هنوز در مورد رأی ۱4 دسامبر ۲۰۲۱ از سوی مجلس که به اتهامات جنایی علیه مارک مِدوز، 

رئیس دفتر سابق کاخ سفید دونالد ترامپ مربوط می شود، اقدام نکرده اند.
اما نا امیدی اکثریت از گارلند، بسیار فراتر از سکوت سه ماهه مدوز است. این واقعیت که ما کوچک ترین چیزی از تحقیق 
گارلند در موردِ ترامپ به دلیل تلاش برای کودتا برای بر اندازی انتخابات ۲۰۲۰ و جنایات احتمالی در ارتباط با حمله ۶ 
ژانویه به ساختمان کنگره نمی شنویم، فراتر از نا امیدی و نا رضایتی است. دادگاه فدرال در روز دوشنبه اذعان کرد که با توجه 
به تلاش های ترامپ برای جلوگیری از تائید پیروزی جو بایدن، »به احتمال زیاد« مرتکب جرم شده است؛ این اتفاق موجب 

شد تا توقعات از گارلند برای اقدام کردن، بیش از پیش شود.
در حالی که تمرکز این پرونده درخواست جان ایستمن وکیل سابق ترامپ برای خودداری از برخی اسناد درخواست شده 
توسط کمیته ۶ ژانویه بود، قاضی دادگاه منطقه ای، دیوید کارتر، یک پرونده اتهام بر انگیز علیه ترامپ به دلیل رفتار او پیرامون 

۶ ژانویه مطرح کرد.
همان طور که قاضی نوشت، ترامپ و وکیلش »کارزاری را برای بر اندازی یک انتخابات دموکراتیک، اقدامی بی سابقه در تاریخ 
آمریکا به راه انداخته بودند« و افزود: »این یک کودتا در پی جستجوی یک نظریه قانونی بود«؛ و قاضی توضیح داد که اگر 

نظريه: ادغام استاندارد دوگانه با اطلاعاتِ لپ تاپ 
هانتر بايدن، از آنچه فکر می کنيد وخيم تر است
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طرح ترامپ و ایستمن جواب می داد، انتقال مسالمت آمیز قدرت برای همیشه خاتمه می یافت و دموکراسی و قانون اساسی 
آمریکا را تضعیف می کرد.

قاضی کارتر افزود که اطرافیان ترامپ، از جمله ویلیام بار، دادستان کل وقت ترامپ، به وی اطلاع داده بودند که هیچ مدرکی 
دال بر تقلب در انتخابات وجود ندارد؛ با این حال، ترامپ به تلاش های نا موجه خود برای لغو نتایج انتخابات ادامه داد و مایک 

پنس، معاون رئیس جمهور را تحت فشار قرار داد تا اجازه ندهد کنگره نتایج انتخابات را در ۶ ژانویه تائید کند.
سپس دادگاه، ضمن پرداختن به آنچه که به عنوان »استثنای جرم کلاه برداری« به امتیاز وکیل- موکل شناخته می شود، دو 
جنایت فدرال را که کمیته ۶ ژانویه ادعا می کند ترامپ ممکن است مرتکب شده باشد، تحلیل کرد: »ممانعت از رسیدگی 
رسمی« و »توطئه برای کلاه برداری«. قاضی پس از بازخوانی دقیق رفتار ترامپ و ایستمن در مورد این جنایات فدرال، 

صراحتاً نتیجه گرفت که: »غیر قانونی بودن این طرح آشکار بوده است«.
تیلور بودویچ، سخنگوی ترامپ در واکنش به حکم قاضی اظهار داشت: »این حکم پوچ و بی اساس منصوب شده توسط 
قاضی، نمونه دیگری از این است که چگونه چپ ها هر شاخه ای از دولت را علیه ترامپ مسلح می کنند«. ایستمن اظهار 

داشت که موکلش »با احترام با یافته های قاضی مخالف است«، اما از حکم صادره تبعیت خواهد کرد.
سی ان ان در روز چهارشنبه گزارش داد که تحقیقات وزارت دادگستری در باره فعالیت های تجاری پسر رئیس جمهور، هانتر 
بایدن، »در ماه های اخیر، با انبوهی از شاهدان که به بازرسان فدرال شهادت می دهند و انتظار می رود در هفته های آینده 
مصاحبه هایی را ارائه کنند، افزایش یافته است«. سی ان ان همچنین به نقل از منابع گزارش داد که هانتر بایدن تخلف را رد 

کرده است و پدرش به عنوان بخشی از این تحقیقات مورد بازجویی قرار نمی گیرد.
گارلند اخیراً گفت که می خواهد اطمینان حاصل کند که تصمیمات وزارت دادگستری در مورد پیگرد قانونی »بر اساس 
حقایق و قانون گرفته می شود« و »آن ها بر اساس هیچ نوع ملاحظات جناحی نیستند«. اگر شواهد معتبری وجود داشته 
باشد که هانتر بایدن، یا هر فرد دیگری، دموکرات یا جمهوری خواه، ممکن است مرتکب جنایت فدرال شده باشد، باید 
تحقیقات وزارت دادگستری انجام شود. بسیاری معتقدند که وزارت دادگستری هیچ مشکلی با تحقیق درباره افرادی به نام 
بایدن و کلینتون ندارد، اما علیرغم وعده گارلند در ژانویه مبنی بر اینکه »وزارت دادگستری به نگه داشتن همه مجرمان ۶ 
ژانویه در هر سطحی، متعهد است، هیچ نشانه ای از تحقیق درباره ترامپ وجود ندارد«؛ و هرچه این استانداردهای دوگانه 
آشکار ادامه یابد، آمریکایی ها بیشتر این سؤال را خواهند داشت که آیا در واقع »ملاحظات جناحی«، تصمیمات وزارت 

دادگستری را در مورد ترامپ جهت می دهد یا خیر.
قاضی کارتر نظر خود را با این جملات به پایان رساند که مطمئنم بسیاری با آن موافق اند: »بیش از یک سال پس از حمله 
به کنگره ما، مردم همچنان به دنبال پاسخگویی هستند«؛ وی سپس به طرز نگران کننده ای افزود که: »اگر کشور متعهد 

به تحقیق و پیگیری مسئولین نباشد، دادگاه می ترسد که ۶ اتفاق  ژانویه تکرار شود«.
اگر ترامپ برای کودتا و حمله ۶ ژانویه اش پاسخگو نباشد، خود و دیگر رئیس جمهورهای آینده به فکر انجام و تکرار این 
اقدامات می افتند. با توجه به اینکه جمهوری دموکراتیک ها در تعادل است، چالش ها برای بزدل ها بسیار زیاد است؛ خواسته 

همه کسانی که به دنبال حفظ آن هستند این است: »دادستان کل گارلند، وظیفه خود را انجام دهید«.
https://cutt.ly/EFWyGpi
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جان سولومونجان سولومون

ــا  ــان ادع ــود همچن ــرکتی خ ــانه های ش ــان رس ــا و حامی ــه دموکرات ه ــی ک ــات ۲۰۲۰، زمان ــل از انتخاب قب
می کردنــد کــه داســتان رســوایی هانتــر بایــدن اطلاعــات غلــط روســیه اســت، ســناتور جمهوری خــواه، ران 
جانســون، در نامــه ای سرگشــاده بــه آمریــکا ســوالاتی را از جــو بایــدن، نامــزد آن زمــان کشــور مطــرح کــرد.

ــر  ــن حــال ســوالات ب ــا ای ــد. ب ــده گرفتن ــدن نادی ــد ســایر رســوایی های بای ــان پرســش ها را مانن در آن زم
اســاس حقایــق و داده هایــی بــود کــه بازرســان کمیتــه امنیــت داخلــی و امــور دولتــی ســنا ی جانســون در 

طــول دو ســال بــه دســت آورده بودنــد.
اکنــون بعــد از گذشــت دو ســال، غول هــای رســانه ای ماننــد نیویــورک تایمــز، واشــنگتن پســت و ســی ان ان، 
ــد کــه فعالیت هــای تجــاری بیــن المللــی هانتــر  ــد و اذعــان کردن ــه ســرعت موضــع خــود را تغییــر دادن ب
بایــدن ســبب مســائل و مشــکلات حقوقــی شــده و شــواهدی کــه در لپ تاپــش در ســال ۲۰۱9 در 
ــه  ــت منصف ــون هیئ ــته اســت . اکن ــون صحــت داش ــا کن ــود، ت ــده ب ــی مان ــت دلاور باق ــی از ایال تعمیرگاه

پرسش های بی پاسخ رون جانسون درباره فساد 
سال ۲۰۲۰ بیش از هر زمانی برای دولت جو بایدن 

جنجال درست کرده است
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فــدرال در دلاور تحقیقاتــی را در خصــوص ارتباطــات تجــاری او در اوکرایــن و چیــن، مســائل مالیاتــی، لابــی 
گــری هــای خارجــی و ســایر مســائل بــه عمــل آورده اســت، امــا پرســش های بی پاســخ جانســون بزرگتــر 
ــاده  ــرای محاکمــه او آم ــا ب ــی رســد. احتمــالا برخــی از دموکرات  ه ــه نظــر م ــر از همیشــه ب ــی ت و جنجال
ــای  ــا ادعا ه ــی  ی ــار غیرقانون ــا رفت ــت، ام ــی اس ــت بازجوی ــه تح ــرده ک ــان ک ــدن اذع ــر بای ــوند. هانت می ش

حقوقــی علیــه خــود را رد کــرده اســت.
طــی آخریــن اطلاعــات بدســت آمــده از گزارشــات اصلــی دو ســال گذشــته جاســت نیــوز، ســوالاتی کــه 

ــه قــرار زیــر اســت:  جانســون در نامــه ی آگوســت ۲۰۲۰ از جــو بایــدن، پــدر هانتــر پرســیده ب
۱. چــرا در ۱۶ آوریــل ۲۰۱4 بــا دوون آرچــر، شــریک تجــاری پســرتان کــه اکنــون محکــوم شــده اســت، در 
کاخ ســفید ملاقــات کردیــد؟ چــه مســائلی مطــرح شــد؟ آیــا دربــاره ی اوکرایــن، هانتــر بایــدن یــا شــرکت 

نفــت و گاز بوریســما صحبــت کردیــد؟
۲. آیا مطلع بودید که دوون آرچر شش روز بعد به هیئت مدیره بوریسما پیوست؟

۳. شــما در آوریــل ۲۰۱4 در کیــف، طــی یــک ســخنرانی از اوکرایــن خواســتید تولیــد گاز طبیعــی خــود 
را گســترش دهــد. بــه دنبــال آن، هانتــر بایــدن و آرچــر در ایمیــل هــای خصوصــی بــه هلدینــگ بوریســما، 
بواســطه ی بیانــات شــما اعتبــار کســب کردنــد؛ هــدف اصلــی شــما از مطــرح کــردن ایــن درخواســت چــه 

بــود؟ آیــا ایــن موضــوع ارتباطــی بــا پســرتان یــا شــریک تجــاری اش داشــت؟
ــره ی  ــک چه ــوان ی ــه عن ــکی را ب ــولا زلوچفس ــما، میک ــرکت بوریس ــب ش ــه صاح ــتید ک ــا می دانس ۴. آی
ــل از  ــزده روز قب ــدن، پان ــون دلاری او در لن ــی ۲3 میلی ــاب بانک ــناختند؟ و حس ــد می ش ــی فاس الیگارش
ــف  ــات انگلیســی توقی ــی از شــرکت های او، توســط مقام ــر ه ی یک ــت مدی ــه هیئ ــدن ب ــر بای پیوســتن هانت

ــود؟ شــده ب
۵. آیا هانتر بایدن از توقیف حساب بانکی زلوچفسکی اطلاع داشت؟

6. چه زمان از فساد زلوچفسکی و بوریسما باخبر شدید؟
۷. به نظر شما اتهامات فساد علیه زلوچفسکی بوریسما واقعی است؟

۸. آیــا از پیوســتن هانتــر بایــدن بــه هیئــت مدیــره بوریســما در آوریــل ۲۰۱4 اطــلاع داشــتید؟ دقیقــا چــه 
زمــان مطلــع شــدید کــه هانتــر بایــدن بــه هیئــت مدیــره بوریســما پیوســته اســت؟ از چــه زمــان متوجــه 

شــدید کــه هانتــر بایــدن بایــد خســاراتی را بــه بوریســما می پرداخــت؟
۹. فکــر می کنیــد چــرا بوریســما، آرچــر و پســر شــما را بــرای عضویــت در هیئــت مدیــره خــود اســتخدام 

کــرد و بــه آنهــا پــول پرداخــت کــرد؟
ــت در  ــه او را واجــد شــرایط عضوی ــا دانشــی داشــت ک ــا ی ــدن چــه مهارت ه ــر بای ــد هانت ۱۰. فکــر می کنی

ــا درآمــد ماهیانــه 5۰۰۰۰ تــا ۱۶۶۰۰۰ دلاری کــرد؟ هیئــت مدیــره بوریســما ب
۱۱. از چــه زمــان متوجــه شــدید کــه پســرتان بــرای برخــی از مشــاغل خــود در خــارج از کشــور )ماننــد پــول 

دریافتــی از بوریســما(، مالیــات پرداخــت نمی  کنــد؟
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۱۲. اولین بار چه زمانی متوجه شدید که فرزندتان توسط دولت فدرال تحت بازجویی است؟
ــه عنــوان معــاون  بــه گفتــه ی مقامــات وزارت امــور خارجــه، خدمــات پســرتان در بوریســما، زمانــی کــه ب
ــع را نشــان  ــن نظــارت داشــتید، تضــاد مناف ــا اوکرای ــکا ب ــر سیاســت های  خارجــی آمری ــور ب رئیــس جمه
می دهــد. عــلاوه بــر ایــن، آنهــا در یــک ایمیــل محرمانــه در ســال ۲۰۱۶ نوشــتند کــه ایــن تضــاد تلاش هــای 

ضــد فســاد آمریــکا در اوکرایــن را تضعیــف کــرد. ایــن انتقــادات را چگونــه توجیــه می کنیــد؟ 
۱۴. دادســتان کل ســابق اوکرایــن، ویکتــور شــوکین، دقیقــا چــه کاری کــرد کــه شــما تهدیــد کردیــد اگــر 
ــه اوکرایــن را لغــو می کنیــد؟ رئیــس جمهــور پروشــنکو او را برکنــار نکنــد، کمــک یــک میلیــارد دلاری ب

۱۵. از معاملات تجاری هانتر بایدن در چین می دانید چه می دانید؟
۱6. یــک ســری یادداشــت در ســال ۲۰۱7 بــه یــک معاملــه تجــاری چینــی اشــاره داشــت کــه پســر شــما در 
آن دســت داشــت و %۱۰ از ســهام را بــرای “مــرد بــزرگ” در نظــر گرفتــه بــود. دربــاره آن چــه می دانیــد؟ 

آیــا شــما در ایــن طــرح نقــش داشــتید؟
۱۷. در مورد تماس های تجاری پسرتان با النا باتورینا، الیگارش روسی چه اطلاعاتی دارید؟

۱۸. آیــا تــا بــه حــال بــا شــرکای تجــاری خارجــی هانتــر بایــدن در کشــور های چیــن، روســیه یــا اوکرایــن، 
ماننــد وادیــم پاژارســکی و باتورینــا از شــرکت بوریســما و یــا شــوهر شــهردار مســکو، ملاقــات کرده ایــد؟

۱۹. از مزایای مالی برادران و خواهر شوهرتان به دلیل روابط خویشاوندی آنها با شما چه می دانید؟
۲۰. ایمیل هایــی کــه روی لپ تــاپ پســرتان یافــت شــده اکنــون در دســت اف بــی آی اســت و بــه حســاب ها 
ــاری  ــلات تج ــال از معام ــه ح ــا ب ــا ت ــود، آی ــی ش ــوط م ــما مرب ــا ش ــترک او ب ــاب های مش ــا صورت حس ی

پســرتان پــول، هدیــه یــا ســود مالــی دریافــت کــرده ایــد؟
https://cutt.ly/xD5b0Nv
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جاشوا زیتزجاشوا زیتز

پولتیکوپولتیکو

هر روز نیست که همسر یک قاضی دادگاه عالی در حال توطئه برای لغو نتایج یک انتخابات آزاد و عادلانه است. افشای 
خیره کننده پیام-های متنی بین ویرجینیا توماس، معروف به جینی، و رئیس وقت ستاد، مارک میدوز در ژانویه ۲۰۲۱، 
تهدیدی برای از بین بردن آخرین بخش از زیر مجموعه ای است که بسیاری از آمریکایی ها قبلاً اعتماد خود را به آن از 

دست داده اند.
به گفته گالوپ، درصد پاسخ دهندگانی که شیوه اجرای وظایف دیوان عالی را تایید می کنند، طی دو دهه گذشته از ۶۰ 
درصد به تنها 4۰ درصد کاهش یافته است. در همین دوره، درصد مخالفان از تنها ۲9 درصد به 53 درصد افزایش یافت. 
در یک نظرسنجی جداگانه، کوئینیپیاک دریافت که ۶۱ درصد از پاسخ دهندگان از جمله اکثریت جمهوری خواهان 

معتقدند که قضات اساسا با انگیزه سیاست هستند. تنها 3۲ درصد معتقدند که قضات با قانون پیشروی می کنند.
نگرانی بی دلیل نیست. اما ایده دادگاه غیرسیاسی یک تحول نسبتاً جدید است. در بخش بهتری از تاریخ آمریکا، دادگاه 
عالی ایالات متحده یک نهاد حزبی و سیاسی بسیار بیشتر از آنچه ما به یاد داریم بود. قضاتی که روی میز آن نشستند، 
زمانی منتخبان آینده، مشاوران روسای جمهور و حتی خود کاندیدای ریاست جمهوری بودند. از جان مک لین و سالمون 
پی چیس در قرن نوزدهم تا ویلیام داگلاس در قرن بیستم، قضات اغلب کاخ سفید را زیر نظر داشتند. آبه فورتاس خط 
تلفن مستقیمی با رئیس جمهور ایالات متحده داشت و حتی برخی از سخنرانی های خود را نوشت. قضات همچنین 

درآمد خارجی را پذیرفتند و به گروه های ذینفع شخص ثالث وابسته بودند.

دیوان عالی کشور هرگز غیرسیاسی نبوده است
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اینکه آیا دیوان عالی ایالات متحده باید سیاست را در فاصله دور نگه دارد یا خیر، یک سوال است. این که آیا از نظر تاریخی 
چنین بوده است، چیز دیگری است.

در اوایل جمهوری، زمانی که تشکیل دهنده های دولت جدید تلاش می کردند تا مبانی نظری حاکمیتی را که در قانون 
اساسی ترسیم کرده اند در عمل ترجمه کنند، دیوان عالی از سیاست حذف نمی شد. جان جی، رئیس اول دادگستری 
کشور، به عنوان مشاور سیاسی و حقوقی نزدیک جورج واشنگتن، رئیس جمهور سابق، خدمت می کرد. او همچنین 
همزمان در دربار و به عنوان سفیر در بریتانیای کبیر خدمت می کرد و در این سمت به مذاکره برای یک معاهده صلح 
بزرگ بین دو کشور پرداخت. جان مارشال، قاضی اعظم که به طور مشهور حق بازنگری قضایی را که در قانون اساسی 
مشخص نشده بود، به دادگاه واگذار کرد، در تمام مدت تصدی خود در این دادگاه در سیاست فدرالیست هم در سطح 

ملی و هم در ایالت ویرجینیا فعال بود.
مطمئناً، اعضای دادگاه به طور ضمنی تصدیق کردند که هر یک از شاخه های حکومت مستقل از شاخه های دیگر است. 
اگرچه جان جی مکرراً به واشنگتن مشاوره سیاسی ارائه می کرد، زمانی که توماس جفرسون، که در آن زمان وزیر امور 
خارجه بود، از او خواست به ۲9 سؤال پیرامون پیامدهای حقوقی جنگ های ناپلئونی پاسخ دهد، جی با این استدلال که 
از آنجایی که  قوه قضاییه و قوه مجریه  از جهات خاصی علیه یکدیگر بررسی می شدند، و اینکه ما در آخرین راه، قضات 
دادگاه بودیم، استدلال های قوی علیه درستی تصمیم گیری فراقانونی ما در مورد سؤالات مطرح شده وجود داشت. در 
غیر این صورت، جی و قاضی های همکارش خوشحال بودند که روی سیاست سنجش می کردند. اما آن ها در مورد قانونی 

بودن وکیل خود قبل از دعاوی احتمالی اظهار نظر نمی کردند.
اما آیا دادگاه غیرسیاسی است؟

تعدادی از اعضای آن چنین فکر می کنند. با این حال، افکار عمومی غیر از این است. مناقشه بر سر ویرجینیا توماس 
آخرین مورد از مجموعه رویدادهایی است که باعث شده بسیاری از آمریکایی ها به دادگاه به عنوان ابزاری برای قدرت 
سیاسی خام نگاه کنند، نه داوری بی غرض از قانون.  سیاستمداران بیشتر تقصیر را به دوش می کشند: جلسات بسیار 
پرمشقت برای تایید، بازی قدرت میچ مک کانل برای انکار باراک اوباما، رئیس جمهور سابق، فرصتی برای پرکردن جای 
خالی در سال ۲۰۱۶ و تصمیم بعدی او برای انتقال یک نامزد از طریق فرآیند تایید پس از آن که میلیون ها رای دهنده 
در رای دادن در انتخابات شرکت کردند. در سال ۲۰۲۰، بحث های مربوط به گسترش دادگاه همگی به این باور فزاینده 

کمک می کند که دادگاه یک دارایی حزبی است.
قضات نیز مسئولیت دارند. استفاده تهاجمی اکثریت محافظه کاران از سند سایه برای زیر پا گذاشتن قوانین، به طور 
منطقی بسیاری از دموکرات ها و مستقل ها را به این فکر واداشته است که آیا دادگاه اکنون به عنوان ابزاری صریح عمل 

می کند تا جمهوری خواهان در دادگاه آنچه را که نمی توانند از طریق فرآیند قانون گذاری به دست آورند، انجام دهند.
این نگرانی منطقی وجود دارد که اگر دادگاه عالی مشروعیت خود را از دست بدهد، اکثریت آمریکایی ها این نهاد را به 
عنوان یک نهاد و نه بالاتر از سیاست درک کنند. اگر قضات صرفاً ابزار بی پرده در جنگ های حزبی ما باشند، نمی توانند 

داوران منصف قانون باشند.
https://cutt.ly/FFWyCow
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نظام حقوقی نظام حقوقی 
آمریکاآمریکا
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آرون سیباریومآرون سیباریوم

باریویس ساباستکباریویس ساباستک

دفــاع از کمونیســت هــا، تروریســت هــا و قاتــلان پلیــس هرگــز باعــث خوشــحالی  مــردم نبــوده اســت، ایــن 
کاری اســت کــه وکلا گاهــی بایــد انجــام دهنــد: دفــاع از افــرادی کــه منفــور هســتند.

بــه عنــوان مثــال زمانــی کــه جمهــوری خواهــان کنگــره بــه وکلایــی بــه دلیــل وکالــت از زندانیــان کوانتانامو 
حملــه کردنــد. اتحادیــه آزادی هــای مدنــی آمریــکا خاطــر نشــان کــرد کــه جــان آدامــز بــه نمایندگــی از 
ــن  ــی از بهتری ــن را یک ــد و ای ــار می-کن ــتون افتخ ــه شــرکت در کشــتار بوس ــم ب ــربازان انگلیســی مته س

خدماتــی کــه تــا بــه حــال بــرای کشــورش انجــام داده اســت می نامــد.
انــدرو کوپلمــن، محقــق برجســته لیبــرال قانــون اساســی گفــت: ایــن ایــده کــه افــراد گناهــکار نبایــد وکیــل 
ــه  ــند: چگون ــردم می پرس ــد. م ــرار می ده ــه ق ــورد حمل ــود م ــه خ ــی را در ریش ــتم حقوق ــد، سیس بگیرن

تسخیر سیستم حقوقی آمریکا
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می توانیــد نماینــده کســی باشــید کــه گناهــکار اســت؟ پاســخ ایــن اســت کــه جامعــه ای کــه در آن افــراد 
متهــم بــه طــور طبیعــی دفاعــی دریافــت نمی کننــد، جامعــه ای نخواهــد بــود کــه شــما مایــل بــه زندگــی 

در آن باشــید. ایــن یــک جامعــه تمامیــت خــواه اســت. یــک کابــوس.
نظــام حقــوق متخاصــم کــه در آن هــر دو طــرف منازعــه بــه شــدت توســط وکلایــی کــه منفعــت خاصــی 
در برنــده شــدن مــوکل خــود دارنــد، نمایندگــی می شــود. ایــن در قلــب نظــم قانــون اساســی آمریــکا قــرار 
ــرای  ــد دانشــجویان خــود را ب ــی ســعی کــرده ان ــم دانشــکده هــای حقوق ــان هــای بســیار قدی دارد. از زم

شــرکت در ایــن سیســتم آمــاده کننــد.
اکنــون امــا سیاســی شــدن و قبیلــه گرایــی زندگــی دانشــگاهی، انتظــارات قدیــم را در مــورد عدالــت و بــی 
طرفــی از بیــن بــرده اســت. الزامــات نــژاد، جنســیت و هویــت بــرای بیشــتر و بیشــتر دانشــجویان حقــوق 
مهمتــر از رونــد قانونــی، فــرض برائــت و همــه هنجارهــا و ارزش هایــی اســت کــه در اســاس آنچــه مــا بــه 

ــم. ــون می پنداری ــت قان ــوان حاکمی عن
ــه در ۱9۸۰  ــور ک ــادی همانط ــژاد انتق ــه ن ــتند. نظری ــدی نیس ــز جدی ــا چی ــن ارزش ه ــدان ای ــه منتق البت
ــی  ــود: از آنجای ــورت ب ــه ای ص ــتدلال ب ــد. اس ــاز ش ــت آغ ــرف عدال ــی ط ــول ب ــد اص ــا نق ــد، ب ــده ش نامی
کــه ایــالات متحــده بــه صــورت سیســتمی نژادپرســت بــود و از آنجایــی کــه نــژاد پرســتی در نهــاد هــای 
سیاســی، حقوقــی، اقتصــادی و فرهنگــی کشــور پختــه شــد. بــی طرفــی و ایــن اعتقــاد کــه سیســتم نبایــد 
ــردن از هیــچ گروهــی باشــد، اســتتار و حتــی ترکیــب شــده اســت. آن نژادپرســتی در  ــه دنبــال ســود ب ب
واقــع تنهــا راه بــرای خنثــی ســازی ایــن بــود کــه تظاهــر کــردن بــه بــی طرفــی را کنــار بگذاریــم و واقعــا 
بــی طــرف باشــیم. اینگونــه بــود کــه کفــه تــرازو را بــه نفــع کســانی کــه بــرای شــروع هرگــز تــکان منصفانــه 

ای نداشــتند، خــم کردیــم.
https://cutt.ly/1DEN8JN
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واشنگتن مانثلیواشنگتن مانثلی

کارولین فردریک سانکارولین فردریک سان

اخیرا دیوان عالی کشور ایالات متحده ی آمریکا، قوانین مربوط به حفظ حق رای، بهداشت باروری و حدود نقش دین در 
مجامع عمومی را کاملا زیر پا گذاشته است. 

این امر تاثیر چندانی بر شهروندان آمریکایی ندارد و ممکن است مسئله ی نگران کننده ای برای آن ها نباشد، اما توانایی و 
اختیارات ما را در خصوص تنظیم تجارت و بررسی رشد انحصارات شرکتی به میزان قابل توجهی محدود کرده و در نتیجه  

سبب نابرابری شدیدی شده است.
جوزف فیشکین و ویلیام ای. فوربث در کتاب جدید خود، قانون اساسی ضد الیگارشی و اعتبار و مشروعیتی که هنوز 
لیبرال ها برای دادگاه قائل هستند را به چالش می کشند. در اواسط قرن دوم لیبرال ها یاد گرفتند که به نقش دادگاه آمریکا 
در جامعه احترام بگذارند. اما در ادامه، به استدلال فیشکین و فوربث، لیبرال ها شروع به پذیرش گزارش ها و قضایایی کردند 

که اصلاح طلبان هرگز به دادگاه عالی کشور نسبت نمی دادند.
اول اینکه ما به این باور رسیده ایم که قانون اساسی حوزه ای و فنی و تخصصی است که به دست سیاستمداران و کارشناسان 
حقوقی و نخبه به درستی اداره می شود. سیاستمداران و فعالان سیاسی پیشنهادات و انتقادات خود را به دادگاه عالی کشور 
می رسانند و در نهایت قضات دیوان عالی برخلاف روند های دموکراتیک تصمیم می گیرند که کدامیک بر اساس قانون اساسی 

است و کدام یک نیست.
دوم اینکه، ما به آن تفسیر از قانون اساسی پایبند هستیم که بر اساس آن، کنگره بدون هیچ الزامی برای پیشبرد اهدافی مانند 

دیوان عالی آمریکا 
دوباره قانون اساسی را مردمی می کند
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برابری امکانات و طبقه ی متوسط و مرفه جامعه که برای عملکرد یک جمهوری دموکراتیک سالم ضروری است، عمل کند. 
برای مثال، لیبرال های امروزی ادعا می کنند که قانون اساسی به دولت فدرال اجازه می دهد که کارگران با کارفرمایان خود 
در سیستم تامین اجتماعی مشارکت کنند و ما به دنبال منصوب قضاتی هستیم که با خواسته های ما موافق باشند. اما تعداد 
کمی فکر می کنند که کنگره طبق قانون اساسی ملزم به تصویب قوانینی است که از شهروندان در برابر فقر محافظت می کند.

جوزف فیشکین و ویلیام ای. فوربث، در کتاب خود به نحوه نگرش آمریکایی های قرن دوم به قانون و اقتصاد پرداخته اند. 
در قرن دوم نیاکان ما اغلب با خشونت بر سر بسیاری از مسائل، از جمله برده داری و باید ها و نباید های حق رای اختلاف 
نظر داشتند. از میان کسانی که حق رای داشتند و از استقلال مالی کافی برای اجتناب از نوکری ثروتمندان و قدرتمندان 
برخوردار بودند، تقریبا همه از اینکه دموکراسی به عوام فریبی انحطاط یابد، اتفاق نظر داشتند. از این پس، وظیفه ی هر دولت 
دموکراتیکی این بود که با انحصار مخالفت کند، در غیر این صورت باید بازارهایی ایجاد می شد که در آن طبقه ی مرفه در 
مالکیت طبقه ی متوسط جامعه پرورش می یافتند. آنها استدلال می کنند که هر انقلاب یا نهضتی باید بر اساس این عقیده 

شکل گیرد که دارایی دولت متعلق به مردم است نه اشراف و ثروتمندان.
در اواسط قرن نوزدهم، اعضای حزب جمهوری خواه تازه تأسیس، بر اساس سنت دموکراسی خواستار لغو برده داری و توزیع 

گسترده زمین های عمومی شدند. 
بحث بر سر برده داری به جنگ داخلی تبدیل شد، جمهوری خواهان شکل گیری حکومت جمهوری خواهانه را برای هر 
ایالتی الزامی دیدند تا کنگره هم “حقوق مدنی اساسی و هم کالاهای اساسی اجتماعی” را برای مردم تامین کند. پس از 
جنگ داخلی، جمهوری خواهان رادیکال دوباره به سنت دموکراسی متوسل شدند؛ آن  ها نه تنها برای تصویب متمم های 
قانون سیزدهم، چهاردهم و پانزدهم تلاش کردند بلکه برای وضع قوانینی علیه نابرابری به پا خواستند که شامل قانون حقوق 
مدنی ۱۸۶۶ می شد و به موجب آن آزادی رسمی قراردادها و حق مالکیت را تضمین می کرد، علاوه بر آن تاسیس مدارس 

رایگان و توزیع برابر زمین های عمومی غیر اشغالی به پناهندگان و آزادگان انجام شد.
فیشکین، فوربث: “لیبرال ها ناخواسته پذیرفتند که قضات داوران نهایی وضع قوانین هستند.” همچنین گسترش اقتصادی 
طبقه متوسط پس از جنگ در تغییر نگرش نسبت به دربار نقش داشت. اتحادیه ها با کاهش قراردادهای تجاری آزادی 
خواهانه و مقررات زدایی شروع به کاهش طبقات متوسط کردند که این امر قدرت اتحادیه ها را از بین می برد. در اواخر قرن 
۱9 و اوایل قرن ۲۰، فدرال شاهد بسیاری از برنامه های خود بود که توسط دادگاه عالی خنثی شد. بایدن در حال حاضر با 
چالش مشابه رو به رشدی مواجه است. دادگاه فعلی مصمم است نظرات خود را در مورد “آزادی” اقتصادی در قانون حفظ و 
تثبیت کند. فیشکین و فوربث می گویند که ما به دیدگاه مثبت قانون اساسی نیاز داریم تا حکومت مردمی و طبقه متوسط 
جامعه را بالا ببرد. نویسندگان مکانیسم های تخصصی دیگری را برای مهار قدرت دادگاه پیشنهاد می کنند، از جمله ایجاد 

محدودیت هایی در صلاحیت و اختیارات آن.
در نهایت، نویسندگان یک بستر قوی برای اصلاحات ساختاری نظام سیاسی ما، از جمله اصلاحات قانون اساسی برای لغو 
مجمع الکترال و اصلاح مجلس سنا پیشنهاد می کنند، درست همانطور که نیاکان ما در اعمال مالیات بر درآمد، انتخاب 

مستقیم سناتورها و حق رای زنان پیشگام بودند.
https://cutt.ly/PDqoMov



Special Observation Of U.S status quo

93

افزایش نرخ تورم و افزایش نرخ تورم و 
بیکاری در آمریکابیکاری در آمریکا
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بلومبرگ بلومبرگ 

استیفن میهماستیفن میهم

ــردم،  ــت، م ــوده اس ــالا ب ــون ب ــدازه ی اکن ــه ان ــده ب ــالات متح ــورم در ای ــرخ ت ــه ن ــاری ک ــن ب از آخری
ــا کنــون ســیلی از توصیه هــای خــود را در مــورد چگونگــی  ــگاران و مقامــات دولتــی خوش نیــت ت روزنامه ن

ــد. ــه کرد ه ان ــام آور ارائ ــای سرس ــا قیمت ه ــه ب مقابل
از آنجــا کــه شــهروندان عــادی و دولــت فــدرال بــا قیمت هــای فزاینــده کــه از اواخــر دهــه ۱9۶۰ شــروع شــد 
دســت و پنجــه نــرم می کردنــد، بســیاری از توصیــه هــا بــر تجــارت پیــش پــا افتــاده بودجه بنــدی متمرکــز 
بــود. اجبــار تلخــی بــرای مــردم  بــود کــه بــا کاهــش قــدرت خریــد دلار، سرســختانه تــلاش  کردنــد تــا از 

پــس امــرار معــاش برآینــد.
امروزه توصیه ها و تکنیک های مبارزه با تورم در دهه ی ۱97۰ ارزش دوباره خواندن را دارند.

توصیه های توخالی مربوط به تورم از دهه ی ۷۰ وجود 
داشته و همچنان ادامه دارد.
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ــر می کشــید.  ــه تصوی ــورم را ب ــه ت ــی یــک جنــگ میهنــی علی ــردی در دهــه ۱97۰، گوی ــی ف ــه جوی صرف
ــه  ــورد گرفت ــد ف ــلاقی جرال ــورم ش ــا ت ــارزه ب ــن مب ــت؛ از کمپی ــور داش ــک حض ــرای کم ــز ب ــت نی دول
ــردی.  ــات ف ــوان و امکان ــد ت ــی در ح ــورد زندگ ــر در م ــی کارت ــور جیم ــس جمه ــخنرانی های رئی ــا س ت
سیاســتمداران گفتنــد بــا توصیه  هایــی چــون خریــد  مقــرون بــه صرفــه، صرفــه جویــی در مخــارج و کاهــش 
ــا خریــد روتختــی جدیــد دیگــر  ــرای مثــال، ب مصــارف غیــر ضــروری می تــوان درد تــورم را کاهــش داد. ب

ــاق خــواب نیســت.  ــه تعویــض مبلمــان ات نیــاز ب
لــس آنجلــس تایمــز در مــورد خانواده هــای ســطح غیرمرفــه کــه بــا تــورم دســت و پنجــه نــرم می کننــد، 
گــزارش داد کــه بــا مــواد اولیــه ی ســاده تری غــذا می پزنــد و خرید هــای محتاطانــه تــری پیــش گرفته انــد. 
بیــن ســال های ۱97۰ و ۱9۸۰، قیمــت گوشــت گاو %۱3 و مــرغ %۱۲ افزایــش یافــت. بــه تبــع آن کشــاورزی 
و خریــد محصــولات غیــر گوشــی افزایــش پیــدا کــرد . در ســال ۱975، غذایــی بــه نــام همبرگــر هلپــر بــا 
هــدف مبــارزه بــا تــورم تحــت عنــوان روشــی خوشــمزه بــرای مقابلــه بــا گرانــی در تلویزیــون تبلیــغ شــد. 
ایــن یکــی از محصــولات نیمــه آمــاده برنــد بتِــی کروکــر اســت کــه تهیــه ماکارونــی چــرخ کــرده را تنهــا بــا 
چنــد مــاده ســاده و آســان پیشــنهاد می کنــد. ایــن غــذا ســریع و آســان آمــاده می شــود و بــرای کســانی 
کــه بــه دلیــل شــرایط کاری یــا خانوادگــی مشــغول بــه کار هســتند، انتخابــی عالــی و مقــرون بــه صرفــه 

 . ست ا
ــی  ــیر معمول ــا ش ــد و آن را ب ــت خریدن ــک ارزان قیم ــیر خش ــود ش ــیرخوار خ ــودکان ش ــرای ک ــادران ب م
مخلــوط کردنــد. صنایــع غذایــی توانســت نوعــی روغــن نباتــی بــه نــام مارگاریــن را بــه عنــوان جایگزیــن 
ــا  ــه بســیاری از غذاه ــه در حــال حاضــر، عنصــر مهمــی در دســتورالعمل تهی ــاورد ک ــان بی ــه ارمغ ــره ب ک
ــد. تعاونی هــای مــواد  ــه خریــد گوشــت از عمــده فروشــان روی آوردن می باشــد. ســایر مصــرف کننــدگان ب
غذایــی بــا وعده هایــی مبنــی بــر حــذف واســطه ها از فروشــگاه ها بــه وجــود آمدنــد. در اواخــر دهــه ۱97۰، 
بســیاری از مصــرف کننــدگان بــه ایــن نتیجــه رســیدند کــه می تواننــد بــا اســتفاده از کارت هــای اعتبــاری 
ترفنــد مشــابه بــا قوانیــن قدیمــی مربــوط بــه ربــا را در آن دوران انجــام دهنــد. بــه ایــن صــورت کــه آن هــا 
ــد.  ــدود می کردن ــد، مح ــت کنن ــود دریاف ــتریان خ ــتند از مش ــا می توانس ــه بانک ه ــره ای را ک ــای به نرخ ه
در ایــن حالــت مصرف کننــدگان بــا نــرخ بهــره کمتــر از نــرخ تــورم، بــا کاهــش ارزش وام یــا بدهــی پیــش 
ــهر  ــک ش ــال آن، بان ــه دنب ــد. ب ــوع آگاه بودن ــن موض ــاری از ای ــرکت های کارت اعتب ــه ش ــد. البت می رفتن
مرکــزی حــل مشــکل را بــر عهــده گرفــت و بــا انتقــال ایــن شــیوه بــه داکوتــای جنوبــی بــه کاهــش ســقف 

نــرخ بهــره کمــک کــرد.
پــس از یــک دهــه مبــارزه بــا افزایــش بــی پایــان قیمت هــا، کشــور در وضعیــت بــدی قــرار گرفــت. خریــد 
شیرخشــک یــا خریــد بــا کوپــن تأثیــری نداشــت. ایــن درســی اســت کــه ارزش یــادآوری را دارد زیــرا بــا 

ایــن چشــم انــداز وحشــتناک روبــرو هســتیم کــه تــورم امــروز ماننــد تــورم دیــروز و فــردا خواهــد بــود.
https://cutt.ly/TD5JoLY
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دهیلدهیل

آلفردو اورتیزآلفردو اورتیز

اداره آمار کار اخیراً اعلام کرد که شاخص قیمت تولیدکننده که هزینه های عمده فروشی مشاغل را اندازه گیری می کند، 
طی سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است. این تورم مصرفی چشمگیر به سرعت در حال تبدیل شدن به یک 

بحران برای کسب و کارهای کوچک آمریکایی است که با حاشیه سود محدود فعالیت می کنند.
متاسفانه هفته گذشته، یک جلسه دادرسی کنگره در مورد سلامت مشاغل کوچک نشان داد که دموکرات های کنگره 

کاملا دور از این نگرانی جدی هستند.
دینا روبیو، صاحب رستوران دان رامون در وست پالم بیچ فلوریدا، درباره موانع تورمی که تجارت کوچکش با آن مواجه 
است، در کمیته اقتصاد مجلس نمایندگان شهادت داد. او توضیح داد که قیمت ها حتی سریع تر از آنچه گزارش های 
دولتی نشان می دهند در حال افزایش است. برای نمونه، یک جعبه لیمو ترش که او قبلا 3۰ دلار می خرید، اکنون 9۰ 

دلار قیمت دارد. قیمت عمده فروشی استیک از حدود 7 دلار به ۱۲ دلار در هر پوند افزایش یافته است.
برای سودآوری، روبیو مجبور شده است قیمت منوها را افزایش دهد و برخی از مشتریان همیشگی اش با حقوق ثابت 
را که وضعیت مخمصه او را درک نمی کنند، غریبه کند. او همچنین مجبور شد برخی از اقلام را از منو حذف کند 
زیرا فروش آنها دیگر سودی ندارد. او مجبور به جایگزینی مواد شده است، مانند درست کردن موهیتو با آب لیمو به 
جای لیمو، هرچند طعم آن خوب نباشد. کارآفرینان در سراسر کشور مجبور به ارائه راه حل های خلاقانه مشابه برای 

هزینه های سرسام آور اقلام هستند.

دموکرات های کنگره خارج از کسب و کارهای 
کوچک آمریکا هستند 
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آنچه اوضاع را بدتر می کند، بالاترین تورم مصرف کننده در 4۰ سال گذشته از جمله قیمت های بی سابقه بنزین است 
که مشتریان را فقیرتر می کند. زمانی که قیمت ها سریع تر از دستمزدها افزایش می یابند و هزینه یک مخزن بنزین 75 

دلار است، مردم کمتر به خرج های غیر  ضروری مانند غذا خوردن در بیرون از خانه می پردازند.
کسب وکارهای کوچک به طور نامتناسبی تحت تأثیر تورم قرار می گیرند، زیرا فاقد اقتصاد کلان و قرارداد خرید 

امتیازی از رقبای بزرگ تر خود هستند.
روبیو به کمیته گفت که سیاست گذاران به دلیل تریلیون ها دلار مخارج دولت، مخالفت آنها با تولید انرژی داخلی 
و سیاست های رفاه اجتماعی که به مردم برای دور ماندن از نیروی کار پول داده اند، شایسته سرزنش برای این تورم 

دردناک هستند.
او از دولت خواست که اگر نه بیشتر، کمترین تلاش را برای آزاد کردن مشاغل کوچک آمریکایی برای افزایش عرضه 

کالا و خدمات و کنترل تورم انجام دهد.
متاسفانه رئیس کمیته، نماینده جیم هایمز، به نظر نمی رسید که این پیام را دریافت کند. او اشاره کرد که از اینکه 
روبیو این مشکل دنیای واقعی را مطرح کرد، “ناامید شده است” و خاطرنشان کرد که ترجیح می دهد به موانع مثلا 
برابری نژادی “ساختاری” که کارآفرینان با آن روبرو هستند بچسبد. علیرغم اینکه تورم تا حد زیادی بزرگترین مشکل 
پیش روی کسب و کارهای کوچک آمریکایی است، عضو کمیته، نماینده الکساندرا اوکاسیو-کورتز در اظهارات خود 
هیچ اشاره ای به آن نکرد. هایمز بی اطلاعی اقتصادی ظاهری خود را با انداختن تقصیر افزایش تورم به گردن صاحبان 
مشاغل و تامین کنندگان که عمدا قیمت های خود را افزایش می دهند، نشان داد. در واقع، کسب وکارهای کوچک 
معمولاً از افزایش قیمت متنفرند، زیرا این محتملا به معنی جذب مشتریان کمتر است و تنها زمانی این کار را می کنند 

که مجبور به جبران هزینه جانبی خود شوند.
اعضای کمیته جمهوری خواه تصریح کردند که تورم تقصیر مشاغل نیست، بلکه نتیجه پول زیاد است که در کالاها و 
خدمات بسیار کمی متمرکز می شود. هایمز اشاره کرد که روبیو در مخالفت با مخارج تورمی دولت دورو بود، زیرا در 
طول بحران کرونا وام برنامه محافظت از چک)PPP( دریافت کرد. این مقایسه منصفانه  ای نیست. P.P.P راه نجاتی 
برای کسب وکارهای کوچک بود که دولت ها در عمق همه گیری به اجبار آن  را بستند. پول مستقیماً به سمت حفظ 
حقوق و دستمزد رفت. خرج  های بعدی، از جمله طرح غیرضروری ۱.9 تریلیون دلاری آمریکا در سال گذشته، الکی 

و غیرضروری بود.
این دادرسی بدترین ترس صاحبان مشاغل کوچک آمریکایی را تأیید می کند که سیاست گذاران دموکرات در داخل 
کمربند واشنگتن درک نمی کنند که تورم در دنیای واقعی چقدر دردناک است. ظاهرا فراموش کرده اند که تعدیل 

خودکار حقوق سالانه مخارج زندگی که اعضای کنگره دریافت می کنند را همه دریافت نمی کنند.
اولین قدم در رفع این تورم این است که کنگره بفهمد که سیاست هایش ریشه اصلی مشکل است. کنار گذاشتن 
دولت از سر راه و اجازه دادن به سیستم مشاغل آزاد برای کار کردن، باعث تقویت اقتصاد و گسترش کسب وکارهای 

کوچک آمریکا می شود و کشور را به پیک قبل از همه گیری برمی گرداند.
https://cutt.ly/gS67bqp



98
آمریکا رصد  بولتن 

ام.اس.انام.اس.ان

درک تامپسوندرک تامپسون

پس از دو سال کار در خانه، من یک مدت زمان پیوسته برای انجام کارها ندارم. من چندین تایم زمانی کوتاه دارم. 
حتی در پایان روز متوجه یک تایم کاری جدید شدم. حدود ساعت 9 شب، کامپیوترم را باز می کنم و می بینم که 
حدود دوازده ایمیل فوری و پیام فراموش شده دارم. بنابراین، یا در پای تلویزیون یا حین پخش یک پادکست، یک 
ساعت آخر شب یا بیشتر را صرف پاسخ دادن به این پیام ها می کنم و همان مقدمه را بارها و بارها تایپ می کنم: 

“ببخشید بابت تاخیر...” “اوه، پیامتون را ندیدم...” “هی، همین الان متوجه پیامت...”
هفته گذشته، مایکروسافت تحقیقی منتشر کرد که بازتابی ترسناک از زندگی کاری من ارائه می داد. به طور جامع، 
محققان گفتند که کارمندان پشت میز نشین یا به قول امروزی “کارگران دانش”، دو قله بازدهی در روز کاری خود 
داشته اند؛ یکی درست قبل از ناهار و یکی درست بعد از ناهار. اما از زمان همه گیری، سومین و کوچک تر قله کار 
در اواخر عصر پدیدار شد. محققان مایکروسافت از این پدیده به عنوان “ قلل سه گانه روز” یاد می کنند. %3۰ از 

کارمندان تقریباً به همان اندازه که در ساعت ۸ صبح مشغول بودند، در ساعت ۱۰ شب کار می کردند. 
چند پدیده زیربنایی این سومین کوه کار را بالا می برند. یکی انعطاف پذیری کار در خانه است. به عنوان مثال، 
والدین کودکان خردسال ممکن است روز کاری خود را قطع کنند یا آن را برای برگرداندن فرزندشان از مدرسه، 
زمان شام، زمان خواب و سایر مراقبت های از کودک قطع کنند. این کار باعث می شود که آنها بعداً کار را تمام 
کنند. کارمندان دیگر جغد شب هستند که کوک دوم خود را یا حتی انفجار اولیه خلاقیت خود را درست قبل از 

وقتی بیش از حد جلسات برگزار شود، 
 این اتفاقی است که می افتد
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خواب بدست می آورند.
این دور مثبت یافته های مایکروسافت است: کار منعطف و از راه دور به افراد امکان می دهد که روز و شب خود را 

جابجا کنند و بهره وری را با الهام هماهنگ کنند. اما قله سه گانه برای همه مثبت نیست.
درک تامپسون: کارگرایی، آمریکایی ها را بدبخت می کند

مایکروسافت همچنین دریافته است که همه گیری به سادگی منجر به کار مداوم بیشتری شده است. بر اساس 
تحقیقات شرکت، میانگین روز کاری از مارس ۲۰۲۰ تا %۱3)حدود یک ساعت( افزایش یافته است و میانگین کار 
بعد از ساعت کاری دو برابر بیشتر شده است. افراد ممکن است به چند دلیل ساعات بیشتری کار کنند. در خانه، 
به خصوص کار نشت دارد: اوقات فراغت به کار کشانده می شود )خواندن اخبار سلبریتی ها در طول جلسه زوم( و 

کار به اوقات فراغت نفوذ می کند )پاسخ دادن به ایمیل ها، پشت میز شام(.
خانه و محل کار قبلًا مرزهای جغرافیایی و تکنولوژیکی قوی تری داشتند: خانه را ترک می کردیم، با ماشین به 
دفتر یا کارخانه می رفتیم و بعد با ترک وسایل کار به خانه برمی گشتیم. امروزه بحث بیشتر کارهای دانشی اساساً 
فقط ارتباط است که باعث می شود آن را از اوقات فراغت زیاد متمایز نکند. با همکار یا دوستت چت می کنی. با 
مشتری یا خواهر و برادرت تماس می گیری: بزرگترین تفاوت بین این فعالیت ها، فردی است که در انتهای دیگر 

سیم قرار دارد. همانطور که کار بیشتر شبیه زندگی می شود، بخش بیشتری از زندگی می شود.
چیز دیگری که کار را به بعد از ظهر کشانده، کار یقه سفیدان است که تبدیل به رونق جلسات شده است. در ماه های 
اول همه گیری، مایکروسافت شاهد افزایش جلسات آنلاین با تعطیلی دفاتر بود. تا پایان سال ۲۰۲۰، تعداد جلسات دو 

برابر شده بود. در سال ۲۰۲۱ هم همینطور به رشد خود ادامه داد. امسال به بالاترین حد خود رسیده است.
]درک تامپسون: افسانه ای که در آن بیشتر آمریکایی ها از شغل خود متنفرند[

مری چروینسکی، مدیر تحقیقات گروه درک و همدلی انسانی در مایکروسافت، می گوید: “مردم روزانه ۲5۰% 
بیشتر از قبل از همه گیری جلسات ملاقات دارند. “این بدان معناست که همه چیزهای دیگر مانند کدنویسی و 

ایمیل و نوشتن به زمان دیرتری موکول می شود.” 
خاویر هرناندز، محقق مایکروسافت می گوید: “آینده کار مستلزم این است که فکر کنیم چه کاری باید در زمان 
واقعی باشد و چه کاری در هر زمان دیگری باشد. یک راه حل واضح، جلسات کمتر یا حداقل روزهای کمتر برای 
برگزاری جلسات است. چروینسکی به من گفت که داشتن دو یا حتی سه روز بدون جلسه در طول هفته برای 
بهره وری تیمش مفید بوده است. راه حل دیگر، ضبط جلسات برای پخش بعدی است تا به همکاران اجازه دهد 
که بعداً به آنها رسیدگی کنند. این به ویژه برای تیم های جهانی که اعضای آن نمی توانند همه به طور همزمان 

بیدار و آنلاین باشند، مفید است. 
ما به یک نظریه عمیق تر از کار و زمان نیاز داریم. روزهای کاری کوچک آخر شب ما فقط بیانگر انعطاف پذیری 
خوش خیم نیست. آنها همچنین پیامد مدیران انعطاف ناپذیری هستند که روز را با جلسات زیادی پر می کنند و 

ما مجبوریم برای انجام کار خود یک “شب کاری” اضافه کنیم.
https://cutt.ly/NFaD8SU
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افزایش قیمت گاز افزایش قیمت گاز 
و بنزین در آمریکاو بنزین در آمریکا
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دیوید فیکلینگدیوید فیکلینگ

بلومبرگ کوئینتبلومبرگ کوئینت

در بازارهای نفت، ذخایر استراتژیک نفت ایالات متحده شهرت کمی مانند آنچه قبلا نیروهای مسلح روسیه داشتند، دارد  
رقیبی که عاقلانه نیست با آن درگیر شوید.

هاله شکست ناپذیری نظامی روسیه در ماه گذشته در مزارع گل آلود اوکراین ضربه تقریبا مهلکی خورد. دولت بایدن باید 
مراقب باشد: مهیب ترین سلاح انرژی آمریکا نیز ممکن است از بین برود.

کاخ سفید در حال بررسی طرحی برای آزاد سازی حدود یک میلیون بشکه در روز نفت خام از ذخایر آمریکا برای چند 
ماه آینده برای جلوگیری از افزایش قیمت بنزین است. مردم گفتند که این ممکن است در مجموع به ۱۸۰ میلیون 

بشکه برسد.
این یک رقم فوق العاده است. یک میلیون بشکه در روز معادل حدود ۱ درصد تقاضای فعلی جهانی نفت است که برای 
تامین بیشتر مصرف یک اقتصاد با اندازه مناسب مانند استرالیا، ایتالیا، اسپانیا یا تایوان کافی است. چنین انتشار عظیمی 

بسته به ساختار آن مانند فشار دادن دکمه هسته ای در بازارهای نفت است.
اگر دکمه هسته ای را فشار دهید و هیچ اتفاقی نیفتد، آن موقع چه می شود؟

این همیشه در هنگام استقرار اس پس آر خطر دارد. مداخلات سابقه بدی دارند: به همان اندازه که کاهش قیمت ها را 
افزایش می-دهد، متداول است. حتی قبل از ورود تانک های روسی به اوکراین در اواخر فوریه، نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت از ۲3 نوامبر، زمانی که 5۰ میلیون بشکه برای آرام کردن بازارهای نفت آزاد شد، ۱۸ درصد افزایش داشت. 

خطر شلیک نادرست سلاح ذخیره نفت آمریکا
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قیمت ها در روز پنجشنبه ۶.3 درصد کاهش یافت و به ۱۰۱ دلار در هر بشکه رسید، اما فقط به سطوحی که قبل از 
مارس به بالاترین حد خود در هشت سال گذشته می رسید.

این نباید تعجب آور باشد. اس پی آر یک تولید کننده نفت نیست، بلکه انبوهی از ذخایر غیرمعمول بزرگ است، و در 
بازارهای کالا، ذخایر در حال کاهش تقریبا همیشه برای قیمت ها صعودی هستند. فروش ۱۸۰ میلیون بشکه ای از ذخایر 
فعلی، ذخایر را به تنها 3۸۸ میلیون بشکه کاهش می دهد که پایین ترین سطح از سال ۱9۸4 است. فروش ذخایر که قبلا 

توسط کنگره تصویب شده است، اس پی آر را به میزان مشابهی در طی پنج سال آینده کاهش می دهد.
به همین دلیل، این احتمال وجود دارد که هر عرضه ای به شکل مبادله ای مانند مداخله نوامبر باشد، نه فروش کامل. بر 
اساس این مجموعه، پالایشگاه ها باید متعهد شوند که بشکه هایی را که در سال های آینده دریافت می کنند، به علاوه سود 
به شکل نفت خام اضافی جایگزین کنند. با این حال، چنین مبادلاتی حتی رکورد بدتری نسبت به فروش دارند، زیرا در 
درازمدت آن ها بیش از آن که به آن بیفزایند، از بازار نفت خام خارج می کنند. یکی از این برنامه ها برای افزایش عرضه 
نفت گرمایشی در دوره اول جورج دبلیو طبق یک مطالعه در سال ۲۰۱9 توسط بانک فدرال رزرو دالاس، دولت بوش در 

نهایت نفت خام را حدود ۸.5 درصد افزایش داد.
مشکل عمیق تر واشنگتن این است که اس پی آر تنها بازیگر این درام یا حتی قدرتمندترین بازیگر نیست. تنها در ایالات 
متحده، تعداد کمی تولید کننده نفت وجود دارد که نزدیک به یک میلیون بشکه در روز تولید می کنند. اداره اطلاعات 
انرژی انتظار دارد افزایش تولید از میادین نفتی آمریکا در سال جاری 4۰۰۰۰۰ هزار بشکه در روز و سال آینده ا میلیون 
بشکه اضافه کند  اما اگر تولید کنندگان حساس به قیمت شیل با رقابت ناشی از فروش ذخایر دولتی مواجه باشند، 
می توانید انتظار داشته باشید که این میزان را مشاهده کنید ارقام با کاهش خروجی به پایین بازنگری شوند. در همین 
حال، قانونگذاران آمریکا با کاهش وعده داده شده مالیات های دولتی بر بنزین، تقاضای جدید برای نفت خام را تقویت 

می کنندف حرکتی که خطر کاهش اثر قیمت هرگونه افزایش عرضه را به دنبال دارد.
سوال بزرگتر این است که بازیگران خارج از کشور چگونه پاسخ می دهند. مقدار زیادی از انتشار اس پی آر احتمالا راه خود 
را به بازارهای جهانی پیدا می کند، اگرچه مقدار کامل آن ممکن است برای عبور از خطوط لوله، پالایشگاه و تنگناهای 

بندر در  امتداد سواحل خلیج آمریکا مشکل داشته باشد.
اگر این اقدام اثر مطلوب خود را در کاهش هزینه های نفت داشته باشدف این امر برای اعضای اوپک پلاس که از تاثیر 
قیمت-های بالاتر بر خزانه های فرسوده دولت لذت برده اندف خوشایند نخواهد بود. افزایش تدریجی این کارتل از 
پایین ترین سطح پاندمی آن در حال حاضر به میزان قابل توجهی از سطح هدف گذاری شده در سال گذشته عقب تر بود.

هنگام حمله روسیه به اوکراین 4.5 میلیون بشکه صادرات روزانه آن تحت الشعاع اعمال تحریم های آشفته قرار گرفت و 
اوضاع بدتر شده است.

اگر اوپک تصمیم بگیرد که بلوف جو بایدن، رئیس جمهور امریکا را بخواند، تسلط واشنگتن بر بازارهای انرژی می تواند به 
گونه ای که از دهه ۱97۰ چنین نبوده است، به خطر بیفتد در حالی که سلاح ذخیره اش به سمت سطوح نیمه پر حرکت 

می کند، این خطر را دارد که شبیه یک امپراطور برهنه به نظر برسد.
https://cutt.ly/TFWy2cs
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ایوت هرلایوت هرل

واشنگتن اگزمینرواشنگتن اگزمینر

خانــواده هــا تحــت تاثیــر تــورم سرســام آور و بالاتریــن قیمــت بنزیــن در تاریــخ هســتند. چگونــه بــه اینجــا 
رســیدیم؟  پاســخ ســاده اســت: انتخــاب سیاســت ضعیــف توســط دولــت بایــدن.

مــن تعجــب نکــردم کــه جــن ســاکی، ســخنگوی کاخ ســفید را دیــدم کــه تــلاش می کنــد ایــن انتخاب هــای 
سیاســی را بــا ســرزنش تولیدکننــدگان انــرژی ســرپوش بگــذارد. او نکاتــی را کــه اکنــون در میــان لیبرال هــای 
ــرای  ــرژی بیــش از 9۰۰۰ مجــوز استفاده نشــده ب ــر شــده اســت، گفــت کــه شــرکت های ان واشــنگتن فراگی
ــد.  ایــن  ــه کمــک دولــت بایــدن ندارن ــد و بنابرایــن نیــازی ب حفــاری نفــت و گاز در زمین هــای فــدرال دارن
ــه  ــی کــه ب ــاری باشــد کــه در واشــنگتن منتشــر شــده اســت، از زمان ــن آم ممکــن اســت گمــراه کننده تری

مــردم گفتــه شــد لایحــه » بازســازی بهتــر از قبــل « هزینــه صفــر دلاری بــرای مالیــات دهنــدگان دارد.
ــن  ــت زمی ــده اســت. اولاً، اداره مدیری ــراه کنن ــه گم ــن جبه ــتفاده نشــده در چندی ــای 9۰۰۰ مجــوز اس ادع
ــد.  ــد نمی کن ــت تأیی ــده لازم اس ــد ش ــلًا تأیی ــای قب ــتفاده از مجوزه ــرای اس ــه ب ــر را ک ــوز دیگ ــزاران مج ه
عملیــات نفــت و گاز بســیار پیچیــده و فنــی اســت و بــرای شــروع تولیــد یــک پــروژه اغلــب بــه چندیــن مجــوز 
ــس از  ــدرال ظــرف 3۰ روز پ ــای ف ــد مجــوز در زمین ه ــدرال مســتلزم تایی ــون ف ــاز دارد. قان ــد شــده نی تایی
ارســال اســت. بــا ایــن حــال، در دولــت بایــدن، برخــی از مجوزهــا بیــش از یــک ســال اســت کــه در وزارت 

کشــور از بیــن رفتــه اســت.

تولیدکنندگان انرژی باعث افزایش قیمت گاز 
نمی شوند
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عــدم فــروش اجــاره جدیــد باعــث شــده اســت کــه برخــی از مجوزهــای تاییــد شــده نیــز بــی فایــده باشــند. 
بــا توجــه بــه ماهیــت تکــه تکــه نحــوه اجــاره زمیــن و نیــاز بــه حفــاری افقــی بــرای بهــره بــرداری از منابــع، 
گاهــی اوقــات بــرای زمین هــای مجــاور اجــاره نامه هــای موجــود نیــاز اســت تــا اســتخراج ارزشــمند باشــد.  
بــرای بــه دســت آوردن ایــن زمیــن، تولیدکننــدگان آن را بــرای دفتــر آمایــش ســرزمین شناســایی می  کننــد 
تــا در فــروش اجــاره بعــدی، کــه معمــولا هــر ســه مــاه یکبــار اتفــاق مــی افتــد، قــرار دهنــد.  بــا گذشــت یــک 
ســال از ایــن دولــت، هنــوز یــک فــروش اجــاره ای در زمین هــای فــدرال وجــود نداشــته اســت، و مجوزهایــی 

را کــه بــه زمیــن اضافــی نیــاز دارنــد بــی ارزش می کنــد.
گــروه هــای محیــط زیســت نیــز از سیســتم دادگاه فــدرال بــه عنــوان ســلاحی علیــه تولیــد انــرژی داخلــی 
اســتفاده می کننــد. گروه هایــی ماننــد نگهبانــان وایلــدارس ) ســازمان غیراتفاعــی زیســت محیطی مردمــی ( از 
 دفتــر آمایــش ســرزمین شــکایت کرده انــد و گفته انــد کــه تأثیــرات آب وهوایــی را به عنــوان بخشــی از فرآینــد 
اجــاره خــود به درســتی در نظــر نمی گیــرد. اگرچــه دادگاه هــا اعتبــار چندیــن مــورد از اجاره نامه هــای مــورد 

بحــث را تاییــد کرده انــد، دولــت بایــدن همچنــان از تاییــد مجــوز بــرای آن هــا خــودداری می کنــد.
بــه همیــن دلیــل اســت کــه قانــون امنیــت و شــفافیت انــرژی آمریــکا را معرفــی کــردم.  ایــن قانــون بــا الــزام 
دفتــر آمایــش ســرزمین بــه از ســرگیری فــروش اجــاره بلافاصلــه در ایالت هــای تحــت پوشــش قانــون لیزینــگ 
معدنــی، از جملــه ایالــت مــن در نیومکزیکــو، بــه مقابلــه بــا بحــران انــرژی مــا کمــک می کنــد. عــلاوه بــر ایــن، 
دفتــر آمایــش ســرزمین را ملــزم می کنــد کــه فــروش اجــاره جایگزیــن را بــرای جبــران پنــج فــروش از دســت 

رفتــه از زمــان روی کار آمــدن جــو بایــدن، انجــام دهــد.
ــش  ــر آمای ــر دفت ــه در ه ــی را ک ــداد مجوزهای ــه تع ــد ک ــور می خواه ــن از وزارت کش ــه همچنی ــن لایح ای
ســرزمینی در سراســر کشــور منتظــر تأییــد هســتند، بــه کنگــره گــزارش دهــد. ایــن گــزارش بایــد شــامل 
شــرح مفصلــی از دلیــل ارســال مجوزهــای خــاص بــه واشــنگتن دی ســی بــرای تاییــد بــه جــای پیــروی از 
رویــه عــادی تاییــد در ســطح محلــی باشــد. ایــن تضمیــن می کنــد کــه دامنــه کامــل مجوزهــای عقــب افتــاده 

ــود. ــفاف می ش ش
در نهایــت، لایحــه مــن  دفتــر آمایــش ســرزمین را ملــزم می کنــد کــه رونــد عــادی تأییــد مجوزهــای اجــاره 
نامه هایــی را کــه اعتبــار آن هــا توســط دادگاه فــدرال تأییــد شــده اســت، ادامــه دهــد. ایــن امــر صدهــا مجــوز 

را در سراســر کشــور آزاد می کنــد و تقریبــاً بلافاصلــه امــکان تولیــد بیشــتر را فراهــم می کنــد.
قیمت هــای بســیار بــالای بنزیــن امــروز یــک انتخــاب سیاســی بــود، نــه یــک حادثــه اجتنــاب ناپذیــر. مهــم 
نیســت کــه مقامــات کاخ ســفید و لیبرال هــای کنگــره چقــدر آمــار گمراه کننــده را بــه ســمت مــردم پرتــاب 
ــت های  ــردن سیاس ــوس ک ــان معک ــت.  زم ــده آن هاس ــر عه ــرژی ب ــالای ان ــای ب ــر هزینه ه ــد، مقص می کنن
شکســت خــورده آن هــا فــرا رســیده اســت و قانــون امنیــت انــرژی و شــفافیت آمریــکا اولیــن گام بــزرگ بــرای 

پایــان دادن بــه ایــن بحــران و بازگردانــدن اســتقلال انــرژی اســت.
https://cutt.ly/VFWy80t
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اندی پوزدر اندی پوزدر 

دیلی میلدیلی میل

   اگر کسی به سخنرانی پرزیدنت جو بایدن در روز پنجشنبه گوش داده باشد، ممکن است با این ایده کنار بیاید که 
پشت درد شدید اقتصادی که آمریکایی ها تجربه می کنند، دو شرور هستند.

به گفته بایدن، تقصیر ولادیمیر پوتین و شرکت های نفتی آمریکایی است که قیمت گاز در بالاترین حد خود قرار دارد.
رئیس جمهور گفت می دانم که چقدر دردناک است. برخی از شرکت های نفتی ایالات متحده نمی خواهند عرضه را 

افزایش دهند زیرا افزایش قیمت پوتین به معنای سود بیشتر است.
اما لفاظی نگران کننده رئیس جمهور از یک ظالم قاتل و مدیران اجرایی ایالات متحده را برای لحظه ای کنار بگذارید، 

نتیجه این است که آنچه رئیس جمهور گفت بسیار گمراه کننده است.
و اکنون می توانیم بگوییم که هزینه های هنگفت دولت بایدن، نه جنگ در اوکراین یا شرکت های حریص آمریکایی، 

تا حد زیادی مسئول تورم است.
یک مطالعه جدید فدرال رزرو سانفرانسیسکو که این هفته منتشر شد، حاوی نموداری است که نشان می دهد تورم 
ایالات متحده در اوایل سال ۲۰۲۱ دقیقاً در همان لحظه ای که بایدن لایحه ۱.9 تریلیون دلاری خود را برای کمک 

به کووید امضا کرد، افزایش یافت.
این مطالعه با عنوان “ چرا تورم ایالات متحده بالاتر از سایر کشورها است؟ “  تورم در ایالات متحده را با تورم سایر 

کشورهای سازمان همکاری اقتصادی و توسعه مقایسه می کند.

بایدن، پوتین و شرکت های نفتی ایالات متحده را به 
خاطر افزایش قیمت ها مقصر می داند 
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بر خلاف میانگین تورم در کانادا، دانمارک، فنلاند، فرانسه، آلمان، هلند، نروژ، سوئد و بریتانیا، تورم آمریکا از زیر ۲ 
درصد در اوایل سال ۲۰۲۱ به نزدیک به 5 درصد در پایان سال ۲۰۲۱ رسید. 

اما این مطالعه به این نتیجه رسید که کمک های بایدن برای کووید ممکن است تورم ایالات متحده را تا پایان سال 
۲۰۲۱ سه درصد افزایش داده باشد.

بنابراین در حالی که میانگین قیمت گاز معمولی از زمان حمله روسیه به اوکراین در ۲4 فوریه ۲۰۲۲ تقریباً ۲۰ 
درصد افزایش یافته است - افزایش تورم کنونی مدتها قبل از اینکه پوتین یا هر گونه افزایش قیمت ادعایی شرکتی 

تأثیری داشته باشد، در جریان بود.
یک نظرسنجی در اواخر ماه مارس از مصرف کنندگان دانشگاه میشیگان نشان داد که 3۲ درصد از آمریکایی ها گفتند 

که انتظار دارند وضعیت مالی شخصی آن ها در سال آینده بدتر شود.
بر اساس نظرسنجی دانشگاه میشیگان، بزرگترین نگرانی در ذهن مردم، کاهش استاندارد زندگی به دلیل افزایش 

تورم است.
بلومبرگ تخمین می زند که تورم در سال جاری 5۲۰۰ دلار هزینه اضافی یا 433 دلار در ماه برای خانواده آمریکایی 

به همراه خواهد داشت.
این بسیار بیشتر از آن چیزی است که بیشتر مردم از مخارج محرک بایدن دریافت کردند، که نشان دهنده حماقت 

مخرب این غول سیاسی بی پروا است.
قیمت های عمده فروشی در سال ۲۰۲۱ به میزان 9.7 درصد افزایش یافت. و تاکنون در سال ۲۰۲۲، قیمت های عمده 

فروشی سالانه ۱۰ درصد در ژانویه و فوریه افزایش یافته است.
واقعیت واقعاً ناامیدکننده این است که هیچ یک از آن هزینه های کمک رسانی به کووید به شدت ضروری یا توصیه شده 

نبود، زیرا در حال بیرون آمدن از این همه گیری بودیم.
در واقع، بسیاری از اقتصاددانان لیبرال برجسته در آن زمان هشدار دادند که احتمالاً باعث افزایش خطرناک تورم 
می شود، اما بایدن می خواست دولت خود را با یک پیروزی سیاسی آغاز کند و معتقد بود این قانون به او اجازه می دهد 

تا اعتباری برای پرداخت های محرک سیاسی مردمی بگیرد.
خبر خوب این است که بایدن اکنون اعلام کرده است که آزادسازی ۱ میلیون بشکه نفت در روز از ذخایر استراتژیک 
نفت را آغاز خواهد کرد، که این یک امتیاز آشکار است که راه کاهش قیمت ها در پمپ صرفاً افزایش عرضه نفت 

است.  .
تصمیم بایدن برای بهره برداری از ذخایر استراتژیک نفت نیز نشان می دهد که او شاید هم به اهمیت بخش انرژی 

آمریکا و هم به حماقت سیاسی جنگ صلیبی خود علیه تولید انرژی آمریکا پی برده است.
ما باید اعمال سیاست  چاره ی سطحی و موقتی را متوقف کنیم و علت اصلی مشکل که دولت را از تقاضا و محدود 

کردن عرضه ها جلوگیری می کند، درمان کنیم.
تورم مالیاتی است که دردهای ویرانگری را بر خانواده های کارگر تحمیل می کند و چشم انداز آن هر ماه بدتر می شود.
https://cutt.ly/KFWudaK
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کمپانی دیزنی و جنجال کمپانی دیزنی و جنجال 
بر سر سیاست جنسی بر سر سیاست جنسی 

در برنامه سازی کودکاندر برنامه سازی کودکان
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جاناتان چایتجاناتان چایت

ام اس انام اس ان

ران دیسانتیس، فرماندار فلوریدا، خود را به نخبگان جمهوری خواه به عنوان نامزد ترامپیسم شایسته معرفی کرده است 
که نوعی پوپولیسم اقتدارگرایانه برای محافظه کارانی است که نگران این هستند که دونالد ترامپ قدرت خود را هدر 
دهد و از آن استفاده نکند. تصویری از آنچه که در عمل به نظر می رسد را می توان در تلاش دیسانتیس برای زورگویی 

به دیزنی به حمایت یا حداقل خودداری از مخالفت با قانون »نگو همجنسگرا« مشاهده کرد.
هفته گذشته، دیسانتیس در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که دیزنی با گفتن اینکه از لغو قانون گرامی ضد 
همجنس گرایان دیسانتیس حمایت می کند، از این خط عبور کرده است. او هشدار داد که وقتی مردم والدین ما را 

تهدید می کنند و بچه هایمان را تهدید می کنند، ما می خواستیم مطمئن شویم که با آن ها مقابله می کنیم.
به نظر می رسد که “ مقابله “ به معنای رد یا سازماندهی علیه مخالفت دیزنی با قانون نیست. این بدان معناست که 
دیسانتیس از اکثریت توان قانونگذاری خود برای مجازات دیزنی در مورد مسائل حقوقی نامرتبط استفاده می کند. روز 
جمعه، او ادعا کرد از اینکه متوجه شده دیزنی برای فعالیت در ایالت او استقلال گسترده ای یافته است، شوکه شده 
است. من از دیدن برخی از چیزهایی که در آنجا هستند شوکه شدم. آن ها می توانند نیروگاه هسته ای خود را بسازند. 
آیا شرکت خصوصی دیگری در ایالت وجود دارد که بتواند به تنهایی یک نیروگاه هسته ای بسازد؟  آن ها می توانند 
کارهای خاصی را انجام دهند که هیچ کس دیگری قادر به انجام آن نیست. بنابراین فکر می کنم حق دارند به این 
موضوع نگاه کنند و دوباره ارزیابی کنند و یک زمین بازی یکنواخت برای همه داشته باشند، به نظر من خیلی بهتر از 

تهدیدات دیسانتیس برای دیزنی همان چیزی است 
که اقتدارگرایی پس از ترامپ به نظر می رسد
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این است که اجازه دهیم یک شرکت برای خودش قانون باشد.
با توجه به اینکه این وضعیت حقوقی برای چندین دهه در ایالتی که دیسانتیس در آن بزرگ شده و اکنون به عنوان 
مدیر اجرایی فعالیت می کند به طور گسترده شناخته شده است، فرماندار بدون شک به همان اندازه که کاپیتان 

لوئیس رنو از کشف قمار در کازابلانکا شوکه شد، شوکه شده است.
یکی از دلایل آشکار اینکه دیسانتیس واقعاً به وضعیت حقوقی دیزنی اهمیت نمی دهد این است که بهانه او برای 
مجازات شرکت تغییر کرده است. روز جمعه، او به استقلال قانونی ویژه دیزنی اشاره کرد. روز قبل، “ رفتار ویژه “ 

لایحه ای بود که رسانه های اجتماعی را تنظیم می کرد و اپراتورهای پارک موضوعی را معاف می کرد.
خبر دیگر این است که طبق گزارش تامپا بی تایمز، لایحه اخیر توسط دیسانتیس و با نظرات خاص کارکنانش به 
قانون تبدیل شد.  اگر نفوذ قانونگذاری دیزنی به طرفداری ظالمانه منجر شود، رای دهندگان باید از دیسانتیس 

خشمگین شوند.
دیسانتیس به سختی تلاش می کند تا مقاصد خود را پنهان کند. همانطور که او به فاکس نیوز می گوید، شش ماه 
پیش، غیرقابل تصور بود که قانونگذاران جمهوری خواه فلوریدا مایل به ارزیابی مجدد این امتیازات خاص باشند. 
تقریباً انگار امتیازات ویژه هیچ ارتباطی با دلیلی که جمهوری خواهان به دنبال مجازات دیزنی هستند ندارد!  شاید 
چیزی وجود داشته باشد که دیزنی بتواند در دست دیسانتیس قرار دهد که باعث شود چیزی که در دست دیگرش 

است از بین برود.
آنچه مربوط به این تهدید است نه شایستگی مقررات مدرسه دیسانتیس است و نه وضعیت دیزنی در فلوریدا. حتی اگر 
فکر می کنید که لایحه » نگو همجسگرا « دیسانتیس فوق العاده است و وضعیت حقوقی دیزنی افتضاح است، ارتباط 

اراذل و اوباش فرماندار بین این دو باید شما را ترسانده باشد.
دیسانتیس در تلاش است تا این درک را ایجاد کند که شرکت های بزرگ می توانند انتظار رفتار مطلوب از دولت را 
داشته باشند تا زمانی که با برنامه های سیاسی احزاب حاکم بازی کنند. به آن ها اجازه داده می شود، مشروط بر اینکه 
موضع درستی داشته باشند، در سیاست دخالت کنند. اما اگر موضع اشتباهی اتخاذ کنند، خود را تحت نظارت قانونی 

خواهند دید. ناگهان حلقه تنظیمی سفت می شود.
این روشی است که دونالد ترامپ برای ارعاب شرکت ها با کارمندانی که زندگی او را سخت کردند، استفاده کرد. آمازون 
یک قرارداد سودآور پنتاگون را به تلافی مالکیت جف بزوس در واشنگتن پست از دست داد و ترامپ تلاش کرد تا از 

ادغام شرکت مادر سی ان ان برای تکمیل شبکه جلوگیری کند.
این نیز روشی است که دیکتاتورهای مورد علاقه ترامپ مانند ویکتور اربن و ولادیمیر پوتین برای کنترل بحث های 
سیاسی در کشورهای خود از آن استفاده می کنند. کریستینا پوشاو، سخنگوی دیسانتیس، بیش از دوازده توئیت در 
جشن پیروزی اربن در مجارستان و تمسخر این ایده که رژیم او به هر نحوی سرکوب گر یا خطرناک است، منتشر کرده 
است. هنگامی که محافظه کاران آمریکایی به ما می-گویند که نسخه اربن از اقتدارگرایی رقابتی، شکل حکومتی است 
که آن ها آرزوی آن را دارند، آنگاه به ما نشان دهند که در عمل چگونه به نظر می رسد، بهتر است آن ها را باور کنیم.
https://cutt.ly/vFWuvzd
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اگر فکر می کردید که جریان “بیداری” دیگر از این بدتر نمی شود، پس مجدد فکر کنید. در ملاء عام و در 
پشت پرده، شرکت والت دیزنی بیداری را به سطح جدیدی می برد و میلیون ها کودک را با تبلیغات سیاسی 

خود تهدید می کند.
ابتدا مدیر عامل دیزنی از فرماندار فلوریدا، رون دی سانتیس در مورد قانون اچ.بی۱557 یا همان قانون “نگویید 
همجنسگرا” انتقاد کرد که حقوق والدین در آموزش را تایید می کند و مربیان را از تزریق دیدگاه های سیاسی 
که  رسید  دیزنی،  و شمول  تنوع  مدیر  ور،  ویویان  نوبت  بعد  می دارد.  باز  کودکان  آموزشی  دوران  به  شخصی 
تراجنسیتی و فراجنسیتی را در محتوای دیزنی ترویج می کرد. این کمپانی سرگرمی اکنون دارد تمام اسامی 

نقش های جنسیتی معمول )پسر و دخترو مرد و زن( را از پارک های نمایشی حذف می کند.
جریان بیداری دیزنی هرگز چیز جدید نبوده و تعجبی هم ندارد، تاثیر این شرکت در میان جوانان آمریکایی آن را 
عمیقاً نگران کننده می کند. برخلاف بسیاری از شرکت های “بیدار” دیگر، دیزنی به ده ها میلیون کودک آمریکایی 
دسترسی دارد. نیمی از خانه های آمریکایی با کودکان زیر ده سال، اشتراک دیزنی را خریداری می کنند و دیزنی 

امیدوار است تا سال ۲۰۲4 اشتراک های جهانی خریداری شده خود را به 35۰ میلیون افزایش دهد.
محتوایی که دیزنی امروز تولید می کند، فردا به مصرف کننده های نوجوان خورانده می شود. قلب و ذهن آنها را 
شکل می دهد و کودکان را موذیانه برای پذیرش سیاست های لیبرال با پیام های ظریف و نه چندان ظریف نرم 

دیزنی با شنا کردن برخلاف جریان، »بیداری« را 
به مرحله جدیدی می برد
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می کند. بیداری به نسل های آینده منتقل خواهد شد و ممکن است در طول زمان رادیکال تر و متعصبانه تر شود.
با این حال، یک جنبه روشن وجود دارد. جنبه روشنش مردم هستند، مصرف کنندگان فردی که خود تصمیم 
می گیرند. مردم در نهایت دیزنی را به عنوان سازمان که سیاسی شده است می شناسند و تبلیغات آشکار این 
شرکت را رد می کنند. مفاهیم حاشیه ای مانند تراجنسیتی و فراجنسیتی ممکن است برای مصرف کنندگان چپگرا 
مهم باشد، اما برای اکثریت قریب به اتفاق مشتریان آمریکایی اولویت ندارند. دیزنی در حال کاهش سهم بازار خود 

است، شاید به آرامی و شاید هم هنوز نه، اما مخاطبان شرکت کاهش خواهند یافت.
ما اکنون شاهد نشانه های اولیه، حتی در دنیای والت دیزنی هستیم. به گفته خوزه کاستیلو، کارمند فعلی والت 
دیزنی که برای کنگره در فلوریدا نامزد شده است، “اکثریت خاموش” در کارکنان دیزنی وجود دارد و این کارکنان 
سیاست “بیداری” را رد می کنند. هرچند در وهله اول این که آنها مجبور به “سکوت” هستند جای نگرانی دارد، 

بسیاری از کارمندان دیزنی با دستور کار سیاسی چاپک و سایر مدیران مخالفند.
این که چرا فرماندار دی سانتیس اکنون امتیازات ویژه دیزنی در فلوریدا را هدف قرار داده است دلیل دارد. ایالتی 
که در آن تعداد رای دهندگان جمهوری خواه ثبت شده برای اولین بار ۱۰۰۰۰۰ نفر از دموکرات ها بیشتر است. 
یک فرمان عمومی برای سیاست ضد بیداری وجود دارد، به ویژه وقتی که آینده کودکان در خطر است. از سال 
۲۰۱۸، ثبت نام جمهوری خواهان در فلوریدا شاهد افزایش خالص بیش از 3۶3۰۰۰ رای دهنده بوده است. این 

قدم کمی نیست.
من فرمان عمومی را شخصاً دیده ام. سازمان من )جامعه کلیدی آزادی(، اخیراً میزبان “شب مبارزه آزادی” در 
میامی بود که اسطوره های قهرمان مبارزه نهایی مانند فرانک میر و تیتو اورتیز را گرد هم آورده بود تا آزادی 
آمریکا را جشن بگیرند. این رویداد یک موفقیت چشمگیر بود و حمایتی مردمی را در فلوریدا بسیج کرد که حتی 

نمی دانستیم وجود دارد.
مردم، به ویژه والدین در شهرستان ها و شهرهای سراسر آمریکا در یک کلام از سیاسی شدن مداوم زندگی روزمره 
خسته شده اند. آنها نمی خواهند برنامه های دیزنی “بیدار” شوند. آنها فقط محتوایی قوی و خوب می خواهند تا 
فرزندانشان را سرگرم نگه دارند. از این رو، دیلی وایر ۱۰۰ میلیون دلار برای محتوای کودکان سرمایه گذاری 
می کند که می تواند رقیب دیزنی باشد. خواه این سرمایه گذاری موفقیت آمیز باشد یا نه، مفسران محافظه کار 
مانند بن شاپیرو متوجه فرمان ضد بیداری می شوند. آنها می دانند که تقریباً دو سوم آمریکایی ها از جمله اکثر 
دموکرات ها، از لایحه هایی مانند اچ.بی۱577 بر سر صحبت های حزبی دیزنی حمایت می کنند. وقتی ۶5 درصد از 
آمریکایی ها معتقدند “بیداری” شرکت ها بیش از حد شده است، شرکت هایی مانند دیزنی به ناچار خلاف جریان 
شنا می کنند. حرفم را بخاطر داشته باشید: بیداری شکست می خورد. شاید این ماه یا یک سال دیگر نه، اما اعداد 

دروغ نمی گویند. صرفاً اجتماع مردمی بسیار زیادی در جبهه ما فعالیت می کند.
اکثر آمریکایی ها سیندرلای ترنس نمی خواهند. اکثر آمریکایی ها به یک شیر شاه دوجنسگرا علاقه   ای ندارند. آنها 

فقط سیندرلا و شیر شاه می خواهند. همین و بس.
https://cutt.ly/MD5HIGh
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نیویورک پستنیویورک پست

کارول مارکوویچکارول مارکوویچ

کریسـتوفر روفـو، بـه خاطر افشـا گری هایش در مورد مدارس و شـرکت های تحت طلسـم »نظریه انتقـادی نژاد« 
شـناخته می شـود. او روز سـه شـنبه ویدئو هـای داخلـی دیزنی را منتشـر کرد که در آن مسـئولین در بـاره نحوه 

وارد کـردن »برنامـه ی غیـر محرمانـه هم جنس گرایـان« در برنامه های کـودکان صحبت می کنند.
ایـن  عبـارات توسـط لاتویـا راوِنـو، تهیـه کننـده اجرایـی دیزنـی گفته شـده اسـت؛ از آنجایی که شـرکت »به 
سـختی در حـال تـلاش اسـت« تـا حامـی باشـد، بـه لطـف دیزنـی هـر کجـا کـه لازم باشـد از واژه »غرابت« 

اسـتفاده می کنـد.
ایـن فیلـم تـکان  دهنده همچنیـن ویویـان ور، مدیـر گوناگونی و در بـر داریِ پارک هـای دیزنی را نشـان می دهد 
کـه می گویـد ایـن شـرکت »تمامـی تبریک هـای جنسـیتی« را در پارک های موضوعـی خود حذف کرده اسـت. 
دیگـر خبـری از »خانم هـا و آقایـان، پسـران و دختـران« نیسـت. دیگـر از یـک دختر کوچـک با لبـاس ملکه، با 
جمله »سـلام، شـاهزاده خانم!« اسـتقبال نمی شـود. دیزنی به سـمت خط جنسـیتی چپ سـوق داده شده است 

و دقیقـاً ایـن کار را انجـام می دهد.
هیئـت مدیـره ایـن اظهـارات را در یـک جلسـه مجازی در سراسـر شـرکت در روز دوشـنبه در باره قانـون حقوق 
والدیـن در آمـوزش و پـرورش فلوریدا، بیان کردند؛ که در همان روز توسـط فرماندار، ران دیسـانتیس امضا شـد. 
دیزنـی بـرای تقبیـح ایـن قانون نسـبتاً ضعیف کـه می گوید: »آمـوزش کلاس درس توسـط کارکنان مدرسـه یا 

من پس از اینکه متوجه شدم دیزنی، مبنی بر پیشبرد 
»تئوری جنسیت« به خود می بالد، آن را ترک می کنم
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اشـخاص ثالـث در مـورد گرایـش جنسـی یـا هویت جنسـی ممکن اسـت در مهـد کودک تـا کلاس سـوم یا به 
شـیوه ای که مناسـب سـن یا رشـد مناسـب نباشـد، رخ ندهد«، تیتر خبر ها شـده بود.

هیـچ چیـز بحـث برانگیـزی در مـورد محـدود کـردن آمـوزش گرایش جنسـی و هویت جنسـی بـرای کودکان 
کوچـک وجـود نـدارد. اکنـون واضح اسـت که تعهـد دیزنی به قـرار دادن کـودکان در معرض تلقینات نامناسـب 

در مـورد تغییـر جنسـیت، بسـیار عمیق تـر از مخالفت آن بـا قانون فلوریدا اسـت.
تـا زمانـی کـه بیـداری بـر آن غلبـه کنـد، می تـوان روی دیزنی برای سـرگرمی ایمن مناسـب سـن، حسـاب باز 
کـرد. امـا چـرا والدیـن بایـد همچنان به شـرکتی اعتمـاد کنند کـه این چنین شستشـوی مغزی را در سـرگرمی 

کـودکان انجـام می دهـد؟ و چـرا دیزنـی بایـد در هر جهتـی در زمینه جنسـی کردن کودکان باشـد؟
رئیـس محتـوای سـرگرمی عمومـی دیزنـی، کـری بـرک، در این نشسـت قـول داد تا پایـان سـال حد اقل نیمی 
از شـخصیت های تولیـدات ایـن شـرکت را از افـراد غیـر دگر جنس گـرا و اقلیت هـای نـژادی بسـازد )کـه بازتاب 

جامعه نیسـت(.
مدیـران دیزنـی سـازمان های فعـال مبتنـی بـر هویـت را در شـرکت ایجـاد کردنـد، اختیـارات اخلاقـی را بـه 
نماینـدگان خـود تفویـض کردند و اکنون آن گروه ها شـرکت را گـروگان ایدئولوژی های خـود کرده اند. به عقیده 
برخـی از کارمنـدانِ دیزنـی، ایـن شـرکت کامـلًا از مسـیر اصلـی خـود خـارج شـده اسـت و با ایـن جهت گیری 

شـدید شـرکت بـه جناح چـپ، موافق نیسـتند.
کارمنـدان محافظـه کار دیزنـی، هفتـه گذشـته نامـه ای سرگشـاده منتشـر کردنـد و گفتنـد که پاسـخ دیزنی به 
قانـون فلوریـدا باعـث می شـود احسـاس کنند به »شـرکتی تعلـق ندارند کـه به طور فعـال برنامه ای سیاسـی را 

بسـیار دور از برنامـه مـا ترویـج می کند«.
نامـه ناشـناس بـود و تعجـب هـم نـدارد: »کارمندانـی کـه می خواهند شـرکت والـت دیزنـی اظهارات سیاسـی 
چپ گـرا داشـته باشـد، تشـویق می شـوند؛ در حالـی کـه آن هایـی از ما کـه می خواهیم شـرکت بی طـرف بماند، 

می توانیـم ایـن اظهـار نظـر را فقـط در یک زمزمـه از تـرس بگوییم«.
موضوعـی کـه دیزنـی بـه آن توجه نـدارد این اسـت که تحمیل اختلال جنسـیتی بـه کـودکان کوچک تر، هرگز 

در میـان خانواده هـا کـه مخاطـب اصلی دیزنـی را تشـکیل می دهند، محبـوب نخواهد بود.
والدیـن نمی خواهنـد فرزنـدان کوچکشـان بـا ایـن ایده مواجه شـوند کـه ممکن اسـت در بدن اشـتباهی به دنیا 
آمـده باشـند؛ کـودکان به شـدت مسـتعد تلقیـن هسـتند و والدیـن نمی خواهند به فرزندانشـان گفته شـود که 

جنسـیت آن ها انعطاف پذیر اسـت.
بـرای مـا کـه بـا دیزنـی به عنـوان بخشـی از زندگـی خود بـزرگ شـده ایم، تصـور اینکـه بچه هایمـان فیلم های 
دیزنـی را تماشـا نمی کننـد یـا به پارک هـای تفریحی دیزنی نمی رونـد، غم انگیز اسـت؛ اما وجود مدیـران دیزنی 
کـه آشـکارا در مـورد شستشـوی مغزی کـودکان در زمینه تئوری جنسـیت بحـث می کنند، تحریـم دیزنی را به 

یـک انتخاب آسـان تبدیـل می کند.
https://cutt.ly/nFWuRAU
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سی ان انسی ان ان

ــال  ــی در ح ــذار همگ ــر گ ــت گرا و تاثی ــایت های راس ــه ای از وب س ــوزو مجموع ــس نی ــر فاک ــال حاض در ح
حملــه بــه غــول ســرگرمی یعنــی شــرکت دیزنــی هســتند. موضــع دیرهنــگام بــاب چاپــک، مدیــر عامــل 
ــه رســانه های  ــو همجنســگرا« جــای خــود را ب ــوان » نگ ــدا تحــت عن ــر لایحــه ای در فلوری ــی در براب دیزن
جنــاح راســتی داده اســت کــه شــرکت را بــه عنــوان یــک ســازمان » بیــدار« معرفــی می کننــد و اینکــه بــه 
ــف  ــو توصی ــکال ال جی بی تی کی ــه رادی ــک برنام ــوان ی ــه عن ــا ب ــه آن ه ــا آنچ ــودکان ب ــب« ک ــال » فری دنب

ــت. ــد، اس می کنن
دیزنــی ســازنده برنامه هــای کــودکان، عمدتــاً توســط ران دیســانتیس، فرمانــدار فلوریــدا و ســایر 
ــت. ــده اس ــیده ش ــش کش ــه چال ــتند، ب ــود هس ــر خ ــه فک ــه ب ــواه ک ــزب جمهوری خ ــتمداران ح سیاس

تاکــر کارلســون، مجــری برنامــه فاکــس چهارشــنبه شــب اعــلام کــرد: »آن هــا بــرای کــودکان شــش ســاله 
برنامــه جنســی دارنــد. شــما فکــر می کنیــد کــه ایــن مــورد بــه نوعــی غیرقانونــی، غیراخلاقــی و وحشــتناک 
اســت. بــا ایــن حــال آن هــا تامیــن کننــده اصلــی برنامه هــای کــودکان در کشــور هســتند. ایــن یــک مشــکل 

شيطان سازی ديزنی: فاکس و رسانه های جناح راستی 
به شرکت بزرگ ديزنی به عنوان شرکت » بيدار« 

که به بچه ها تلقين می کند، حمله می کنند
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اســت، نــه؟«
ــی  ــبک زندگ ــازی س ــادی س ــال ع ــه دنب ــه ب ــرد ک ــت ک ــی صحب ــران دیزن ــورد مدی ــون در م  کارلس
ــر  ــه نظ ــت: »ب ــد. کارلســون گف ــر بوده ان ــای دیگ ــا و پروژه ه ــد فیلم ه ــتفاده از تولی ــا اس ــو ب ال جی بی تی کی
می رســد ایــن رفتــار یــک رفتــار مجرمانــه جنســی اســت. افــراد عــادی بــه کــودکان زیــر ســن قانونــی از 

ــد.« ــان نمی دهن ــی نش ــی تمایل ــر جنس نظ
ــه دلیــل عــدم اتخــاذ موضــع قاطــع در  ــی را ب ــی  و دیگــران در ابتــدا دیزن ــی کــه کارمنــدان دیزن در حال
ــد، امــا اکنــون عکــس ایــن موضــوع در جنــاح  مــورد لایحــه » نگــو همجنســگرا« مــورد انتقــاد قــرار دادن

راســت صــادق اســت.
چقدر بر کسب و کار تاثیر می گذارد؟

ــه دیزنــی را نادیــده بگیریــم، امــا مــن فکــر می کنــم کــه ایــن مطلــب  ممکــن اســت کــه ایــن حمــلات ب
قــدرت واقعــی را کــه ســران ســخنگو و نهادهایــی کــه بــه شــرکت حملــه می کننــد نادیــده می گیــرد. مــا 
طــی شــش ســال گذشــته دیدیــم کــه همیــن افــراد چقــدر در متقاعــد کــردن بخش هــای نــه چنــدان مهــم 
ــر  ــاً ب ــد. ایــن حملــه مطمئن ــر بودن ــع معتبــر مؤث ــودن اخبــار از مناب ــودن« ب ــر » جعلــی ب کشــور مبنــی ب

نحــوه نــگاه محافظــه کاران آمریکایــی بــه رســانه های خبــری اصلــی تأثیــر گذاشــت.
ایــن بــدان معنــا نیســت کــه همــان سرنوشــت منتظــر دیزنــی خواهــد بــود. ایــن احتمــال وجــود دارد کــه 
ایــن حملــه طــی چنــد روز یــا چنــد هفتــه بــه اوج خــود برســد. امــا جایــگاه دیزنــی در فرهنــگ آمریکایــی 
بــا مالکیــت برندهایــی ماننــد » جنــگ ســتارگان« و شــرکت مــارول قــوی اســت. دیزنــی از لحــاظ تاریخــی 
هــم خانــواده پســند و هــم بطــور خاصتــر همجنس بــاز دیــده می شــود.این دو هویــت بــا هــم تضــاد ندارنــد. 
در عــوض، آن هــا نبایــد باشــند، امــا بــه نظــر می رســد دسنتیس)اســم( و دیگــران در حــال ایجــاد درگیــری 

. هستند
ــه وارد  ــروژه ۱۶۱9« توســط فاکــس و دیگــران ضرب ــه » پ ــد: همانطــور کــه ب ــه را در نظــر بگیری ــن نکت ای
شــد، آیــا می تــوان گفــت کــه ایــن حمــلات بــه دیزنــی آســیبی می رســاند؟ اگــر دســتگاه رســانه ای جنــاح 
ــم  ــد، طع ــه می کنن ــه آن مراجع ــار ب ــت اخب ــرای دریاف ــه ب ــری ک ــا نف ــن میلیون ه ــد در ذه ــتی بتوان راس

ــی باشــد. ــرای دیزن ــدی ب ــد خبــر ب تلخــی ایجــاد کنــد، ایــن حداقــل می توان
شرط ۱۰۰ میلیون دلاری دیلی وایر

ــه  ــک شــرکت ب ــل ی ــی اســت، حداق ــا دیزن ــه ب ــاح راســت در حــال جنگــی همــه جانب ــی کــه جن در حال
ــی  ــه مطبوعات ــک بیانی ــت گرا، در ی ــانه های راس ــازمان رس ــر، س ــی وای ــت. دیل ــتفاده از آن اس ــال اس دنب
اعــلام کــرد کــه » حداقــل صــد میلیــون دلار در طــی ســه ســال آینــده بــرای یــک برنامــه ســرگرمی زنده 
ــا  ــه ماه ه ــا ک ــن برنامه ه ــه ای ــت ک ــن شــرکت گف ــرد«. ای ــد ک ــرمایه گذاری خواه ــودکان س و انیمیشــن ک
ــرار خواهــد  ــرای ســاختن آن هــا صــرف شــده اســت، در ســال ۲۰۲3 در دســترس مشــترکانش ق ــان ب زم
گرفــت. همانطــور کــه ســارا فیشــر از اکســیوس خاطرنشــان کــرد، ایــن شــرکت جهــت جــذب پول هــای 
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ــت«.  ــر داده اس ــرگرمی  تغیی ــمت س ــه س ــود را » ب ــای خ ــترکین، برنامه ه مش
ــرای توســعه محتــوای کــودکان  ــر، در تصمیم گیــری ب ــران شــرکت دیلــی وای جرمی بورینــگ، یکــی از مدی
گفــت: »آمریکایی هــا از دادن پــول خــود بــه شــرکت هایی کــه از آن هــا متنفرنــد خســته شــده اند. آن هــا از 
دادن پــول خــود بــه شــرکت های رســانه ای کــه می خواهنــد بــه فرزنــدان خــود نظریــه نــژادی و جنســیتی 
ــا مــردم می خواهنــد کاری بیــش از لغــو آن هــا انجــام دهنــد.  ــکال تلقیــن کننــد خســته شــده اند. ام رادی

ــا می دهــد.« ــه آن ه ــکان را ب ــن ام ــر ای ــی وای ــد. دیل ــن می خواهن ــا برنامه هــای جایگزی آن ه
عامل کیو آنون

نادیــده گرفتــن عامــل کیــو آنــون )نــام یــک نظریــه(  دشــوار اســت. جنبــش سیاســی، خــط مشــی حــزب 
جمهوری خــواه را بــه روش هــای مهمی راهنمایــی کــرد، و بــه اصلی تــر شــدن ایــن مفهــوم در درون حــزب 
کمــک کــرد کــه نخبــگان، منحرف هــای جنســی هســتند کــه بــه دنبــال اســتثمار کــودکان هســتند. ایــن 
نکتــه، کــه دیزنــی یــک شــرکت بیــدار اســت کــه توســط نخبــگان لیبرال هالیــوود بــرای تلقیــن نظریه هــای 
جنســی رادیــکال بــه کــودکان اســتفاده می شــود، دقیقــاً بــه آن نظریــه گســترده می خــورد و آن را تقویــت 
ــون را  ــو آن ــتقیماً کی ــت مس ــن اس ــت گرا ممک ــانه های راس ــان رس ــایرین در کهکش ــس و س ــد. فاک می کن

تبلیــغ نکننــد، امــا بــدون شــک پیامهایــی را بــه طرفدارانــش می رســانند.
در اینجا یک قطعه پس زمینه خوب منتشر شده در سال گذشته از Otilla Steadman BuzzFeed وجود دارد:

»نظریه هــای توطئــه در مــورد قاچــاق جنســی و کــودک آزاری یکــی از ویژگی هــای اصلــی ای بــوده اســت 
کــه در دوران ترامــپ شــکوفا شــد و بــه عنــوان یــک ابــزار قدرتمنــد بــکار گرفتــه شــد.«

فعالیت ال جی بی تی کیو از جانب خود فاکس
در حالــی کــه کانــال گفتگــوی فاکــس، دیزنــی را بــه دلیــل پیشــبرد دســتور کار طرفــدار ال جی بی تی کیــو 
ــه  ــق ب ــه متعل ــد ک ــه بمان ــد ناگفت ــح می ده ــه ترجی ــا اینک ــرده ی ــوش ک ــرا فرام ــد، ظاه ــوم می کن محک
ســازمانی اســت کــه بــه » تعهــد« خــود بــرای » قهرمانــی« چنیــن جوامعــی می بالــد. بــه عنــوان مثــال، در 
وب ســایت فاکــس کــورپ، همانطــور کــه توســط جــان وایت هــاوس از ام ام اف ِای اشــاره شــده اســت، ایــن 
ــوق بشــر در ســال  ــن حق ــاد کمپی ــری شــرکتی بنی ــه توســط شــاخص براب ــد ک ــه خــود می بال شــرکت، ب

۲۰۲۱، رتبــه %۱۰۰ را دریافــت کــرده اســت.
ــو«  ــتدار ال جی بی تی کیـ ــر و دوسـ ــرکت برتـ ــوان » شـ ــه عنـ ــه بـ ــد کـ ــه می کنـ ــرکت اضافـ ــن شـ ایـ
ـــای  ـــاد فرصت ه ـــال ایج ـــه دنب ـــد ب ـــه می گوی ـــی رود ک ـــش م ـــا پی ـــا آنج ـــی ت ـــت. حت ـــده اس ـــناخته ش ش
تجـــاری و روابـــط پایـــدار بـــا شـــرکت های متعلـــق بـــه افـــراد ال جی بی تی کیـــو اســـت. ایـــن شـــرکت 
ـــت«.  ـــرور اس ـــورد غ ـــز در م ـــه چی ـــد: »هم ـــود می گوی ـــرکتی« خ ـــی ش ـــئولیت اجتماع ـــزارش » مس در گ
ـــن  ـــد ای ـــرکت می توان ـــن ش ـــه ای ـــه چگون ـــیدم ک ـــس پرس ـــرکت فاک ـــخنگوی ش ـــنبه از س ـــن روز چهارش م

ـــنیدم... ـــخی نش ـــا پاس ـــد، ام ـــلاح کن ـــام را اص دو پی
https://cutt.ly/FFWuDYf
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رونا مک دانیلرونا مک دانیل

فاکس نیوزفاکس نیوز

محافظه کاران متذکر می شدند که دموکرات هایی که می خواستند اندازه فنجان نوشابه شما را تعیین کنند، یک “دولت پرستار 
بچه” ایجاد می کردند. اما اکنون، دموکرات ها راضی نیستند که فقط پرستار بچه باشند. آن ها می خواهند والدین فرزند شما 

باشند و فکر می کنند شما نباید در این مورد نظری داشته باشید.
این بحثی است که در فلوریدا در حال وقوع است. چپ گراها از قانون جدید فلوریدا که توسط فرماندار ران دیسانتیس برای 
حمایت از حقوق والدین امضا شده است، خشمگین هستند، که به طور غیرصادقانه ای »نگو همجنس گرا« نامیده می شود. 
حتی دیزنی، شرکتی که نقش مهمی در تأثیرگذاری بر کودکان از طریق سرگرمی دارد، به دلیل محکوم کردن این قانون، 
تیتر خبرها شده است زیرا کارمندان فعال در این شرکت تلاش می کنند تا آن را به بازوی تبلیغاتی چپ افراطی تبدیل کنند.

این از الگوی تاسف باری پیروی می کند که تلاش بیدارهای فوق العاده برای تغییر شکل نهادهای آمریکایی به گونه ای که 
جهان بینی منحرف و افراطی آن ها را تطبیق دهد.

اما اجازه دهید واضح بگوییم: قانون جدید فلوریدا حتی هرگز کلمه “همجنسگرا” را ذکر نمی کند.  درعوض، دروس کلاس 
درس در مورد گرایش جنسی و هویت جنسی را برای کودکان 5 تا ۸ ساله ممنوع می کند، چیزی که نظرسنجی نشان 

می دهد اکثر آمریکایی ها از آن حمایت می کنند.
یک نظرسنجی توسط دیلی وایر نشان داد که ۶7 درصد از آمریکایی ها موافق بودند که این اقدام به درستی “کودکان را از 
موضوعات نامناسبی که باید توسط والدین مورد بحث قرار گیرد محافظت می کند.” یک نظرسنجی متفاوت نشان داد که 

لایحه حقوق والدین: 
به کودکان الفبا را آموزش دهید، نه سکس
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حتی دموکرات های فلوریدا هم با این قانون موافق هستند، وقتی که به طور دقیق توضیح داده شود.”
ــای  ــه بچــه ه ــد ب ــدارس بای ــق هســتند م ــن مواف ــایر والدی ــه س ــن هســتم ک ــادر، مطمئ ــک م ــوان ی ــه عن ب

ــکس. ــه س ــد، ن ــوزش دهن ــا آم ــال الفب خردس
اما برای دموکرات ها، این غیرقابل قبول است. آن ها ادعا می کنند که “متخصصان” می دانند چه چیزی برای فرزند شما بهتر 
است. چه شرکت ها و چه فعالان سیاسی را بیدار کند، این فقط آخرین نمونه از دموکرات هاست که دستور کار چپ افراطی 

خود را بر بهترین منافع کودکان قرار می دهند.
بحث در مورد محتوای خاص این لایحه آنقدر نیست که این لایحه جرات اعمال اختیارات والدین بر هیئت مدیره مدارس، 
فعالان و بوروکرات های دولتی را داشته باشد. دموکرات ها نسبت به فرزندان دیگر مردم احساس حق و حقوقی می کنند.  

فقط به نحوه رفتار آن ها با بچه ها در طول همه گیری نگاه کنید.
برای بیش از یک سال، دموکرات ها بچه ها را از کلاس درس دور نگه داشتند. آن ها مدارس را تعطیل کردند، فرزندان ما را 
مجبور کردند به صورت آنلاین یاد بگیرند و ماسک را برای کودکان نوپا اجباری کردند. دولت بایدن حتی با روسای اتحادیه 

معلمان برای بسته نگه داشتن مدارس تبانی کرد. و بچه ها رنج می برند.
بیش از 97 درصد از مربیان در طول سال گذشته “ تعدادی از نبود یادگیری در بچه ها “ را مشاهده کردند.  یک گزارش مک 
کینزی نشان داد که دانش آموزان به دلیل از دست دادن یادگیری در سال گذشته، حدود ۶۰۰۰۰ دلار درآمد مادام العمر از 
دست خواهند داد. دانش آموزان سیاه پوست بیش ترین آسیب را خواهند دید: همین مطالعه 3.3 درصد از دست دادن درآمد 

در سال را در زندگی بزرگسالی آن ها پیش بینی کرد.
ماه گذشته، یک منطقه مدرسه در ویسکانسین به طرز فجیعی اعلام کرد که والدین »حق ندارند« جنسیت فرزندان خود را 
بدانند.  وزارت آموزش و پرورش نیویورک برای ترویج کتاب های جنسی صریح برای دانش آموزان دبیرستانی خود به شدت 
تلاش می کند.  در لس آنجلس، معلمانی که از استفاده از ضمایر ترنس برای کودکان خردسال خودداری می کنند، توسط 
مدیران مدرسه مورد هدف قرار می گیرند. در اورگان، سیستم مدارس دولتی در سراسر ایالت راهنمایی هایی را برای ترویج 

کودکان در سنین مهدکودک با استفاده از ضمایر جنسیتی به انتخاب خود تصویب کرده است.
جای تعجب نیست که چرا دموکرات ها نمی خواهند والدین بدانند در کلاس های درس چه می گذرد. به همین دلیل است 
که معلمان شهرستان لودون، ویرجینیا، یک گروه مخفی در فیس بوک برای حمله به والدین نگران ایجاد کردند. دولت 
بایدن مادران و پدرانی را که در جلسات هیئت مدیره مدرسه با »برچسب تهدید« اف بی آی صحبت می کردند، ردیابی کرد، 

علی رغم اینکه قبلاً ادعا می کرد از ابزارهایی استفاده نمی کردند که معمولاً برای تروریست های داخلی محفوظ است.
این نوع رفتار تهدیدآمیز نسبت به والدینی که به فرزندان خود اهمیت می دهند کارساز نیست. باور نمی کنی؟  فقط از فرماندار 
ویرجینیا گلن یانگکین بپرسید. دموکرات هایی که تلقین و جنسیت سازی را بر آموزش و پرورش ترجیح می دهند و والدین 
را در این فرآیند بی اهمیت می پندارند، خود را در معرض شکست قرار می دهند. این فقط سیاست بد نیست. شرم آور است.

در همین حال، جمهوری خواهان از مشارکت والدین در آموزش فرزندان خود و محافظت از کودکان در برابر دستور کار 
نامناسب چپ ها، چه در کلاس درس و چه در فیلم هایی که تماشا می کنند، حمایت می کنند.  

https://cutt.ly/uFWuK4I
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جان واشنگتنجان واشنگتن

کوییلتکوییلت

یــک روز بعــد از ظهــر مــادرم بــا مــن تمــاس گرفــت تــا مــردی کــه در اتــاق نشــیمن مــا نشســته بــود را 
ــم  ــان لحظــه ه ــرد کیســت و از هم ــدم آن م ــه فهمی ــود و بلافاصل ــی ب ــم؛ توضیحــات او اضاف ــات کن ملاق
ــم  ــی می کردی ــه در آن زندگ ــه ای ک ــود. خان ــاک ب ــن دردن ــی م ــت او در زندگ ــد. غیب ــم نمی آم از او خوش
ــا ســقفی کــه چکــه  ــرای زندگــی مناســب نبــود؛ یــک گــودال در حــال پوســیدن ب ــود. ب نیــز بیانگــر آن ب
می کــرد، همــه جایــش مــورد حملــه موریانه هــا قــرار گرفتــه بــود و در حــال ویــران شــدن بــود . خجالــت 

ــم. ــی می کن ــا زندگ ــد کج ــتانم بدان ــن دوس ــر از نزدیک تری ــی غی ــه کس ــیدم ک می کش
ــاع  ــر اوض ــه فق ــود ک ــی ب ــرو جنوب ــم ک ــه جی ــا منطق ــودم. اینج ــاله ب ــال ۱95۶، دوازده س ــن در آن س م
پیش فــرض ســیاه پوســت ها بــود. مــردان ســیاه پوســت بــه مشــاغل پسَــت همچــون حفــر خنــدق، ســرایدار 
ــد. در  ــه جامعــه ســیاه پوســتان رســیدگی می کردن و کشــاورز محــدود می شــدند؛ مگــر اینکــه مســتقیماً ب
ایــن صــورت مشــاغل واعــظ، معلمــی و مغــازه دار نیــز میســر می شــدند. بیشــتر آن هــا در رده هــای ســخت 
ــا  ــر م ــود، فق ــه ب ــان آور خان ــا ن ــادرم تنه ــی کــه م ــود و از آنجای ــر ب ــن همــه جــا فق ــد، بنابرای کار می کردن

ــود. ــار ب مصیبت ب

غيبت پدران سياه پوست
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ــی در  ــاره نقص ــت درب ــه ای اس ــن مقال ــه ای ــت؛ بلک ــتان نیس ــیاه پوس ــدن س ــی ش ــتان قربان ــن داس ــا ای ام
فرهنــگ ســیاه پوســتان کــه شــنیدن آن بــرای مــن و بــرادران و خواهــران ســیاه پوســتم  ناراحــت کننــده 
ــدران ســیاه پوســت یکــی از  ــق شــود و شکســت پ ــد تصدی ــع آن، بای ــا یــک مشــکل قبــل از رف اســت. ام

ــد. ــج می ده ــا را رن ــه م ــه جامع ــت ک ــکلاتی اس ــن مش بد تری
مــادرم خدمتــکار بــود و از آنجایــی کــه حقــوق ۲5 دلاری او در هفتــه زیــاد نمی شــد، مــن یــک بچــه لاغــر 
مردنــی بــودم. دائمــاً ســرماخورده بــودم کــه آن  را مدیــون رژیــم غذایــی ضعیــف و خانــه ای بــودم کــه در 
ــود  ــپزخانه وج ــی در آش ــاق نشــیمن و یک ــی در ات ــاق چوب ــک اج ــد. ی ــه قطــب می ش ــل ب زمســتان تبدی
ــز  ــرای پخــت و پ ــا  از اجــاق گاز آشــپز خانه فقــط ب ــه اتاق هــا نمی رســید. م ــای آن هــا ب ــا گرم داشــت، ام
اســتفاده می کنیــم تــا در مصــرف ســوخت صرفه جویــی کنیــم. بــرای گــرم شــدن در زمســتان، زیــر پنــج 
ــی زد. آب  ــخ م ــح ی ــا صب ــتیم، ت ــار می گذاش ــب کن ــول ش ــوان آب در ط ــک لی ــر ی ــم. اگ ــو می خوابیدی پت

گرمــی وجــود نداشــت.
ــود  ــی ب ــن زمان ــی م ــات کودک ــن لحظ ــود. بد تری ــدرم ب ــت پ ــی، غیب ــر روان ــن تأثی ــن مخرب تری ــرای م ب
ــارداری را بفهمــم،  ــا پیــش از اینکــه مفهــوم ب ــدرت کجاســت؟ ت ــن پرســیدند پ ــه بچه هــای دیگــر از م ک
می توانســتم بــه آن هــا بگویــم کــه مــن پــدر نــدارم. امــا بعــد از اینکــه همــه کمــی زیســت شناســی یــاد 
گرفتیــم، ایــن ســؤال چنــان ناراحــت کننــده شــد کــه در چنــد مــورد مجبــور شــدم از بازی هــای گروهــی 

فاصلــه بگیــرم. 
بــزرگ شــدن بــدون پــدر باعــث شــد احســاس کنــم انســانیت و مردانگــی کامــل پســر عمو هــا، دوســتان و 
ــه نفــس و عــزت نفــس هم ســالان مذکــرم را نداشــتم،  ــدارم. از آنجایــی کــه اعتمــاد ب هم کلاســی هایم را ن
ــاز  ــای چتر ب ــرای یگان ه ــش، ب ــودم. در ارت ــی ب ــال ماجراجوی ــه دنب ــران ب ــرای جب ــی ب ــا در زندگ بعد ه
ــر  ــورت غی ــه ص ــدم. ب ــه ش ــی تنبی ــل نا فرمان ــه دلی ــار ب ــار ب ــدم و چه ــام جنگی ــدم، در ویتن ــب ش داوطل
ــی کــه می توانســتم پیــدا کنــم، معاشــرت  ــا برخــی از وحشــی ترین مردان ــه ای بوکــس کار کــردم  و ب حرف

می کــردم.
ــی از  ــاس مردانگ ــون احس ــروزی مدی ــوان ام ــت ج ــیاه پوس ــردان س ــی از م ــه برخ ــار جنایت کاران ــا رفت آی
دســت رفتــه اســت؟ مــن مطمئــن هســتم کــه این طــور اســت. یکــی از دوســتانی کــه بــه عنــوان اســتخدام 
ــه مــن گفــت کــه بســیاری از مــردان ســیاه پوســت دارای ســوابق جنایــی هســتند،  ارتــش کار می کنــد ب

ارتــش دیگــر ابــزاری بــرای ســاختن مــرد برتــر پنــداری نیســت کــه در زمــان پیوســتن مــن بــود.
ــکلات  ــیاری از مش ــه بس ــرد ک ــان ک ــی بی ــان در گزارش ــک مونیه ــناس پاتری ــال ۱9۶5، جامعه ش در س
ــواده  ــی خان ــی از فرو پاش ــد، ناش ــرار می دهن ــر ق ــت تأثی ــی را تح ــتان آمریکای ــیاه پوس ــه س ــی ک اجتماع
ســیاه پوســتان اســت. وی افــزود: »در قلــب زوال بافــت جامعــه ســیاه پوســت، زوال خانــواده ســیاه پوســتان 

ــن منبــع اصلــی ضعــف جامعــه ســیاه پوســت در زمــان حاضــر اســت«. اســت. ای
بــا ایــن حــال، آمریــکا از زمــان جوانــی مــن بســیار تغییــر کــرده اســت و بــه نظــر می رســد برخــی از مــا 
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ــه، نژاد پرســتی ادامــه دارد، امــا دیگــر  ــم. بل ــرده داری را پشــت ســر بگذاری نمی خواهیــم غار هــای تاریــک ب
علــت اصلــی لعنــت مــا نیســت. تــا زمانــی کــه ایــن را نپذیریــم و خــود را از قربانــی کــردن خــود رهــا نکنیــم، 

ــرد. ــوان پیشــرفت ک نمی ت
مــن ســعی کــردم بــا پســرم بهتــر رفتــار کنــم و بــرای او الگــو باشــم، امــا صادقانــه اعتــراف می کنــم کــه 
تلاشــم در حــد عالــی نبــود. مــن هرگــز قــرار نبــود بــه عنــوان پــدر ســال انتخــاب شــوم، امــا در ایــن شــرایط 
بهتریــن تلاشــم را کــردم. حد اقــل مــن آنجــا بــودم و مطمئــن می شــدم کــه پســرم هرگــز در زمســتان از 
ســرما یــخ نمــی زد و شــکمش پــر اســت، اخــلاق را درک می کنــد و می دانــد کــه اگــر بچــه داشــته باشــد، 

بایــد از آن هــا مراقبــت کنــد.
اکنــون مــن یــک نــوه ی ۲3 ســاله دارم - کــه می دانــد کــه اگــر کودکــی را بــه دنیــا بیــاورد، بایــد از نظــر 
ــود. او  ــد ب ــر نخواه ــده اســپرم دیگ ــک اهداکنن ــط ی ــد. او فق ــت کن ــی از او مراقب ــی و مال ــی، اجتماع عاطف

ــد ایــن همــان چیــزی اســت کــه اکنــون از او انتظــار مــی رود. آن قــدر مــا را درک می کنــد کــه بدان
موضــوع غیبــت پــدران در میــان بســیاری از فعــالان ســیاه پوســت همچنــان از موضوعــات ممنوعــه اســت؛ 
حتــی بــا ایــن وجــود کــه نــرخ غیبــت پــدران در میــان ســیاه پوســتان بــه طــرز وحشــتناکی بــالا اســت. 
ــی  ــتان نوع ــیاه پوس ــی س ــت های فرهنگ ــاره شکس ــث درب ــرای بح ــلاش ب ــه ت ــالان، هرگون ــن فع ــرای ای ب
مقصــر دانســتن قربانــی و انحــراف از چیــزی اســت کــه واقعــاً جامعــه سیاه پوســت را آزار می دهــد ؛ یعنــی 

تــداوم برتــری ســفید پوســتان.
حــدود شــش مــاه پــس از ملاقــات پــدرم، مــادرم مــرا از جلــوی در بــه داخــل خانــه صــدا زد. وقتــی وارد 

اتــاق نشــیمن شــدم، او بــا جدیــت بــه مــن نــگاه کــرد و گفــت: پــدرت امــروز درگذشــت.
ــن  ــا ای ــازی کنــم. فکــر کــردم کــه چیــز مهمــی نیســت. ب ــو حیــاط ب جــواب دادم: »باشــه« و برگشــتم ت

ــود. ــن ب ــی م ــن تحــولات زندگ ــی از مهم تری ــن یک ــال، ای ح
چنــد مــاه بعــد، چــک تأمیــن اجتماعــی مــن بــه صنــدوق پســتی رســید. بالاخــره اولیــن حــس مشــروعیتم 

را تجربــه کــردم و طبــق قانــون احــراز هویــت شــده بــودم.
اوضــاع کمــی بهتــر شــد و مــا توانســتیم از نردبــان اقتصــادی - اجتماعــی، فقــط کمــی بــالا برویــم. امــا آیــا 
اوضــاع بــرای مــردم مــن در حــال بهبــود اســت؟ مــن فکــر نمی کنــم تــا زمانــی کــه پــدران ســیاه پوســت 
ــردن  ــه گ ــان تمــام مشــکلات خــود را ب ــم همچن ــا نمی توانی ــودی حاصــل شــود. م ــد، بهب ــه کار بازگردن ب
نژاد پرســتی بیندازیــم. اگــر بتوانیــم خانــواده ســیاه پوســتان را احیــا کنیــم و بتوانیــم حیثیــت و عــزت خــود 

ــه ســرزمین موعــود رســیده ایم. را کــه از دســت داده ایــم، بازیابیــم، درمی یابیــم کــه بالاخــره ب
https://cutt.ly/VFWuVld
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ان بی سی نیوزان بی سی نیوز

این هفته، کتانجی براون جکسون اولین زن سیاهپوست و اولین مدافع عمومی سابق شد که در مقابل کمیته قضایی 
سنا به عنوان نامزد قاضی دیوان عالی ایستاد.  این فرصتی است برای کتاب های تاریخی که باید به درستی و با 

صمیمیت جشن گرفته شوند.  با این حال، زنان سیاهپوست مانند من برای تأثیرگذاری آماده می شوند.
ما به خوبی می دانیم که چگونه در مؤسسات عمدتاً سفیدپوست از چه طناب داری عبور می کنیم. یک گام اشتباه 

باعث نابودیمان می شود.
ما نگاهی اجمالی به آن دوشنبه از سناتور مارشا بلکبرن گرفتیم، که پیشنهاد کرد که جکسون ممکن است “برنامه ای 
پنهان” داشته باشد، و در ادامه ادعا کرد که جکسون به صراحت اعلام کرده است که او معتقد است قضات باید هنگام 
تصمیم گیری درباره متهمان جنایی، نظریه نژاد انتقادی را در نظر بگیرند.” بلکبرن این سوال را دنبال کرد: “آیا برنامه 

شخصی شما این است که مناطق حساس نژادی را در سیستم های قانونی ما بگنجانید؟”
این خط پرسش در روز سه شنبه با سناتور تد کروز از تگزاس ادامه یافت، که در اولین فرصت خود برای بازجویی 
از نامزد دیوان عالی در صحن علنی، او را با تصاویری از کتاب پرفروش نویسنده ایبرام ایکس کندی، “کودک ضد 
نژادپرست” بازجویی کرد. و پرسید که آیا جکسون معتقد است که نوزادان نژادپرست هستند؟ وقتی کروز روی نظریه 

نژاد انتقادی تحت فشار قرار گرفت، جکسون گفت “من هرگز تئوری نژاد انتقادی را مطالعه و استفاده نکرده ام.”
به نظر می رسد که بلکبرن و کروز این بحث را از سخنرانی جکسون در مورد احکام فدرال در پرونده های جنایی 

زنان سیاه پوست در طول جلسه کتانجی براون 
جکسون برای تأثیرگذاری آماده شده اند
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استخراج کردند. جکسون در این سخنرانی گفت »حکم در سطح فکری بسیار جالب است، تا حدی به این دلیل که 
انواع بی شماری از نه تنها قوانین کیفری بلکه قوانین اداری، قانون اساسی، نظریه های نژادی انتقادی، مذاکرات و تا 

حدودی حتی قراردادها را باهم ترکیب می کند.”
واضح بود که او هرگز نگفت که قضات باید نظریه نژاد انتقادی را در نظر بگیرند، بلکه یکی از فلسفه هایی است که 

می توان آن  را برای صدور حکم بازبینی کرد.
در یک جلسه قوه قضاییه سنا در سال ۲۰۲۱، سناتور جان کورنین از تگزاس از جکسون پرسید “نژاد چه نقشی دارد، 

در نوع قاضی که شما بوده اید و قضاوت شما چگونه خواهد بود؟”
در زندگی ام به کرات با این سوال مواجه شده ام. اجازه دهید نگرانی واقعی کورنین را ترجمه کنم: هویت شما به عنوان 
یک زن سیاه پوست چگونه درک شما از سیستم حقوقی در ایالات متحده را شکل داده است؟  این ممکن است 
برای سفیدپوستان یک سوال منصفانه به نظر برسد، اما برای من و دیگر افراد غیرسفید پوست، این یک ترفند دود 

و آینه است.
تئاتر سیاسی شکسپیر روز سه شنبه با سناتور لیندسی گراهام به نمایش خود ادامه داد و از اعتقادات مذهبی جکسون 
انتقاد کرد.  این تلاشی بود برای انتقاد از خط پرسشی که سناتورهای دموکرات در جلسه تأیید امی کونی بارت 
در دادگاه عالی استفاده کردند.  اما جکسون در مانور دادن در مورد سؤالات گوچا، روشن کردن گاز و سوت سگ 
متخصص است.  در روز دوم جلسه دادرسی، او تأیید کرد که چرا ما به کسی مانند او برای اجرای عدالت از عالی ترین 

دادگاه کشور نیاز داریم.
مدافعان عمومی اغلب با یک عمل متعادل کننده مواجه می شوند. آن ها که متهم به وکالت متهم هستند، شجاعانه به 
یکی از اولین و مهمترین وعده های قانون اساسی مبنی بر ارائه دفاع پایبند هستند. با این حال،اغلب اوقات در فرآیند 
انتخاب آن ها را به خاطر انجام دقیقاً همان کاری که سوگند خورده اند به عنوان نماینده مجرمان و بی گناهان به طور 

یکسان انجام دهند مسخره می کنیم .
یکی از موضوعاتی که روز سه شنبه مطرح شد، دوران جکسون به نمایندگی از زندانیان گوانتانامو پس از حملات 
تروریستی ۱۱ سپتامبر بود، زمانی که او یک مدافع عمومی فدرال بود. او نمونه ای از خرد خود را در این لحظه به 
اشتراک گذاشت. او گفت: “بعد از ۱۱ سپتامبر، وکلایی وجود داشتند که متوجه شدند ارزش های ملت ما مورد حمله 
قرار گرفته است، ما نمی توانیم به تروریست ها اجازه دهیم با تغییر شخصیت خودمان پیروز شوند. و معنی آن این بود 
که افرادی که توسط دولت ما متهم به انجام اقدامات مربوط به این موضوع می شوند، بر اساس طرح قانون اساسی حق 

داشتن نمایندگی عادلانه را دارند. این چیزی است که سیستم ما را به بهترین در جهان تبدیل می کند.
بر اساس گزارش مرکز پیشرفت آمریکا در سال ۲۰۲۰، تنها حدود ۱ درصد از قضات استیناف فدرال قبلا به عنوان 
مدافع عمومی یا وکیل کمک حقوقی کار می کردند. و طبق یک پایگاه داده مرکز قضایی فدرال که توسط مرکز 
تحقیقاتی پیو تجزیه و تحلیل شده است، تنها 7۰ نفر از 3۸43 نفری که تاکنون به عنوان قاضی فدرال در ایالات 

متحده خدمت کرده اند، زنان سیاه پوست بوده اند.
https://cutt.ly/HFWu9wD
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ما شاهد لحظه ای تاریخی هستیم. برای اولین بار در تاریخ کشور، رئیس جمهور زنی سیاه پوست را برای نشست در دادگاه 
عالی ایالات متحده معرفی کرد.

به عنوان یک وکیل زن سیاه پوست، با اطمینان می گویم که زمان زیادی در انتظار این نامزدی بودم. مایا وایلی، وکیل 
حقوق مدنی، این مسئله را عالی بیان کرد: “این بدان معنا بود که شایستگی های ما به جای اینکه به خاطر کلیشه ها کنار 

گذاشته شود، فرصتی یافت تا در نهایت بر اساس موفقیت ما قضاوت شود.”
اینکه قاضی کتانجی براون جکسون یک قاضی بسیار شایسته، دارای صلاحیت و قدرتی همه جانبه است، جای تعجب 
نیست. دانشمندان حقوقی، قضات و مدافعان زن سیاهپوست بسیاری وجود داشته اند که به اشتباه نادیده گرفته شده اند 
و سزاوار این فرصت بوده اند تا در دادگاه عالی بنشینند. اما باز هم از این که این لحظه اتفاق می افتد بسیار سپاسگزارم. 
پسر ۱۰ ماهه من، در کشوری بزرگ می شود که قاضی دیوان عالی شبیه مادرش است و همانطور که مدیر اجرایی 
سیستر سانگ، مونیکا سیمپسون این هفته به من گفت، “فراتر از ضرورت است که تلاقی های زندگی ما به زبان قانونی 

منعکس شود.”
قاضی جکسون در طول جلسات دادرسی انتخاباتی خود، یک کلاس کارشناسی ارشد را با اقتدار دیپلماتیک در برابر 
کدهای لفظی نژادپرستانه و جنسیتی تدریس کرد. میشل برچر گودوین، نویسنده و استاد حقوق دانشگاه ارواین کالیفرنیا، 
گفت: “ما شاهد قدرتی بودیم که زنان سیاه پوست باید به دخترانمان منتقل کنند. به ما یاد داده اند که از بین آتش راه 

برویم. این اقتدار درباره بقا و تلاش برای دستیابی به یک تکه نازک از شکوفایی است، ذره به ذره.«
زمانی که سناتور جان کندی از قاضی جکسون به خاطر خوش بیانی “تمجید” کرد، او با صراحت و خونسردی پاسخ داد 
و به من گفت که تمام عمرش دقیقاً برای همین لحظه تمرین کرده است. پاسخش همراه با حالت چهره آشنای یک 

نامزدی که زنان سیاهپوست منتظر آن بودند

v
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زن سیاه پوست بود. این همان چهره ای است که در مادرم دیدم؛ در حالی که لبخند می زند و با آرامش پاسخ کارمندان 
فروشگاه های گران قیمت را که با شک به ما نگاه می کردند و می گفتند: “ یعنی برای خرید چه چیزی ممکنه اومده 

باشند؟” می داد.
او همچنین به والدین دوستان دبیرستانی سفیدپوستم لبخندی مودبانه اما از نوع “خوب می فهمم منظورت چی است” 
زد که به ما گفتند از اینکه سیاست های اقدام تصدیق )افراد در معرض برخورد ناعادلانه به علت جنسیت یا نژاد را برای 
کار یا تحصیل انتخاب می کنند( وجود دارد خوشحال هستند زیرا به من اجازه دادند به دانشگاهی بروم که فرزندانشان 
در آن قبول نشدند. بی توجه ظاهر شدن نسبت به نژادپرستی، جنسیت گرایی، طبقه گرایی، هوموفوبیا، ترنس هراسی و 

دوجنسه هراسی تنها راه زنده ماندن به عنوان یک زن سیاه پوست در آمریکا است.
اما روند انتخاب و تایید قاضی جکسون تنها برای زنان سیاه پوستی مثل من مهم نیست؛ این همچنین گامی ضروری 
برای دستیابی به هدف بلند مدت نمایندگی و شمولی است که قانون اساسی ما وعده داده است: “ما مردم.” ما بیش از 
این کرسی را در قدرتمندترین میز کشورمان به دست آورده ایم و من، مانند سناتور کوری بوکر، اجازه نمی دهم هیچ چیز 

یا هیچ کسی لذت سرشار من را از بین ببرد.
در اینجا سؤال من و پاسخ وکلا و مدافعان زن سیاه پوست درباره مفهوم این لحظه برای آنها وجود دارد، به امید اینکه 

شما نیز زمانی را به تأمل در این واقعه خاص اختصاص دهید.
به عنوان وکیل و یا مدافع زن سیاه پوست، نامزدی قاضی کتانجی براون جکسون برای شما چه معنایی دارد؟

مانیکا سیمپسون، مدیر اجرایی زنان سیسترسانگ از عدالت باروری رنگی جمعی: “من بسیار خوشحالم. تماشای صورت 
او، دیدن موهای طبیعی و پوست قهوه ای او و تماشای چنین زن سیاه پوست زیبایی که خونسردی خود را حفظ می کند، 
در منصب قدرت خود می نشیند و در طول این جلسات آن را در کنترل نگه می دارد، همه چیز است. به عنوان یک الهام 
بخش سیاه پوست همجنس گرای جنوبی، من ریشه  در شعار قاطعانه )#اعتماد به زنان سیاهپوست( دارم، زیرا کارم را 
در زمینه عدالت پاروری انجام می دهم و او برای من مظهر آن است. اگر )#اعتماد به زنان سیاهپوست( چهره ای داشت، 

چهره او بود.”
ویکتوریا کربی یورک، معاون مدیر اجرایی ائتلاف ملی عدالت سیاه: “تاریخ قضایی ما مملو از صفحات عمدتا سفیدپوستان 
است که قوانینی را تعریف می کنند که تأثیرات معینی بر رنگین پوستان، به ویژه سیاه پوستان داشته است. تأیید قاضی 
براون جکسون به این معنی است که حداقل در بالاترین دادگاه، ما بیش از هر زمان دیگری به برابری جنسیتی و نژادی 

نزدیک می شویم، با چشم انداز دیگری از فردی که با ثروت نسلی متولد نشده است.”
کیم تیگنور، یکی از بنیانگذاران )#آن _زن_برمی خیزد(: وقتی ما )#SheWillRise( را شروع کردیم، چون به یک زن 
سیاهپوست در دادگاه عالی نیاز داریم، یکی از اولین سوالاتی که حتی از خود سیاهپوستان می گرفتیم این بود که آیا این 
زن وجود دارد؟ بله او نه تنها وجود دارد بلکه ما مجموعه ای کامل از زنان ایجاد کردیم که می توانستند جای او باشند. 
هدف این است که دیگر هیچ کسی این سوال را از ما نپرسد. قاضی کتانجی براون جکسون اولین نفر است، اما آخرین 

نفر نخواهد بود.
https://cutt.ly/KD5H1l9
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اندرو سالیواناندرو سالیوان

سابستکسابستک

مـن چندیـن هفته پیش در تعطیلات ناهار خود در روز پنج شـنبه مشـغول پیاده با سـگم بـودم و درگیر قطعه ای 
بـودم کـه می خواسـتم در ذهنـم بنویسـم. تلفن زنـگ خورد و یـک کاتب دیوانـه روی خط بـود. آیـا می توانم فردا 

بـه نیویـورک بـروم تا با جان اسـتوارت در مسـابقه مصاحبه کنـم؟  من با صدای بلنـد خندیدم.
“ نـه نمیتونـم.”  و بـه هـر حـال چرا بایـد این کار را انجـام دهم؟  چرا من فقط برای اینکه نژادپرسـت نامیده شـوم 
بـه یـک برنامـه بـروم؟  “ نـه، نه، نه، “ او پاسـخ داد. چنین اتفاقی نمی افتد. این فقط شـما هسـتید کـه با جان تک 
بـه تـک صحبـت می کنیـد و او هرگـز ایـن کار را نمی کنـد. گفتم بایـد در موردش فکر کنـم مخصوصـاً از آنجایی 
کـه فقـط ۲4 سـاعت مانـده بـه ضبـط فیلم ناامیـد به نظـر می رسـیدند و بعداً زنـگ زدم تـا مطمئن شـوم که آیا 
فقـط جـان اسـت. من بـه او اعتماد دارم که منصف باشـد. مـن فرصت خواندن دعـوت نامه های ایمیل را نداشـتم، 

بنابراین بـه کلمه رزرو کننـدگان اعتماد کردم.
امـا درسـت قبـل از ضبـط نـوار در واقع متوجه شـدم که دو مهمـان دیگر نیز وجود خواهند داشـت و ایـن در واقع 
یـک مناظـره خواهـد بـود. همانطـور که نمایش شـروع شـد، بـرای اولین بار متوجه شـدم کـه یک تماشـاگر زنده 
اسـتودیویی وجـود دارد و ایـن اپیزود “ مشـکل مردم سـفید پوسـت “ نـام دارد، عنوانی که اگر از قبل می دانسـتم، 

هرگز بـه آن مهمانـی نمی رفتم.
مـن بـه تهیـه کننـدگان اعتراض کـردم که  غافلگیر شـده ام. و اگر منصف باشـم، آن هـا به من این حـق انتخاب را 

مشکل جان استوارت
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دادنـد کـه در آخریـن لحظـه از آن عقـب نشـینی کنـم. امـا من نمی خواسـتم آن هـا را به حـال خود رهـا کنم، به 
خـودم اطمینـان دادم که اسـتوارت یـک حرفه ای اسـت و گفتم ادامـه می دهم. 

در مـورد سـوال مسـابقه، اسـتوارت تصمیـم گرفته اسـت کـه حتـی از رابین دی آنجلو نیز با ضد سـفیدی پرشـور 
خـود عبـور کنـد.  مونولـوگ آغازیـن او گاهـی اوقـات با لحنـی غم انگیز بیان می شـد، گویـی او حقایق سـختی را 
بیـان می کـرد کـه فقـط افـراد متعصـب مـی توانسـتند بـا آن مخالفت کننـد. او اسـتدلال کـرد که هیـچ کس در 
آمریـکا تـا سـال ۲۰۲۰ آمـاده گفتگـوی صادقانه در مـورد نژاد نبوده اسـت. او همچنین پیشـنهاد کرد که از سـال 
۱۶۱9 تـا کنون هیچ کاری توسـط سفیدپوسـتان بـرای حمایت از آمریکایی های آفریقایی تبار انجام نشـده اسـت. 
اصـرار جـان اسـتوارت مبنی بر اینکه آمریکایی ها تا قبل از سـال ۲۰۲۰ هرگز به شـدت در مورد نژادپرسـتی بحث 
نکرده انـد نیز بسـیار نادرسـت اسـت. آمریکایی ها قرن هاسـت کـه با صدای بلنـد درباره آن بحـث می کنند. چیزی 
بـه نـام جنـگ داخلی بر سـر آن وجود داشـت. ادعـای او مبنی بر اینکه آمریکای سـفید هرگز هیـچ کاری در دفاع 
از سـیاه پوسـتان آمریکایـی انجـام نـداده اسـت او را ملزم بـه نادیـده گرفتن بیـش از 3۰۰۰۰۰ مرد سفیدپوسـت 
می کنـد کـه جـان خـود را برای شکسـت کنفدراسـیون بـرده دار دادنـد. از اسـتوارت می خواهد که سفیدپوسـتان 
بی شـماری )اغلـب یهـودی( را کـه در جنبـش حقوق مدنی جان خـود را فدا کردنـد، نادیده بگیرد.  لازم اسـت که 
او بزرگتریـن رئیـس جمهـور تاریـخ آمریـکا را از ذهن ها پاک کنـد.  اخراج همه سفیدپوسـتان آمریکایـی در طول 
تاریـخ، حتـی آن هایـی کـه همـه چیـز را به خطـر انداختند تـا برابری را گسـترش دهنـد، وقتی بـه آن فکر کنید، 

است. ناپسند 
ادعـای اسـتوارت مبنـی بر ایـن که سفیدپوسـتان هرگز برای بهبود رنج سیاه پوسـتان تـلاش نکرده اند تـا کنون او 
را ملـزم کـرده اسـت کـه  از بیـش از ۱9 تریلیـون دلار از بودجـه عمومی را کـه در جنگ طولانی علیـه فقر صرف 

شـده اسـت، به ویژه بـرای سیاه پوسـتان آمریکایـی صرف نظر کند.  
اسـتوارت سـپس از معیارهـای خـام نابرابری اسـتفاده کرد تا به سـبک کندی، بـدون هیچ مدرکی، اسـتدلال کند 
کـه تنهـا چیزی کـه احتمالاً می توانـد نابرابری نژادی امـروز در آمریـکا را توضیح دهد، هنوز برتری سفیدپوسـتان 
اسـت. عوامـل دیگـر مثل فقـر، نرخ فوق العاده بالای جنایت و خشـونت، فروپاشـی حـاد خانواده، فرهنـگ نوجوانی 
کـه موفقیـت را بـا سـفیدی برابـر می داند، فقـدان مراقبت هـای مقرون به صرفه از کـودکان یا به عنـوان بیان بدیهی 
تعصـب مـورد تمسـخر قرار نگرفت.  او سـپس جداسـازی قانونی رسـمی را با جداسـازی داوطلبانه مسـکونی یکی 
دانسـت، گویـی کـه جیـم کرو هنـوز در حال اجراسـت. و او اسـتدلال متقابـل را اینگونه بیان کرد آمریکای سـفید 

پوسـت معتقد اسـت کـه آفریقایی-آمریکایی ها تنها مسـئول مبارزات جوامع خود هسـتند.
یـک لحظـه آن را جـذب کنیـد. این ذات گرایی نـژادی کثیف، ایـن دیدگاه آمریکایی های سفیدپوسـت و اسـتفاده 
از آن بـرای کسـب درآمـد بیشـتر برای سفیدپوسـتان ثروتمند، تهیه سـلاحی بـرای برخی از سفیدپوسـتان نخبه 
بـرای از بیـن بـردن رقبـای شـغلی خود، و کمک به سـاختن یک سیسـتم غنائم نـژادی جدید کـه هرگونه مفهوم 

کوررنگـی یا حقـوق فردی را پشـت سـر می گذارد. 
https://cutt.ly/QFQPR5s
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ال رینولدزال رینولدز

فدرالیستفدرالیست

قاضی کتانجی براون جکسون، نامزد اخیر دادگاه عالی، که رئیس جمهور اذعان داشت تا حدی به دلیل زن بودن نامزد 
شده است، روز سه شنبه هنگامی که از ارائه تعریفی از چیستی زن خودداری کرد، شنوندگان را شگفت زده کرد.

جکسون پس از اینکه سناتور جمهوریخواه مارشا بلکبرن از او خواست تعریفی از کلمه زن ارائه دهد، گفت: “من 
نمیتونم... من یک زیست شناس نیستم”.

اما جکسون به دلیل اینکه نمی داند زن چیست، دوست دارد از این کلمه استفاده کند. در اینجا ۱4 بار ذکر شده است 
که او فقط در دو روز اول جلسات تأیید خود از جنس منصف استناد می کند، به علاوه 34 بار که او این کلمه را در 

نظرات حقوقی خود به عنوان قاضی به کار برده است.
جکسون در بیانیه افتتاحیه خود در روز اول جلسه تایید اظهار داشت که من بر روی شانه های بسیاری از کسانی که 
قبل از من آمده اند، از جمله قاضی کنستانس بیکر موتلی، که اولین زن آفریقایی-آمریکایی بود که به سمت قضاوت 

منصوب شد، ایستاده ام.
در روز دوم، جکسون نمی توانست در مورد سابقه دادگاه عالی در مورد سقط جنین بدون اشاره به زنان صحبت کند.

او گفت که پرونده » رو و کیسی « قانون حل شده دادگاه عالی در مورد حق خاتمه بارداری زنان هستند.
او همچنین به یک شاهد زن در پرونده ای مربوط به جنایات جنسی کودکان اشاره کرد، حوزه ای از قانون که در آن 

او به صدور احکام سبک برای مجرمان پورنوگرافی کودکان متهم شده است.

اگر کتانجی براون جکسون معنای کلمه زن را 
نمی داند، چرا اینقدر از این کلمه استفاده می کند؟
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جکسون همچنین از مفهوم زنانگی استفاده کرد تا به خاطر نامزد شدن از خود تعریف کند.
او گفت که من متواضع و مفتخرم که این فرصت را دارم که در این سمت خدمت کنم و اولین و تنها زن سیاه پوستی 

باشم که در دادگاه عالی ایالات متحده خدمت می کند.
و سپس سه بار در همان جمله من یک سخنرانی در مورد زنان سیاهپوست در جنبش حقوق مدنی انجام دادم، بیشتر 
سخنرانی بر زنان آفریقایی آمریکایی متمرکز بود، کمک های آن ها به جنبش حقوق مدنی، مشارکت های نامعلوم در  
بسیاری از موارد، و برخی از زنان آفریقایی-آمریکایی که ادعاهایی را مطرح کرده اند و کارهایی را در جامعه ما انجام داده اند.

او حتی نه تنها وجود زنان، بلکه وجود مردان را نیز تصدیق کرد. او به سناتورها گفت ما معتقدیم که دولت قانون 
داریم و نه دولت اشخاص. و با این حال مردان و زنانی هستند که در چارچوب نظام ما به عنوان قاضی عمل می کنند.

هنگامــی کــه او از مــادری خــود و دختــران خــود صحبــت می کــرد، بــه طــور ضمنــی بــه ارتبــاط قــوی ای کــه 
غایــت مــادری بــا زنانگــی دارد اعتــراف کــرد. او در مــورد تــوازن بیــن تعهــدات شــغلی و برنامه هــای کــودکان 
گفــت: “مــن زنــان جــوان بســیاری را می شناســم، بــه ویــژه در ایــن کشــور، کــه بچه هــای کوچکــی دارنــد کــه 

ایــن رویدادهــای مهــم را در پیــش دارنــد و بایــد انتخــاب کننــد.
و بعد از اینکه بلکبرن از جکسون در مورد نظری که او امضا کرده بود و در آن به حامیان زندگی به عنوان جمعیتی 
متخاصم و پر سر و صدا از معترضان اشاره شده بود، سوال کرد، جکسون در پاسخ خود به زنانی اشاره کرد که می 

خواستند وارد کلینیک های سقط جنین شوند. 
اما این تنها سند در پرونده حقوقی جکسون نیست که در آن او از اصطلاحات زن و زنان استفاده کرده است و فرض 

می کند که هیچ سردرگمی در مورد منظور او وجود نخواهد داشت.
جکسون به نظر خود در پرونده » سیاست و تحقیق، شرکت با مسئولیت محدود در مقابل سازمان خدمات انسانی و 
سلامت ایالات متحده« به برنامه هایی اشاره کرد که به دنبال کاهش شیوع حاملگی نوجوانان در میان زنان هجده و 

نوزده ساله آفریقایی آمریکایی و لاتین هستند.
او در پرونده » آزاده علیه دولت جمهوری اسلامی ایران « چهار بار از کلمه زن و دو بار از کلمه زنان استفاده کرده 

است. در پرونده »جیمز علیه ایالات متحده«، او ۱۱ بار نوشت زن.
در پرونده » شهر و شهرستان سانفرانسیسکو در مقابل آزار«، جکسون به زنان باردار، رابطه بین پزشکان و زنانی که 
به دنبال سقط جنین هستند، موانعی که زنان در دفاع از حق خود برای سقط جنین دارند، زنانی که به دنبال سقط 
جنین هستند و زنی که به دنبال سقط اورژانسی هست اشاره کرد. علاوه بر این بیان می کند که زنان به طور کلی 

نمی توانند بدون کمک پزشکان سقط جنین را با خیال راحت انجام دهند.
در پرونده »گارسیا علیه رابرتز«، او در مورد شیوه ای نوشت که قوانین پذیرش وکالت در قرن نوزدهم به طور غیرقانونی 

علیه زنان و متقاضیان آمریکایی آفریقایی تبار تبعیض قائل می شدند.
استفاده مکرر از کلمه ای که او می گوید نمی تواند تعریف کند، برای یک قاضی بالقوه دیوان عالی جالب نیست.  

بلکبرن باید از جکسون بپرسد منظورت از زن در تمام آن دفعاتی که آن را گفتی و نوشتی چه بود؟
https://cutt.ly/0FWu69E
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جان والشجان والش

د نیشند نیشن

پس از سخنان مقدماتی، هوچول با افرادی روبرو شد که خواستار حمایت از مستاجران و صندوق کارگران محروم دولت بودند. 
آن ها فریاد زدند که » کارگران محروم این شهر را اداره کردند.« 

این اولین باری بود که هوچول را می دیدم که سر و صدا می کرد. اما او نگرانی های معترضان را نپذیرفت.
مدافعان و قانونگذاران به طور یکسان کار در پارلمان ایالتی کومو را خیلی بد توصیف کردند. هوچول  به عنوان یک فرد 
خونگرم، دانشگاهی و فوق العاده شایسته مورد ستایش قرار می گیرد. اما فقدان اقتدار، فضا را برای روح تازه ای از شورش باز 

کرده است. 
سوچی ننامکا، مدیر حزب خانواده های کارگری نیویورک، درباره فرماندار جدید گفت:» همه ما از کومو آسیب دیده ایم. 

هوچول از نظر سیاسی بسیار متفاوت حرکت می کند. او توانایی واقعی برای همکاری را نشان داده است.«
هوچول علاوه بر بودجه کمپین خود، خزانه عمومی را به لطف کمک های فدرال برای مبارزه با بیماری کووید و هزینه های 

زیرساختی گسترش داده است.) در اوایل سال ۲۰۲۲،  هوچول بودجه دپیست و شانزده میلیارد دلاری را پیشنهاد کرد.(
در گذشته، غیرممکن است که فراموش کنیم که کومو، به دلیل بدرفتاری با زنان سرنگون شد، آشکارترین کارزار قلدری خود 
را علیه معاون فرماندار زن خود انجام داد. او در سال ۲۰۱4 هوچول را انتخاب کرد و به دموکرات های نیویورک گفت : او » 
نیازهای« مناطق شمالی و غربی نیویورک را که در آن بزرگ شده می داند. سپس سعی کرد در سال ۲۰۱۸، بطورعلنی، و 

دوباره در سال ۲۰۲۱، او را از دور خارج  کند..
زمانی، هوچول در میان پیشروها محبوب بود. هوچول که اولین بار در سال ۱994 به عضویت هیئت مدیره شهر هامبورگ، 
حومه بوفالو انتخاب شد، به عنوان منشی شهرستان ایری در سال ۲۰۰7 با مقاومت در برابر درخواست فرماندار وقت الیوت 
اسپیتزر مبنی بر صدور گواهینامه رانندگی برای نیویورکی های غیرمجاز و تهدید به گزارش دادن مورد توجه قرار گرفت. او 

کيثی هوچول

v
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همچنین به مسائل مربوط به حمل اسلحه و ازدواج همجنسگرایان توجه داشت.
دموکرات های ارشد به او گفتند که نامزد نشود. پس از اینکه منطقه او به نفع جمهوری خواهان طراحی شد، او می دانست که 
حمایت قوی او از حقوق باروری احتمالاً، انتخاب مجدد او در آن سال را تحت تاثیر قرار خواهد داد. در نهایت، او با اختلاف 

کمتر از دو درصد در مقابل کریس کالینز جمهوری خواه شکست خورد.
اعتارهوچول بوسیله روزنامه نیویورک تایمز در سال ۲۰۱4 کمی لکه دار شده است. او واقعاً در طول سال ها تغییر کرده است 
و به حمایت از ازدواج همجنس گرایان، حمایت از گواهینامه های رانندگی برای افراد غیرقانونی و همچنین حمایت از وضع 
قوانین سخت گیرانه تر ایمنی اسلحه پرداخته است. او پس از فرماندار شدن به خبرنگاران گفت: من موضعی گرفته بودم که 

اکنون تکامل یافته است. و این تکامل با تکامل بسیاری از مردم در ایالت نیویورک همزمان است.
هفته ها پس از روی کار آمدن، هوچول به دلیل امضای لایحه اصلاحات آزادی مشروط و همچنین قانون به اصطلاح » سن 
پایین تر« که درباره خروج کودکان زیر دوازده سال از سیستم قضایی نوجوانان و برخورد اصلاحی با آنان است، به جز کسانی 
که متهم به قتل هستند، مورد تحسین قرار گرفت. با این حال، تنها چند روز پس از آن که او طرح خود را برای زندان اعلام 
کرد، هوچول با واکنش شدید جناح راست روبرو شد زیرا مسائل مربوط به جنایت، اسلحه و امنیت عمومی در شهر نیویورک 
زیاد شد. زمانی که نیویورک پست یادداشتی به دست آورد که در آن هوچول پیشنهاد بازگرداندن وثیقه برای دسته های 
بیشتری از جرایم، به ویژه جنایت های مربوط به اسلحه و دادن اختیار بیشتر به قضات برای تعیین وثیقه در صورتی که 
متهمی چندین بار دستگیر شده باشد را داده بود، به نظر می رسید که این پیشنهاد یک » خطر« برای امنیت عمومی باشد.

پیشروها همچنین در مورد صندوق مبارزات انتخاباتی هوچول، که مملو از پول نقد بسیاری از اهداکنندگان  وفادار کومو 
است، تعجب می کنند.

افزایش ثروت برای هوچول باعث شرمساری بود زیرا تنها پس از چند ماه از فرمانداری او به دست آمد. 
منتقدان می گویند که آن ها انتظار دارند سیاست های مشابه طرفدار توسعه دهندگان را داشته باشند. پیشروها همچنین 

برخی از انتصابات هوچول را زیر سوال برده اند.
هوچول به نوبه خود اصرار دارد که اختلافات او با پیشروها جزئی است. برای مثال، او حزب خانواده های کارگری را ستایش 
کرد و خاطرنشان کرد که » در اولین باری که برای کنگره نامزد شد، در کرسی ای که هیچ  کس فکر نمی کرد که بتوانند 
برنده شوند، آن ها از او حمایت کردند.« او ادامه داد: » من آنچه را که برای پیروزی بزرگ نیاز دارم انجام خواهم داد و حزب 

خانواده های کارگر بخش مهمی از این ائتلاف است.«
بیشتر پیشروهایی که با آن ها صحبت کردم می گویند که هوچول علیرغم گذشته میانه رو و اقدامات ناامیدکننده اخیرش در 
زمینه اصلاحات وثیقه، ارزش تلاش برای همکاری با او را دارد. او دلسوز و قابل تغییر است و همچنان باعث بهبود وضعیت 
جوامع آسیب پذیر نیویورک نسبت به زمان کومو شود. اکثر فعالان پیشرو انتظار دارند که هوچول چه در انتخابات مقدماتی 

ژوئن و چه در برابر هر جمهوری خواه ترامپی که در ماه نوامبر با آن روبرو شود، پیروز شود.
سولیس، برای مثال، هنوز معتقد است که هوچول می تواند تصمیمات درستی را در مورد مهم ترین مسائل برای نیویورکی های 

کم درآمد اتخاذ کند. 
https://cutt.ly/nFWiyHu
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ــه  ــرد ک ــاش ک ــه گذشــته ف ــون، هفت ــلاری کلینت ــی هی ــارزات انتخابات ــل ســابق مب ــکل ساســمن، وکی مای
مأمــوران فــدرال هرگــز از ساســمن منشــأ اطلاعاتــی را کــه او بــه اف بــی آی در رابطــه بــا حقــه آلفــا بانــک 
ارائــه کــرده بــود، نپرســیدند. فراتــر از برجســته کــردن هکر هــای گــروه تحقیقــاتِ » کراس فایــر هاریکــن«، 
ــت و کارشناســان خصوصــی  ــن دول ــی بی ــورد رابطــه خودمان ــن افشــاگری نگرانی هــای بســیاری را در م ای

ــد. ــاد می کن ــایبری ایج ــت س امنی
ــلِ  ــورث، وکی ــراج، باس ــرای اخ ــمن ب ــت ساس ــورد درخواس ــته در م ــه گذش ــفاهی هفت ــث ش ــی بح در ط
ــی آی هرگــز از ساســمن در مــورد منبــع اطلاعــات  ــه دلیــل اینکــه اف ب ــا ایــن اســتدلال کــه ب ساســمن ب
آلفــا بانــک ســؤالی نکــرده اســت، اظهــارات نادرســت ساســمن بــرای اف بــی آی » بــی ارزش« و نامربــوط بــه 

ــود. ــوب نمی ش ــرم محس ــه ج ــوده و در نتیج ــات ب تحقیق

کلاه برداری آلفا بانک نمونه ای مشابه از پرونده 
کراس فاير هاريکن است
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باســورث اســتدلال کــرد کــه شــواهد یــک بــار هــم نشــان نمی دهنــد کــه کســی در اف بــی آی تــا بــه حــال 
از آقــای ساســمن منشــأ اطلاعاتــش را پرســیده باشــد و ایــن نشــان می دهــد کــه منبــع اطلاعــات وی بــرای 

تحقیقــات دولــت، حیاتــی نبــوده اســت.
ــی آی در پرســیدن » ســؤالات اساســی« در  ــی اشــاره کــرد؛ یــک، ناکامــی اف ب ــه دو نکتــه عال باســوءرث ب
ــک  ــی ترامــپ و آلفــا بان ــه ادعای مــورد داده هــا و اوراق ســفیدی کــه ساســمن در مــورد ارتباطــات محرمان

ــن. ــر هاریک ــروه کراس فای ــی( گ ــاد سیاس ــا فس ــی )ی ــرد و دو، بی کفایت ــه ک ارائ
قاضــی وقــت دادگاه نظــارت بــر اطلاعــات خارجــی آمریــکا، رزمــاری کالیــر، اف بــی آی را بــه دلیــل رســیدگی 
بــه درخواســت های دادگاه نظــارت اطلاعــات خارجــی آمریــکا مــورد انتقــاد قــرار داد. وی همچنیــن تأکیــد 
ــا اطلاعاتــی اســت کــه در اختیــار دارنــد و  کــرد: »عملکــرد کارکنــان اف بــی آی بــدون پشــتوانه و مغایــر ب

ــد«. ــان می کنن ــار اســت، پنه ــرای پرونده شــان زیان ب ــه ب ــی را ک ــا اطلاعات آن ه
شــهادت ساســمن در کنگــره تائیــد کــرد کــه او از زمــان خــروج از وزارت دادگســتری، ارتباطــات مختلفــی 
بــا اعضــای مجــری قانــون و جامعــه اطلاعاتــی بــه نمایندگــی از تعــدادی از مشــتریان مختلــف داشــته اســت؛ 
ــک  ــا او ی ــی آی ب ــه اف ب ــود ک ــردی ب ــه ف ــه جوف ــرد ک ــاش ک ــای دادگاه ف ــن در پرونده ه ساســمن همچنی
رابطــه بلنــد مــدت حرفــه ای داشــت و یکــی از کارشناســان برجســته جهــان در مــورد انــواع اطلاعاتــی بــود 

کــه آقــای ساســمن بــه اف بــی آی ارائــه می کــرد.
در حالــی کــه اســنادی کــه در دســترس عمــوم قــرار دارنــد، عمدتــاً محــدود بــه اســنادی هســتند کــه از 
مؤسســه فنــاوری جورجیــا در دســترس هســتند، ایــن مطالــب همچنــان نمایــی اجمالــی از ارتبــاط عمیــق 
بیــن کارشناســان امنیــت ســایبری خصوصــی و اعضــای مجــری قانــون فــدرال و آژانس هــای اطلاعاتــی را 

ــد. ــه می ده ارائ
ایمیل هــا نشــان می دهنــد کــه مانــوس آنتوناکاکیــس، محقــق فنــاوری جورجیــا کــه یکــی از اوراق ســفید 
ــی آی کار  ــوران اف ب ــا مأم ــال ها ب ــرد، س ــرد، بررســی ک ــه ک ــر ارائ ــه بیک ــداً ساســمن ب ــه بع ساســمن را ک
می کــرده اســت؛ او همچنیــن در مــورد درخواســت های مختلــف بــرای کمــک بــه تحقیقــات اف بــی آی یــا 
ــرار کــرد و تحلیل هایــی  ــا آژانــس پروژه هــای پژوهشــی پیشــرفته دفاعــی ارتبــاط برق وزارت دادگســتری ب

ــه کــرد. ــرار می گرفــت، ارائ ــی مــورد اســتفاده ق را کــه در موضوعــات مختلــف جنای
ــی و  ــن نهادهــای دولت ــن همــکاری بی ــزارش داده اســت، ای ــراً گ ــال اخی ــه وال اســتریت ژورن همان طــور ک
ــا و  ــه دولت ه ــد ب ــی عظیمــی« دارد  و » می توان کارشناســان امنیــت ســایبری خصوصــی، » ارزش اطلاعات
ــر و  ــا حمــلات ســایبری کمــک کنــد«؛ ایــن تحلیــل رســوءایی بزرگ ت ــه ب شــرکت ها در شناســایی و مقابل
ــه داده هــای حســاس دولتــی و اختصاصــی  جدی تــر را از قلــم انداخــت: افــرادی کــه دسترســی وســیعی ب
ــد.  ــتفاده کنن ــوء اس ــی س ــبِ سیاس ــک رقی ــرار دادن ی ــدف ق ــرای ه ــا ب ــن داده ه ــد از ای ــد، می توانن دارن
ــد، داده هــا و گــزارش هیئــت  ــه کنن ــده تهی ــد » گزارش هــای رســمی دولتــی« گمــراه کنن آن هــا می توانن
دولــت را بــه اف بــی آی و ســیا کــه بــا آن هــا رابطــه قابــل اعتمــادی دارنــد ارائــه دهنــد و در نتیجــه موجــب 
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برانگیختــن تحقیقــات جنایــی یــا امنیــت ملــی شــوند.
جوفــه بعدهــا یــک » گــزارش هیئــت دولــت« را بــه ســایر محققــان ارائــه داد کــه ظاهــراً مبنــای تئــوری 
ــن اوراق را  ــس ای ــت؛ آنتوناکاکی ــورد می خواس ــا بازخ ــی داد و از آن ه ــح م ــک را توضی ــا بان ــپ – آلف ترام
ــتی های  ــتن کاس ــا دانس ــه ب ــال، جوف ــن ح ــا ای ــتند«؛ ب ــب نیس ــه »مناس ــرد ک ــر می ک ــرد و فک ــد نک تائی
اوراق ســفید، از ساســمن خواســته بــود تــا آن را بــه مشــاور عمومــی اف بــی آی تحویــل دهــد؛ کــه ســپس 

ــک آغــاز کــرد. ــا بان ــی ترامــپ و آلف ــدرال را در مــورد ارتبــاط احتمال تحقیقــات ف
ساســمن همچنیــن مجموعــه دومــی از داده هــا را بــه ســیا ارائــه کــرد کــه ظاهــراً شــامل ترافیــک اینترنتــی 
مــورد ســوء اســتفاده جوفــه، داگــون و لورنــزن مربــوط بــه بــرج ترامــپ، آپارتمــان دونالــد ترامــپ در ســنترال 
پــارک غربــی و دفتــر اجرایــی رئیــس جمهــور آمریــکا بــود. ساســمن بــه مأمــوران گفــت کــه ایــن داده هــا » 
ــا( در  ــاب و ســاخت روســیه )یوت ــش از تلفن هــای بی ســیم کمی ــا همکاران نشــان می دهــد کــه ترامــپ و ی

ــد«. ــا کاخ ســفید و ســایر مکان هــا اســتفاده می کردن مجــاورت ب
ــه  ــای ارائ ــه داده ه ــود«، بلک ــا نمی ش ــن ادعاه ــی از ای ــچ حمایت ــا » هی ــه تنه ــژه، ن ــل وی ــه وکی ــه گفت ب
شــده بــه ســیا بــرای ایجــاد ظاهــر ارتبــاط ترامــپ و روســیه انتخــاب شــده اســت؛ در حالــی کــه داده هــای 

ــود. ــا در تضــاد ب ــه تلفــن همــراه یوت ــا نظری جمــع آوری شــده توســط محققــان ب
ایــن ادعاهــا نشــان می دهــد کــه ماننــد پرونــده اســتیل، بازیگــران بــا انگیــزه سیاســی، اطلاعــات نادرســت 
ــاره ترامــپ انجــام دهنــد؛  ــی را در ب ــا تحقیقات ــد ت ــه کردن ــدرال ارائ ــه مأمــوران ف ــا گمــراه کننــده ای را ب ی
گفتــه می شــود کــه لورنــزن، داگــون، جوفــه و ساســمن داده هــا را بــرای تطبیــق بــا یــک روایــت و احتمــالاً 
پیش نویــس » اوراق ســفید« گمــراه کننــده کــه ساســمن بــه نمایندگــی از جوفــه، بــرای اهــداف سیاســی بــه 
اف بــی آی و ســیا ارائــه کــرده بــود، جمــع آوری کردنــد. ایــن موضــوع باعــث از بیــن رفتــن اعتمــاد عمومــی 
ــن ســؤالات  ــی ابتدایی تری ــی آی در پرســیدن حت ــی اف ب ــت ســایبری می شــود. ناکام ــه کارشناســان امنی ب

هنــگام دریافــت داده هــا و » اوراق ســفید« بــدون امضــا از ساســمن، آن هــا را نیــز مشــکوک می کنــد.
وســتبی بــه درســتی بیــان می کنــد: کشــور مــا در معــرض خطــر حمــلات ســایبری بیشــتری قــرار دارد؛ امــا 
مقصــر ایــن امــر قاطعانــه متوجــه کارشناســان امنیــت ســایبری اســت کــه از قــدرت بزرگــی کــه بــه آن هــا 
ســپرده شــده بــود بــرای آســیب رســاندن بــه ترامــپ ســوء اســتفاده کردنــد. هــر کارشــناس امنیــت ســایبری 
کــه حقــه آلفــا بانــک را تقویــت کــرد، از افشــای کاســتی ها خــودداری کــرد، نتوانســت همــکاران خــود را 
بــه دلیــل ســوء اســتفاده از اعتمــاد دولــت و مــردم بازخواســت کنــد و در عــوض متخصصــان ویــژه را مقصــر 

دانســت، در ایــن خطــا ســهیم اســت.
https://cutt.ly/HFWipbl
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امریکن مایندامریکن مایند

ثت بارونثت بارون

همانطور که تا الان همه ما فهمیده ایم، زنان باردار و بچه دار نمی شوند بلکه افراد مولد این چنین می کنند. فقط زنان 
نیستند که پریود می شوند، بلکه هم مردان و هم زنان پریود می شوند. زنان به نوزادان شیر نمی دهند، بلکه “شیردهندگان” 

شیر می دهند. ولی حداقل تا الان، سقط جنین هنوز به طور انحصاری مربوط به سلامت زنان است.
 در ماه مه سال ۲۰۲۱، کوری بوش، نماینده مجلس، در جلسه دادرسی کنگره در مورد مرگ مادر در میان زنان و نوزادان 
سیاه  پوست شهادت داد. او در توییتی نوشت: “هر روز سیاه پوستان و نوزادان ما می میرند، زیرا پزشکان ما درد ما را باور 
نمی کنند. من و بچه هایم جزئی از این آمار هستیم.” اما بوش، یک قانون گذار سوسیالیست رادیکال که به “به پلیس اعتبار 
ندهید” به عنوان یک شعار پایبند است، از برخی اصطلاحات کدی در جایگزین “فرد زایمان کننده” به جای “مادر” 
معمولی استفاده نمی کند. این جایگزینی ظاهراً نشان دهنده سیاست رسمی دولت ایالات متحده در دولت بایدن است 

که از آن در اسناد مالی ۲۰۲۲ استفاده می کرد.
شرکت های تامپون نیز این عقیده را پذیرفته اند که محصولات آنها به طور بالقوه برای همه است. تمپکس در توییتر خود 
نوشت: “ در حقیقت همه زنان پریود نمی شوند. همچنین این یک واقعیت است که همه افراد پریودی زن نیستند. بیایید 
تنوع همه افرادی  که خونریزی می کنند را جشن بگیریم!«” ACLU “برابری قاعدگی” را به عنوان یک موضوع حقوق 
مدنی پذیرفته است و می پرسد: “چگونه با نادیده گرفتن تجربیات زندگی مردان ترنس که عادت ماهانه می شوند و زنانی 
که عادت ماهیانه نمی شوند، می توانیم تشخیص دهیم که موانع دسترسی به قاعدگی نوعی تبعیض جنسیتی است؟” 

بسیاری از کالج ها دستگاه های تامپون را در حمام های مردانه نیز نصب کرده اند. 
شیردهی مفهومی مشکل زا شده است، با وجود این موضوع که اصولا هم مردان و هم زنان به  دارای بافت پستان هستند، 

فرقه سقط جنین
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باز  هم اصطلاح “شیردهی” را در اختصاص به جنسی که ترجیح بدهند به کار می برند. مقاله ای در سال ۲۰۱۶ در جمله 
آتلانتیک توضیح می دهد که چگونه یک فرد تازه متولد شده از مانیتوبا به نام ترور مک دونالد با غدد پستانی و مجاری 
شیر مورد نیاز برای شیردهی به دنیا آمد، اما سینه هایش را برداشتند. هنگامی که او در آینده بچه خود را به دنیا آورد، 
کادر مراقبتی درمانی به او کمک کردند به تنهایی از نوزاد خود مراقبت کند و به او شیر دهد، اما خودش باید می فهمد 

که چگونه این عمل امکان دارد.
غم انگیز است که حتی در کانادا، با وجود سیاست های جنسی به روز و مراقبت های بهداشتی همگانی، افرادی که به 
صورت داوطلبانه عمل جراحی ماستکتومی مضاعف انجام می دهند، به حال خود رها می شوند تا خودشان یاد بگیرند 

چگونه به تنهایی به نوزادانشان شیر بدهند.
در هر صورت، هنوز صحبت زیادی در مورد چگونگی سقط جنین برای “همه افرادی که دیگر مایل به زایمان نیستند” 
وجود ندارد. این مسئله به عنوان یک سوال درباره مردان یا موضوعی که مورد توجه جهانی قرار می گیرد، مطرح نمی شود. 
وقتی صحبت از سقط جنین به میان می آید، بحث همچنان مانند 5۰ سال گذشته به عنوان یک حق اساسی برای زنان 

مطرح است.
نارال، بزرگترین سازمان فعال حامی سقط جنین در کشور، به شدت از استفاده کوری بوش از اصطلاح “فرد متولد کننده” 
حمایت کرد، اما هنوز از اصطلاحات دوتایی قدیمی برای پایان دادن به این وضعیت استفاده می کند. نارال به طور عجیبی 
اصرار می ورزد که وقتی حق سقط جنین به خطر می افتد، برابری اساسی زنان به خطر می افتد. اگر زن از حق اولیه تصمیم 

گیری برای خود و خانواده اش محروم باشد، هرگز نمی تواند برابر باشد.
 بتو اورورک، نماینده سابق کنگره ال پاسو که ناموفق در انتخابات مجلس سنا و رئیس جمهور ایالات متحده بود، اکنون 
به دنبال فرمانداری تگزاس است. اورورک در مورد ممنوعیت جدید سقط جنین در تگزاس در توییتی نوشت: “حمله 
حزب جمهوری خواه تگزاس به زنان کشنده است. این تصمیمات پزشکی، زندگی یا مرگ را با اجبار زنان به انجام زایمان 

های خطرناک و غیرقابل تحمل پیچیده می کند.
بدیهی است که سقط جنین یک موضوع مهم حزبی است که دموکرات ها از آن برای جلب نظر کمپ خود که عمدتاً 
زنان هستند، استفاده می کنند. اما همچنین سقط جنین از دیدگاه چپ گرایان آمریکا در مورد آزادی انسان آنقدر مهم 
است که عملاً یک امر مقدس شده و هرگونه محدودیت در سقط جنین حتی تا لحظه زایمان غیرقابل قبول است. اگر 
اظهارات بیل کلینتون مبنی بر اینکه سقط جنین باید قانونی، ایمن و نادر باشد، امروز گفته شود، احتمالاً یک دموکرات را 
از نامزدی برای مناصب مهم سلب صلاحیت می کند. برای جناح چپ، درخواست برای سقط جنین کمتر، برابر با دعوت 

به سقط جنین نکردن است.
سقط جنین چنان اختلال عمیقی در طبیعت و جوهر الهی زنانه است که باید به جایگاهی از احترام فرهنگی بالا برود. 
ترویج سقط جنین راحت و همگامی، ساختن دینی جدید از آوارهای قدیمی در تصویر وارونه آن است. به این ترتیب 
طرفداران سقط جنین باید جبر بیولوژیکی زن را به عنوان زندگی بخش حفظ، اما او را به عنوان ویرانگر زندگی، نه به 

وجود آورنده آن، ولی به همان اندازه مقدس معرفی کنند.
https://cutt.ly/IFaDGyl
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اندرو کافاندرو کاف

ریل کلیر پالتیکسریل کلیر پالتیکس

» یــک جمهــوری، اگــر بتوانیــد آن را حفــظ کنیــد.« کــرک آلــن و جــان کرافــت هــر تمریــن » ادگار کانتــی« 
ــا همیــن نقل قــول بنجامیــن فرانکلیــن آغــاز می کننــد. ایــن فعــالان اخــلاق دولتــی محلــی،  ــان را ب دیده ب
بــا ابــراز تاســف ازدســت دادن اصــول مدنــی آمریکایــی، بــه سراســر کشــور ســفر می کننــد و » آموزش هــای 
ــکایت از  ــق و ش ــرای تحقی ــی ب ــوی جنوب ــه در ایلین ــد، درحالی ک ــزار می کنن ــهروندی« را برگ ــان ش نگهب

ــی بازنگشــته اند. ــات دولت مقام
بــا آگاهــی از داســتان های موفقیــت » ادگار کانتــی« دیده بــان، در یــک دوره آموزشــی ایــن مــاه پیتســبورگ، 

شــرکت کــرده ام تــا بفهمــم کــه گــروه جدیــد منطقــه چه چیــزی یــاد خواهنــد گرفت.
ــی  ــخ گویی جناح ــه: »پاس ــت ک ــرده اس ــادآوری ک ــش ی ــه مخاطبان ــن ب ــت؟ آل ــا چیس ــن درس آن ه اولی
نیســت. قانــون بایــد بــرای همــه، بــدون توجــه بــه این کــه بــه چــه کســی رای داده اســت، بــه طــور یکســان 
ــا معترضــان  ــوق اســلحه ت ــان حق ــف سیاســی، از مدافع ــان در سراســر طی ــال شــود.« ســازمان دیده ب اعم

سازمان دیده بان بر 
دولت محلی پنسیلوانیا تمرکز می کند
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عدالــت نــژادی، کار کــرده اســت.
ــی  ــه شــما کمــک مال ــدگان ب ــر مالیات دهن ــد: اگ ــی می کنن ــون زندگ ــک قان ــر اســاس ی ــت ب ــن و کراف آل
ــد  ــه حاضــران هشــدار داده ان ــه مالیات دهنــدگان پاســخ گو باشــید. آن هــا ب ــد نســبت ب می کننــد، شــما بای
کــه مقامــات محلــی می تواننــد در دفــاع از خانواده هــای خــود سرســخت باشــند، بنابرایــن بایــد بــرای یــک 

جنــگ فرسایشــی آمــاده باشــید.
ــون  ــاس قان ــرای » حــق دانســتن« )براس ــی درخواســت ب ــد طولان ــای فرآین ــه معن ــولاً ب ــن حــرف معم ای
ــود  ــرض می ش ــی ف ــا محل ــترک المنافع ی ــس مش ــک آژان ــار ی ــی در اختی ــوابق دولت ــه س ــتن، هم حق دانس
کــه بــرای عمــوم قابــل دسترســی اســت.(، یادگیــری نحــوه بیــان و تجدیدنظــر در آن هــا و مراجعه بــه دادگاه 
در صــورت پنهان  مانــدن اطلاعــات اســت. شــرکت کنندگان دقیقــاً یــاد گرفته انــد کــه ایــن فرآینــد چگونــه 

ــت کــرد. ــون، تقوی ــا آگاهــی کامــل از قان ــوان آن را ب ــه می ت ــد و چگون کار می کن
ســازمان دیده بــان ارائــه خــود را بــرای پنســیلوانیا سفارشــی کــرده اســت. آن هــا بررســی های درخشــانی از 
قانــون » اخــلاق ایالــت« ارائــه کرده انــد کــه مجازات هــای جنایــی ســخت تری را نســبت بــه اکثــر ایالت هــا 
بــرای مقامــات دولتــی کــه قوانیــن شــفافیت، تضــاد منافــع و اســتفاده نادرســت را نقــض می کننــد، اعمــال 

می کنــد.
ــد  ــه کرده ان ــاری را ارائ ــی از اخب ــت نمونه های ــن و کراف ــمند، آل ــای ارزش ــق و ابزاره ــن حقای ــا ای ــراه ب هم
ــون » سان شــاین« پنســیلوانیا در  ــی قان ــد نقــض ادعای ــد، مانن ــال کنن ــد دنب ــد شــهروندان بای ــه معتقد ن ک

شهرســتان مرســر.
ــد. او  ــی زندگــی می کن ــه در شهرســتان آلگن ــون، ۶7 ســال اســت ک یکــی از شــرکت کنندگان، شــلیا هانل
ــت  ــد موقعی ــا می گوی ــرده، ام ــت می ک ــر شــهرک خدم ــک مدی ــوان ی ــه عن ــه ۲۰ ســال پیــش ب ــک ب نزدی
ــوب  ــه منص ــب ب ــد، از منتخ ــاب کنن ــازگارتر را انتخ ــر س ــته اند مدی ــد داش ــه قص ــی ک ــط مقامات او توس
ــوزش  ــی آم ــورد مســائل محل ــد در م ــان بای ــه: »جمهوری خواه ــه اســت ک ــه اســت. شــلیا گفت ــر یافت تغیی
ــوان  ــه عن ــا ب ــی، یکــی از اساســی ترین حقــوق م ــه مالیات دهنــدگان در ســطح محل ببیننــد. پاســخ گویی ب

ــکا اســت.« شــهروندان آمری
آلــن هشــدار داده اســت کــه اگــر جنبــش پاســخ گویی شــهروندان از ایلینویــز بــه پنســیلوانیا غربــی گســترش 
ــا ملــی از شــما حمایــت کننــد.« او گفتــه اســت کــه  ــد،» انتظــار نداشــته باشــید رســانه های محلــی ی یاب
ــد و جلــب توجــه  ــد خورده ان ــا ســاختارهای قــدرت محلــی پیون ــه آن هــا، رســانه های محلــی ب طبــق تجرب

ــد دشــوار باشــد. رســانه ملــی می توان
امــا اگــر ســازمان دیده بــان بــه فشــار خــود بــر فســاد دولتــی ادامــه دهــد، رســانه ملــی نمی توانــد آن هــا 
را نادیــده بگیــرد. اگــر جنبــش جدیــدی از ناظــران شــهروندی بــه مقامــات دولتــی فشــار بیاورنــد، ممکــن 

اســت صداقــت بــه سیاســت آمریــکا بازگــردد.
https://cutt.ly/WDky8Ap



Special Observation Of U.S status quo

141

آندره آ ویدبورگآندره آ ویدبورگ

آمریکن تینکرآمریکن تینکر

اخیراً، زمانی که به آنچه برای ارتش آمریکا در دوران بایدن می گذرد فکر می کنیم، روی وسواس های پنتاگون در 
مورد نژاد، )به ویژه ترنس جنسیتی(، حقوق زنان، و تفکر غلط سیاسی )یعنی محافظه کاری( تمرکز کرده ایم. این 
وسواس همواره سیاست اجتماعی مترقی را مقدم بر انسجام و آمادگی نظامی قرار داده است. با این حال، جیم وب، 
که یک افسر پیاده نظام تفنگدار دریایی در زمانی که در ویتنام بود، سپس وزیر نیروی دریایی در زمان رونالد ریگان 
و در نهایت، یک سناتور ویرجینیا در سال های اوباما بود، مقاله ای درباره نگرانی متفاوتی نوشته است: تغییرات بالقوه 

مخرب و صرفا عملیاتی فرماندهی تفنگداران دریایی ژنرال دیوید برگر قصد دارد به سپاه تحمیل کند.
وب این مسائل را در یک مقاله نظری وال استریت ژورنال مطرح می کند.  برگر تغییراتی از جمله )۱( حذف 
گردان های پیاده نظام، )۲( کاهش تعداد تفنگداران دریایی در گردان های باقی مانده، و )3( حذف دو گردان جزء 
ذخیره، ۱۶ گردان توپخانه توپ )که با ۱4 گردان توپخانه موشکی جایگزین می شود( پیشنهاد کرد.  تمام تانک های 

تفنگداران دریایی و چندین اسکادران چرخشی، هلیکوپتر و بالگردهای تهاجمی.
از بیرون که به داخل نگاه می کنیم، به نظر می رسد که کاهش نیروی بسیار قابل توجهی است.  تفنگداران دریایی 

همچنین نگران برنامه های برگر هستند:
در میان تفنگداران دریایی سؤالات جدی در مورد خرد و خطر طولانی مدت کاهش چشمگیر در ساختار نیرو، 
سیستم های تسلیحاتی و سطح نیروی انسانی در واحدهایی وجود دارد که در اکثر سناریوهای جنگی تلفات ثابتی 

چه اتفاقی برای تفنگداران دریایی می افتد؟
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را متحمل می شوند. و تقریباً برای همه افراد دارای تجربه در برنامه ریزی نظامی مشخص نیست که چه بازنگری و 
هماهنگی رسمی لازم بود قبل از اینکه ژنرال برگر به طور یکجانبه سیاستی را اعلام کند که بسیاری از مشارکت 

های قدیمی سپاه تفنگداران دریایی را تغییر می دهد.
چیزی که در مورد تفنگداران دریایی وجود دارد این است که آن ها باید یک نیروی جنگی همه منظوره باشند که 
می توانند به سرعت حرکت کنند و به هر جایی بروند و هر کاری انجام دهند، هم در خشکی و هم در دریا می جنگند. 
با این حال، به گفته وب، تصمیم گیری یکجانبه برگر به طرز چشمگیری انعطاف پذیری غیرعادی تفنگداران دریایی 

را کاهش می دهد و آن ها را به نوعی نیروی جنگی عمومی و سطح پایین مرتبط با نیروی دریایی تبدیل می کند.
و سپس سیاست کل ماجرا وجود دارد. هنگامی که اخبار در مورد برنامه های برگر به گوش رسید، بسیاری از افسران 
ارشد بازنشسته سعی کردند با او در مورد آنچه در حال رخ دادن بود صحبت کنند. هنگامی که آن ها به بن بست 

رسیدند، به جای اینکه بی سر و صدا بروند، همین افسران به شدت عقب نشینی کردند.
اخیراً، ۲۲ ژنرال چهار ستاره بازنشسته تفنگدار دریایی، نامه ای غیرعلمی درباره نگرانی ژنرال برگر امضا کردند 
و بسیاری دیگر از این نامه حمایت کردند. یک کارگروه روزانه شامل ۱7 ژنرال بازنشسته تشکیل شده است تا 
نگرانی های خود را به رهبران ملی اعلام کند. یک ژنرال سه ستاره بازنشسته بسیار محترم به من تخمین زد که 
نسبت افسران ژنرال بازنشسته که به شدت نگران جهت گیری سپاه در دو سال و نیم گذشته هستند بالای 9۰ 

درصد خواهد بود.
تا آنجا که به وب و این افسران بازنشسته دیگر مربوط می شود، تغییرات برنامه ریزی شده برگر آنقدر مهم هستند 
که هرگز نباید بدون بررسی کامل و بحث در دفاتر مختلف پنتاگون و حتی نظارت کنگره انجام می شد. در واقع، من 
جمع آوری کردم که برگر ممکن است از خرابی های حاکمیتی به دلیل کووید )مثلًا نمایندگان کنگره که از ترس 

فرار می کنند( به عنوان فرصتی برای دور زدن این نظارت استفاده کرده باشد.
وب مقاله خود را با اشاره به این نکته پایان می دهد که اگر برگر از کانال ها عبور می کرد و در مورد تغییرات خود، 
از جمله توضیح ضرورت آن ها یا سود حاصل از آن ها آشکار بود، 9۰ درصد از ژنرال های بازنشسته از او حمایت 
می کردند. )در هر حال، حداقل بر روی کاغذ، برگر مقادیر زیادی دانش و تجربه عملی و نظری در مورد تفنگداران 
دریایی دارد.( با این حال، وب می نویسد، واقعیت-های نبرد بی رحمانه و طیف گسترده ای از چالش های جهانی که 
سپاه تفنگداران دریایی روزانه با آن مواجه است، با یک آزمایش اعتقادی که ممکن است در یک بازی جنگی رایانه ای 

در کوانتیکو ) مجموعه تلویزیونی هیجان انگیز آمریکایی( خوب به نظر برسد به شدت بحث می کنند.
شاید این افسران بازنشسته صرفاً زمان های نابه هنجاری را که در آن زندگی می کنیم منعکس می کنند و بیش از حد 
به چیزها فکر می کنند.  از سوی دیگر، با توجه به دشمنی چپ ها با ارتشی که برای حفاظت از آمریکا می جنگد، و با 
توجه به بیدار شدن پنتاگون تحت رهبری آستین و میلی، من تمایل دارم به این باور برسم که هرگونه تغییر بزرگی 
که در دولت بایدن بر ارتش تحمیل شود، باید مضر فرض شود و  بنابراین، باید به دقت مورد بررسی قرار گیرد و در 

صورت لزوم، در هر مرحله با آن مبارزه کرد.
https://cutt.ly/4FWihbW
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“ تو در دردسر خیلی بزرگی هستی”
یکی از ماموران اف بی  آی به جولیان خاتر، یکی از دو مردی که متهم به حمله به افسران پلیس کنگره با 
اسپری فلفل در ۶ ژانویه، در یک بازجویی پرتنش سال گذشته بودند، گفت. اف بی آی که از اینکه افسر پلیس 
کنگره برایان سیکنیک در جریان اعتراضات کنگره کشته شده است، ادعا کرد که فیلم های ویدئویی در اختیار 
دارد که نشان می دهد خاتر و دوستش جورج تانیوس با اسپری شیمیایی به سیکنیک و دیگر افسران حمله 
کردند. خاتر در ۱4 مارس ۲۰۲۱ پس از اینکه از سفری به فلوریدا به خانه رسید، در یک هواپیما در فرودگاه 

نیوآرک دستگیر شد.
خاتــر کــه ســابقه کیفــری نــدارد، بیــش از دو ســاعت در بنــد فلــزی در اتــاق منجمــد در دفتــر صحرایــی 
اف بــی آی نیوجرســی، بــدون حضــور وکیــل مــورد بازجویــی قــرار گرفــت. رایلــی پالمرتــری، مامــور ویــژه اف 
بــی آی، از گفتــن دلیــل دســتگیری خاتــر خــودداری کــرد تــا اینکــه او موافقــت کــرد بــدون وکیــل در اتــاق 
ادامــه دهــد، کــه خاتــر بــا اکــراه انجــام داد. ویدئویــی کــه اخیــرا منتشــر شــده تاییــد می کنــد کــه خاتــر در 
ابتــدا بــه مامــوران گفــت کــه اگــر وکیلــی از طــرف او بــه ســوالات پاســخ دهــد، احســاس راحتــی بیشــتری 

می کنــد.  یــک ســاعت بعــد، خاطــر دوبــاره گفــت کــه وکیلــش را می خواهــد.
اما پالمرتری با ارائه فیلم ها و عکس هایی که خاتر را در حمله ادعایی دخیل می دانست، عقب نشینی کرد. خاتر 

رسوایی های بیشتر اف بی آی ننگین را در بر می گیرد
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با امضای بیانیه ای اعتراف کرد که با اسپری فلفل به افسران حمله کرده است.
امــا وکیــل خاتــر، جــوزف تاکوپینــا، اکنــون از دادگاه می خواهــد کــه بازجویــی را بــه عنــوان مــدرک بیــاورد 
و اســتدلال می کنــد کــه اف بــی آی از اجبــار و فریــب بــرای وادار کــردن خاتــر بــه چشــم پوشــی از حقــوق 
میرانــدا اســتفاده کــرده اســت.  عــلاوه بــر ایــن، تاکوپینــا در یــک حرکــت ۲۲ فوریــه نوشــت کــه پالمرتــری 
در گــزارش اف بــی آی خــود بــه دروغ مدعــی شــد کــه او قبــل از اینکــه از خاتــر بخواهــد از حقــوق خــود 

چشــم پوشــی کنــد، در مــورد ماهیــت مصاحبــه مشــاوره داده اســت.
اعترافــات خــلاف قانــون اساســی خاتــر آخریــن نمونــه از ایــن اســت کــه چگونــه ایــن آژانــس ســرکش مملــو 
ــوایی  ــدادی رس ــته، تع ــه گذش ــد هفت ــا در چن ــد. تنه ــل می کن ــازات عم ــدون مج ــف ب ــای کثی از پلیس ه

جدیــد اف بــی آی ظاهــر شــده اســت.
ممیزی داخلی اف بی آی در سال ۲۰۱9 صدها تخلف مربوط به موضوعات حساس تحقیقاتی را شناسایی کرد 
که تحقیقات در مورد مقامات منتخب، نامزدها یا سازمان های سیاسی است. بررسی 353 پرونده حساس، 747 
مورد تخلف را کشف کرد.  واشنگتن تایمز در این ماه گزارش داد که اکثر موارد مورد مطالعه مربوط به مقامات 
دولتی داخلی بوده است. ده ها پرونده مربوط به سازمان-های مذهبی یا اعضای برجسته آن ها و ده ها پرونده 
مربوط به سازمان ها و افراد سیاسی داخلی است. ده پرونده مربوط به نامزدهای سیاسی داخلی و ۱۱ پرونده 
مربوط به رسانه های خبری بود. سناتور چارلز گراسلی )آیووا( در توییتر گفت که او و سناتور ریچارد دوربین 

خواستار پاسخ های بازرس کل هستند.
برایان وورندران، دستیار مدیر بخش سایبری اف بی آی، این هفته به کمیته قضایی مجلس نمایندگان گفت 
که از محل نگهداری لپ تاپ هانتر بایدن، دستگاهی که آژانس در دسامبر ۲۰۱9 توقیف کرده بود، اطلاعی 
ندارد. وورندران مکرراً از سؤالات مبنی بر اینکه آیا وزارتخانه محتویات رایانه را بررسی کرده است برای تعیین 
اینکه آیا خانواده بایدن به دلیل مکاتبات گسترده با منافع خارجی از چین، روسیه و اوکراین به خطر افتاده 
یا تهدیدی امنیتی است طفره رفت. وورندران به گاتز گفت که در حیطه مسئولیت من نیست که به سؤالاتی 

که می پرسید بپردازم.
در همین حال، تحقیقات عمیق واشنگتن پست که این هفته منتشر شد، آنچه را که نیویورک پست قبل از 
انتخابات در مورد لپ تاپ هانتر بایدن گزارش کرده بود، تأیید می کند اما اسناد جدید راه هایی را نشان می دهند 
که خانواده او از روابطی که در طول دهه ها خدمت عمومی جو بایدن ایجاد کرده بود، سود می برد. در نهایت، 
پست اعتراف کرد که توافق چند میلیون دلاری هانتر با یک شرکت انرژی وابسته به حزب کمونیست چین بود.

متأسفانه، جمهوری خواهان تا حد زیادی مسئول افزایش سرعت فساد و تخلفات در اف بی آی هستند. سال ها، 
جمهوری خواهان کنگره قول می دادند که مقامات اف بی آی را برای رسوایی های مختلف مقصر بدانند، اما موفق 
نشدند.  زمانی که جمهوری خواهان کنترل کنگره را در سال آینده به دست بگیرند، نوشتن نامه های بد و غرغر 

کردن در رسانه های اجتماعی باعث کاهش آن نخواهد شد.
https://cutt.ly/hFWilVs
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مت طیبیمت طیبی

تی کی نیوزتی کی نیوز

در دنباله ی ناکامی نامه هارپر، سرمقاله نیویورک تایمز خشمی را برمی انگیزد که تز » تسکین دهنده« خود را ثابت 
می کند.

نیویورک تایمز هفته گذشته سرمقاله ای را به نفع آزادی بیان منتشر کرده است. یک واکنش هوشیارانه: »آمریکا 
مشکل آزادی بیان دارد.«

کارشناسان، دانشگاهیان و سیاستمداران در سرتاسر جریان فرهنگی به نظر می رسد با واتسون موافق و به خاطر 
یک سرمقاله ماهانه درگیر یک هرج و مرج چند روزه شده باشند.

بدیهی است که در آمریکا هیچ حق قانونی برای ابراز عقیده بدون انتقاد وجود ندارد، بنابراین این سرمقاله یک کار 
اشتباه و به عنوان خط اول سرمقاله اصلی نیویورک تایمز شرم آور است. از سوی دیگر، بسیاری از متفکران بزرگ 
لیبرال، تاکتیک های شرم آور را کاملًا مخالف روح آزادی بیان می دانند و هشدار جان استوارت میل در مورد » 

مهیب تر بودن استبداد اجتماعی نسبت به سرکوب های سیاسی« تنها یک نمونه از آن است.
از محکومیت و سرزنش گرفتار  این است که » حزب چپ و راست در حلقه ای مخرب  این مقاله  پیش فرض 
شده اند«. با استناد به یک نظرسنجی، ۸4 درصد از آمریکایی ها ) ازجمله ۸4 درصد از سیاه پوستان آمریکایی( 
گفته اند مشکل ترس مردم از ابراز عقیده به خاطر انتقاد شدیدی که به آن ها می شود، بسیار جدی است. تایمز 
می گوید: »وقتی عقاید خفه شوند یا وقتی با مخالفان برخورد شود، جامعه توانایی خود را برای حل تعارض ازدست 

کسل کننده ترین سرمقاله جهان، 
وحشت به پا می کند
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می دهد و با خطر خشونت سیاسی مواجه می شود«.
کاملًا واضح است که این مقاله تایمز یک ترفند بازاریابی برای بازیابی جای پایی خود در سال های اخیر است.

با این حال، تایمز مراقب بوده به این نکته اشاره کند که موضوع سخنرانی منحصر به یک جناح سیاسی نیست. 
آن ها نوشته اند که جمهوری خواهان،» علیرغم تمام حرف هایشان در مورد فرهنگ لغو کردن، نسخه ای شدیدتری از 

سانسور را« در قالب ممنوعیت رسمی برخی کتاب ها یا ایده های کلاس درس پذیرفته اند.
نویسندگان نامه هارپر در تلاشی برای جلوگیری از بازخورد، اقدام به ایجاد بی اهمیت ترین بیانیه قابل تصور در 
حمایت از آزادی بیان کرده اند، تا جایی که بیش از دوازده رسانه اصلی از » دیلی بیست« گرفته تا » واشنگتن پست« 

و » نیویورکر« از اصطلاح » تسکین دهنده« برای توصیف آن استفاده کرده اند.
توماس چترتون ویلیامز، یکی از نویسندگان » نامه هارپر« می گوید: »ما ده ها پیش نویس را با نظرات بسیاری از 
امضاکنندگان مختلف بررسی کردیم تا بتوانیم به یک حد تعادل برسیم.« او گفته که علت انجام این کار این بوده 
که مشخص شود این نامه حمله یک طرفه به حزب چپ نبوده، بلکه تلاشی برای جلب توجه به مشکلی فراتر از 

حزب های سیاسی بوده است.
این حجم از احتیاط نه تنها کمکی نکرده، بلکه اوضاع را نیز بدتر کرده است. این نامه جنجال های عجیب وغریبی، 
ازجمله شکایات کارکنان » ووکس« به خاطر استعفا یکی از امضاکننده گان و بنیان گذاران موسسه، مت ایگلسیاس، 

که جرمش حضور در نامه هارپر بوده است، را برانگیخته است.
منتقدان این نامه، ذکر ممنوعیت های قانونی جمهوری خواهان در کنار خبر لغو آن ها را توهینی وحشتناک و یک 

پرونده جنایت آمیز دو طرف گرایی می دانند.
وقتی که  از فرومکین پرسیدم آیا برنامه شما این است که از میان سردبیران نظرات تایمز، فردی را انتخاب کنید که 
در جهتی که دوست دارید متمرکز باشد، او پاسخ داد: »بله، من مایلم فردی جایگزین شود که مواضع جسورانه، 

قابل دفاع و سنجیده ای را مطرح و طیف گسترده ای از دیدگاه های دیگران را منتشر کند.«
این همان وحشت تفکر بی منطقی است که همه چیز را برانگیخته است، از کمپین ها برای اعمال کنترل های بیشتر 
بر جو روگان گرفته تا کوه هایی از برچسب  که پلتفرم های توییتر، فیس بوک، و یوتیوب به او زده اند و حتی جنبش 
عجیب وغریب جدید » بررسی واقعیت« که حقایق را در نظر می گیرد و به آن ها به دلیل بی ربط بودن اعتراض می کند.

فرض اساسی همه این حرف ها این باور است که اگر پیام صحیح به مصرف کننده رسانه های معمولی گفته نشود، 
تصمیمات اشتباهی خواهد گرفت.

ممکن است دلایل زیادی وجود داشته باشد که چشمان خود را نسبت به این مقاله تایمز بپوشانیم، اما اعداد 
نظرسنجی موجود درباره آن، فرسودگی آن و این واقعیت که شما با آن مخالف هستید، دلیلی بر این است که 
باید نسبت به موقعیت نظر خود تغییری ایجاد کنید. واقعا هضم این مطلب که بعضی از مردم شغل های خود را 
به خاطر این مقاله بی هدف ازدست داده اند، دیوانه کننده است. اگر تصور فردی از تابو این وضعیت باشد، مسیر 

اشتباهی را طی کرده ایم.
https://cutt.ly/kDkrafS
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کایلی مانکایلی مان

نیویورک پستنیویورک پست

دیروز توییتر حساب طنز بابیلون بی را به دلیل پستی که راشل لوین، دستیار تراجنسیتی وزیر بهداشت را به شوخی مرد 
سال نامید، تعلیق کرد. در اینجا کایلی مان، سردبیر توضیح می دهد که چرا از خواسته های غول رسانه های اجتماعی عقب 
نشینی نمی کند.  او گفت: به خاطر برچسب زدن یک مرد بیولوژیکی به عنوان یک مرد، از طریق یک تیتر طنز، ما دسترسی 

به تمام ۱.3 میلیون دنبال کننده خود در توییتر را از دست داده ایم.
دنیایی که بتوانید یک واقعیت ساده زیستی را بیان کنید و با سانسور، از دست دادن درآمد و معیشت خود و تکفیر از میدان 
عمومی برای بیان حقیقت روبرو شوید، مهم نیست لحن شما چقدر طنز آمیز باشد، این واقعا ترسناک است. همانطور که 

ضرب المثل معروف ران پل می گوید: حقیقت خیانت در امپراطوری دروغ است.
البته یک نکته اینجا وجود دارد. ما طنز هستیم. ما کمدی هستیم. هدف اصلی طنز ما آوردن نشاط و خنده برای مخاطب 
است. این واقعیت که یک حساب کمدی برای شوخی کردن ممنوع شود واقعا تند است. این باید همه ما را در مورد سلامت 
جامعه نگران کند. وقتی انقلاب های فرهنگی اتفاق می افتد، کمیک ها و سرگرمی ها اولین چیزهایی هستند که مورد هدف 
انقلابیون قرار می-گیرند. کسانی که به دنبال انحطاط جامعه ما هستند قدرت سرگرمی و طنز را می شناسند. زیرا از آن برای 

انتشار ایده های خود به نسل بعدی استفاده می کنند.
کمدین ها را کنترل کنید. پیغام ها را کنترل کنید. ذهن مردم را کنترل خواهید کرد.

این همان چیزی است که توییتر می خواهد. کنترل ذهن ما. آنها نمی خواهند که تنها یک توییت توهین آمیز را حذف کنند 
و اجازه دهند دوباره وارد حساب خود شویم. از ما می خواهند تا وقتی که وارد حساب خود شدیم، خودمان روی دکمه 

حذف کلیک کنیم.
https://cutt.ly/2DENBjl

سردبیر بابیلون بی: ما در برابر سانسور یک جوک 
توسط توییتر تعظیم نمی کنیم.
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ام .اس.انام .اس.ان

چس دنرچس دنر

پس از موج امیکرون در آمریکا، نگرانی عمومی انگار از بین رفته است. به نظر اراده سیاسی برای مبارزه با ویروس 
کرونا به حدی کم شده که کنگره حتی دیگر بودجه همه گیری را در اولویت قرار نمی دهد. ظاهرا بخش وسیعی از 
جامعه اخیرا نتیجه گرفته اند که همه گیری تمام شده است. درست است که اکنون نسبت به دو سال، یک سال یا 
حتی شش ماه قبل در وضعیت بهتری هستیم، اما این همه گیری قطعاً تمام نشده است. نگرانی های موجهی وجود 

دارد که نوع اشتقاق یافته امیکرون BA.۲ منجر به موج دیگری از عفونت در ایالات متحده شود. 
من با پزشک بیماری های عفونی استنفورد، ابرار کاران گفتگو کردم تا بدانیم چرا باید ماسک های N95 را در 

دسترس داشته باشیم.

بســیاری از کارشناســان کوویــد دارنــد بــرای یافتــن پاســخ خــود را بــه در و دیــوار می زننــد. 
شــما در چــه حــال هســتید؟

_ مــن اساســا احســاس می کنــم کــه کوویــد دارد برنــده می شــود، زیــرا از افــرادی کــه پیونــد عضــو انجــام 
داده انــد و دارای نقــص ایمنــی هســتند مراقبــت می کنــم. در حــال حاضــر تماس هــای بســیار بســیار کمــی بــا 
کوویــد وجــود دارد، زیــرا بــا کاهــش میــزان بــروز، افــراد کمتــری مبتــلا می شــوند. بنابرایــن احتمــال مشــاهده 
مــوارد کوویــد در بیمارســتان در حــال حاضــر کمتــر اســت، امــا مــن همچنیــن می دانــم کــه مــا ایــن مــوج 

حقیقتا، همه گیری تمام نشده است
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هــا را در جاهایــی داریــم کــه در آن عوامــل متعــددی بــه طــور همزمــان در حــال نقــش آفرینــی هســتند.

این عوامل چه هستند؟
_ یکی مصونیت از عفونت قبلی، واکسیناسیون یا واکسن تقویتی است. دیگری این است که با چه نوع دیگری 
سروکار داریم، چقدر مصونیت گریز است و چگونه زمان بندی این دو چیز با هم تداخل دارند؟ چقدر واکسن ها 
در برابر آن نوع محافظت می کنند و سپس اقدامات کاهشی هستند. من فکر می کنم مشکل این است که ما اگر 
به صورت فردی و جمعی در مورد مداخلات غیر دارویی مانند پوشاندن و فاصله گذاری و زمانی که میزان شیوع 
کم است، کمی عقب نشینی نکنیم، مردم احساس می کنند همیشه تحت فشار قرار می گیرند تا در حالت آماده باش 
باشند. همانطور که اشاره کردید، هنوز مرگ و میر و بستری شدن در بیمارستان وجود دارد، اما اینها همه نسبی 
است. مردم همیشه نسبی فکر می کنند، آنها می خواهند آنچه را که از بهار گذشته یا از دلتا تا کنون تجربه کردند با 
الان مقایسه کنند. من نگرانم که BA.۲، که مطمئناً در اینجا وجود دارد، سریع تر از آن چیزی که قادر به تشخیص 

یا واکنش به آن باشیم، حرکت می کند. هم از نظر سیاسی و هم از نظر بهداشت عمومی.

ــد  ــم گرفته ان ــردم تصمی ــیاری از م ــد بس ــر می رس ــه نظ ــه ب ــی ک ــوص زمان ــه خص ــته. ب درس
دیگــر نگــران کوویــد نباشــند.

_ حداقل با دلتا و امیکرون، بسیاری از مردم در آن زمان واکسینه می شدند یا به تازگی با دوز دوم خود واکسینه 
شده بودند. ما اساساً با هزینه های بلندمدت ناشناخته برای سلامت مردم قمار می کنیم. به عنوان مثال، ما افرادی 
را می بینیم که با مشکلات لخته شدن، مشکلات مربوط به بیماری های خودایمنی که قبلًا شناسایی نکرده بودند 

و سپس سایر اثرات عروقی، اثرات شناختی برخورد می کنیم.
ما شاهد مطالعات فیزیولوژیکی هستیم که اثراتی را بر روی مغز و قلب و سایر اندام ها نشان می دهد، بنابراین 
هزینه های زیادی در اینجا وجود دارد. این سرماخوردگی نیست که ما با آن سر و کار داریم، یا حتی آنفولانزا. 

بله من نگرانم.

به طور خاص چقدر نگران BA.۲ هستید؟
_ به نظر کاملًا متمایز از BA.۱ است. درست در آستانه سقوط موج BA.۱ است، بنابراین به جمعیتی ضربه می زند 

که خسته، کوفته و آماده پایان دادن به اقدامات کاهشی و با تقویت ضعیف هستند.
این مشکل بزرگی است که از سیاست عقب می ماند، زیرا بسیاری از سیاستمداران احتمالاً دارند به انتخابات 

میان دوره ای و آنچه محبوب است فکر می کنند. 
در موج امیکرون، توجه زیادی حداقل از سوی دولت بایدن و در برخی ایالت ها به اهمیت استفاده از 
ماسک های بهتر صورت گرفت. دولت فدرال در نهایت شروع به تلاش برای توزیع ماسک های رایگان 

N۹۵ برای عموم کرد. اما بعد در همه جا دستورات ماسک به سرعت کاهش یافت. نظرتون چیست؟
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_ من فکر نمی کنم بزرگ ترین مشکل عقب نشینی اقدامات کاهشی باشد، مشکل این است که وقتی موارد جدید 
شروع به افزایش تصاعدی سریع می کنند، زمانی که اقدامات کاهش دهنده را مجدداً در جای خود قرار می دهید، 
با تاخیر است. زمانی که در آن تاخیر گرفتار شدید، آنگاه گسترش تصاعدی فراگیر می شود و دیگر برای انجام 
کاری برای آن دیر شده است. دولت ها می توانند دوباره از مردم بخواهند که ماسک بپوشند، اما آنها هفته ها عقب 

خواهند ماند. گسترش بسیار سریع خواهد بود.

و این با فرض این است که رهبران سیاسی حتی سعی کنند مردم را دوباره وادار به زدن ماسک کنند.
_ بله، کی می داند که آیا آنها اصلا قرار است حتی تلاش کنند؟ سیاستمداران ممکن است حس کنند که استراتژی 
هایی که قبلا استفاده می کردند هزینه زیادی برای آنها دارد و به نظر نمی رسید که مانع از گسترش آن شود یا 

جلوی هر شیوع بزرگی را بگیرد.

به دنبال افزایش اخیر مرگ و میر ناشی از کووید در برخی کشورها، بحث های تازه ای در مورد تفاوت 
بین مرگ ناشی از کووید یا با کووید وجود دارد. نظر شما چیست؟

_ من فکر می کنم شیوه ساده نمودن آن توسط افرادی که پزشک نیستند، یک توصیف نادرست است زیرا شما 
می توانید بیماران بسیار مریضی داشته باشید که پس از آن کووید به آنها غلبه کرده است. بعد از آن کووید باعث 

التهاب می شود، کووید باعث انواع اثرات دیگر می شود و در نهایت می میرند.

 به نظر شما در این مرحله، چه زمان و کجا مردم باید همچنان ماسک بزنند؟
_ برخی ممکن است بگویند کمی زود است که ماسک زدن را در مکان های شلوغ سرپوشیده توصیه کنیم، اما من 
فکر می کنم که خیلی سریع درگیر می شویم. کی قرار است این اتفاق بیفتد؟ حدس من این است که تا آوریل یا 
اواسط آوریل، شاهد افزایش قابل توجهی باشیم. نمی گویم خانه خود را ترک نکنید، معاشرت نکنید، کاری انجام 
ندهید. من فکر می کنم مردم باید این کارها را بکنند، زیرا در حال حاضر به طور نسبی، بروز کمتر است. اما فکر 
می کنم همه باید بدانند که BA.۲ یک تهدید است و اگر در چند هفته آینده بارها و بارها در محیط های داخلی 

پرخطر قرار بگیرند، ممکن است به آن مبتلا شوند.
درسته. و مقامات بهداشت عمومی و سیاستمداران باید در مورد این واقعیت که BA.۲ در حال گسترش است و 
خطر آن چقدر است، هشیار باشند. این یکی از چیزهایی است که من را عصبانی می کند. در صورت وقوع بوران 
بزرگ یا طوفان، هشدارهایی را با صدای بلند شده و مناسب دریافت می کنیم. این به مردم فرصت برای آماده 
شدن می دهد و عملا زندگی را نجات می دهد. اگر سیستمی مانند این برای اطلاع رسانی خطرات کووید داشتیم، 
مردم می توانستند تصمیمات آگاهانه تری در مورد اینکه چه زمانی اقدامات احتیاطی را انجام دهند اتخاذ کنند، 

حتی اگر رهبران ایالتی آنها تهدید را جدی نگیرند.
https://cutt.ly/vDqx1Wj




